

II - ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN TOKI ADMINISTRAZIOA

VITORIA-GASTEIZKO UDALA

FUNTZIO PUBLIKOAREN SAILA

Hautaketa eta Garapena

Eskala orokorrean eta eskala teknikoan hutsik dauden hainbat lanpostu –2017ko LEPari eta 2018ko LEPari dagozkionak– oposizio-lehiaketa sistemaren bidez (txanda irekian eta barne-sustapenean) karrerako funtzionario gisa betetzeko deialdirako izangaien behin-behineko zerrenda

Gasteizko Udalean karrerako funtzionario sartzeko oinarriak ikusi dira (2018ko urriaren 1eko ALHAOn, 113. zenbakia, argitaratuak). Eskabideak aurkezteko epea amaitu da, beraz, deialdiaren 5.1 oinarrian xedatutakoari jarraituz, izangaien behin-behineko zerrenda onetsi behar da, eta 10 egun balioduneko epea eman, zerrenda ALHAOn argitaratzen den egunaren biharamunetik kontatuta, akatsak zuzentzeko, halakorik izan bada.

Argitaratzen diren zerrendetan hautagaien izen-abizenak emango dira, berdintasun-printzipioaren berme diren gardentasun- eta publikotasun-printzipioak betetzearen.

Bestetik, Funtzio Publikoaren zinegotziak epaimahaietako kideak izendatu ditu, 6. oinarriarekin bat etorritik.

Beraz, Toki Jaurbidearen Oinarriak arautzen dituen 7/1985 Legeak –abenduarien 16ko 57/2003 Legeak aldatua– 127. artikuluan aitortutako eskumenak direla medio, eta alkateak 2016ko maiatzaren 24an Funtzio Publikoaren Arloko zinegotziaren gain utzitako aginpidea baliaturik, hauxe ebatzi dut:

1. Deialdiaren epaimahaiak osatuko dituzten kideak izendatzea (I. eranskina).
2. Gasteizko Udalaren 2017-2018ko LEPeke lan eskaintza publikoaren deialdiko izangaien behin-behineko zerrenda onestea (II. eranskina).
3. Ebazpen hau Udalaren iragarki taulan eta web-orrian zein ALHAOn argitaratzeko agintzea.
4. Hamar egun balioduneko epea ematea, zerrenda ALHAOn argitaratzen den egunaren biharamunetik kontatuta, akatsak zuzentzeko, halakorik izan bada seleccpersonal04@vitoria-gasteiz.org helbidera idatziz jakinarazi beharko dira horiek, gaian hau adierazita: LEP, izangaien zerrenda zuzentzea.
5. Ebazpen honen kontra, administrazio bidea agortzen baitu, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkeztu ahal izango da zuzenean Gasteizko Administrazioarekiko Auzietarako Epaitegian, bi hilabeteko epean, jakinarazten den egunaren biharamunetik kontatuta, edo, aukeran, berraztertze errekurtsoa, erabakia hartu duen organo berari zuzendua, hilabeteko epean, jakinarazte egunaren biharamunetik kontatuta; horren berariazko ebazpenaren kontra administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkeztu ahal izango da Gasteizko Administrazioarekiko Auzietarako Epaitegian, bi hilabeteko epean, errekurtsoa ezesten duen ebazpena jakinarazten den egunaren biharamunetik aurrera kontatuta.

Vitoria-Gasteizen, 2019ko urtarrilaren 17an

Funtzio Publikoaren zinegotzia

JAIONE AGUIRRE LÓPEZ DE ARAYA

I. eranskina:

- Lanpostuen eta epaimahaien zerrenda

COPE	Plaza	Lanpostua	Tribunal Epaimaia
A101	PROTOCOLO	PROTOKOLO	T9
A102	CONGRESOS Y TURISMO	BILTZARRAK ETA TURISMOA	T5
A103	ADMINISTRACIÓN GENERAL	ADMINISTRAZIO OROKORRA	T1
A104	INTERVENCIÓN (HACIENDA)	KONTU-HARTZAILTZA (OGASUNA)	T1
A105	ECONOMÍA	EKONOMIA	T1
A106	ARQUITECTURA (URBANISMO)	ARKITEKTURA (HIRIGINTZA)	T2
A107	ARQUITECTURA (PAISAJE URBANO)	ARKITEKTURA (HIRI PAISAIA)	T2
A108	APLICACIONES INFORMÁTICAS	APLIKAZIO INFORMATIKOAK	T3
A109	EXPLOTACIÓN Y SISTEMAS INFORMÁTICOS	USTIAPENA ETA INFORMATIKA SISTEMAK	T3
A110	TELECOMUNICACIONES	TELEKOMUNIKAZIOAK	T3
A111	PERIODISMO	KAZETARITZA	T9
A112	GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN	INFORMAZIOAREN KUDEAKETA	T9
A113	SOCIOLOGÍA	SOZIOLOGIA	T6
A114	PSICOLOGÍA	PSIKOLOGIA	T6
A115	PSICOPEDAGOGÍA	PSIKOPEDAGOGIA	T6
A116	RECURSOS HUMANOS	GIZA BALIABIDEAK	T4
A117	FORMACIÓN OCUPACIONAL	LANERAKO PRESTAKUNTZA	T4
A118	SALUD LABORAL	LANEKO OSASUNA	T4
A119	DOCUMENTALISTA	DOKUMENTALISTA	T9
A120	AGENTE IGUALDAD	BERDINTASUN AGENTEA	T6
A121	ARTES ESCÉNICAS	ANTZEZTE ARTEAK	T5
A122	MICROBIOLOGÍA	MIKROBIOLOGIA	T8
A123	BROMATOLOGÍA	BROMATOLOGIA	T8
A124	JUVENTUD	GAZTERIA	T5
A201	TOPOGRAFÍA	TOPOGRAFIA	T2
A202	INGENIERÍA EMPLEO	INGENIARIA (ENPLEGUA)	T7
A203	INGENIERÍA OBRAS PÚBLICAS	OBRA PUBLIKOETAKO INGENIARIA	T2
A204	INGENIERÍA MEDIOAMBIENTE	INGURUMENEN INGENIARITZA	T7
A205	INFORMÁTICA - TELECOMUNICACIONES	INFORMATIKA / TELEKOMUNIKAZIOAK	T3
A206	ORGANIZACIÓN POLICÍA LOCAL	UDALTZAINGOKO ANTOLAKUNTZA	T3
A207	ARQUITECTURA TÉCNICA	ARKITEKTURA TEKNIKOAK	T2
A208	PREVENCIÓN LABORAL (HIGIENE)	LAN PREBENTZIOA - HIGIENEA	T4
A209	PREVENCIÓN LABORAL (ERGONOMIA)	PREBENTZIOA - ERGONOMIA	T4
A210	ORGANIZACIÓN RRHH	GIZA BALIABIDEEN ANTOLAKUNTZA	T4
A211	GESTIÓN ACTIVIDADES SOCIOCULTURALES	KULTUR JARDUEREN KUDEAKETA	T5
A212	GESTIÓN ACTIVIDADES DEPORTIVAS	KIROL JARDUEREN KUDEAKETA	T5
A213	TRABAJO SOCIAL	GIZARTE LANEKO GRADUA	T6
A214	INMIGRACIÓN	IMMIGRAZIOA	T6
A215	EDUCACIÓN SOCIAL	GIZARTE HEZKUNTZA	T6
A216	DIETISTA	DIETISTA	T8
A217	SALUD PÚBLICA	OSASUN PUBLIKOA	T8
A218	ENFERMERÍA GERIÁTRICA	ERIZAINZTA GERIATRIKOAK	T8
A219	INSPECCIÓN HACIENDA	OGASUNEKO IKUSKARITZA	T1
A220	ARCHIVO	ARTXIBOAK	T9
A221	NORMALIZACIÓN (EUSKERA)	NORMALIZAZIOA (EUSKARA)	T5
A222	GESTIÓN ADMINISTRATIVA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETA	T1
A223	BANDA MUSICA	MUSIKA BANDA	T0
A224	INGENIERÍA TRÁFICO	INDUSTRIA INDUSTRIALEKO GRADUA - TRAKIFOA	T7
A225	GESTIÓN ADMINISTRATIVA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETA	T1
A226	INCLUSIÓN SOCIAL	GIZARTE INKLUSIOA	T6

- *Epaimahaien osaera*

LT: lehendakaria

LO: lehendakaria, ordezkoa

1.ET: 1. epaimahaikidea, titularra

1.EO: 1. epaimahaikidea, ordezkoa

I: idazkaria

IO: idazkaria, ordezkoa

0. epaimahaia	
LT	SAENZ DE SANTA MARIA MUNIATEGUI ANTON
LO	EXTREMIANA BARRASA HILARIO
1.ET	ALVAREZ LEZA ROBERTO
1.EO	NIEVES QUINTANA, ANA MARIA
2.ET	GUTIERREZ HERMIDA, JOSÉ RAMÓN
2.EO	ANDINO IZQUIERDO, AINHOA
3.ET	Nombramiento en revisión
3.EO	Nombramiento en revisión
IT	CASI PIEROLA YOLANDA
IO:	CHURRUCA GARATE ARRATE
1. epaimahaia	
LT	ALFONSO ACEBO SUSANA
LO	CRUCELEGUI JAUREGUI LUCIO
1.ET	MORENO EGUINO A JON
1.EO	MARTINEZ DE LAGOS BEITIA CRISTINA
2.ET	URTARAN URTARAN ROSA ANA
2.EO	MACHO PEREZ EUSEBIO
3.ET	Nombramiento en revisión
3.EO	Nombramiento en revisión
IT	BARRIUSO BARRIUSO JUSTINA
IO:	IMAZ MANZANOS, JESÚS MARÍA
2- epaimahaia	
LT	SAENZ DE SANTA MARIA MUNIATEGUI ANTON
LO	ROJO FRAILE EDUARDO
1.ET	PIRIS PINILLA ALFREDO
1.EO	BASOCO RAMIREZ DE LA PISCINA MARIA DEL MAR
2.ET	BARCENA ORTIZ DE URBINA ION
2.EO	IBARLUCEA MARTINEZ CARLOS
3.ET	MONJAS RUBIO, PILAR
3.EO	LÓPEZ DE AGUILETA SALAZAR, IGNACIO
IT	ALFONSO ACEBO AMAYA BEATRIZ
IO:	FERNANDEZ DOMINGO CRISTINA
3 epaimahaia	
LT	ALFONSO ACEBO SUSANA
LO	ITURRALDE ARRIAGA JESUS MARIA
1.ET	BLASCO BERNARDO JUAN FERNANDO
1.EO	BALAGUER PEREZ LOINAZ
2.ET	OLAVE SASIGAIN FRANCISCO ELIAS
2.EO	RICO ALTUNA JOSE
3.ET	MARTINEZ UNANUE, MIREN
3.EO	Nombramiento en revisión
IT	CHURRUCA GARATE ARRATE
IO:	OTEIZA AJONA OLGA ELENA
4 epaimahaia	
LT	SAENZ DE SANTA MARIA MUNIATEGUI ANTON
LO	PASCUAL MIGUEL JUAN MANUEL
1.ET	ALDAMA BORDES MILAGROS
1.EO	SAENZ AZCOAGA GONZALO
2.ET	CARDENAS GARCIA ALVARO
2.EO	MARTIN FERNANDEZ DE LANDA ANA

3.ET	FELIU GARCÍA, JAIME
3.EO	URRESTI GOLZARRI, MARISOL
IT	GASTON PRADA VICTORIA
IO:	SAEZ LANAS JAVIER
	5 epaimahaia
LT	ALFONSO ACEBO SUSANA
LO	TAZO MATIA FERNANDO
1.ET	SANCHEZ ARBE INMACULADA
1.EO	MARIN MARRODAN FERNANDO
2.ET	RUIZ DE APODACA BAEZA ANA
2.EO	ANZAR GARCIA JUAN ANTONIO
3.ET	Nombramiento en revisión
3.EO	Nombramiento en revisión
IT	SAEZ LANAS JAVIER
IO:	GASTON PRADA VICTORIA
	6 epaimahaia
LT	SAENZ DE SANTA MARIA MUNIATEGUI ANTON
LO	RUIZ BOBES REINA
1.ET	GARCIA GARCIA MARIA DOLORES
1.EO	PLATAS GIL ENRIQUE
2.ET	REDONDO HERMOSA ELENA
2.EO	PARDES ARMAS, SILVIA
3.ET	MARTÍNEZ DE GEREÑU ORTUOSTE, ARRATE
3.EO	GOROSPE IZA, EDURNE
IT	RUIZ BARRANCO, ANTONIO JESÚS
IO:	ENGUITA MILAN EDUARDO
	7 epaimahaia
LT	ALFONSO ACEBO SUSANA
LO	ALONSO LOPEZ JOSE ANDRES
1.ET	ROMO ARTUTX DIEGO
1.EO	ARBONA ANTOLI LOURDES
2.ET	UGALDE SAUTUA TERESA
2.EO	SAGARDOY BRIONES JUAN IGNACIO
3.ET	MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ISABEL
3.EO	EGUIARA GARAY, IÑAKI
IT	ORTIZ TUDANCA LUIS
IO:	CHURRUCA GARATE ARRATE
	8 epaimahaia
LT	SAENZ DE SANTA MARIA MUNIATEGUI ANTON
LO	PRECIADO RUIZ DE GAUNA ROSARIO
1.ET	FERNANDEZ DE LANDA LOPEZ DE GAMIZ MARIA JESUS
1.EO	HERRERUELA CORREA LOURDES
2.ET	CABO SANTILLAN NEREA
2.EO	JIMENO CABALLERO JOSE ANTONIO
3.ET	Nombramiento en revisión
3.EO	Nombramiento en revisión
IT	SAGARDOY BRIONES MARIA DEL MAR
IO:	VIZCARRA SARASOLA SUSANA
	9 epaimahaia -
LT	SAENZ DE SANTA MARIA MUNIATEGUI ANTON
LO	IZQUIERDO CORRES JOSUNE
1.ET	MARTINEZ CURIEL ALMUDENA
1.EO	RODRIGUEZ GARCIA ANDONI
2.ET	MUJIKA REKALDE AMAIA
2.EO	VALLEJO IRIARTE ANA
3.ET	DORRONSORO PÉREZ DE CÁRCAMO, CONCHA
3.EO	HAIG SANTAMARIA, NEREA
IT	OCIO ARMENTIA GURUTZE
IO:	SAEZ LANAS JAVIER

II. eranskina: izangaien zerrenda

- Hizkuntza: G - Azterketa gaztelaniaz egitea eskatu du. E - Azterketa euskaraz egitea eskatu du.
- HE: izena ematean aitortutako hizkuntza eskakizuna.
- Ord. salbu. (ordaintzetik salbuesita): E - ez. B - bai
- Ord. agin. (ordainketa-aginduren egoera): 1 - Ordaindu gabe, 2- Baliogabetua, 3- Kobratua.
- 1. HE E / 2. HE E / 3. HE E: adierazitako hizkuntza eskakizuna egiaztatzeko proba egitea eskatu du.
- Egokit.: egokitzapena eskatu du.

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A101	TPI	DIAZ ROMERO, SILVIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A102	TPI	DIAZ ROMERO, SILVIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A102	TPI	MEJIA RUIZ, RAQUEL	G	1	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	ABAITUA AMEZAGA, JORGE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ABERASTURI OLASOLO, ANGEL	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ABERASTURI RAMIREZ, ALBA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ACEDO LATORRE, GORETTI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	AGIRREURRETA MURGIA, BITTOR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	AGUADO ANDUEZA, ANA BELEN	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	AGUAYO SANZ, NEREA HEIDEI	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	AGUINACO GARCIA, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	AGUIRRE ITURRIOZ, JONE	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	AGUIRRE LOPEZ DE ABERASTURI, YOLANDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	AGUIRRE SOBREVILLA, ZURINE	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ALAEZ ORMAZABAL, ESTIBALIZ	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ALAMEDA LOSADA, LUIS ALBERTO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ALANGUA DURAN, TALIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ALAÑA GIL, LETICIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ALBARRAN AYALA, CRISTINA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ALBERDI DIEZ, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ALCORTA ALBERDI, MIGUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ALEJO MIRAVALLS, MARIA ALMUDENA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ALONSO CIRUELA, IVAN	E	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ALVAREZ AGOUES, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ALVAREZ DE ARCAYA IMAZ, ALEJANDRO	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ALVAREZ DE LA PEÑA, JON	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ALVAREZ MARTINEZ, AITOR	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ALVAREZ MARTINEZ, NAGORE ANE	G	1	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	AMADO DE LUCAS, ARANTZA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	AMEZUA ARAMBURU, EKAITZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	AMO HUERTA, LUCIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	AMONDARAIN AYERBE, JON	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ANDIA ITURRATE, ALEJANDRO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ANDRES LARRABE, MIREN JURDANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ANGULO MARTINEZ DE TRESPUNTES, IZASKUN	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ANGULO TOBALINA, LEANDRO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ANSA GALLARDON, IÑIGO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ANSOTEGUI DELGADO, MARIA ARANZAZU	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ANTON RUEDA, NAIARA	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ANUNCIBAY ATIENZA, AMAYA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ANZAR CASTILLO, NAHIKARI	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	APEZTEGIA TEJADA, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	APILANEZ HERRAN, LAURA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ARAGON AMONARRIZ, ROSARIO	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ARAMENDI IBAYETA, MAITE	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ARANA ETXEZARRETA, MIKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ARANA GARAY, RAQUEL	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ARANA SALAZAR, ALVARO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ARANEGUI BARTOLOME, DORLETA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	B
A103	TLB	ARANZABAL SAN VICENTE, MARIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	ARBOSA IZQUIERDO, BORJA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A103	TLB	ARCEREDILLO LOPEZ, JUDIT	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	ARCOS ALBERTI, ELVIRA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	AREIZAGA EGUSQUIZA, LOURDES	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A103	TLB	ARENAS FERNANDEZ, IKERNE	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A103	TLB	ARENAZA ABRAGUIN, IZASKUN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ARENAZA ARENAZA, IRAITZ	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ARISMENDI RIVAS, ADRIANA GABRIELA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ARISTI CAREAGA, EDURNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ARIZCUREN AVILES, FRANCISCO JAVIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ARIZNABARRETA GARCIA DE CORTAZAR, RODRIGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ARMENTIA SANCHEZ, IKER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ARRAZOLA VALLEJO, ITZIAR	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ARREGUI ASCASIBAR, MADDALEN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ARREGUI GONZALEZ DE ALAIZA, CARLOS MARIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ARRIAGA GIMENO, EIDER	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	ARRIZBALAGA GAINZA, IRANTZU	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ARRUE IDIGORAS, JOANA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	ARTOLA LATIERRO, IONE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ASCASSO ALDAY, MARIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	AVELEIRA TABERNEIRO, MARIA ESTHER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A103	TLB	AVELINO MORALES, OLGA	G	0	B		Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	AZKOAGA UGALDE, ENAUT	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	AZPEITIA ABARRATEGUI, ADRIANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	AZPIAZU GARCIA, MIREN	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BAJON FERNANDEZ, NILDA PILAR	G	0	B		B	B	B	Ez
A103	TLB	BALENTZIAGA ATUTXA, ALAZNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	BAÑOS-ANTIGUA MORCILLO, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BAREA DURAN, MERCEDES	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BARRABIA SAMA, GEIDYS	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BARROSO LEON, MARIA ANTONIA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BASABE MENCHACA, IANIRE	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BASTERRIKA CERECEDA, IKER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BAZ CARRANZA, MARIA ESTHER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BELTRAN DE GUEVARA GALDOS, RAHEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BELTRAN DE OTALORA YOLLER, EIDER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BENAVIDES IZQUIERDO, ROSA MARIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BENES PRADO, VIRGINIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BENGOA LAPATZA-GORTAZAR, PATXI JAGOBA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BENGOETXEA MARTINEZ, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BENITO DEL VALLE SAEZ, ITZIAR	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BENITO PEREZ, ANA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BENITO-BUTRON GONZALEZ, ADIRAN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	BERASATEGUI FUERTES, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BERGARA EGUREN, MAIALEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BERNAL MARTIN, MARIA PILAR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BERROCI MORENO, LEYRE	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	BERRUERO CASAR, LARA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BIGURI VILLOSLADA, JAVIER	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	BIKANDI IRAZABAL, CRISTINA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BILBAO RETOLAZA, OLITE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BILBAO URIBARRI, AITOR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BLANCO DONO, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BLANCO MARIN, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BORRAJO CALVO, HECTOR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	BUENO MARTIARTU, MAIALEN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	CABRERIZO GARCIA, DIANA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	CACHAFEIRO SAEZ DE CORTAZAR, VANESSA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	CACHO RODRIGUEZ, LORENA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	CALDERON MARTINEZ, BEGOÑA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	CALERO DIEGUEZ, BEATRIZ	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	CAMENO ARGOTE, MARIA CRISTINA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	CAMPOS ARTECHE, MIGUEL ANGEL	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	CANTERO GARCIA, JENNIFER	G	1	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	CAPA RUIZ, SEVERINO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	CARBAJO PADILLA, IZASKUN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	CARDENAS FERNANDEZ DE PINEDO, IÑIGO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	CARNERO GONZALEZ, MARIA TERESA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	CARRASCAL SALGADO, EVA MARIA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	CARRERA ARAMBERRI, MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	CARRETON MADINA, CYNTHIA	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	CASTAÑO PACIN, CARLOS	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A103	TLB	CASTELLANO MOLINA, CAROLINA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	CASTILLEJO SANCHEZ, ANA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	CASTRO GONZALEZ, WARLING ANTONIO	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	CEPEDA CRESPO, IGNACIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	CHANTRE AGUIRRE, OIHANA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	COLOMA UGARTEMENDIA, ASIER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	CONDE LOPEZ, MARIA YOLANDA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	CONDE SANCHEZ, ROSA MARIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	CORNEJO GARAY, ITSASO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	CORTAZAR LECETA, ARRATE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	CORTAZAR URIBASTERRA, JON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	CORTES IZQUIERDO, ANGEL	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A103	TLB	CORZO JORAJURIA, MARIA DEL PILAR	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	CUADRADO ZUBIZARRETA, ALICIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	CUESTA RUIZ DE MENDOZA, ROBERTO	G	0	B		B	Ez	Ez	B
A103	TLB	DAVILA ORTEGA, JUNCAL	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	DE BILBAO EREÑA, MIREN KARMELE	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	DE CASTRO BARTOLOME, LETICIA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A103	TLB	DE LA VILLA FERNANDEZ, AITOR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	DE LUIS URIA, TANIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	DEL CAMPO MOLINUEVO, GALDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	DEL CANTO BELTRAN, RAQUEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	DEL HOYO MARTINEZ DE LAGRAN, RUBEN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	DELGADO VALLEJO, MARI CARMEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	DIAZ - AGUADO MUZAS, CARLOS	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	DIAZ AISA, BEGOÑA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	DIAZ DE CERIO ARRIETA, SAIOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	DIAZ DE CERIO MIÑON, IRANZU	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	DIAZ DE CORCUERA DIAZ, MARIA NIEVES	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	DIAZ DE ESPADA ARANA, LEIRE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	DIAZ PALENZUELA, MARIA PAZ	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A103	TLB	DIAZ VILLAHIZAN, NAGORE	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	DIESTRE SALCEDO, ELIXABET	G	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	DIEZ ANCHUSTEGUI, JOSEBA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	DIEZ SARASOLA, MIKEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	DIEZ VINUESA, AMAIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	DOMINGUEZ DE PABLO, CARLOS	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	DOMINGUEZ SEGUI, SUSANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	DONCEL SERRANO, MARIA YOLANDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	DUÑABEITIA MARTINEZ, JUAN IGNACIO	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	ECHEVARRIA GAZAGA, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ECHEVARRIA REDONDO, ESTIBALIZ	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ECHEZARRETA GARMENDIA, MIREN JOSEBE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	EGAÑA BERISTAIN, HAIZEA	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	EGILUZ IBARGUEN, JOANA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	EGUIZABAL GASTESI, MAIALEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ELIZONDO ORMAETXEA, IÑIGO	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	ELU URREA, MAIALEN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ELVIRA BLANCO, ANA BELEN	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ELVIRA MONTES, YOLANDA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ENERIZ SANCHEZ, NEREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ESCRIBANO CALDITO, OSCAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ESCRIBANO DIAZ, ANA BELEN	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ESCRIBANO SANVICENTE, MARTA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ESCUDERO ARGALUZA, USUE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ESNAOLA ZUBELDIA, AINHOA	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ESTEBANEZ ALTUNA, IÑIGO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ETXANIZ GARCIA, ZURIÑE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ETXANIZ MORENO, XABIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	EUBA ECHEVARRIA, AITZOL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	FANDIÑO VILELA, PILAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	FELIPE MADORRAN, AITOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	FERNANDEZ ALCUÑA, MARIA DEL PILAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	FERNANDEZ ASENSIO, MARTA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	FERNANDEZ DE LANDA MONTOYA, MARIA JOSE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	FERNANDEZ FERNANDEZ, AINARA	E	4	Ez	1	B	B	B	Ez
A103	TLB	FERNANDEZ MENDEZ, MAITANE	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	FERNANDEZ NIETO, RAQUEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	FERNANDEZ PEREZ, MARIA BLANCA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	FERNANDEZ ROMO, SHEILA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	FERNANDEZ ZABALA, MIKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	FERNANDEZ-ORUÑA ARTEAGABEITIA, ANDERE	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	FERRER BUJEDO, IRATXE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	FERRER VALLES, HILDA MARIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	FIDALGO GALLEGU, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	FLAMARIQUE MINER, MIREN NEKANE	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	FONTECHA MARQUEZ, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	FRAILE CORZO, MARIA VICTORIA	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GALARZA MARTINEZ DE UBAGO, USUA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GALAZ MARTINEZ, MARIA EUGENIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GALDOS RUIZ DE EGUILAZ, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GALLEGO ABIEGA, AINHOA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GALLEGO ABIEGA, OLATZ	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GAMAZO RUIZ, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARAIGORDOBIL GARMENDIA, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARATE ITURRICHIA, USUE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARATE OTSOA, GARAZI	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	B
A103	TLB	GARAVILLA VILLANUEVA, MARIA JOSE	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A103	TLB	GARAY GARCIA, SARA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARAY OLABARRIA, ANE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARCIA ARAGON, MARIA DEL CARMEN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARCIA ARNAIZ, ANGELICA EVA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	GARCIA ARRABAL, YOLANDA	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARCIA BEDOYA, ANA BELEN	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	GARCIA CASTRO, DAVID	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARCIA DE ITURROSPE BALLESTEROS, OHIANE	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARCIA DE VICUÑA ARTIETA, JESUS	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARCIA DUARTE, ALBERTO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARCIA FERNANDEZ DE GAMBOA, ESTIBALIZ	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	GARCIA GALLEGU, AURORA	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A103	TLB	GARCIA GETE, MARINA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARCIA HERNANDEZ, MARIA TERESA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARCIA LOPEZ, RUTH	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARCIA MADRIGAL, INMACULADA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARCIA MARTINEZ, MIREN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARCIA MUÑOZ, JUAN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARCIA PINEDO, ANA TERESA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARCIA RUIZ, SORAYA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARCIA SAEZ DE VICUÑA, NURIA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARCIA TRILLO, HERIHOR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARCIA-ARDANAZ ARDANAZ, JOSEBA ANDONI	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	GARRALDA GORDEJUELA, JUAN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARRIDO ESCANCIANO, LAURA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A103	TLB	GARRIDO GARRIDO, ENRIQUE	G	2	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A103	TLB	GARRIDO MARTINEZ, NEREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARRO ORAA, JAVIER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARROFE GOMEZ, GOIZALDE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GARTZIA SALGADO, MIREN MONIKA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GASTON QUINTANA, MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	GIL AHEDO, JON	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	GIL MEDIAVILLA, DANIEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GIL PEREZ, MARGARITA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	GOICOECHEA LARRAMENDI, JON	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A103	TLB	GOIENETXEA MURGIONDO, AINHOA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GOIKOETXEA BASTERRETXE, ARITZ	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	GOIKOETXEA GARITONAINDIA, IRAIDE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GOITIA GANDARIAS, IÑAKI	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GOMEZ ALCALA, LEIRE	G	3	B		B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GOMEZ BUSTO, JON ANDER	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GOMEZ GOMEZ, JUAN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GOMEZ IÑIGO, RAUL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	GOMEZ PEREZ, BLANCA MARIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GOMEZ SANCHEZ, MARIA ARANZAZU	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GOMEZ SANZ, IÑIGO	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	B
A103	TLB	GONDRA BUENAPOSADA, NAHIKARI	G	1	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GONZALEZ CAL, TANIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GONZALEZ CORRAL, MARA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	GONZALEZ DE DURANA SAEZ DE ADANA, LAURA	G	0	Ez	1	B	B	B	B
A103	TLB	GONZALEZ FERNANDEZ, JULIO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GONZALEZ GALAZ, ANA MARIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	GONZALEZ HUMAYOR, MIREN ITXASO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GONZALEZ MARTIN, PATRICIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	GONZALEZ RICO, YOLANDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GONZALO MORENO, BEATRIZ	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A103	TLB	GORDALIZA COLLADO, JESUS	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GORDOA RIOS, ESTEFANIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GOTXI KASTREXANA, UNAI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GRANERO MARTINEZ, MARIA DOLORES	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GRISALEÑA TOFET, ANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GUDEJO IZAGUIRRE, ENEKO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GUJO SOLABARRIETA, AINHOA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GURRUCHAGA IPARRAGUIRRE, SARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GURRUTXAGA URBIETA, LIDE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GUTIERREZ ALONSO, GONZALO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GUTIERREZ BENITEZ, SONIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GUTIERREZ CAMPOS, CRISTIAN	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GUTIERREZ CONDE, MARIA ESTELA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	GUTIERREZ ORTEGA, ESTIBALIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	GUZMAN MUÑOZ, IKER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	HERNANDEZ GARCIA, ANA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	HERNANDEZ HERRERO, MARIA TERESA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	HERRAN EZKURDIA, ELIXABETE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	HERRERA MORALES, ROSA AMELIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	HERRERO CANAL, ANA MARIA	G	1	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	HERRERO PRIETO, LUCIO ERNESTO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	HORTELANO FERNANDEZ, GARAZI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	HURTADO SARACHAGA, UZURI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	IBAÑEZ ARIZA, ALVARO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	IBAÑEZ ZUGAZAGA, IÑIGO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	IGARTUA ZUGAZUA, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	INFESTAS AZKUE, IXONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	INUNCIAGA LOPEZ, MARIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	IÑIGUEZ LAHOYA, CRISTINA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	IRIBAR GARRASTAZU, IOSEBA	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	IRIONDO ILLARRAMENDI, KEPA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	IRIONDO LOPEZ, UXUE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	IRIONDO PETRALANDA, BEÑAT	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ITUÑO PEREZ, ANE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ITURBE ZABALETA, MIKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ITURRATE ELORZA, JONE	G	3	Ez	3	B	B	B	Ez
A103	TLB	ITURRATE PEREZ, MAITANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	IZAGIRRE ARRETXE, ANARTZ	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	IZQUIERDO IGLESIAS, MARIA ANGELES	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	JAEN ORELLANA, MARIA JOSE	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A103	TLB	JAINAGA LACARRA, IKER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	JAUREGI SERRANO, MAITE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	JAUREGUI LLORENS, SARA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	JIMENEZ URRETAZCAYA, BELEN	G	1	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	JUANES MARTINEZ DE TREVIÑO, MAIDER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	JURADO GARCIA, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	KOSTA PEREZ, JUDITH	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LABARGA MORENO, MARIA DEL PILAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	LACALLE OLANO, MARIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LAFUENTE VAZQUEZ, MARIA ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LAMIKIZ GARCIA, MAITANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A103	TLB	LANDA ORTIZ DE ZARATE, LUCIA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A103	TLB	LAPENA LOPEZ DE ABECHUCO, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LARESGOITI BARBARIN, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LARRAÑAGA ERRASTI, MIREN GARBINE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LARRAURI ARANGUREN, ESTIBALIZ	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LARRAURI ARANGUREN, PABLO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LARRAURI ARRONIZ, MARTA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LARRIETA CENDEGUI, JAVIER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LASA ALTUNA, MAITE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LASQUIBAR RODRIGUEZ, MONICA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LATASA SORONDO, AITZIBER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LEDO LANGUILLA, BEATRIZ	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LERTXUNDI IRIBAR, RAMON IBAI	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LETURIA ZUGAZAGOITIA, JUDITH	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LIZARRALDE CABREJAS, ITXASO	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LLORENTE FERNANDEZ DE ERIBE, FRANCISCO JAVIER	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	LOBATO GUTIERREZ, ANA ROSA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	LOBATO GUTIERREZ, BLANCA EVA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LOPEZ ABAD, AMAYA	G	2	B		B	Ez	B	Ez
A103	TLB	LOPEZ ABRAIRA, IVAN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LOPEZ ANGULO, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LOPEZ DE ALDA BEITIA, UXUE	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LOPEZ DE ARAYA CARLOS, MARIA CRISTINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LOPEZ DE ARBINA SALAZAR, EKAITZ	G	2	B		Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	LOPEZ DE ARMENTIA AGUIRIANO, AITANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LOPEZ DE BRIÑAS FUENTES, UNAI	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LOPEZ DE FORONDA APERRIBAY, MIREN	G	3	B		B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LOPEZ DE LA PINTA, ROSA MARIA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LOPEZ DE PEDRO, ALFONSO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LOPEZ DE SUSO FERNANDEZ DE LARREA, ESMERALDA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LOPEZ GOMEZ, SONIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LOPEZ SANCHEZ-MONGE, ENRIQUE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LOPEZ USATORRE, PALOMA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	LOZANO MARTINEZ, LOREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MAESTRE URIBARRI, NATALIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MAESTRO CORRALES, ALVARO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MALLAGARAY REVILLA, OIHANE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MANCILLA RUIZ, MELANIE	E	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MANSO GUTIERREZ, TEODORA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MANTZIZIDOR TXIRAPOZU, KEPA JOS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARAÑON ORTIZ DE LEJARAZU, ITZIAR	G	1	B		B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARDONES ARRIS, AMAIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARDONES LAUCIRICA, IÑIGO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARIJUAN VILLAYERDE, MARIA PILAR	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARIN MARIA, YERAY	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARIN RUIZ, JOSE IGNACIO	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARIN UGEDO, JULIO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARQUEZ MARTIN, CAROLINA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	MARROQUIN URRESTARAZU, FRANCISCO JOSE	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARTELO BERRIOZABAL, SAIOA	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	MARTIN ARZA, MARIA ISABEL	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARTIN BENZAL, LORENA	G	1	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARTIN MARTIN, ARANZAZU	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARTIN POSADAS, JOSE MANUEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARTIN VARELA, ANGEL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARTINEZ CARRANZA, RAQUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARTINEZ CERRILLO, IÑIGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARTINEZ DE AGUIRRE DIEZ, MARIA ESTIBALIZ	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARTINEZ DE GUEREÑU PEREZ, IKER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARTINEZ DE LAGRAN ALDAY, LEIRE	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARTINEZ DE LAGRAN FERREIRA, IVAN	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	MARTINEZ DE LAHDALGA PINEDO, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARTINEZ DE MARAÑON AROCENA, SONIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARTINEZ DE SABARTE AGRAZ, AINARA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARTINEZ IBARROLA, LANDER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARTINEZ JUNYENT, MARIA PIEDAD	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARTINEZ MENDOZA, MIREIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARTINEZ-OLASKOAGA URIGÜEN, ANDER	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	MARTINEZ REYERO, JUANA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARTINEZ SAGASTI, IMANOL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MARTINEZ-ANGULO ARTIETA, ESTHER	G	0	B		Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	MEABE ALONSO, ZURIÑE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MEDINA ARGÜESO, AITZIBER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MENDAZA JIMENEZ, MARIA ELENA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MENDIA UROQUIO, MARIA ETXAURREN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MERINO BARRENA, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MOLINUEVO GONZALEZ, NAHIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MONEO LLORENTE, LOURDES	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MORGADO IZQUIERDO, USUE	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A103	TLB	MUGICA PEREA, LEIRE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MUGUIDA DEUSTO, AMAIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MUÑOIA MURGUIONDO, BEATRIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A103	TLB	MUÑOZ DEL VAL, CRISTINA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A103	TLB	MUÑOZ GARCIA, ERIKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	MUÑOZ HERNANDEZ, GEMA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	NESTARES OLMOS, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	NORIEGA URRESTI, MARIA PUY	G	1	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	NUÑEZ PEREZ, MARIA LUISA	G	0	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A103	TLB	NUÑEZ SOTO, SONIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	OJANGUREN TORRES, GORKA	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	OLALDE LOMA, PATRICIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	OLARTE ZORRILLA, AINGERU	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	OLASO ALTZURI, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	OLAZABAL ARAMENDI, MIREN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	ONAINDIA GOÑI, BEÑAT	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ONTORIA ESTEBAN, RAQUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ORALLO CARRO, MARIA NIEVES	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A103	TLB	ORBEGOZO VARAS, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ORBETA BERRIATUA, JON MIKEL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ORIBE GARCIA, KAIET	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ORTIZ DE ELGUEA SAN MIGUEL, EDURNE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ORUE GRANILLO, ANE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ORUETA ARRESE, IGONE	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	OSINAGA ORTIZ, EVELYN	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	OTADUY MONDRAGON, JESUS	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	OTEIZA LASAGABASTER, ARITZ	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PALACIOS HUERTA, PATXO	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PARRA TATO, MARIA DOLORES	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	PASTOR RODRIGUEZ, AGURTZANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PAUNERO LOPEZ DE IPIÑA, JULEN	G	2	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A103	TLB	PEÑA FERNANDEZ, IBONE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PEREA LADRERA, SUSANA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PEREZ BUSTILLO, YAIZA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PEREZ DE HEREDIA ASTOREKA, ANDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PEREZ DE MENDIGUREN MARTINEZ DE AGUILLO, NATALIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PEREZ GIL, SILVIA	G	2	B		Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	PEREZ IRIARTE, ELENA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	PEREZ LAMELAS, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PEREZ RUIZ, ROSANA	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PEREZ TELLITU, MAITE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PEREZ VEGAS, JOSE MIGUEL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PHOMMAVONGXAY BARRERO, JON	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PILLACA MONTAÑEZ, ANGELA YESSENIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PIÑEIRO ZABALA, IGOR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PISANO CORTAZAR, RAQUEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	POLO SANTANO, ESTHER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PONTI GONZALEZ DE LANGARICA, ERRAMUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PORTILLO REQUEJO, LUIS	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PRIETO GALLEGU, NURIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PROL MORAL, MARIA CRISTINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PRUSILLA MUÑOZ, IÑAKI JOSEBA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PUENTE RIAÑO, OSCAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PUENTE RODRIGUEZ, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PUJANA ALAVA, MARTA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	PUMAR DEUS, RAQUEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	QUERO SUSANA, CEBRIAN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	QUINTANA GIL, IRAIDER	G	2	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RAMIREZ DE LA PISCINA ARRILLAGA, ARATZ	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RAMIREZ HERNANDEZ, AINTZANE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	RAMIREZ MARTINEZ, SONIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	RAMOS ABARQUERO, RAQUEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RANEDO VILLAR, ANDREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RIBERA MIRANDA, ANA ROSA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RICO FERNANDEZ, MARIA CRISTINA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RICO MENDIGUREN, MARTA ASUNCION	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	RIVAS ZORRILLA, CRISTINA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	RIVERO UNZUETA, MIKEL	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ROA MENDIGUTXIA, IDOIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RODRIGUEZ CARAZO, DAVID	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RODRIGUEZ CASAS, ANA MARIA	G	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A103	TLB	RODRIGUEZ PEREZ, IVAN	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RODRIGUEZ PLAGARO, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RODRIGUEZ RAMAJO, BORJA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RODRIGUEZ VERGARA, AITOR	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	RODRIGUEZ VERGARA, ZURINE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ROJO OTADUY, JOSUNE	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A103	TLB	ROJO YUIMACHI, MELISSA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RUBIO GARAY, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RUIZ ARANA, RAQUEL	G	1	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RUIZ ARETÁ, JAIONE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RUIZ CERRILLO, MARTA MARIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RUIZ DE AZUA CASTAÑO, FERNANDO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RUIZ DE BALUGERA MENDEZ, MARIA CRISTINA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RUIZ DE GORDOA RUIZ DE ALEGRIA, EDURNE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A103	TLB	RUIZ DE INFANTE AGUIRRE, FRANCISCO JAVIER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RUIZ DE INFANTE RODRIGUEZ, GONZALO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RUIZ DE LA TORRE, MARIA RAQUEL	G	1	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A103	TLB	RUIZ DE LUZURIAGA PEÑA, MARIA ANGELES	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	RUIZ JIMENEZ DE VICUÑA, MARIA ELENA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RUIZ JIMENEZ DE VICUÑA, MARTA VIRGINIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RUIZ JIMENEZ, JOSE ANGEL	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RUIZ LABARGA, VIRGINIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	RUIZ MILLAN, MARIA DEL MAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	RUIZ SERRANO, BIENVENIDO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SABINO SANCHEZ, SONIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SAENZ DE SAMANIEGO ARRATE, CARLOS	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SAENZ DE URTURI GOMEZ, PATRICIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SAENZ DE VICENTE, AINIZE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SAEZ DE CERAIN GUEVARA, MARIA ARANZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SAGARDUY RODRIGUEZ, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SAGARNA ASTONDOA, NAIARA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	B
A103	TLB	SAGASTAGOYA ZABALA, ITZIAR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SALAZAR ARTECHE, VICTOR LUIS	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SALAZAR CALLEJA, MIRIAM	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SALAZAR IZAGUIRRE, JON JOSEBA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SALAZAR OROZCO, JESUS ANGEL	G	3	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	SALCEDA URDANGARIN, AITOR	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	SALGADO QUESADA, SARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SALGUERO BASCONES, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SALTERAIN GANDARIAS, IRACHE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SAMANIEGO DEL CAMPO, ITZIAR	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SAN PEDRO GONZALEZ, MONTSERRAT	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SANCHEZ CUARTAS, LUIS	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SANCHEZ DE LA FUENTE, JAVIER	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	SANTAMARIA ALBA, VERONICA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	SANTANO MARQUEZ, AINHOA	G	2	B		B	B	Ez	Ez
A103	TLB	SANTOS EDO, PALOMA MARIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SANZ GONZALEZ, MARIA ESTHER	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A103	TLB	SEGURA VILLALBA, NAIARA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	SEPTIEN URIBE, JONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	SEVILLA LUCO, LAURA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SIERRA ESTEBAN, RAQUEL MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SOBERA ORTEGA, ANDONI	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SOLAGUREN SUAREZ, ALMUDENA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	SOLOGAISTUA GOITIA, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SOLOZABAL ORBEGOZO, KEPA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SUAREZ MARTIN, MARIA ANGELES	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	SUAREZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	TABOADA PRIETO, MAITE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	TEJEDOR ANDRES, LAURA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	TEJEDOR NUÑEZ, JORGE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	TEJERO YUSTOS, JOSE IGNACIO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	TEMPRANO RATON, MARIA RICARDA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	TOBILLAS AMESTOY, NAGORE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	TORAL HUANES, EMMA PILAR	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	UGARTE CAMPOMAR, MIREN	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	UNIBASO IGLESIAS, LEYRE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	UNZALU ALDAY, ZIGOR	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	UNZUETA SAN MARTIN, NORA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	URBINA VINUESA, GEMMA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	URCELAY ZABALZA, IÑAKI-IAGO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	URIZAR ELORZA, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	URIZARBARRENA MENDIOLEA, MARIA ESTIBALIZ	G	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A103	TLB	URQUIJO RODRIGUEZ, UNAI	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	URRAZA ALDAYTURRIAGA, JOSE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	URREIZTI ALDALUR, NORA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	URRESOLA CLAVERO, ELIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	URRUCHURTU GUTIERREZ, NAIARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	URRUTIA ALONSO, JOSUNE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	URUÑUELA CUENCA, OLGA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	USATEGI MARTINEZ, MAIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	VADILLO CRUZ, MIRIAN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	VALENZUELA SAMANIEGO, ALEJANDRA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	VALLE IRCIO, MARIA JOSE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	VALLEJO DIAZ, ESTIBALIZ	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A103	TLB	VALLEJO DIAZ, JONE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	VALLEJO IRIARTE, MARIA BLANCA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	VARAS RAMIREZ DE LA PISCINA, ANDREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	VARELA NEGRO, NURIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	VELASCO MARTINEZ, DANIEL	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	VELAZQUEZ GONZALEZ DEL HERRERO, DORLETA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	VERA FAJARDO MARTINEZ DE PISON, MARIA CARIDAD	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	VICARIO GOUTARD, SILVIA	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A103	TLB	VICENTE SAENZ DE URTURI, IGOR	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	VICIOSO CANO, MARTIN	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	VICUÑA SANABRIA, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A103	TLB	VIGURIA SALAZAR, MAIALEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	VILLANUEVA GONZALEZ, LAURA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	VIÑEZ ARGÜESO, SILVIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ZABAL PEREZ, MARIA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	B
A103	TLB	ZABALA BASTERRECHEA, MIREN	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ZABALETA GARCIA, JON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TLB	ZABALETA MUNDUATE, UNAI	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ZALDUENDO TELLERIA, JON	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ZALDUNBIDE ARRIAGA, GARAZI	E	3	B				Ez	B
A103	TLB	ZAMAKONA MARTINEZ DE OSABA, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ZAMORA ALMEIDA, RODRIGO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ZAMORANO GIL, NATALIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ZANGUITU APERRIBAI, USUE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ZARRABEITIA PETRALANDA, MATXALEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ZELAIA ARIETA-ARAUNABENA, JON ANDER	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ZIORRAGA CIRIA, AINHOA	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ZORNOZA MENDIGUREN, IDOIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ZORROZUA ROSEL, MIREN BEGOÑA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ZUGAZUA URTURI, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ZUMALDE GANTXEGI, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ZUMEAGA GONZALEZ, ELIXABETE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TLB	ZURIMENDI EGUSQUIZA, MIREN LOREA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A103	TMV	AMENABAR SANCHO, IOSU	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TMV	BABAZE AIZPURUA, JOKIN	G	3	B	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TMV	CALZADO GONZALEZ, PILAR	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A103	TMV	CERRILLO FUENTE, JOSE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TMV	COLINO BLANCO, MARIA ISABEL	G	4	B		Ez	Ez	Ez	B
A103	TMV	GALLASTEGUI ARAMBARRI, NAHIA	G	3	B	3	Ez	Ez	Ez	B
A103	TMV	GONZALEZ ARCE, ISMAEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TMV	GONZALEZ DE ZARATE RAMIREZ, MARIA ELENA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TMV	GUTIERREZ RUIZ, NAGORE	G	0	B	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TMV	LANDA ELIZALDE, ESMERALDA	G	0	B	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TMV	LOPEZ DE SOSOAGA MARQUINEZ, IÑIGO	G	0	B	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TMV	LOPEZ-ROSO BARRIO, LORENA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A103	TMV	MEJIA RUIZ, RAQUEL	G	1	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A103	TMV	MORENO AVILA, NURIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TMV	MURUETAGOIENA GONDRA, PELLO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A103	TMV	MUSTAFA LESIAD, SALMA	G	0	B	1	Ez	Ez	Ez	B
A103	TMV	NOVOA LOPEZ, IDOIA	G	1	B	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TMV	RUIZ RECIO, MARIA CRISTINA	G	0	B	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TMV	SANTOS HUERTOS, JUAN FRANCISCO	G	0	B	1	Ez	Ez	Ez	B
A103	TMV	VERGARA ARCIABALO, SERGIO	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A103	TPI	GOMEZ RANEDO, MARIA ROSA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TPI	LOPEZ DE ARREGUI VAZQUEZ, AINHOA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A103	TPI	PARRA MATEOS, MARIA PIEDAD	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	ACEDO LATORRE, GORETTI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	AGIRIANO INTXAURTIETA, GONTZAL	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	AGUINACO CORCUERA, SERGIO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	AGUIRRE LOPEZ DE ABERASTURI, YOLANDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	AGUIRREZABAL AZCOAGA, MONICA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	ALONSO BELLO, MARIA ARANZAZU	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A104	TLB	ALVAREZ DE ARCAYA IMAZ, ALEJANDRO	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	ARANA SALAZAR, ALVARO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	ARANGUIZ REVUELTA, PATRICIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	ARANZABAL SAN VICENTE, MARIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A104	TLB	ARCENIEGA GOROSTIZA, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	ARCOS ALBERTI, ELVIRA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	ARIZCUREN AVILES, FRANCISCO JAVIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	ARRAZOLA OTADUY, ANE SORKUNDE	G	3	Ez	3	B	B	B	Ez
A104	TLB	ARREGUI ASCASIBAR, MADDALEN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	ARTAZA RODRIGUEZ, LUIS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	ARTECHE ALDECOA, ASIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	ASCASSO ALDAY, MARIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	ASEGUINOLAZA BENAYAS, MENDIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	AVELINO MORALES, OLGA	G	0	B		Ez	B	Ez	
A104	TLB	BARRABIA SAMA, GEIDYS	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	BELATEGUI IZAR DE LA FUENTE, MARIA DEL MAR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	
A104	TLB	BENGOA LAPATZA-GORTAZAR, PATXI JAGOBA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	BENGOETXEA MARTINEZ, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	BERASATEGUI FUERTES, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	BERGANZA LARRINAGA, NEREA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	BERROCI MORENO, LEYRE	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A104	TLB	BIGURI VILLOSLADA, JAVIER	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A104	TLB	BILBAO LEJONA, ZIORTZA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	BRIZUELA GONZALEZ, MARIA SOL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	CABANAS DIEZ, ESTER	G	0	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A104	TLB	CACHAFEIRO SAEZ DE CORTAZAR, VANESSA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A104	TLB	CALLEJA GASTAMINZA, LEIRE	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A104	TLB	CALZADO GONZALEZ, PILAR	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A104	TLB	CANSADO RUIZ, LAURA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A104	TLB	CAPA RUIZ, SEVERINO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	CHANTRE AGUIRRE, OIHANA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A104	TLB	DE HARO VIOQUE, RENE	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	DE LUIS APODACA, LEIRE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	DE LUIS URIA, TANIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	
A104	TLB	DE LUIS URIA, XIOMARA	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A104	TLB	DIAZ DE CERIO ARRIETA, JOSU	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	DIAZ DE CERIO MIÑON, IRANZU	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	DIEZ SOTO, CRISTINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	ECHEVARRIA ALONSO, PATRICIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	ECHEVARRIA GAZAGA, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	ELIZBURU RUIZ DE GARIBAY, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	ELIZBURU RUIZ DE GARIBAY, IZASKUN	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A104	TLB	ESPEJO RUIZ DE ANGULO, IÑIGO	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A104	TLB	ESTARRONA PINEDO, AMAIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	FANDIÑO LOPEZ, CARLOS	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A104	TLB	FERNANDEZ CRISTOBAL, ENMA ISABEL	G	0	B		B	B	B	Ez
A104	TLB	FERNANDEZ LONGO, MARIA ZULIMA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	FERNANDEZ PASTOR, ANA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	FERNANDEZ PEREZ DE UNZUETA, ANA MARIA	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	FERNANDEZ RUIZ, NOEMI	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	FERRER BUJEDO, IRATXE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	FERRER VALLES, HILDA MARIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	FLORES SERRANO, HELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	FUERTES MATXIN, ISABEL	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	GALAZ VIDAL, YOLANDA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A104	TLB	GALDOS ETXEBERRIA, BAKARNE	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	GALILEA ROSAENZ, MARIA INMACULADA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	GANUZA DIEZ, LEIRE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A104	TLB	GARAVILLA VILLANUEVA, MARIA JOSE	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A104	TLB	GARAY TORGA, ASKOA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A104	TLB	GARCIA BARTOLOME, MIKEL	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	GARCIA BEDOYA, ANA BELEN	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A104	TLB	GARCIA CABEZA, CRISTINA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	
A104	TLB	GARCIA CASTRO, DAVID	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	GARCIA TRILLO, HERIHOR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	
A104	TLB	GARTZIA SALGADO, MIREN MONIKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	
A104	TLB	GAVIÑA SANTAMARIA, MARIA ICIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	GOCHICOA RODRIGUEZ, ALICIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A104	TLB	GONZALEZ CORRAL, MARA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A104	TLB	GONZALEZ CUBIELLA, AINARA	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A104	TLB	GONZALEZ GARCIA, SERGIO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	GONZALEZ ZUBIETA, MAIALEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	GURRUCHAGA IPARRAGUIRRE, SARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	HERRAN ALVAREZ, IRAIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	IBAÑEZ BELTRAN DE HEREDIA, LOREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	IBAÑEZ HIERRO, LUIS SANTIAGO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	IÑIGUEZ LAHOYA, CRISTINA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	IRIONDO ILLARRAMENDI, KEPA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	IRIONDO PETRALANDA, BEÑAT	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	JAEN ORELLANA, MARIA JOSE	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A104	TLB	JAIO GABIOLA, EGOITZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	JAUSORO MARUGAN, MARIA ARANZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	KORRES FUERTE, IBON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	LASO LOPEZ DE URALDE, MARIA ELENA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	LEON VALGAÑON, MARTA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	LEZA PASCUAL, GORKA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	LLORENTE VICENTE, RUBEN	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A104	TLB	LOPEZ DE ARAYA GUTIERREZ, NAIA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	LOPEZ IPIÑA, MIREN BEGOÑA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	LOPEZ-ROSO BARRIO, LORENA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A104	TLB	MACIAS CANALES, GORKA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	MAGAN PLAZAOLA, JOSE IGNACIO	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	MARTINEZ ALONSO, SHEILA	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	MARTINEZ DE ANTOÑANA RUIZ DE AZUA, ANGEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	MARTINEZ DE MARAÑON AROCENA, SONIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	MARTINEZ OCIO, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	MARTINEZ REYERO, JUANA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	MEDRANO RODRIGUEZ, RUBEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	MELERO LAMAS, NORA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A104	TLB	MORENO APARICIO, JOSUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	MORIEL MOLINA, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	MOURE PISO, MARIA CRUZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	MUÑOZ DEL VAL, CRISTINA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A104	TLB	NAVARRETE COLINO, VANESA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	NUÑEZ PEREZ, MARIA LUISA	G	0	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A104	TLB	ONECHA GUTIERREZ, MARIA ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	ORIBE GARCIA, KAIET	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	ORTIZ DE LANDALUCE AZCONA, LAURA DOMINICA	G	1	B		Ez	Ez	B	Ez
A104	TLB	OTADUY MONDRAGON, JESUS	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	PASCUAL MARTINEZ, EDURNE	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	PASCUAL PALOMAR, GUILLERMO JAVIER	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	PEÑA ALONSO, NOELIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	PEÑA FERNANDEZ, IBONE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A104	TLB	PEREZ AGUIRRE, PATRICIA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A104	TLB	PEREZ DE MENDIGUREN MARTINEZ DE AGUILLO, ADRIAN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	PEREZ DEL NOTARIO PELAEZ, SANDRA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	PEREZ LABRADOR, MONTSERRAT	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	POVEDA RUIZ DE AGUIRRE, SARA	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	PROL MORAL, MARIA CRISTINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	RAMIREZ DE LA PISCINA ARMENDARIZ, JON	G	0	B		B	B	B	Ez
A104	TLB	RANEDO VILLAR, ANDREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	RIOS BARRICAT, MIREN NAGORE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	RODRIGUEZ PLAGARO, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	RODRIGUEZ VERGARA, AITOR	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A104	TLB	RUBIO IRISARRI, AMELIA	G	1	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A104	TLB	RUIZ DE AZUA MANGANA, MAIDER	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A104	TLB	RUIZ DE AZUA OCHOA DE ERIBE, BORJA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A104	TLB	RUIZ DE GORDOA RUIZ DE ALEGRIA, EDURNE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	RUIZ DE ZARATE ORTIZ, AMAIA	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A104	TLB	RUIZ LANDA, ANA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	RUIZ SERRANO, BIENVENIDO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	SAEZ ORTEGA, RUBEN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A104	TLB	SALAZAR FRANCES, MARGARITA	G	2	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A104	TLB	SANCHEZ IBAÑEZ, LAURA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A104	TLB	SANCHEZ LOPEZ DE SOSOAGA, SILVIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A104	TLB	SANTOS HUERTOS, JUAN FRANCISCO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A104	TLB	SANZ GONZALEZ, MARIA ESTHER	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A104	TLB	SECO HILERA, ENRIQUE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	SEGURA VILLALBA, NAIARA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A104	TLB	SEGUROLA GOMEZ, ZURIÑE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	SOBRADO LABURU, MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	SODUPE MARTINEZ DE OLCOZ, CRISTINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	SORDOVILLA LACABE, MARIA SUSANA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	TEJEDOR NUÑEZ, JORGE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	TEMPRANO RATON, MARIA RICARDA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	TOCINO CASALES, DIEGO	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	URBIETA GANDIAGA, NEREA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	URBINA VINUESA, GEMMA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	VELASCO MARTINEZ, DANIEL	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	VELAZQUEZ GONZALEZ DEL HERRERO, DORLETA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	VIÑAS LARREA, IRATI	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	VIRUMBRALES GARCIA, JORGE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A104	TLB	ZAMORA ALMEIDA, RODRIGO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A104	TLB	ZELAIA ARIETA-ARAUNABEÑA, JON ANDER	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ABERASTURI OLASOLO, ANGEL	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ACHA SAGREDO, CRISTINA ANGELA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	AGIRIANO INTXAURTIETA, GONTZAL	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	AGIRREBENGOA PEREIRA, SAIOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	AGUIRRE LOPEZ DE ABERASTURI, YOLANDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	AGUIRREZABAL AZCOAGA, MONICA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ALBALA MARTINEZ, PALOMA	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	ALEJO MIRAVALLS, MARIA ALMUDENA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ALONSO BELLO, MARIA ARANZAZU	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	ALONSO CARRAMIÑANA, MARTA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A105	TLB	ALVAREZ DE ARCAYA IMAZ, ALEJANDRO	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ALZOLA SANTAMARIA, BLANCA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ANDRES GUERRERO, LAURA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ANDRES RAMIREZ, ALEJANDRO RODRIGO	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ANDRES URIARTE, XABIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ANGULO LAZPITA, ANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ANTUÑANO VELEZ, MIREN ITZIAR	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	APODACA SOPEÑA, RAFAEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	B
A105	TLB	ARAKAMA OGUETA, ZIGOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ARAMBURU ORBEA, MARIA AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ARANA ARANA, ANE MIREN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ARANZABAL SAN VICENTE, MARIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	ARCENIEGA GOROSTIZA, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ARCOS BAROJA, IRATXE	G	3	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A105	TLB	ARIZCUREN AVILES, FRANCISCO JAVIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ARMENTIA SAN MARTIN, AINHOA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ARRAYET ARREGUI, YOLANDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ARREGI ARRUTI, ITZIAR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ARRESE FLORES, ENEKO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ARRUZA ARRIETA, ANA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ARTAZA RODRIGUEZ, LUIS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ARTECHE ALDECOA, ASIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ASEGUINOLAZA BENAYAS, MENDIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	AVELINO MORALES, OLGA	G	0	B		Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	BARDECI TORRE, MARIA DEL CARMEN	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	BELATEGUI IZAR DE LA FUENTE, MARIA DEL MAR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	BELTRAN DE OTALORA ERRASTI, NORA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	BENGOA LAPATZA-GORTAZAR, PATXI JAGOBA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	BENGOETXEA MARTINEZ, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	BENITO GIL, MARIA PILAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	BERGANZA LARRINAGA, NEREA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A105	TLB	BIGURI VILLOSLADA, JAVIER	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	BLANCO DONO, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	BRIZUELA GONZALEZ, MARIA SOL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	CALAZA MARTINEZ DE IBARRETA, DAVID	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	CALVO TURRIENTES, AITOR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	CALZADA BUSTILLO, ESTIBALIZ	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	CAMACHO OLARIETA, ELENA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	CANO GARCIA, SONIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	CANSADO RUIZ, LAURA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	CARRIL RIVAS, BELEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	CHASCO MARQUINEZ, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	CIBRIAN CASTILLO, INES	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	CORPION IRIONDO, ELIXABETE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	CUBRIA MARTINEZ, GALDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	CUNHA GONCALVES, ANDREA CRISTINA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	DE HARO VIOQUE, RENE	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	DE LUIS APODACA, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	DE LUIS URIA, TANIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	DE LUIS URIA, XIOMARA	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	DIAZ DE CERIO ARRIETA, JOSU	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	DIAZ DE GARAYO GONZALEZ DE ARRILUCEA, NEREA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	DIAZ DE OTAZU ORTEGO, MARIA ARANZAZU	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A105	TLB	DIAZ MARTIN, MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	DIESTRE SALCEDO, ELIXABET	G	1	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	DIEZ SOTO, CRISTINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	DONOSO SANCHEZ, PATRICIA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	EIZMENDI SASIAIN, OIHANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ELIZBURU RUIZ DE GARIBAY, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ELIZBURU RUIZ DE GARIBAY, IZASKUN	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	ERLEAGA DEL RIO, PABLO	G	3	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	ESPEJO RUIZ DE ANGULO, IÑIGO	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	ESTARRONA PINEDO, AMAIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ESTEVEZ GIL DE SAN VICENTE, SONIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ETXABIDE GARTZIA, MATTIN	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	FANDIÑO LOPEZ, CARLOS	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A105	TLB	FERNANDEZ ASENSIO, JORGE	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A105	TLB	FERNANDEZ CRISTOBAL, ENMA ISABEL	G	0	B		B	B	B	Ez
A105	TLB	FERNANDEZ DE ALAIZA UGALDE, ANDER	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A105	TLB	FERNANDEZ DE GOROSTIZA IRIONDO, AINARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	FERNANDEZ FERNANDEZ DE LANDA, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	FERNANDEZ FERNANDEZ, AINARA	E	4	Ez	1	B	B	B	Ez
A105	TLB	FERNANDEZ MENDEZ, MAITANE	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	FERNANDEZ MOJA, SUSANA	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	FERNANDEZ MONTERO, ADRIAN	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	FERNANDEZ PASTOR, ANA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	FERNANDEZ PEREZ DE UNZUETA, ANA MARIA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	FERRER BUJEDO, IRATXE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	FORONDA FERNANDEZ DE OCARIZ, IRUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	FUENTES GUTIERREZ, ROSA ANA	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A105	TLB	GALAZ VIDAL, YOLANDA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	GANUZA DIEZ, LEIRE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	GARABIETA RUBIO, OIHANE	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	GARCIA BEDOYA, ANA BELEN	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	GARCIA CASTRO, DAVID	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	GARCIA FERNANDEZ, MARIA JESUS	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	GARCIA RODRIGUEZ, LAURA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	GARCIA RODRIGUEZ, MARIA TERESA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	GARCIA TRILLO, HERIHOR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	GARLITO POMBO, SONIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	GAVIÑA SANTAMARIA, MARIA ICIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	GAYARRE MARTINEZ, ZURIÑE	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	GOCHICOA RODRIGUEZ, ALICIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	GOMEZ SALAZAR, VERONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	GONZALEZ CASAS, JAVIER	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	GONZALEZ DE ZARATE FERNANDEZ, EVA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	GONZALEZ GARCIA, SERGIO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	GONZALEZ ZUBIETA, MAIALEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	GORGAL FERNANDEZ, XABIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	GRACIA GARCIA, AINHOA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	GUINEA LOPEZ DE MUNAIN, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	GURRUCHAGA IPARRAGUIRRE, SARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	GUTIERREZ ORTEGA, ESTIBALIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	GUTIERREZ ORTIZ DE GUINEA, AINHIZE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	HERAS LOPEZ DE EGUINO, ESTELA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	HERMOSILLA MARTINEZ, MONICA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	HERNANDEZ LOPEZ, LEIRE	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	HERREROS VIGIOLA, IKER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	HIERRO VEA-MURGUIA, BEATRIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	IBAÑEZ BELTRAN DE HEREDIA, LOREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	IBAÑEZ HIERRO, LUIS SANTIAGO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	IBARGUREN URTEAGA, MIRARI	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	INUNCIAGA LOPEZ, MARIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A105	TLB	IÑIGUEZ LAHOYA, CRISTINA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	IRIONDO PETRALANDA, BEÑAT	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ITURRIOZ KARKOKLI, JON	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	KORRES FUERTE, IBON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	LANAS MANGADO, ALEJANDRA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	LANDA ORTIZ DE ZARATE, LUCIA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A105	TLB	LASO LOPEZ DE URALDE, MARIA ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	LEZA PASCUAL, GORKA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	LIBERAL RODRIGUEZ, ALBA	G	2	Ez	3	B	B	B	Ez
A105	TLB	LLORENTE VICENTE, RUBEN	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A105	TLB	LOPEZ DE ARAYA GUTIERREZ, NAIA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	LOPEZ DE ARMENTIA URIARTE, RAQUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	LOPEZ DE MUNAIN OLABARRI, SALOA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	LOPEZ DE SUBIJANA PEREZ DE CARCAMO, BLANCA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	LOPEZ IPIÑA, MIREN BEGOÑA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	LOPEZ LOPEZ, MIRIAM	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	LOPEZ-ROSO BARRIO, LORENA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	LORENZO BLANCO, YOLANDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	MACIAS CANALES, GORKA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	MADARIAGA REY, IGOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	MAGAN PLAZAOLA, JOSE IGNACIO	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	MARTINEZ DE ALEGRIA BEITIA, ASIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	MARTINEZ DE ANTOÑANA RUIZ DE AZUA, ANGEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	MARTINEZ DE SANTOS CADIÑANOS, AINARA	G	1	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A105	TLB	MARTINEZ DE TRESPUENTES MARTINEZ DE SANTOS, ANDREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	MARTINEZ DE VICENTE, SONIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	MARTINEZ IBANEZ, MIRIAM	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	MARTINEZ OCIO, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	MARTINEZ REYERO, JUANA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	MARTINEZ RUIZ DE APODACA, ANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	MATE MARTINEZ, AITOR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	MEDRANO RODRIGUEZ, RUBEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	MISIEGO DIAZ, NOELIA	E	3	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A105	TLB	MONTEJO GOMEZ, ALBA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	MORAZA JIMENEZ, MENTXU	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	MORENO APARICIO, JOSUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	MORIEL MOLINA, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	MUÑOZ DEL VAL, CRISTINA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A105	TLB	MURUA EZEIZABARRENA, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	NEGREIRA FERNANDEZ, MONICA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	NEGREIRA FERNANDEZ, SANDRA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	NOGALES PRIETO, JON PABLO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	NUÑEZ IÑIGUEZ, MIKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	OLALDE LOMA, PATRICIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	ONECHA GUTIERREZ, MARIA ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ORIVE EDESO, LARA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ORIVE POLO, ZURINE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ORTI DEL HOYO, JUAN MANUEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ORTIZ DE LANDALUCE AZCONA, LAURA DOMINICA	G	1	B		Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	ORUE GRANILLO, ANE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	OTADUY MONDRAGON, JESUS	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	PALACIOS ALDA, ELENA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	PALACIOS LOPEZ, CRISTINA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	PAMPIN ALVAREZ, VICTORIANO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	PASCUAL PALOMAR, GUILLERMO JAVIER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	PAYUETA MAISO, LAURA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	PEÑA FERNANDEZ, IBONE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	PERAL DIEZ, ELENA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	PEREDA DIAZ, ROSARIO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	PEREZ AGUIRRE, PATRICIA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A105	TLB	PEREZ CORMENZANA, ESTIBALIZ	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	PEREZ DE MENDIGUREN MARTINEZ DE AGUILLO, ADRIAN	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	PEREZ LABRADOR, MONTSERRAT	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	PINEDO MURUA-MENDIARAZ, EDURNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	POZA CASARES, IZADI	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	RAMIREZ DE LA PISCINA ARMENDARIZ, JON	G	0	B		B	B	B	Ez
A105	TLB	RAMOS ABARQUERO, RAQUEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	RODERO SUESCUN, MARIA CRISTINA	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A105	TLB	RODRIGUEZ PLAGARO, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	RODRIGUEZ SARABIA, JUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	RODRIGUEZ VERGARA, AITOR	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	RUIZ DE AZUA MANGANA, MAIDER	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A105	TLB	RUIZ DE GALARRETA ARBULO, JON	E	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	RUIZ DE GORDOA RUIZ DE ALEGRIA, EDURNE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	RUIZ DE ZARATE ORTIZ, AMAIA	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	RUIZ LABARGA, VIRGINIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	SAENZ DE BURUAGA CASTILLO, RAQUEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	SAEZ DE ASTEASU GARCIA, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	SAEZ ORTEGA, RUBEN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	SALAZAR APILANEZ, DAVID	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	SALAZAR ARTECHE, VICTOR LUIS	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	SALAZAR FRANCES, MARGARITA	G	2	Ez	1	B	B	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A105	TLB	SAMANIEGO REGALADO, IRENE	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	SAN MILLAN RUIZ, LEYRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	SANCHEZ CHICO, MAITE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	SANCHEZ LOPEZ DE SOSOAGA, SILVIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	SANCHEZ-MARIN SANCHEZ, FERNANDO	G	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	SANTOS HUERTOS, JUAN FRANCISCO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A105	TLB	SANZBERRO ARACAMA, OIHANA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	SARASUA VILLABELLA, GORKA	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	SECO HILERA, ENRIQUE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	SEGUROLA GOMEZ, ZURIÑE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	SEOANE FERNANDEZ, RAMON	G	1	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A105	TLB	SEVILLA AGUIRRE, MIKEL	G	0	B		Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	SOBRADO LABURU, MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	SODUPE MARTINEZ DE OLCOZ, CRISTINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	SORDOVILLA LACABE, MARIA SUSANA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	TAVAREZ IBAÑEZ DE GAUNA, RAUL	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	TEJEDOR NUÑEZ, JORGE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	TRANCHE OTXANDORENA, IRATI	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	URBIETA GANDIAGA, NEREA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	URIZARBARRENA MENDIOLEA, MARIA ESTIBALIZ	G	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A105	TLB	VAZQUEZ CANALES, JESUS IBON	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	VELASCO PEREZ, IDOYA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	VELAZQUEZ GONZALEZ DEL HERRERO, DORLETA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	VICARIO FRAILE, ANDER	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A105	TLB	VILLA DIEZ, MARIA SUSANA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TLB	VILLANUEVA GONZALEZ, LAURA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ZABALZA ZUGASTI, IGNACIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ZARCO VITORIA, SONIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ZUBIA ZABALETA, IGONE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ZUBIAURRE OLARTE, GORKA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TLB	ZUGASTI OCHOA DE ASPURU, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A105	TPI	ALONSO RESA, VICTORIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TPI	CAUBILLA CABRILLO, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TPI	LOPEZ DE ARREGUI VAZQUEZ, AINHOA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A105	TPI	RODRIGUEZ HERRERO, JOSE ANGEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	AGIRRE AIZPURUA, MIREN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	AJURIAGUERRA ORTIZ DE ZARATE, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ALBERICH BERNABE, PABLO	G	0	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A106	TLB	ALKORTA ESTEBANEZ, ITZIAR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ALLIKA ANDUIZA, GOIO	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ALONSO ERKOREKA, IRATI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ALTUNA JAUREGI, NURIA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ANDRES MARIN, ARKAITZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A106	TLB	ARAMENDI DE DIOS, GOIURIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ARANZABAL IRAETA, JOSEBA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ARBIZU GARMENDIA, AINARA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ARETXABALETA ITUARTE, MAIER	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ARETXAGA GARCIA, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ARISTONDO CARTAGENA, GONZAGA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ARMENDARIZ CHURRUCA, MADDI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ARRIEN NOVOA, OLALLA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A106	TLB	ARRONDO BARANDIARAN, ENERITZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ARRUE MATILLA, ELENA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A106	TLB	ARTECHE ASTIGARRAGA, MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	AYALA LASA, MAITE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	BALCISCUETA FLOREZ, URKO	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	BALLARIN RUIZ DE BALUGERA, AITOR	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	BAÑARES MOLINA, ITZIAR	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	BARRERA MURILLO, LORENA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A106	TLB	BASABE BAQUE, MARIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A106	TLB	BATARRITA AGUIRRECHE, ARGIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	BENGOA IÑIGUEZ DE CIRIANO, ALFREDO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	BENGOETXEA MARTINEZ, SAIOA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	BENITEZ OLALDE, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	BENITO REGUERAS, AINHOA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	BERAZA SADORNIL, USUE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	BILBAO IBRAN, PEDRO	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	BILBAO UBILLOS, IÑIGO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	BONET BADIOLA, IÑIGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	BRAVO GOMEZ, ITZIAR	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	BULZACCHELLI, FRANCESCO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	BUSTAMANTE FERNANDEZ, AINARA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A106	TLB	CAMINO LAHIDALGA, AINARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A106	TLB	CAÑADAS MANSO, RUBEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	CASTREJANA LOPEZ, JUAN CARLOS	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	CENDOYA CARRANZA, AMAYA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A106	TLB	CERRILLO FUENTE, CARLOS	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A106	TLB	CERVERO SANCHEZ, ALFREDO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	CORRAL DIEZ, CRISTINA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	CORRAL TOME, SERGIO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	CORTAZAR FERNANDEZ, MIREN	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	CUESTA PASCUAL, ZAIRA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A106	TLB	DE FELIPE PRIETO, AMAIA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	DE IZAGUIRRE MANTEROLA, KATRIN	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	DE LA RIVA MIGUEL, SERGIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	DEL CURA IZQUIERDO, AMAIA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A106	TLB	DEL RIO PEREDA, AINTZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A106	TLB	DEL VALLE ANDRADE, LARA	G	0	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A106	TLB	DIAZ DE CERIO GASTON, MARTA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	DIAZ DE OLARTE ASPIUNZA, IÑIGO	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ECHEANDIA AHUMADA, XANDRA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ECHENAGUSIA MANDALUNIZ, AMAYA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ECHEVARRIA CALVO, IKER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ECHEVARRIA MARTINEZ, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ECHEVERRIA ITURBE, IÑAKI	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	EGIGUREN AZKUNE, EKHIÑE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ELGUERO MANCISIDOR, IKER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ELORRIETA LANDALUCE, AITZIBER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ELORZA PINEDO, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ERASUN ARANCON, JOSE ANTONIO	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ERIZ ALBERDI, ARAITZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ESCOLANO PECO, EDGAR ALEXANDRE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ESCUDERO ROBLA, MARIO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ESPINA ORTIZ DE GUINEA, DAIANA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	B
A106	TLB	ESTEFANIA GARCIA, IGNACIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ETXARRI ZUBIZARRETA, ZUREYA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ETXEBARRIA BEITIA, UNAI	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ETXEBARRIA LOPEZ, LEIRE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A106	TLB	FARIÑAS EGAÑA, MARIA GORETTI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	FERNANDEZ ARBERAS, CAROLINA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A106	TLB	FERNANDEZ BOSCH, LAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	FERNANDEZ HERRAN, IXONE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	FERNANDEZ MARIÑO, ARANTZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	FERNANDEZ URCEY, MARIA DE LAS MERCED	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A106	TLB	GARAI GOIKOETXEA, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	GARAY MEYER-DOHNER, ERIKA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A106	TLB	GARCIA-MONCO PIÑEIRO, BEATRIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A106	TLB	GARMENDIA MENDIGUREN, GOIATZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	GAROÑA IMAZ, OLALIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	GARTZIA EZEIZA, VINAIXA	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	GOMEZ ALZAGA, MIRIAM	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	GOMEZ ECHEGARAY, IGOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	GOMEZ IBAÑEZ, LUCIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	GOMEZ IDIAKEZ, SIMON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	GOMEZ PARLA, RAKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	GONZALEZ ARRIBAS, ALVARO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	GONZALEZ DE MENDOZA LOZANO, AMAIA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A106	TLB	GONZALEZ GALAZ, EMILIANO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	GONZALEZ GARRIDO, MARIA LOURDES	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	GONZALEZ IBAÑEZ, LAURA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A106	TLB	GOROSABEL FERNANDEZ, ICIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	GOYA SANZ, ANA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	GRISALEÑA URRUELA, ZIORTZA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	GUILLEN GERRIKABEITIA, IBON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	GUINEA DE ANDRES, ENRIQUE JULIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	HERNANDEZ LOPEZ, BARBARA	G	0	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A106	TLB	HERRERO ALONSO, SARAY	G	2	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A106	TLB	HERVAS GOIRICELAYA, ANE	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A106	TLB	HUESA MUGICA, OIHANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	INCHAURBE OCERINJAUREGUI, MIKEL	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	IRIBAR SOLABERRIETA, EIDER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	IRIONDO ALBERDI, AMAIA	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ITURRIA URRESTARAZU, IMANOL	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ITURRIZA AIZPURUA, XABIER	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	IZAGUIRRE BERNAOLA, INGE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	JANDA GARCES, JAVIER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	JAUREGI LARRAÑAGA, AITOR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	JIMENEZ URQUIA, BEGOÑA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A106	TLB	LANA RANZ, CELIA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	LANDA AZKOAGA, IÑAKI	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	LARRABE SANGRONIZ, IBAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	LARRAMENDI FERNANDEZ, LAURA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	LARREA EREÑO, SAIOA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	LEGARRETA SOLAGUREN, IDOIA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	LOIDI INUNCIAGA, IZARO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	LOPEZ MARAÑON, MARTA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	LOPEZ-GARIN SEXMILO, MAIDER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	MANTEIGA OLABARRIA, NAGORE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	MARTINEZ BALLARIN, IVAN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	MEAZA ISUSI, ANE	G	4	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	MENAYO HURTADO, MAITANE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	MENDIZABAL SAMPER, ENARA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	MILLAN GALARZA, IRATI	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	MINTEGUI URDANETA, LEIRE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A106	TLB	MORO QUINTANA, ADOLFO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	MOYA ALONSO, IKER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	MUÑOZ BARRIO, MARIA PILAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A106	TLB	MUÑOZ REDONDO, RUBEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	MUÑOZ TOBALINA, IGOR	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A106	TLB	NOGUERA BALLESTER, JOSE ANDRES	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A106	TLB	ODRIOZOLA BENITO, EVA MARIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	OLARTE BIDAURRAZAGA, AITZIBER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	OLIVARES RODRIGUEZ, IRATXE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	OLIVEIRA CANEDA, NURIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ORTUZAR GARMENDIA, IRANTZU	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	OTAEGI GURRUTXAGA, OLATZ	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	OTEIZA ARZUAGA, NEREA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	PANIAGUA RIVAS, MARIA CARMEN	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	PEREDA GARCIA, PAULA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	PEREZ CORTAZAR, ALEJANDRA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A106	TLB	PORTUGUES PORRAS, ROBERTO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	PRECIADO GOMEZ, ADRIANA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	PRIETO ALAMEDA, YOLANDA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	RAMIREZ DE LA PISCINA ARMENDARIZ, ENEKO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	RAZKIN SENAR, ROSA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	REKONDO FERRERO, MIREN KARMELE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ROA SAENZ, MARIA ANGELES	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ROBREDO PUELLES, MARIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A106	TLB	RODRIGUEZ FERNANDEZ-CUESTA, PILAR AURORA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	RODRIGUEZ PRADO, JOSUNE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	RODRIGUEZ RUIPEREZ, PEDRO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A106	TLB	ROJAS PASCUAL, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	RUIZ ARRIETA, ANA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A106	TLB	SAEZ DE ADANA GARCIA DE ACILU, EDURNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	SAEZ DE OCARIZ SAMANIEGO, UNAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	SAEZ DE OJEZ IRIGOYEN, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	SAIZ CORIA, MARIA PILAR	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	SALABERRI LASA, ANDREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	SALAZAR DIEZ, RAQUEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	SANTAMARIA SANTAMARIA, NAIARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	SANZ ABREGO, AMAIA	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	SANZ AGUIRRE, SAIOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	SARACHAGA CANALES, ELISA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A106	TLB	SERTUTXA MORIANO, AINARA	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	SEVILLA MOLINO, MARIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	SOBRON ARANZABAL, NAIKARE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	SOLE PALLEJA, FERRAN	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	SORIANO SAINZ, NEREA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	SUDUPE SENOSIAIN, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	TORRE DUDAGOITIA, NAIARA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	TXINTXURRETA ROTAETXE, IURDANA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	UGALDE GABELLANES, IXIAR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	URCELAY LOPEZ DE ARGUMEDO, SARA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	URCELAY MATEOS, ITXASO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A106	TLB	URIBE EGIZABAL, ESTEBE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	URTEAGA LIZARRALDE, ALOÑA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	VAZQUEZ DE PRADA ABECIA, FERNANDO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A106	TLB	VAZQUEZ LARREA, ESTHER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	VIANA CORA, ENNECO	G	0	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A106	TLB	VIECO PUENTE, EVA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ZENIGAONAINDIA MURUAMENDIARAZ, LEIRE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ZORITA ARRATIBEL, YOLANDA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A106	TLB	ZUBIZARRETA GARCIA, JANIERE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	AGIRRE AIZPURUA, MIREN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	AJURIAGUERRA ORTIZ DE ZARATE, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	ALBERICH BERNABE, PABLO	G	0	Ez	3	Ez	B	B	
A107	TLB	ALEJO SOBRON, MIKEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	ALONSO ERKOREKA, IRATI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	ALVAREZ RODRIGUEZ, DAVID	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	AMENABAR ARAQUISTAIN, OLATZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	ANASAGASTI GUTIERREZ, PAULA	G	0	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A107	TLB	ANDRES MARIN, ARKAITZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A107	TLB	ARAMENDI DE DIOS, GOIURIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	ARANZABAL IRAETA, JOSEBA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	ARETXABAETA ITUARTE, MAIER	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	ARETXAGA GARCIA, LEIRE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	ARISTONDO CARTAGENA, GONZAGA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	ARRUE MATILLA, ELENA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A107	TLB	BALLARIN RUIZ DE BALUGERA, AITOR	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	BAÑARES MOLINA, ITZIAR	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	BARINAGA MUGICA, BEATRIZ	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	BARQUIN DE LA FUENTE, NEREA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	BARRERA MURILLO, LORENA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	
A107	TLB	BELLIDO PEÑA, ALVARO FERNANDO	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A107	TLB	BENGOA IÑIGUEZ DE CIRIANO, ALFREDO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	BENGOETXEA MARTINEZ, SAIOA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A107	TLB	BENITO REGUERAS, AINHOA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A107	TLB	BERAZA SADORNIL, USUE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	BILBAO UBILLOS, IÑIGO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	BULZACCHELLI, FRANCESCO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	CAMINO LAHDALGA, AINARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A107	TLB	CAÑADAS MANSO, RUBEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	CENDOYA CARRANZA, AMAYA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A107	TLB	CORRAL DIEZ, CRISTINA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	CORTAZAR FERNANDEZ, MIREN	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	DOVAL MARTINEZ, IBON	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	ECHENDIA AHUMADA, XANDRA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	ECHENAGUSIA MANDALUNIZ, AMAYA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	ECHEVERRIA ITURBE, IÑAKI	E	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	ESCOLANO PECO, EDGAR ALEXANDRE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	ESCLUDERO ROBLA, MARIO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	ESPINA ORTIZ DE GUINEA, DAIANA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	B
A107	TLB	FERNANDEZ ARBERAS, CAROLINA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A107	TLB	FERNANDEZ URCEY, MARIA DE LAS MERCED	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A107	TLB	FRESNEDA LANDA, OLATZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	GARAY MEYER-DOHNER, ERIKA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A107	TLB	GARTZIA EZEIZA, VINAIXA	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	GOMEZ ALZAGA, MIRIAM	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	GOMEZ PARLA, RAHEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	GONZALEZ DE MENDOZA LOZANO, AMAIA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A107	TLB	GONZALEZ GALAZ, EMILIANO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	GOROSABEL FERNANDEZ, ICIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	GREDELLA ESPINA, INMACULADA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	GUILLEN GERRIKABEITIA, IBON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	GUINEA DE ANDRES, ENRIQUE JULIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	HERVAS TRANCHO, MIKEL	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A107	TLB	INCHAURBE OGERINJAUREGUI, MIKEL	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	ITURRIZA AIZPURUA, XABIER	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	IZA ANDRES, MARIA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A107	TLB	IZAGUIRRE BERNAOLA, INGE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	JANDA GARCES, JAVIER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	JAUREGI LARRAÑAGA, AITOR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	LANA RANZ, CELIA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	LARRAMENDI FERNANDEZ, LAURA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	LARREA EREÑO, SAIOA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	LEGARRETA SOLAGUREN, IDOIA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	LOIDI INUNCIAGA, IZARO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	LOPEZ MARAÑON, MARTA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	MANTEIGA OLABARRIA, NAGORE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	MARTINEZ BALLARIN, IVAN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	MENDIZABAL SAMPER, ENARA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	MORO QUINTANA, ADOLFO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	MOYA ALONSO, IKER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	MUÑOZ REDONDO, RUBEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	NARVAEZ URBIETA, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	NOGUERA BALLESTER, JOSE ANDRES	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A107	TLB	ODRIOZOLA BENITO, EVA MARIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	OLIVARES RODRIGUEZ, IRATXE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	OLIVEIRA CANEDA, NURIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	ORTUZAR GARMENDIA, IRANTZU	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	OTXOA DE ALDA LUZURIAGA, EDURNE	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A107	TLB	PEREZ CORTAZAR, ALEJANDRA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A107	TLB	PRECIADO GOMEZ, ADRIANA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	RAMIREZ DE LA PISCINA ARMENDARIZ, ENEKO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	RAZKIN SENAR, ROSA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	ROBREDO PUELLES, MARIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A107	TLB	RODRIGUEZ PRADO, JOSUNE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	RODRIGUEZ RUIPEREZ, PEDRO	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A107	TLB	ROJAS PASCUAL, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	RUIZ ARRIETA, ANA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	RUIZ LOBATO, MAIALEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	SAEZ DE ADANA GARCIA DE ACILU, EDURNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	SAEZ DE OJEZ IRIGOYEN, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	SANTAMARIA SANTAMARIA, NAIARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	SANZ ABREGO, AMAIA	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	SANZ DE GALDEANO LARRION, IRANZU	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	SEVILLA MOLINO, MARIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	SUDUPE SENOSIAIN, NAIARA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	TORRE DUDAGOITIA, NAIARA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	UGALDE GABELLANES, IXIAR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	URTEAGA LIZARRALDE, ALOÑA	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	VAZQUEZ LARREA, ESTHER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	VIECO PUENTE, EVA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A107	TLB	ZABALETA IRAZABALBEITIA, NEKANE	G	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A107	TLB	ZABALZA AGUIRREZABALA, ARANTZAZU	G	0	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A107	TLB	ZENGOTITABENGOA GUTIERREZ, IÑAKI	G	4	B		Ez	Ez	Ez	B
A108	TLB	AGIRREGOITIA OLEA, GAIZKA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	AGIRREGOITIA OLEA, GAIZKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A108	TLB	AGUINACO CORCUERA, SERGIO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	ALBIZUA AGUINACO, JOSEBA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	ALCORTA ARENAZA, GARBIÑE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	ANGULO PEREZ, MARIA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A108	TLB	ARAGOLAZA VILLACIAN, CRISTINA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	ARMENDARIZ PEREZ, IÑIGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	AROSTEGUI MARIN, UXUE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	ASCORBEBEITIA GUTIERREZ, GORKA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	AUZMENDI BELATEGUI, AITZOL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	AZCARATE GUEREÑU, IGOR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	AZCORRETA PINEDO, MIKEL	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	AZKUE ZALDUJA, MAITANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	BASABE BERGANZA, MIKEL	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	BENITEZ CASCAJARES, FRANCISCO JAVIER	G	1	B		Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	BIGURI VILLOSLADA, JAVIER	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	BLASCO ZULUAGA, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	BOVEDA LACALLE, MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	CABALLERO MARTIN, DANIEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	CABEZAS GOMEZ, CARLOS	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	CALLEJA SERNA, ISABEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	CANAS QUINTANA, ELISA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	CANTERA CRESPO, ABIGAIL	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	CARDEÑA BRAVO, MAITE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	CARRERA GARCIA, FERNANDO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	CASTILLA CEBAS, ITZIAR MARTA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A108	TLB	CASTILLO BAREA, ENRIQUE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	CENGOTITABENGOA ARENAZA, JOKIN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	CORRES VILORIA, OSCAR ANTONIO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	CRESPO TOVAR, CARLOS	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	CRUZ NUÑEZ, IMANOL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	CUERNO LAGOS, JUAN IGNACIO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	DE JUAN VERDEJO, IDOIA	G	0	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A108	TLB	DE LA FUENTE CASADO, OSCAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	DELGADO MORALES, IÑIGO	G	0	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A108	TLB	DELGADO SANCHEZ, SARAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	B
A108	TLB	DIAZ CABELLO, MARTA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	DIAZ DE CERIO OROQUIETA, EDURNE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	DIAZ GARCIA, ROSA MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	DIAZ MARTIN, FLORENTINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	DIEZ MARTINEZ, LEIRE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	DIEZ MERINO, XABIER	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A108	TLB	EHEVARRIA BERDONCES, GUSTAVO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	EGUIA ODRIUZOLA, MIREN ARANTZAZU	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	EGUILUZ SAENZ DE URTURI, SARA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	ELORZA SANCHEZ, UNAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	ESCAÑUELA ALONSO, DAVID	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	ESPAÑA MORENO, FRANCISCA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	ESTALELLA BELLART, MARTA	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A108	TLB	EXPOSITO FRANCO, ANA ISABEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	FERNANDEZ DE VALDERRAMA LARRINAGA, LORENA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A108	TLB	FERNANDEZ ORTEGA, MARTA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A108	TLB	FERNANDEZ PEREZ, MIKEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	FERNANDEZ VAZQUEZ, MARIA CARMEN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	GAINZARAIN MARQUINEZ, AMAYA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	GALAN BARANCO, MARIA ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	GANCHEGUI ITURRIARTE, MARIA VICTORIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	GARCIA CASALES, DAVID	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	GARCIA DE VICUÑA LOPEZ DE CIORDIA, DAVID	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	GARCIA PORRAS, MARTA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	GARCIA PORRAS, NURIA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	GARCIA SANZ, DERSU IMANOL	G	0	Ez	3	B	Ez	B	Ez
A108	TLB	GARCIA TAPIA, MARTA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	GARITANO URIARTE, MIREN NEKANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	GARITANO URIARTE, MIREN NEKANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	GARRIDO ARNAIZ, EVA MARIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	GARTZIA GARTZIA, GARAZI	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	GIL GIL, RUBEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	GOMEZ BENGUA, OIHANE	G	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A108	TLB	GOMEZ GONZALEZ, MARIA CRISTINA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	GONZALEZ DE ZARATE FERNANDEZ, JAIME	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	GONZALEZ ORTIZ, EMILIO ALFREDO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	GUIMARAI DELGADO, ANA MARIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	GUZMAN MUÑOZ, DORLETA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	HERMOSILLA BLANCO, ASIER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	HERRERO MOLERO, ALVARO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	HUALDE IPARRAGUIRRE, NAHIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	IBÁÑEZ SANTAOLALLA, MANUEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	ITUARTE SENOSIAIN, IONE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	IZAGA UGARRIZA, SERGIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	IZAGUIRRE GIL, ESTIBALITZ	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	LAFUENTE GALARZA, RUTH	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	LAORDEN CASTAÑEDA, ESTIBALITZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A108	TLB	LARRAÑAGA ELORZA, ANDONI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	LARRAZABAL SANTOS, URTZI	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	LARREA AYALA, IÑAKI	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	LARREINA ORTIZ DE MARTIODA, BLANCA BELEN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	LEUNDA SAN SEBASTIAN, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	LOPEZ DE ABERASTURI ORTIZ DE PINEDO, AITOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	LOPEZ DE ARMENTIA MENDIZABAL, JUAN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	LOPEZ JAUREGUI, AITOR	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	LOPEZ RUBIO, JUAN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	LUENGO MUNTION, JON	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	MADRID CONDE, ASIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	MADRIGAL MARINAS, JOSEBA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	MALDONADO FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	MANIAS MUÑOZ, JUDIT	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	MANZANEDO LANDETA, ALBERTO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	MARTIN AHEDO, GALDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	MARTINEZ CASADO, JUAN PABLO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	MARTINEZ DE ARGOTE CORRALES, ANDER	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	MARTINEZ DE EZQUERECOA BEOBIDE, MARIA ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	MARTINEZ SAEZ DE IBARRA, IBAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	MATEOS SENERO, NEKANE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	MATUTE GAMAZO, ENEKO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	MELCHOR CALLEJA, RUBEN	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	MENA MARTINEZ, MONICA MARIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	MENENDEZ JIMENEZ DE BENTROSA, JAVIER	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A108	TLB	MERINO ALVAREZ, MARIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	MIRANDA MEDRANO, JOSE IGNACIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	MONGE GOROSPE, ADRIAN	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A108	TLB	MONGELOS GARAGALZA, MIKEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	MORALES GONZALEZ DE VIÑASPRES, LUCIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A108	TLB	MORAZA GASTON, ANA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A108	TLB	MORO ABANDO, INMACULADA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	MURGUIONDO ALDAMA, IÑIGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	NIETO GONZALEZ, JESUS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	OCHOA CASTRESANA, SERGIO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	OKABE FUJII, ELZA MIYUKI	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	OLMEDO RODRIGUEZ, HECTOR	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	ORBEGOZO IGARTUA, ANDER	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	ORDOÑEZ RODRIGUEZ, IGOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	OSÉS PECEÑA, HUGO	G	4	B		B	B	B	Ez
A108	TLB	PEÑA SAGASTUY, MARIA LUISA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A108	TLB	PEREZ DE VIÑASPRES GARRALDA, JOKIN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	PEREZ PEREZ, ROBERTO CARLOS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	PLAGARO CONCEIRO, SILVIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	PROKOPENKO MAZUR, IRYNA	G	0	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	RAFAEL BARRERO, MIKEL AINGERU	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	RAMIREZ ORTIZ, MARIA JESUS	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	REDONDO DOMINGUEZ, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	RIVAS IZAR DE LA FUENTE, ROBERTO	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A108	TLB	RODRIGUEZ PARDO, JAVIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JESUS	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	ROMERO BARRIOS, GEMMA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	RONCAL ROZAS, JAVIER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	RUBIO GOMEZ, SILVIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	RUBIO ORTUN, IMANOL	G	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	RUBIO ORTUN, JUAN MANUEL	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A108	TLB	RUIZ NOVOA, LAURA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	RUIZ SAMPEDRO, GAIZKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	SAENZ DE URTURI BRETON, ZELAI	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	SAENZ-OTALORA GARMENDIA, ANDRES	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A108	TLB	SAEZ MONTERO, ARRATE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	SANCHA IZQUIERDO, VICTOR	G	2	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A108	TLB	SANJUAN MARTIN, MIREN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	SANJURJO MARTINEZ, EDUARDO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	SERRANO DOMINGUEZ, OSCAR	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	SESMA JAUSORO, ALVARO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	SOUTO ARANEGUI, NATALIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	SUANA PEREZ, NOELIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A108	TLB	TEJADA LAMAS, MIGUEL	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	TEJADA LAZARO, YON ANDER	G	0	B		Ez	B	Ez	Ez
A108	TLB	TOQUERO ALBIZUA, ANGEL MA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	TORREJON PEREZ, IDOYA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	TORRES OLIVER, JESUS URBANO	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	TORRONTEGUI MENDIZABAL, JULEN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	B
A108	TLB	TURIENZO DE LA ARADA, ELENA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	URIBESALGO ARECHAGA, LIERNI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	USATEGUI FRIAS, LEIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	VARA DIAZ DE MENDIBIL, RUBEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	VELASCO ARREGUI, MEGARA	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A108	TLB	VILLAPUN FUENTES, IÑIGO VICTOR	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A108	TLB	YABAR MARTIN, ALBERTO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TLB	ZABALZA PELAEZ, JON	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A108	TLB	ZARATE DIAZ DE GUEREÑU, RUTH	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TMV	FERNANDEZ MARTINEZ DE BAROJA, DANIEL	G	2	B	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TMV	GIL PARDO, IKER	G	0	B	2	B	Ez	Ez	Ez
A108	TMV	GONZALEZ HARO, JUAN CARLOS	G	0	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A108	TMV	SANTOS HUERTOS, JUAN FRANCISCO	G	0	B	1	Ez	Ez	Ez	B
A108	TMV	VERGARA ARCIABALO, SERGIO	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	AGIRREGOITIA OLEA, GAIZKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	ALBIZUA AGUINACO, JOSEBA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	APPAIZ SAN VICENTE, XABIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	ARMENDARIZ PEREZ, IÑIGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	AOSTEGUI MARIN, UXUE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	AZCORRETA PINEDO, MIKEL	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A109	TLB	BAHILLO CARPINTERO, MARIA JESUS	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	BARAJAS BERMEJO, SERGIO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	BENITEZ CASCAJARES, FRANCISCO JAVIER	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	BENITO MARTINEZ DE IBARRETA, PABLO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	BIGURI VILLOSLADA, JAVIER	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A109	TLB	BLANCO ARAGON, JAVIER	G	0	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A109	TLB	BLASCO ZULUAGA, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	CABANA PEREZ, ANA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	CARRERA GARCIA, FERNANDO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	CASTILLA CEBAS, ITZIAR MARTA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A109	TLB	CASTILLO BAREA, ENRIQUE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	CORRES VILORIA, OSCAR ANTONIO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	CRESPO TOVAR, CARLOS	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	CRUZ NUÑEZ, IMANOL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	DE LA FUENTE CASADO, OSCAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	DIAZ CABELLO, MARTA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	DIEZ CASTAÑO, JORGE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	DIEZ MERINO, XABIER	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A109	TLB	DOLARA FERNANDEZ, JUAN MANUEL	G	0	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A109	TLB	ESTEBAN MARTINEZ, AINHOA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	ETXEZARRETA ACEBEDO, PABLO	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A109	TLB	GARCIA ARCARAZ, IKER	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A109	TLB	GARCIA CASALES, DAVID	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	GARCIA PORRAS, MARTA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	GARCIA PORRAS, NURIA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	GARMENDIA GUZMAN, JUAN MANUEL	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	GARTZIA GARTZIA, GARAZI	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A109	TLB	GIL GIL, RUBEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	GONZALEZ HARO, JUAN CARLOS	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	GUEREÑU SOTO, IÑIGO	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A109	TLB	GUIMARAI DELGADO, ANA MARIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	HERMOSILLA BLANCO, ASIER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	HERRERO MOLERO, ALVARO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	IBAÑEZ SANTAOLALLA, MANUEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	ITUARTE SENOSIAIN, IONE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A109	TLB	LANDAZABAL MARTIN, JAVIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	LAORDEN CASTAÑEDA, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	LARRAZABAL SANTOS, URTZI	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A109	TLB	LOPEZ DE ABERASTURI ORTIZ DE PINEDO, AITOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	LUENGO MUNTION, JON	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A109	TLB	MADRID CONDE, ASIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	MADRIGAL MARINAS, JOSEBA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	MANIAS MUÑOZ, JUDIT	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	MARTIN MARTIN, ENRIQUE	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A109	TLB	MARTINEZ DE EZQUERRECOCHA BEOBIDE, MARIA ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	MATUTE GAMAZO, ENEKO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	MENA MARTINEZ, MONICA MARIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	MENENDEZ JIMENEZ DE BENTROSA, JAVIER	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A109	TLB	MORO LOPEZ, MIGUEL JESUS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	OCHOA CASTRESANA, SERGIO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	OLMEDO RODRIGUEZ, HECTOR	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	OSÉS PECIÑA, HUGO	G	4	B		B	B	B	Ez
A109	TLB	PADILLA MARIN, EDUARDO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	PEÑA SAGASTUY, MARIA LUISA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A109	TLB	PINEDO ZAMALLOA, CHRISTIAN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	PLAGARO CONCEIRO, SILVIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	PROKOPENKO MAZUR, IRYNA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	RAMOS ABAQUERO, RAQUEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	RIVAS IZAR DE LA FUENTE, ROBERTO	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A109	TLB	SAENZ-OTALORA GARMENDIA, ANDRES	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A109	TLB	SAN MIGUEL BLANCO, JOSE IGNACIO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	SANCHA IZQUIERDO, VICTOR	G	2	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A109	TLB	SANCHEZ GARBIZU, IKER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	SANJURJO MARTINEZ, EDUARDO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	SANTOS HUERTOS, JUAN FRANCISCO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A109	TLB	SUAÑA PEREZ, NOELIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A109	TLB	TEJADA LAZARO, YON ANDER	G	0	B		Ez	B	Ez	Ez
A109	TLB	TOQUERO ALBIZUA, ANGEL MA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A109	TLB	TORRES OLIVER, JESUS URBANO	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A109	TLB	TORRONTEGUI MENDIZABAL, JULEN	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	B

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A109	TLB	TRIANA ARTAZA, HECTOR MIGUEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A109	TLB	USATEGUI FRIAS, LEIRE	G	3	B		Ez	Ez		Ez
A109	TLB	VELASCO ARREGUI, MEGARA	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A109	TLB	VILLAPUN FUENTES, IÑIGO VICTOR	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A109	TLB	ZABALZA PELAEZ, JON	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	AGORRETA MALUMBRES, JORGE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	ALONSO ARIN, SERGIO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	ARRATE GALAN, ARITZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	ARRIAGA ARRIOLA, JOSU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	ARRIBAS LLORENTE, UNAI	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	AZCORRETA PINEDO, MIKEL	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A110	TLB	BARAJAS BERMEJO, SERGIO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	BELTRAN DE HEREDIA MENDOZA, IRENE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	BENITEZ CASCAJARES, FRANCISCO JAVIER	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	BLANCO MUÑOZ, UNAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A110	TLB	CRUZ NUÑEZ, IMANOL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	CUESTA MEDINA, JUAN CARLOS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	ESPIÑA ANTOLIN, FELIX	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	GALLARDO SANCHEZ, KEVEN DIEGO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	GARCIA JORGE, RAUL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	GARCIA LOBO, SERGIO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A110	TLB	GARCIA PORRAS, MARTA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	GARCIA PORRAS, NURIA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	GIL GIL, RUBEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	GUIMARAI DELGADO, ANA MARIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	HERMOSILLA BLANCO, ASIER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	LANDAZABAL MARTIN, JAVIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	LARRAZABAL SANTOS, URTZI	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A110	TLB	LUENGO MUNTION, JON	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	LUQUIN MAROTO, ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	MADINAVEITIA RIVARES, FERNANDO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	MADRID CONDE, ASIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	MANIAS MUÑOZ, JUDIT	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	MATUTE GAMAZO, ENEKO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	MENENDEZ JIMENEZ DE BENTROSA, JAVIER	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A110	TLB	MORO LOPEZ, MIGUEL JESUS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	ORMAZA SAEZMIERA, IBAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	PAN UGARTE, MAIALEN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A110	TLB	PEREZ MEJIAS, RAKEL	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A110	TLB	PINEDO ZAMALLOA, CHRISTIAN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	SANCHA IZQUIERDO, VICTOR	G	2	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A110	TLB	SANJURJO MARTINEZ, EDUARDO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	SANTOS HUERTOS, JUAN FRANCISCO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A110	TLB	SANZ PEREZ, OSCAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A110	TLB	URRESTARAZU ARRUE, MAIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A110	TLB	USANDIZAGA GARAIGORDOBIL, ALEX	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A110	TLB	VEGAS OVEJAS, KEVIN	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A110	TLB	VELASCO ARREGUI, MEGARA	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A110	TLB	VILLAPUN FUENTES, IÑIGO VICTOR	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A111	TLB	ALKORTA GARAY, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	ALLENDE ZALDUNBIDE, KAITIN	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	ALONSO GUTIERREZ, MIRIAN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	AMESTOY ALONSO, ITZIAR	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	AMUTXASTEGI HIDALGO, AINARA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A111	TLB	ARIAS SAMANIEGO, ANA BELEN	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A111	TLB	ARTEAGOITIA ARTECHE, ELENA	G	3	Ez	3	B	B	B	Ez
A111	TLB	ARTECHE CALVO, JESUS MARIA	E	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	BEGUIRISTAIN ITURRICHIA, EDURNE	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	BIDAGUREN ANDUIZA, JOSU	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	BLANCO LOPEZ, JOSE MANUEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	BLASI URIBARRI, PAU	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	BORDA MURGUIA, EVA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	BRAVO DIAZ DE SARRALDE, OIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	CARRACEDO FERNANDEZ, SERGIO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	CASTRO ELOSEGUI, MADDI	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	CERIO VISPO, MIREN IGONE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	CORCUERA BASILIO, FERNANDO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	CORCUERA SANZ, MARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	CUADRA ZABALLA, OLATZ	G	1	B	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	CUESTA NISO, NAROA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	DARKISTADE GONZALEZ, NAGORE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	ELIZARAN LETAMENDIA, JOKIN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	ELORDUY ROMARATE, JESUS JAVIER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	ERDOCIA CASTILLEJO, MONICA	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A111	TLB	ESTARRONA ELIZONDO, ITSASO MIREN	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	ESTEBAN MALDONADO, SARA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	ETXEBARRIA AZCOITIA, JOKIN	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	FALZES ETXEBARRIA, UGUTZ	G	0	Ez	1	Ez	Ez	B	B
A111	TLB	FERNANDEZ DE ARANGUIZ IZARRA, SAIOA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	FERNANDEZ DIEZ, HAIZEA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	FERNANDEZ SANTOS, JANIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	FERREIRA FRUTOS, MAIALEN	G	2	B		B	B	B	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A111	TLB	FERREIRA ZAMALLOA, NAGORE	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	GARATE OLABE, GARAZI	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	GARCIA CRESPO, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	GARTZIA MARTINEZ, ARKAITZ	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	GOMEZ RAFAEL, MERCEDES ISABEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	GONZALEZ DE REPARAZ, JON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	GONZALEZ GONZALEZ DE GALDEANO, JASONE	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A111	TLB	GONZALEZ SARRIA, ETXAHUN	E	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	GONZALEZ URTURI, MIKEL	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	GORRITI FERNANDEZ, MARIA JESUS	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	IARTZA ETXEBESTE, AITZIBER	E	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	IBARRA GARCIA, ITXASO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	IRUSTA MENDIETA, PEDRO	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	IZAGUIRRE BERNAOLA, OIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	IZAR DE LA FUENTE TEJERO, FERNANDO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	LARRABEITI ARAUKUA, LOREA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	LARRAÑAGA GURRUCHAGA, ION	E	3	Ez	1	B	B	B	Ez
A111	TLB	LARRAZABAL SANTOS, UNAI	G	2	B		Ez	B	Ez	Ez
A111	TLB	LARTATEGI MARTINEZ, JON	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	LORENS PEREZ, JORDI	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	LORO JIMENEZ, ROCIO	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	LOPEZ DE EGUILAZ FERNANDEZ, ROBERTO	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	LOPEZ ELORDUY, IÑAKI	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	LOPEZ RAMOS, JOSE LUIS	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	MANIAS MUÑOZ, ITSASO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	MANIAS MUÑOZ, MIREN	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	MANZANO GIL, BEGO	G	1	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	MARQUES IRUARRIZAGA, SUSANA PILAR	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	MARTIN FERNANDEZ, MARTA	G	2	B		B	B	B	Ez
A111	TLB	MARTINEZ CORDERO, INGUMA	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	MARTINEZ DE COMPAÑON REMIREZ, REBECA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	MARTINEZ GRISALEÑA, MARIA AMAYA	G	1	Ez		B	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	MARTINEZ MARTINEZ, LYDIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	MARTINEZ MOSQUERA, MAITE	E	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	MASRI ORRADRE, AMALIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	MAULEON RUIZ DE APODACA, MIKEL	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	MAYO PALOMO, JAVIER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	MENDEZ GOMEZ, AGURTZANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	MENDIBIL GARATE, EDUARDO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	MORENO ALCARAZ, MARIA ANGELES	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	MUÑOZ TRIGO, IÑIGO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	MURGIONDO JIMENEZ DE VICUÑA, YOLANDA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	NAPAL LEGARDA, ANE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	NORIEGA LORENZO, MARIA ARANTZAZU	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	OLALDE VILLADANGOS, JON ANDER	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A111	TLB	ORTEGO PANCORBO, RAFAEL	G	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	ORTIZ DE LATIERRO IMAZ, CRISTINA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A111	TLB	ORTIZ DE ORRUÑO CHASCO, ESTIBALIZ MARIA	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A111	TLB	PEDRUZO REDONDO, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	PEREA SAMANIEGO, IKER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	PEREZ AZURMENDI, OIER	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	PEREZ GALLARDO, IDOYA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	PEREZ GIL, SILVIA	G	2	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	PEREZ-MALLAINA OTAZUA, ION	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	PRIETO GONZALEZ, NEREA	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	PUELLES FERNANDEZ DE OLANO, JOSU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	QUINTANA DOMINGUEZ, BELEN	G	0	B		B	B	B	Ez
A111	TLB	REJADO VIGALONDO, JON	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	RELAÑO ARANA, BORJA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	RUIZ DE AZUA LARRAÑAGA, NEREA	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	RUIZ DE LARRINAGA SAENZ, ALBA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	RUIZ TEMIÑO, NEREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	SA HERNANDEZ, JOSU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	SAGASTAGOYA ZABALA, ZOHARTZE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	SALGADO PUELLES, JON	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A111	TLB	SAN SATURNINO MURUA, IRAIA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	SANTOS MEJUTO, VANESA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	SANZ ITURRALDE, EIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	SEGUROLA ERRONDOSORO, JOANES	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	SERRANO SANTANA, PENELOPE	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	SILVA CARMONA, ALEXANDER	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	SOBACO AVILES, GOIZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	TAMBO GARCIA, LAURA	G	0	B		Ez	Ez	B	Ez
A111	TLB	TELLERIA MUJICA, MIGUEL ANGEL	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	ULAZIA CARBALLO, MALEN	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	ULIBARRI BARQUIN, ICIAR	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A111	TLB	URRIZELKI BERRO, IRUNE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ABAITUA MARTINEZ DE OSABA, ALBERTO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	AGOTE DEL MORAL, IERA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ALKORTA GARAY, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ALONSO GUTIERREZ, MIRIAN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ALONSO ZURUTUZA, RUTH	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A112	TLB	ALVAREZ DE ARCAYA MELCHOR, AIALA	G	0	B		Ez	B	Ez	Ez
A112	TLB	AMESTOY ALONSO, ITZIAR	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ARANA GOROSTIAGA, MAIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ARANA SALAZAR, ALVARO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ARANBURU MENDIGUREN, MIREN NEKANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ARBEO ECHEBERRIA, JOSUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ARBERAS MORAL, MAITE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ARIAS VELASCO, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ARNAL RESA, ANDREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	ARRIBAS PINEDO, LUCIA VICTORIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	ARTECHE CALVO, JESUS MARIA	E	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	BELLIDO VAZQUEZ, MARIA TERESA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	BENGOA SANTAMARIA, ENERITZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	BERRUECO CASAR, LARA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	BIDAGUREN ANDUIZA, JOSU	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	BIGURI VILLOSLADA, JAVIER	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	BILBAO FERNANDEZ DE NOGRARO, JON	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	BOHOYO ALONSO, JUAN PABLO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	BRAVO DIAZ DE SARRALDE, OIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	CALLE PELAZ, VICTORIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	CAMARA MARTINEZ, SUSANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	CANAS QUINTANA, ELENA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	CANTON DELGADO, MARIA VICTORIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	CARBAJO PADILLA, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	CARRACEDO FERNANDEZ, SERGIO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	CASTELLANO GARCIA, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	CHACON HERNANDO, YURENA	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A112	TLB	CHAMORRO ARMENDARIZ, MARTA	E	4	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	CORDERO DE DIEGO, JESUS MARIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	CUESTA NISO, NAROA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	DARKISTADE GONZALEZ, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	DELGADO VIRTO, MARIA FELISA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	DIAZ DE ARANGUIZ LOPEZ DE URALDE, YANIRA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ECHEVARRIA ORTIZ DE APODACA, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ECHEVARRIA REDONDO, ESTIBALIZ	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ELIZARAN LETAMENDIA, JOKIN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ELORDUY ROMARTE, JESUS JAVIER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ERDOCIA CASTILLEJO, MONICA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ERKIAGA VAZQUEZ, ARGINE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ESPARZA ALONSO, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ESTARRONA ELIZONDO, ITSASO MIREN	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ESTEBAN MALDONADO, SARA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ESTEBARANZ GONZALEZ, JAVIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	ETXEBARRIA AZCOITIA, JOKIN	G	4	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	FERNANDEZ ALONSO, ALMA MARIA	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A112	TLB	FERNANDEZ DE ARANGUIZ IZARRA, SAIOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	FERNANDEZ RAMOS, VERONICA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	FERNANDEZ SANTOS, JANIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	FLORES RACERO, BLANCA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	FOLGUERA MARTINEZ, NORA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	GALNARES CORDERO, LOREA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	GALPARSORO GALARTZA, ESTITXU	E	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	GARATE OLABE, GARAZI	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	GARCIA CANCHO, GREY	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A112	TLB	GARCIA CRESPO, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	GARCIA MENDIETA, GENTZA	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	GARDE RAMIREZ, MARIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	GARRIDO BEITIA, MAIDER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	GARRIDO GOMEZ, NEREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	GARTZIA MARTINEZ, ARKAITZ	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	GIL IBAÑEZ, EVA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	GOMEZ CALZADO, GLORIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	GONZALEZ JIMENEZ, MAITANE	G	3	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A112	TLB	GONZALEZ SANZ, JORGE	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	GOROSTIZA MENDIA, JOSEBA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	GUERRA CABELLO, RICARDO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	GUINEA CASTRESANA, CESAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	HERNANDEZ GONZALEZ, ZALOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	HERNANDO MUGICA, NEREA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	HOZ PITILLAS, PATRICIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	IBARRA GARCIA, ITXASO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	IZAGUIRRE BERNAOLA, OIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	IZAR DE LA FUENTE TEJERO, FERNANDO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	IZUSKIZA LARRAÑAGA, MAITE	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A112	TLB	LLORENS PEREZ, JORDI	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	LORO JIMENEZ, ROCIO	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	LOPEZ DE EGUILAZ FERNANDEZ, ROBERTO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	LOPEZ DE OCARIZ TREPIANA, GORKA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	LOPEZ PEREZ, MAITE	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	LUJUA DE CACERES, YAIZA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	MANIAS MUÑOZ, ITSASO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	MANIAS MUÑOZ, MIREN	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A112	TLB	MARTINEZ CORDERO, INGUMA	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	MARTINEZ DE COMPAÑON REMIREZ, REBECA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	MASRI ORRADRE, AMALIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	MAULEON RUIZ DE APODACA, MIKEL	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	MONREAL DIEZ DE URE, NAGORE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	NAPAL LEGARDA, ANE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ONCALA DELGADO, IOANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ORDÓÑEZ GARCIA, SANDRA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	ORIVE CALZADA, ALAINE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	ORTIZ ALEGRIA, LOREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ORTIZ DE LATIERRO IMAZ, CRISTINA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	ORTIZ DE ORRUÑO CHASCO, ESTIBALIZ MARIA	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A112	TLB	PAMIES DE LA HERA, URKO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	PARRA JORNA, MONTSERRAT	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	PEREA SAMANIEGO, IKER	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	PEREZ ALONSO, VIRGINIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	PEREZ DE VIÑASPRE SAEZ DE VICUÑA, IGONE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	PEREZ GALLARDO, IDOYA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	PEREZ GIL, SILVIA	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	PINEDA IRADIER, JULEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	PRADA MONSALVE, ANE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	PUELLES FERNANDEZ DE OLANO, JOSU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	QUINTANA DOMINGUEZ, BELEN	G	0	B		B	B	B	Ez
A112	TLB	REDONDO CELAYA, IRATI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	RELAÑO ARANA, BORJA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	RODRIGUEZ ATXA, MIKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	RODRIGUEZ DE SANTIAGO, MIREN ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	RUIZ DE APODACA AIZPURU, MARTA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A112	TLB	RUIZ GALLARDO, ANA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	RUIZ JIMENEZ DE VICUÑA, MARTA VIRGINIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	SA HERNANDEZ, JOSU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	SAENZ ALONSO, DAVID	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	SAENZ DE UGARTE MENDAZA, AMAIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	SALSAMENDI VALVERDE, KEPA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	SAMPEDRO ALDAZABAL, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	SANABRIA LUMBRERAS, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	SANTOS MEJUTO, VANESA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	SANZ ITURRALDE, EIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	SIERRA CAMARA, MARTA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	TAMBO GARCIA, LAURA	G	0	B		Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	TATO GARCIA, EVA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A112	TLB	TEJEDOR ANDRES, LAURA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	URBANO ECHAVARRI, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	URBIETA ESNAL, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TLB	ZARATE OÑATE, ANDREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TMV	BARRUSO FERNANDEZ, ESTEFANIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TMV	CUADRA ZABALLA, OLATZ	G	1	B	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A112	TMV	LOPEZ-ROSO BARRIO, LORENA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A112	TMV	PERALES LOPEZ, UNAI	G	1	B	3	B	Ez	Ez	Ez
A112	TMV	SANTOS HUERTOS, JUAN FRANCISCO	G	0	B	1	Ez	Ez	Ez	B
A113	TLB	AGIRRE EIGUREN, ANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	ALFONSO VAZQUEZ, MARIA LUISA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	ANDRES URIARTE, XABIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	ANGULO CATEDIANO, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	ARGOMANIZ GARCIA, EMMA	G	0	B		Ez	B	Ez	Ez
A113	TLB	ARRUNATEGUI RICO, IBAN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	ASENSIO JIMENEZ, DAVID	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A113	TLB	AUDIKANA ARRIOLA, ANDER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	AZNAH HILERA, NESTOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	BAÑUELOS RUIZ DE ERENTXUN, URDAX	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	BASURTO ARCAUTE, RUT	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	CALVO BORICA, AINARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A113	TLB	CASTILLO PLAZA, JUAN FRANCISCO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	CASTRILLO VALLE, BRENDA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	CHAVES JIMENEZ, BEATRIZ	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	CUÑADO HORMAZA, OIER	E	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A113	TLB	DE MIGUEL GARCIA, PURA INMACULADA	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A113	TLB	DELGADO GARCIA, SANDRA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A113	TLB	DOMINGUEZ NAVAJO, OSCAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A113	TLB	ENZUNZA GUTIERREZ, ANA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	ETXEBARRIA UNZURRUNZAGA, XABIER	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	FERNANDEZ CRESPO, JESUS	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A113	TLB	FERNANDEZ DE LANDA AGUIRRE, JOSEBA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	FLORES SERRANO, HELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	GARAMENDI TORRES, AINTZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	GARATE ITURRICHIA, ELENA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A113	TLB	GARCIA CABEZA, CRISTINA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	GARCIA MARTIN, YOLANDA	G	2	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A113	TLB	GARCIA VALLES, GEORGINA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A113	TLB	GARTZIA SALGADO, MIREN MONIKA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	GOIKOLEA UNZALU, BRUNO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	GOITIA PLAZA, MIKEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A113	TLB	GOMEZ DE POO, ANTONIO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	GONZALEZ IBANEZ, LAURA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	
A113	TLB	GONZÁLEZ MARTINEZ, JAVIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	GONZALEZ MATE, MARTA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A113	TLB	IBÁÑEZ ARGOMANIZ, MONTSERRAT	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	IBÁÑEZ ARIZA, ALVARO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	IBÁÑEZ DE GARAYO VERA, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	ITURRIOZ GOMEZ, SUSANA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A113	TLB	LARESGOITI BARBARIN, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	LINAZA DIARCE, NEREA	G	2	Ez	1	B	Ez	B	B
A113	TLB	LOPEZ DE FORONDA APERRIBAY, MIREN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	LUCAS OARBEASCOA, JON	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	MARTIN GARCIA, LEILA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	MARTINEZ CAÑO, VANESA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A113	TLB	MARTINEZ CARAZO, CATALINA	G	3	B		Ez	B	B	Ez
A113	TLB	MENDIZABAL USABIAGA, MARIA LARRAITZ	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	MINGO LOPEZ, ANA BELEN	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A113	TLB	MORAGA RAMIREZ, EGOITZ	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A113	TLB	MORAN FUERTES, ASIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	MORIEL MOLINA, GEMMA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	NOCETTI OLAZABAL, CARINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	OLLORA LACONCHA, AIZEA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	PEÑA FRADEJAS, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A113	TLB	PEREDA LOPEZ, MARIA ELISA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	PROVEDO GARCIA, MONICA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	RAMOS ABARQUERO, RAQUEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	REDONDO VELEZ DE MENDIZABAL, UNAI	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A113	TLB	RUIZ DELGADO, ANA ISABEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	SAINZ GIL DE PAULES, ALAZNE	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	SALAZAR SALINAS, ESTELA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A113	TLB	SAN VICENTE GANZABAL, IKER	G	0	B		Ez	B	B	Ez
A113	TLB	SANZ PEREZ, VINCA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	SEVILLA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	TAMAYO POZO, AINTZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	TOTORIKAGUENA ITURRIAGA, IBON	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	ULIBARRI FERNANDEZ, IÑIGO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	URCELAY ALTUNA, ROBERTO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	URTAZA LARRAÑAGA, MIREN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	VARA HERNANDEZ, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A113	TLB	ZELAIA RAMOS, JULENE	E	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	ABAL SARABIA, MARINA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ACUÑA MARTINEZ, NAHIKARI	G	0	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	ADAN ALLO, FATIMA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	AGUIRRE BAZTARRIKA, JON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	AGUSTIN ARMESTO, MARIA VICTORIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	AIZPURU VARONA, LEIRE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ALCELAY ALBERDI, MIREN ITZIAR	E	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ALDAMA UDAETA, MAIALEN	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ALDAY MARTINEZ DE CESTAFE, NURIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ALDAY VALVERDE, ANDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ALECHA DE VICENTE, SAIOA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ALONSO CARCELEN, MAITANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ALONSO HUERTA, DAMARIS	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A114	TLB	ALTUZARRA ARBAIZA, AITZIBER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ALVAREZ URIA, ESTER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ANGULO ALONSO, MARTA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	ANGULO MARIN, NURIA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A114	TLB	ANGULO TOME, MAIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ANIA SANFRUTOS, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ANZULES MOJA, SANDRA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	APELLANIZ GARAY, AMAIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ARAICO JORGE, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ARAIZTEGUI PASTRIAN, AINHOA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ARAMBURU SAINZ, EDUARDO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	ARANA SAMANIEGO, NAROA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ARAS IBARZABAL, IZASKUN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	ARBERAS MUGA, ALAZNE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	ARBOCCO BAR, ROMINA PAOLA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ARENAS ZABALETA, NORA	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ARIZAGA ARIZAGA, NAROA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ARKAUTE ESTRADA, AITZIBER	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	ARMENTIA GONZALEZ, SILVIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ARNAL ORDOÑO, ERIKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	AROCENA CINCUNEGUI, ENERITZ	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	AROSTEGI OROBENGOA, AINARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ARRIETA CORTAZAR, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ARRIETA IRAURGI, AIORA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ARRONTES GUTIERREZ, MARTA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ARTEAGA ABECIA, RAQUEL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ASTOLA CORRES, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	AYALA CENICEROS, MARIA ARANZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	BAENA PEDRAZA, ROBERTO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A114	TLB	BALBOA ASCOLIZAGA, MAIDER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	BALBOA BANDEIRA, YOLANDA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	BARCENA GARCIA, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	BARCENA LAMELAS, MIREN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	BARRASA DIEZ, NAIARA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	BARRENA LEON, AITZIBER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	BARRENGOA FERNANDEZ, NEREA	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A114	TLB	BASTEGUIETA FERNANDEZ, ANE	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	BECCERRIL RAMOS, ANIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	BELTRAN DE HEREDIA FERNANDEZ DE VIANA, RAQUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	BENGOETXEA LOPEZ, JON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	BERECIBAR ARMENTIA, ELENE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	BERMEJO BLAZQUEZ, IBAI	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	BERRUETA APESTEGUIA, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	BIGALONDO SAEZ DE ASTEASU, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	BILBAO LAZCANO, ALAZNE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	BITTMAN GROS, JESSICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	BONITO MATEOS, ANA ISABEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	BOVEDA GOMEZ, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	BRENAS GONZALEZ DE ZARATE, IDOIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	BRIZUELA CIEZA, DIEGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	BUJEDO LIBERAL, MAIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	CABANELAS SANCHEZ, ZALOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	CABEZAS ITURRATE, XANDRA MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	CALURANO RICO, SILVIA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A114	TLB	CALVO DIAZ, MONICA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	CAMARA MARTINEZ, MONTSERRAT	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	CAMINOS CASADO, LEYRE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	CAPUTO RANDAZZO, KARINA NORMA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	CARASA GUERRA, MARIA LUZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	CARBALLO ALONSO, JAKINDE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	CARCAMO ORIVE, MAITANE SOREJANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	CASTAÑO BENITO, UXUE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	CASTILLERO SANZ, LUCIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	CASTILLO OCHOA, JANIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	CASTRO RODRIGUEZ, NURIA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A114	TLB	CID ALONSO, SARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	COCA BORREGA, ALICIA	G	3	Ez	3	B	B	B	Ez
A114	TLB	COLMENERO GARCIA, NURIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	CORCUERA QUINTANO, ITZIAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	CORDERO DIEGO, JOSE LUIS CARLOS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	CORDOBA VILLAR, SONIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	CORRES MEDRANO, IRUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	CUADRADO GOMEZ, MARIA DE LA CRUZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	DE FRANCISCO COLLADO, JOEL	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	DE LA CAMPA CONDE, MARIA CONCEPCION	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	DE MIGUEL ZABARTE, MARIA ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	DE PAZ PEÑA, MARIA DOLORES	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	DEAN GUTIERREZ, BEGOÑA BELEN	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	DELGADO DOMINGUEZ, OLGA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	DIAZ DE CERIO LOPEZ, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	DIAZ DE GARAYO RUIZ DE LARREA, NATALIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	DIAZ DE MIGUEL, IRATZE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	DOMINGUEZ MARQUEZ, MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	DOMINGUEZ RUIZ, MARIA JESUS	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	DOMINGUEZ VILA, MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	DORRONSORO MARTINEZ, MARIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	DUARTE GARCIA, IKER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ECHEBERRIA JAUREGUI, OLATZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	EGUILUZ OGUETA, ANDER	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	ELORZA ALDALUR, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	EMPARANZA HERNAEZ, ANDREA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ERRASTI IZAGUIRRE, ENERITZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ERREKATXO VENTURA, MARIA VICTORIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	ESCOBAR CRESPO, ZELAI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ESNAL AUZMENDI, IRATI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ESPARZA CARDENAS, NAIARA BEATRIZ	G	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	EZQUERRO NAJERA, NORA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	FERNANDEZ ARBERAS, ZURIÑE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	FERNANDEZ CAMPILLO, MARIA DEL CARMEN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	FERNANDEZ DE NOGRARO LOPEZ DE MUNAIN, LEIRE	G	0	B	2	B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	FERNANDEZ DE TROCONIZ ALFONSO, BEATRIZ EUGENIA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	FERNANDEZ GARITANO, LEIRE	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	FERNANDEZ LASHERAS, MAITE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	FERNANDEZ MORENO, ALOIXE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	FERNANDEZ SANTOS, CAROLINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	FLOREZ BILBAO, AMAIA	G	0	B		Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	FRIAS SEGOVIA, MARIA DEL MAR	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	FURELOS MARTINEZ, NATALIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GAGO SEGURA, BELEN	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GAINZARAIN ARRANZ, EDURNE	G	0	B		B	B	B	Ez
A114	TLB	GALAN LOPEZ, IDOIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E E	3.HE E E	Egokit.
A114	TLB	GALLEGO GARAYALDE, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GAMARRA ANGOSO, AINHOA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GANGOITI ALEGRIA, SOIARTZE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GARCIA BEDOYA, NEREA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	GARCIA BRUÑA, IRATI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GARCIA CORRES, EDURNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GARCIA DE JALON ARRIZALA, ALBERTO IGNACIO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GARCIA DE LA MONTAÑA, RAQUEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GARCIA GUERRERO, ELMAA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GARCIA HIERRO, CARMEN AMAIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	GARCIA QUINTANA, IRUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GARCIA REGUERO, ZULAIMA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GARCIA RUIZ, PATRICIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GARCIA SAEZ DE VICUÑA, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GARDOQUI SANTOS, ARANTZA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GARZON VENTADES, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GAÑO GALAN, OLIVIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GASTIAIN DE LA LLERA, ARRATE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GERRIKABEITIA BARINAGAERREMENTERIA, OLAIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GESTOSO MONTERO, IRIS EVA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GOICOECHEA URRUTIA, ZURIÑE IZTARU	G	3	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	GOMEZ LOPE, JULEN	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GOMEZ MUGA, SARA CRISTINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GOMEZ REY, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GOMEZ ROMERO, IRENE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GOMEZ VILDA, MARIA TERESA	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A114	TLB	GONZALEZ ARRUTI, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GONZALEZ BLANCO, JAIME	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GONZALEZ CALVETE, BEATRIZ	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GONZALEZ DE ARTAZA LAVESA, MAIDER	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GONZALEZ DE MARTIN ORTIZ SAMANIEGO, RAQUEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GONZALEZ DIEZ, ZAIRA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GONZALEZ GUTIERREZ, VALENTINA LUISA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GONZALEZ PEREZ, CLEMENTINO	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A114	TLB	GONZALEZ RODRIGUEZ, EZTIZEN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GOROSTIZA SAENZ DE CORTAZAR, MAIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GORRIÑO LARIZ, OLAIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GORROCHATAGUI ECHEPARE, ANA	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	GRAU SOLOGESTOA, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GREEN DEHESA, IAN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GRISALEÑA CHAVARRI, BLANCA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GUERGUE LOPEZ DE LETONA, MARINA ISABEL	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GUERRA RODRIGUEZ, ALBA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GUEVARA MARTINEZ, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GUTIERREZ ALFONSO, GURIA PILAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	GUTIERREZ DE LA PISA, OLGA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	HERNANDEZ ALTUNA, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	HERNANDEZ AUZMENDI, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	HERNANDEZ CORDERO, MARIA EUGENIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	HERRERO LAZARO, MARTA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	HIERRO CUESTA, SANDRA	G	0	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	HORTIGÜELA REY, SUSANA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	IBÁÑEZ AMEZ, JON	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	IBÁÑEZ DE OPAKUA ALZOLA, JON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	IBÁÑEZ DE OPAKUA PELISSIER, JOSU GAIZKA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	IDIGORAS DEL BARRIO, NEREA	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	IGLESIAS LILI, NEREA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	IGLESIAS LOPEZ, NEREA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	INGLES BORDA, SANDRA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	INTXAURREGUI LACONCHA, AMAIA	G	0	B		B	Ez	Ez	
A114	TLB	IÑIGUEZ DE CIRIANO PIZARROSO, NAIARA	E	1	B		Ez	B	B	Ez
A114	TLB	IÑIGUEZ LAHOYA, BEATRIZ	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	IRAETA PITTS, YOLANDA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	IRIARTE VALDEOLMILLOS, SUSANA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	IRIONDO LARREA, GARAZI	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ISLA ALBIZUA, MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ITURBE ANSA, OIHANE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ITURRIAGA LOPEZ, IZARRA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	JIMENEZ BLANCO, MARIA DEL CARMEN	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	JIMENEZ BOZAL, MARIA BENEDICTA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	JIMENEZ IDUYA, ZIORTZA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	JIMENEZ JIMENEZ, VANESSA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	KAREAGA DIAZ, ARANTZA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LACUNZA ARETA, IZARGI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LALAGUNA PALACIO, BERTA CARMEN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LANDA AZACETA, ZURIÑE	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A114	TLB	LAREQUI SANCET, MUSKILDA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	LARRAZABAL ARBAIZA, OIANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LASA ABENDAÑO, MAITENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LEGARRA VILLASUSO, BERTA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LEGAZ ESCUDERO, AMAIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LEGORBURU MADINABEITIA, IXONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E E	3.HE E E	Egokit.
A114	TLB	LEIVA DEPARDIEU, IVONE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	LEZA URTARAN, NEREA	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LIZARRALDE MUÑOZ, UNAI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LLONA REDIN, ALEXANDERE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	LLORENS VILLAR, CONCEPCION	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LOPEZ AGUILERA, NOEMI	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LOPEZ ALONSO, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LOPEZ CARINENA, SUSANA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LOPEZ DE IPIÑA SAMANIEGO, SUSANA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	LOPEZ DE LETONA IBAÑEZ, ONINTZE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LOPEZ DE MENDIGUREN GOMEZ, TAMARA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LOPEZ DE OCARIZ TREPIANA, ENARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LOPEZ LOPEZ, MADDI	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LOPEZ SANCHEZ, LETICIA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A114	TLB	LOPEZ TOLEDO, SILVIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	LOZA URIARTE, IÑIGO	G	1	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LUENA GONZALEZ, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LUQUIN GRANADO, LEIRE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	LUZURIAGA GONZALEZ, IZAR	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	LUZURIAGA RAMOS, GARAZI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MACIA GUERRERO, PATRICIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MADRAZO ATUCHA, AINARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MADRAZO SAN EMETERIO, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MAJUETO LEONARDO, ZURIÑE	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	MALDA TESO, EVA	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A114	TLB	MARDONES ETXEBARRIETA, ITXASO	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MARIN VILORIA, OIHANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MARQUEZ RODRIGUEZ, MIRIAM	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	MARTIN CIVANTOS, VANESA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MARTIN GARCIA, MARIA SAGRARIO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MARTIN MARTIN, LAURA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MARTIN PANIAGUA, AITZIBER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MARTIN RODRIGUEZ, MARIA LUISA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MARTINEZ CELIX, LOURDES	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MARTINEZ CLEMENTE, EDURNE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	MARTINEZ DE ANTONANA CARRION, ANE MAITE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MARTINEZ DE ARAMAYONA APODACA, MARTA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	MARTINEZ DE CESTAFE RODRIGUEZ, MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MARTINEZ DE LAFUENTE CASTRESANA, AINARA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MARTINEZ DE LAHALGA FERNANDEZ, AITZIBER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MARTINEZ DE LAHALGA GONZALEZ DE BETOLAZA, SHEILA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MARTINEZ DE LIZARDUY RESANO, IZASKUN	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MARTINEZ JIMENEZ, BLANCA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MARTINEZ NISO, BLANCA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MARTINEZ SALSAMENDI, NEREA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MARTINEZ ZULUETA, OSCAR	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MATEOS IÑIGUEZ DE HEREDIA, VERONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	MATEOS IÑIGUEZ DE HEREDIA, YOLANDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MATEOS PEREZ, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MATILLA GARCIA DE VICUÑA, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MEDINA SIERRA, EGOITZ	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MENA PEREZ, ROSA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MENDIA AZKUE, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MENDIETA IBAÑEZ, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MENDIZABAL ESTEBAN, ELIZABETH	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MERINO SANTISTEBAN, ANGEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MESBAH AGHBALOU, HOUDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MESONERO DAVILA, VANESA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MIGUEL MARTIN, MARIA DEL MAR	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A114	TLB	MIGUEL MARTINEZ, UNAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MINGO MARTINEZ, JOANA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	MONTOYA JIMENEZ, EVA MARIA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A114	TLB	MONTOYA SANZ, ISLA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	MORATINOS ECHEVARRIA, MARIA BLANCA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MORENO ALVAREZ, BEATRIZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MORENO EGUINOVA, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MUÑOZ JIMENEZ, DORLETA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MUÑOZ MARTIN, MARINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MUÑOZ SANCHEZ, ESTELA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MURGA URBINA, ANE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	MURUAGA MONASTERIO, ONINTZA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	NAJERA LOPEZ DE LUZURIAGA, MARIA ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	NAVARRO MUÑOZ, MANUELA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	NIETO RETUERTO, MAITANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	NODAR MARTIN, LUCIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	NUÑEZ LEZAMA, MAITANE	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	OCA POZA, MARIA JOSE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	OCIO SIMON, RUBEN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	OCIO UGARTONDO, MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	OLAZIREGI ALBERDI, UXUE	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	OLIVA DIAZ, ITXASNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ORDOÑO OLABARRIETA, JONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A114	TLB	ORMAETXEA SAENZ DE BURUAGA, OIHANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ORTA LADISLAO, MAIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ORTEGA CIRUELA, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ORTEGA RUIZ DE AZUA, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ORTIZ BLASCO, NATALIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ORTIZ DE GUINEA VEA-MURGUIA, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	OTADUY ORTIZ DE ZARATE, MIREN ITXASO	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	PALACIOS ANGULO, MARTA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	PASCUA RIÑONES, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	PAUL MADINABEITIA, MAIDER	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	PEDRAZA GARCIA DE ACILU, AMAIA	G	0	B	2	Ez	B	B	Ez
A114	TLB	PENEDO SUAREZ, JOSE ANGEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	PERAL LOPEZ, IRATI	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	PEREDA PEREDA, EVA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	PEREDA SAGREDO, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	PEREIRO MARTINEZ, PATRICIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	PEREZ ALONSO, MARIA DEL MAR	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	PEREZ BOTE, MODESTA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	PEREZ DE ARRILUCEA GONZALEZ DE ALAIZA, HAIZEA	E	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	PEREZ GARCIA, TOMAS	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	PEREZ LOPEZ, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	PEREZ LUNA, YOLANDA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	PINEDO GOMEZ, AMELIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	PIÑEIRO SANCHO, VICTOR JOSE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	PORRAS CONDE, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	POZO MARTINEZ, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	PRADA SAGASETA, VANESA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	PUELLES FLORES, EVA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	QUERA MORALES, ROBERTO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	QUINTANA EGUILUZ, LUCIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RAMOS ALVAREZ, SAIOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RAMOS MARTINEZ, OIHANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RAYO MERINO, AINHOA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	RECALDE MORCILLO, LEIRE	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RECIO MARIN, NURIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RENDO RENDO, IRATXE	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RESANO VALLEJOS, SAIOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	REY RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RIOS URRECHU, AINHOA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RIVAS GUTIERREZ, MARIA EUGENIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RIVERA HERNANDO, RAQUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RIVERA MARTINEZ, MÓNICA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RIVERA ORBAÑANOS, MARIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RODRIGO ROMERO, ANA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	RODRIGUEZ GARCIA, EVA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RODRIGUEZ MENOYO, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RODRIGUEZ NEGRO, VERONICA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RODRIGUEZ RETUERTO, JOSU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RODRIGUEZ RETUERTO, MARIA ESTRELLA	G	2	B	2	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	RODRIGUEZ RUBIO, GARAZI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RODRIGUEZ RUIZ, MARIA MERCEDES	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RODRIGUEZ TREPANA, ITZIAR	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	ROMAN AGUSTIN, PATRICIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ROTAECHE DEL CAMPO, JUAN MARIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RUBIO CASTAÑO, LUCIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RUIZ AMILIBIA, MADDI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RUIZ DE ALEGRIA RUIZ DE GAUNA, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RUIZ DE EGUINO CARPINTERO, SANDRA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RUIZ DE ESCUDERO VEA MURGUIA, ARRATE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RUIZ DE GORDOA RICO, SAIOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RUIZ DE LOIZAGA AGUINACO, MIREN IDOIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RUIZ DE LUZURIAGA URTIAGA, AITOR XABIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RUIZ DE OCENDA ARMENTIA, ALVARO	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RUIZ DE SABANDO MAULEON, JENIFER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RUIZ JIMENEZ DE VICUÑA, NATALIA LEONOR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	RUIZ LACALLE, RAUL	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	SACRISTAN CLEMENTE, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	SAEZ JUNQUERA, BEATRIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	SAIZ FERNANDEZ, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	SALAZAR MARTINEZ DE ICAYA, AINARA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	SALINAS GORDOA, ANDREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	SAN MARTIN SOTO, ANGELA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	SAN MILLAN GALLARDO, YANELA	G	0	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A114	TLB	SAN VICENTE MARTINEZ, YANIRA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	SANCHEZ ABIN, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	SANCHEZ ARRIOLA, ROSA ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	SANCHEZ FERNANDEZ, LAURA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	SANTAMARIA ACEDO, BEATRIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	SANTAMARIA MELERO, NOEMI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	SANTOS HOLGUERAS, RUTH	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	SANZ IRIARTE, MARIA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	SANZ MARTINEZ, IRAIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A114	TLB	SANZ TORAL, MARIA CRISTINA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	SAROBE PEÑA, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	SECO CONTRASTA, JOANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	SEEMANN OTADUY, MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	SELMA MARTIN, MARIA LUISA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	SERRANO GARCIA, EDURNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	SIERRA PRADO, IRATI	G	3	B		B	B	B	Ez
A114	TLB	SILVA GONZALEZ, BERTA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	SIMON MARTINEZ, SARA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	SIMON VELLISCA, ALBA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	SOLAGAISTUA ARZA, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	SOLANO GARCIA, IRENE	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	SUAREZ CASTRO, MARIA BEGOÑA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	TALAVERA MINGUEGUI, OLALLA	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	TEJADA HILERA, MARTA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	TEJADO PEREZ, EVORA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	TERESA ALTUNA, ITXASO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	TOBAR DE MENA, TERESA JESUS	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	TORREALDAY MARTINEZ, MARIA IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	TXAPARTEGI ALTUNA, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	UGARTE GOMEZ, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	UGARTE MARTINEZ DE GUERENU, MAIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	URARTE PALACIOS, AINARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	URBINA DE VIANA, MARIA	G	2	B		Ez	B	B	Ez
A114	TLB	URIARTE FRIAS, IUNE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	URIARTE RUIZ DE AZUA, AMAYA	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	URKOLA ARRIATEGI, AMPARO	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	URQUIJO DIEGO, MARIA JESUS	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	URQUIOLA FERNANDEZ, REBECA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	URQUIZU ARIAS, GUILLERMO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	URTARAN URTARAN, EDURNE	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	URTAZA MARTINEZ DE LUCO, YON IKER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	VALLE CARRERA, MARIA PILAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	VALLÉS DIAZ DE GERENU, IONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	VALVERDE GONZALEZ, ESTIBALIZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	VAQUERO CORRAL, JON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	VAZQUEZ GIL, SUSANA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	VEA-MURGUIA BASTERRA, MARIA LOURDES	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	VELASCO ORTIZ, DAVID	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	VELAZQUEZ SAEZ, IDOIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	VILARIÑO PAMPIN, IRATXE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	VILLALVA AGREDA, IRENE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	VILLANUEVA GORGOLAS, AINHOA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	VIZCAINO VEGA, IRATXE	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A114	TLB	YUBERO ONA, BEATRIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	YURREBASO GONZALEZ, MIREN AITZIBER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	ZABALA BALZATEGI, MAITE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ZABALA GOICOECHEA, LUJAN ANAHI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ZABALETA ALVAREZ, NEKANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ZABALLA AGUIRRE, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ZAMALLOA DIAZ, IKER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ZAMORA ALMEIDA, GABRIELA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ZATON BAEZ, NAGORE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ZUBIAUR CRUZ, ALAZNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ZUBIAURRE ELORZA, LEIRE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TLB	ZUBILLAGA VILLABONA, EDURNE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A114	TLB	ZUGADI BARCENA, AMAIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TMV	BIGURI VILLOSLADA, IGNACIO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TMV	CANEDA MARTIN, SARAI	G	1	B	3	Ez	B	B	Ez
A114	TMV	CARDIL BLASCO, MARIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TMV	DOMINGUEZ LOPEZ, SUSANA	G	3	B	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TMV	MARTINEZ DIAZ DE ZUGAZUA, BEGOÑA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TMV	MORALES POLLEDO, VIRGINIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TMV	NAVASCUES PEÑA, IZASKUN	G	0	B	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TPI	LOPEZ DE MUNAIN ALZOLA, NATIVIDAD	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A114	TPI	PALENZUELA GONZALEZ, JOSE IGNACIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A115	TPI	BERZOSA PEREZ DE ARENAZA, DORLETA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A115	TPI	PEREDA SAGREDO, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A115	TPI	PORTILLO TORRE, MARIA JESUS	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A115	TPI	PUELLES LAHOZ, MARIA LUISA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A115	TPI	SANZ LOPEZ DE HEREDIA, MIREN ZURIÑE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	ABAD BARQUERO, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	ADAN ALLO, FATIMA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A116	TLB	AGUINACO MUÑOZ, IRANTZU	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	ALAVA DURAN, HAIZEA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A116	TLB	ALONSO HUERTA, DAMARIS	G	0	B		Ez	B	Ez	Ez
A116	TLB	ANDRES DURANA, ANDREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	ANSOTEGUI DELGADO, MARIA ARANZAZU	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	ARANA SALAZAR, ALVARO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	ARCOS BAROJA, IRATXE	G	3	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A116	TLB	ARGOMANIZ GARCIA, EMMA	G	0	B		Ez	B	Ez	Ez
A116	TLB	ARIZCUREN AVILES, FRANCISCO JAVIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A116	TLB	BADIOLA LASARTE, IÑIGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	BADIOLA LOPEZ, PATRICIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	BAENA PEDRAZA, ROBERTO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A116	TLB	BARCENA LAMELAS, MIREN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	BARRENGOIA FERNANDEZ, NEREA	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A116	TLB	BITTMAN GROS, JESSICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	BUSTAMANTE GALLEGO, SUSANA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	CACHO RODRIGUEZ, LORENA	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	CAPUTO RANDAZZO, KARINA NORMA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	CASTAÑO BENITO, UXUE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	CASTRO RODRIGUEZ, NURIA	G	1	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A116	TLB	CATARINO GARCIA, ANDREA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	CORCUERA QUINTANO, ITZIAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	DA SILVA MIRANDA, CATIA CRISTINA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	DEAN GUTIERREZ, BEGOÑA BELEN	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	DIAZ RODRIGUEZ, ARANTXA	G	0	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A116	TLB	DIEZ ALONSO, JUAN MANUEL	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	DOMINGUEZ LOPEZ, SUSANA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	ECHEVARRIA REDONDO, ESTIBALIZ	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	ELGUEA GAMIZ, CAROLINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	EMPARANZA HERNAEZ, ANDREA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	ESCRIBANO SANVICENTE, MARTA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	FERNANDEZ CAMPILLO, MARIA DEL CARMEN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	FERNANDEZ DE ARROYABE VILLARROEL, OIANE	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A116	TLB	FERNANDEZ DE GACEO LARREINA, ALICIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	FERNANDEZ DE TROCONIZ ALFONSO, BEATRIZ EUGENIA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A116	TLB	FERNANDEZ ROMO, SHEILA	G	0	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A116	TLB	FRIAS SEGOVIA, MARIA DEL MAR	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A116	TLB	GALLEGO SANCHEZ, SUSANA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A116	TLB	GARACHANA ALONSO, JOSE MIGUEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	GARCIA GOMEZ, SANDRA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A116	TLB	GARRIDO GARRIDO, ENRIQUE	G	2	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A116	TLB	GAVIÑA ARENAZA, XABIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	GIL CURA, NEREA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	GOMEZ ARENAS, ANA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	GOMEZ CALZADO, GLORIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	GOMEZ DE SEGURA LOPEZ, IZASKUN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	GONZALEZ PEREZ, CLEMENTINO	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A116	TLB	GUERGUE LOPEZ DE LETONA, MARINA ISABEL	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	HERNANDEZ GARCIA, ANA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A116	TLB	HERRERO LAZARO, MARTA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	ITURROSPE BENGEO, ANGEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	IZQUIERDO GONZALEZ, DAVID	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A116	TLB	KORTABARRIA GOÑI, LARRAITZ	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	LABARGA MORENO, MARIA DEL PILAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A116	TLB	LIBERAL GOROSTIAGA, IKER	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	LOBATO GUTIERREZ, ANA ROSA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A116	TLB	LOPEZ DE LA PINTA, MIGUEL ANGEL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	LOPEZ DE LETONA IBAÑEZ, ONINTZE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	LOPEZ DE OCARIZ TREPIANA, ENARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	LOPEZ-ROSO BARRIO, LORENA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A116	TLB	LUQUE MARTINEZ, BORJA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	MADRAZO SAN EMETERIO, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	MARQUINEZ MARQUINEZ, SHAILA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	MARTINEZ CELIX, LOURDES	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	MARTINEZ CLEMENTE, EDURNE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	MARTINEZ DE ARAMAYONA APODACA, MARTA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A116	TLB	MARTINEZ DE LIZARDUY RESANO, IZASKUN	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	MARTINEZ NISO, BLANCA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	MAZO SOMARRIBA, MARIA LUISA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A116	TLB	MERINO LOPEZ, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	MIGUEL MARTIN, MARIA DEL MAR	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A116	TLB	MIGUEL VALDES, MARIA OLARIZU	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	NOZAL ASENJO, MARIA PAZ	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	OGUETA MOLINETE, NURIA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	ORTA LADISLAO, MAIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	ORTEGA PRIETO, NEKANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	PALENZUELA GONZALEZ, JOSE IGNACIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	PAYUETA MAISO, LAURA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A116	TLB	PEREDA SAGREDO, ESTIBALIZ	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	PEREZ LUNA, YOLANDA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	PEREZ QUIROS, IRATI	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	PERIAÑEZ VAZQUEZ, ANA ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	POZO MARTINEZ, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	RAMIREZ USARBARRENA, IZASKUN	G	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	REGUERO SILES, JAVIER	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	RIVERA HERNANDO, RAQUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	ROMAN AGUSTIN, PATRICIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	RUIZ DE EGUINO CARPINTERO, SANDRA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	RUIZ JIMENEZ DE VICUÑA, NATALIA LEONOR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	SACRISTAN CLEMENTE, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	SAENZ DE VICENTE, AINIZE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A116	TLB	SALTERAIN ALTUNA, ANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	SANCHEZ ABIN, SARA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	SANTOS HUERTOS, JUAN FRANCISCO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A116	TLB	SANZ TORAL, MARIA CRISTINA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A116	TLB	SECO CONTRASTA, JOANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	SELMA MARTIN, MARIA LUISA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	SIERRA PRADO, IRATI	G	3	B		B	B	B	Ez
A116	TLB	UGARTE GOMEZ, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	UNZUETA SAN MARTIN, NORA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A116	TLB	URDANGARIN UNZUETA, MARIA CARMEN	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	URIEN SALTERAIN, KAROL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	VEA-MURGUIA BASTERRA, MARIA LOURDES	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	VELASCO ORTIZ, DAVID	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	VELAZQUEZ SAEZ, IDOIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	VILLANUEVA GONZALEZ, LAURA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	VILLEN RUIZ, MARIA ANTONIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TLB	ZURINAGA URGOTTI, NAGARE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TPI	ALONSO ALONSO, MARIA AZUCENA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TPI	HARO ROMERO, JOSE ANTONIO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TPI	MARTINEZ BLANCO, JOSE MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A116	TPI	MARTINEZ ORTEGA, RAUL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A116	TPI	UGARRIZA ARBIDE, INMACULADA CONCEPCI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	ABAL SARABIA, MARINA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	AGUINACO CORCUERA, SERGIO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	AGUIRRE OTEIZA, KARMELE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	ALBERDI CENDOYA, IÑAKI	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	ALBERDI ITURRIAGAGOITIA, NAGORE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	ALONSO CARCELEN, MAITANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	AYALA CENICEROS, MARIA ARANZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	BADIOLA LASARTE, IÑIGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	BECCERRIL RAMOS, ANIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	BELASTEGUI AXPE, OLATZ	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	BELOKI PERURENA, JOSU	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	BILBAO RETOLAZA, OLITE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	BOBADILLA LUENGO, ROBERTO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	BONILLA ANGUIANO, BOSCO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	CAPUTO RANDAZZO, KARINA NORMA	G	0	B		Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	CASTRO RODRIGUEZ, NURIA	G	1	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A117	TLB	CHAPADO SACRISTAN, ASIER	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	CHAPADO SACRISTAN, MIKEL	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	CIBRIAN CASTILLO, INES	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	CORZO JORAJURIA, MARIA DEL PILAR	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	DIAZ DE CERIO ARRIETA, JOSU	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	DIAZ DE CERIO MIÑON, IRANZU	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	DIEZ ALONSO, JUAN MANUEL	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	DOMINGUEZ LOPEZ, SUSANA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	ECHEVARRIA GAZAGA, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	ECHEVARRIA IZAGA, IRAGARTZE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	ELORDI MARKES, AGURTZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	ELORZA PINEDO, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	ETXEBARRIA AZCOITIA, NEREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	FERNANDEZ AGARREGUI, ARANZAZU RUTH	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	FERNANDEZ CAMPILLO, MARIA DEL CARMEN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	FERNANDEZ ROCA, NOEMI	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A117	TLB	FLORES SERRANO, HELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	FURELOS MARTINEZ, NATALIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	GALAZ VIDAL, YOLANDA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A117	TLB	GARATE ITURRICHIA, ELENA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	GARCIA ARNAIZ, ANGELICA EVA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	GARCIA DE MADINAVEITIA MARCOS, ANIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	GARCIA IZQUIERDO, CARMEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	GARCIA MADINABEITIA TEJEDOR, ARANTZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	GARCIA VAZQUEZ, CRISTINA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	GARCIA VILLAMOR, SERGIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	GAVIÑA ARENAZA, XABIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	GONZALEZ SAGASTA, MAITE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	GONZALEZ ZUBIETA, MAIALEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	GOROSABEL REVUELTA, NEREA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A117	TLB	HERRERA MORALES, ROSA AMELIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	IBAÑEZ CERECEDA, BEATRIZ	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	IBAÑEZ DE OPAKUA PELISSIER, JOSU GAIZKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	IRIZAR SAINZ, AMAIA	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	ITURRIOZ GOMEZ, SUSANA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A117	TLB	JAEN ORELLANA, MARIA JOSE	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A117	TLB	JUGO GARCIA, YOLANDA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	KORRES FUERTE, IBON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	LANDA FUERTES, MIREIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	LARRAURI ARRONIZ, MARTA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	LEGORBURU FERNANDEZ, LEIRE EILEEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	LEIVA DEPARDIEU, IVONE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	LOPEZ DE LOS RIOS, ION	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	LOPEZ TOLEDO, SILVIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A117	TLB	MADARIAGA REY, IGOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	MAESTRO LAZARO, RAQUEL	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A117	TLB	MAGUNAZELAIA EUBA, MIREN ARANTZAZU	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	MARTINEZ BENAVIDES, MARIA JESUS	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	MARTINEZ BLANCO, JOSE MARIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	MARTINEZ CUEVAS, BERTHA	G	0	B		Ez	B	B	Ez
A117	TLB	MARTINEZ DE SANTOS ZURBITU, ALBERTO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	MARTINEZ GARCIA, JOSE MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	MAYO NAVARRETE, ALEXANDRA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	MENDIGUREN VELARDO, ALEXANDRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	MENDIZABAL ESNAOLA, ELENA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A117	TLB	MERINO LOPEZ, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	MORANTE BILBAO, ITZIAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	MORIEL MOLINA, GEMMA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	MOYA GOMEZ, MARI JOSE	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	NEIRA CAMINO, MARIA BELEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	NUÑEZ GARCIA, MIRIAM	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	OLABUENAGA PEREZ, LARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	OLAETXEA BILBAO, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	ONECHA GUTIERREZ, MARIA ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	ORTA LADISLAO, MAIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	PALENZUELA GONZALEZ, JOSE IGNACIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	PASCUAL PALOMAR, GUILLERMO JAVIER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	PEDRAZ CALVO, DIANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	PEREZ DE MENDIGUREN MARTINEZ DE AGUILLO, ADRIAN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	PEREZ DEL NOTARIO LARREA, ANA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	PEREZ LUNA, YOLANDA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	
A117	TLB	PEREZ URIONDO, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	PRADOS GRISALEÑA, GURUTZE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	QUINTANA ESTEBAN, RUTH	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	RAMIREZ DE LA PISCINA ARMENDARIZ, ENEKO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	RAMIREZ USARBARRENA, IZASKUN	G	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	RINO RIVERO, CASTOR MIGUEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	RIOS REYES, JOSE IGNACIO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	RIVERA HERNANDO, RAQUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	RODRIGUEZ BARRON, ARRATE ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	RUIZ APARICIO, SUSANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	RUIZ DE EGUINO CARPINTERO, SANDRA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	SAENZ DE VICENTE, AINIZE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	SAENZ GARCIA, MARIA NIEVES	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A117	TLB	SALAZAR SALINAS, ESTELA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	SANCHEZ GALAN, SOFIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	SANTOS HUERTOS, JUAN FRANCISCO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A117	TLB	SECO HILERA, ENRIQUE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	SELMA MARTIN, MARIA LUISA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	TAMAYO ARNAIZ, PATRICIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	TAMAYO MORAZA, ALBA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	TEJERINA ONAINDIA, LARRAIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	TORRES DEL RIO, NAGORE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	UGARRIZA ARBIDE, INMACULADA CONCEPCI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	UGARTE ABASOLO, MARTA	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	UGARTE GOMEZ, ESTIBALIZ	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	UGARTE ORTIZ DE URBINA, EIDER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	URBINA VINUESA, GEMMA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	VEGA RUEDA, ANA BELEN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	VELAZQUEZ GONZALEZ DEL HERRERO, DORLETA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	VIRUMBRALES GARCIA, JORGE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	YARRITU GUINEA, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	ZABALETA MUNDUATE, UNAI	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	ZABALZA VIVANCO, MARIA DEL JUNCAL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A117	TLB	ZABALZA ZUGASTI, IGNACIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	ZALLA FERNANDEZ DE PINEDO, ICIAR	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A117	TLB	ZANGUITU APERRIBAI, USUE	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A118	TLB	AGUAYO ANGULO, MARINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A118	TLB	ARECHEDERRETA CASTILLO, DULCE MARIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A118	TLB	ARROYO MORALES, MARIA ISABEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A118	TLB	COLINA GARCIA, BEATRIZ	G	1	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A118	TLB	ECHIVARRIA REDONDO, ESTIBALIZ	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A118	TLB	GARCIA DURANA, EIDER	G	1	B		B	Ez	Ez	Ez
A118	TLB	GOMEZ ALGUACIL, SUSANA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A118	TLB	GOMEZ VILLANUEVA, LAURA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A118	TLB	GUTIERREZ PRIETO, MARIA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A118	TLB	ITURRIOZ GOMEZ, SUSANA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A118	TLB	LOPEZ MARTIN, MARIA DEL SAGRARIO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A118	TLB	MEJIA RUIZ, RAQUEL	G	1	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A118	TLB	ORTEGA LONGARTE, HARITZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A118	TLB	SANTOS HUERTOS, JUAN FRANCISCO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A118	TLB	URABAYEN RAYA, ESTIBALIZ	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A118	TLB	ZARAIN PALACIOS, PAULA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	ALDANONDO ODRIUZOLA, MARIA DOLORES	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	APOITA SAENZ DE CAMARA, AINHOA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	
A119	TLB	ARANBURU MENDIGUREN, MIREN NEKANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E E	3.HE E E	Egokit.
A119	TLB	ARBEO ECHEBERRIA, JOSUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	ARTETXE AROSTEGI, OIHANA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	DIAZ DE ARANGUIZ LOPEZ DE URALDE, YANIRA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	ECHAIDE ERRAZQUIN, JON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	ECHEVARRIA REDONDO, ESTIBALIZ	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	ELORZA AYASTUY, IÑAKI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	FERNANDEZ OSES, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	GALECH GARCIA, EDURNE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	GALNARES CORDERO, LOREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A119	TLB	GARCIA MARCANO, ALBANI YOLEIDI	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A119	TLB	ITURRIOZ GOMEZ, SUSANA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A119	TLB	ITZA BENGOCHEA, NESKUTZ	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	IZARRA URIARTE, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A119	TLB	JORGE MIÑANO MAYOR, DORLETA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A119	TLB	LASAGABASTER GOBANTES, AINARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A119	TLB	LEIZEA GOMEZ, GENTZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	LUMBRERAS VIRUETE, MARIA ISABEL	G	1	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A119	TLB	MARIN TAMAYO, MODESTO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	MARTELO GARCIA DE GARAYO, ITXASO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	MARTIN MARTIN, PILAR	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	MONGE MENENDEZ, MARIA JOSE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	OLASO LOPEZ, VIRGINIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	PAINO ORTUZAR, PILAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	PEREZ RODRIGUEZ, MARIA COVADONGA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	RODRIGUEZ BLAS, MONICA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A119	TLB	RODRIGUEZ MACHO, JABIER	E	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA ELISA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	RODRIGUEZ TOLEDO, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	RUIZ DE ANGULO LOPEZ DE ARAYA, MARIA BLANCA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	SALAZAR FERNANDEZ, AMAYA	G	3	Ez	3	B	B	B	Ez
A119	TLB	SALSAMENDI VALVERDE, KEPA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	SANTAMARIA ALBA, VERONICA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A119	TLB	SANTOS HUERTOS, JUAN FRANCISCO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A119	TLB	SANZ APASTEGUI, PABLO	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A119	TLB	SOLAUN RUIZ DE GAUNA, MARIA INMACULADA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A119	TLB	TAMBO GARCIA, LAURA	G	0	B		Ez	Ez	B	Ez
A119	TLB	ULLATE PEREZ, ASIER	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A119	TLB	UNIBASO GARAIZAR, IRANTZU	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	URIEN HERNANDEZ, GEMA MARIA	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	URRETA ESPIN, MIREN AMAIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	VEGA MUGA, RUBEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TLB	ZABALA ALAVA, ARITZ	E	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A119	TPI	ARRANZ ESPESO, TEODORO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TPI	GARCIA SANCHEZ, BEGOÑA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TPI	LARRIMBE LOPEZ, MARIA BLANCA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A119	TPI	MAESTRE LARRAD, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ABAD RAMIREZ, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ABAL SARABIA, MARINA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ABOITIZ CAZALIS, MAIALEN	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	AGIRRE EIGUREN, ANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	AGIRRE GOIKOETXEA, MAIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	AGUILAR RAMIREZ, RUTH	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ALDAMA VELASCO, AMAYA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ALECHA PEREZ DE MENDIOLA, INMACULADA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ALMIRANTE URANGA, JAIONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ALTUNA VADILLO, REBECA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ALVARADO SAN MIGUEL, INKA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	ALVAREZ URIA, ESTER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ALZOLA ORTIZ DE ZARATE, ENERITZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ANCIZAR PERIAÑEZ, ARANZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ANITUA VALLES, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	APILANEZ HERRAN, LAURA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	ARAKISTAIN BARINAGARREMENTERIA, JOANA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ARANETA ZINKUNEGI, AITZOLE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ARIAS SAMANIEGO, ANA BELEN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	ARRAZOLA MUÑOZ, NATALIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ARRIAGA ARMENTIA, AINHOA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	AZCONIZAGA AGUIRREZABAL, MARINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	BARRENETXEA DIEZ, SANDRA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	BARRIO PEREZ, OLGA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	BASILIO DAUBAGNA, AMAIA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	BASTERO ACHA, MARINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	BAYON PASCUAL, OLGA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	BEITIA FERNANDEZ, AMAIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	BELTRAN DE GUEVARA AREJOLALEIBA, AMETS	E	4	Ez	1	B	Ez	B	Ez
A120	TLB	BERMEJO BOROBIA, LETICIA	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	BERROETA MARTINEZ, ESTIBALIZ	G	2	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A120	TLB	BILBAO ETXEBARRIA, AITZIBER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	BILBAO RETOLAZA, OLITE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	CACHAFEIRO SAEZ DE CORTAZAR, VANESSA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	CALDERON MURIEL, SANDRA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	CAMBRA BECERRIL, NEREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A120	TLB	CANTARERO OLANO, PAULA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	CANTON DELGADO, MARIA VICTORIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	CASAS MELO, NEREA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	CHAPADO SACRISTAN, ASIER	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	CIARRUSTA FERNANDEZ DE VILLAVARDE, LAURA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	CODESAL CELORIO, ALEJANDRA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	COLINO BLANCO, MARIA ISABEL	G	4	B		Ez	Ez	Ez	B
A120	TLB	COLLADO URQUIJO, IXONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	DE CASO MOLERO, NAGORE	G	3	Ez	3	B	B	B	Ez
A120	TLB	DE MIGUEL RUIZ, MYRIAN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	DELGADO GARCIA, SANDRA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	DIAZ DE ARGOTE HORCAJADA, MARIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	DOMINGUEZ GABAS, ELIXABETE	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	EGIA MARTINEZ, RUBEN	E	3	Ez	1	B	B	B	Ez
A120	TLB	ESCRIBANO SANVICENTE, MARTA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ESPIAU IDOYAGA, MIREIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	FERNANDEZ ARBERAS, ZURIÑE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	FERNANDEZ CAMPILLO, MARIA DEL CARMEN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	FERNANDEZ SANTOS, JANIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	GALLO SAN ROMAN, OIHANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	GARCIA IBAÑEZ DE GARAYO, SERGIO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	GARCIA VALDEOLIVAS, ANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	GARCIA VAZQUEZ, CRISTINA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	GERRIKABEITIA AUZMENDI, AINARA	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	GOITIA MARTINEZ, AITZIBER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	GOMEZ DE SEGURA OLALDE, ESTIBALIZ	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	B
A120	TLB	GONZALEZ DE MENDOZA PEREZ, IRANTZU	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	GONZALEZ HUMAYOR, MIREN ITXASO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	GONZALEZ MATE, MARTA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	GONZALEZ ZUBIETA, MAIALEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	GOÑI HERNANDEZ, OIHANE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	GROVEN HERNANDEZ, LEIRE ANAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	HERMOSILLA BLANCO, GORKA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	HERRERA MORALES, ROSA AMELIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	IBARRONDO ZAMARRIPA, IRUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ISASMENDI CHURRUCA, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ITURRIAGA LOPEZ, IZARRA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	JIMENEZ ELORZA, MIREN BIDANE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	JUEZ VILLAR, VANESSA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	LARESGOITI BARBARIN, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	LARRAZABAL SANCHEZ, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	LEGARRETA SOLACHI, IDOIA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	LENDINEZ ORTEGA, CARMEN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	LLORENTE ARRECHEA, OIHANA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	LUENGO PEREZ, DIANA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	MAGUNAZELAIA EUBA, MIREN ARANTZAZU	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	MARIN ANDUEZA, BEGOÑA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	MARTIN MARTIN, PILAR	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	MARTINEZ CUEVAS, BERTHA	G	0	B		Ez	B	B	Ez
A120	TLB	MARTINEZ DE ANTOÑANA CARRION, ANE MAITE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	MASRI ORRADRE, AMALIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	MEJIA RUIZ, RAQUEL	G	1	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	MENDIGÜREN VELARDO, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	MIGUEL MARTINEZ, UNAI	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	MIGUELEZ CORRES, ANDREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	MINGUEZ MUGERTZA, GOIATZ	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	MONTEANO LA HOZ, AGURTZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	MOREIRA OSA, EIDER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	MORRAS AZPIAZU, IONE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	MOTOSO FERNANDEZ DE GAMARRA, IRATXE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	MUGA TORRE, HENAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	MUÑOZ GREGORIO, AINARA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A120	TLB	MUSTAFA LESIAD, SALMA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A120	TLB	NAJERA LOPEZ DE LUZURIAGA, MARIA ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	NEIRA CAMINO, AMPARO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	NEIRA CAMINO, MARIA BELEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ONDARRE DIEZ, TXOMIN	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	ORTA LADISLAO, MAIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ORTEGA CIRUELA, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ORTIZ DE URBINA ALONSO, LAURA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ORTIZ DE URBINA CARRACEDO, MARIA BERENICE	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	OSCOZ BARBERO, JOSU MIKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	OTSOA ERIBEKO URIARTE, GARAZI	E	3	Ez	1	B	B	B	Ez
A120	TLB	PALACIOS LANDERA, ARAITZ	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	PEDRAZ CALVO, DIANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	PEÑA FRADEJAS, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	PLAZAOLA SOJO, MONIKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	PORTILLA NAJERA, EDUARDO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	PRIETO COCA, ALICIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	RAMIREZ DE LA PISCINA ARRILLAGA, AITZIBER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	RAMOS FERNANDEZ, MAITE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	RODRIGUEZ GARCIA, EVA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A120	TLB	RODRIGUEZ GIL, ALICIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	RUBENACH IZURA, IRUNTZE	G	2	B		Ez	B	B	Ez
A120	TLB	RUIZ DE APODACA BERMUDEZ, OIHANE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	SALAZAR SALINAS, ESTELA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	SANTAMARIA GONZALEZ, ERIKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	SANTOS HUERTOS, JUAN FRANCISCO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A120	TLB	SANZ DE LAS HERAS, MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	TELLERIA GALLASTEGUI, ANA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	TXURRUKA ETXEZARRETA, ANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	UGARTE GANCEDO, SAIQA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	UNZAGA GALNARES, JONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	URCELAY GASTEASORO, AITZIBER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	URDANGARIN UNZUETA, MARIA CARMEN	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	URRESTI SISTIAGA, AINHIZE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	VIRUMBRALES GARCIA, JORGE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A120	TLB	ZABALA CALVO, MAITANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ZABALA GRELA, ENERITZ	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ZANGUITU APERRIBAI, USUE	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A120	TLB	ZUMALDE GANTXEGI, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	ALONSO SANCHEZ, ARANTZAZU	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A121	TLB	ALONSO SUAREZ, VICTORIA ARANZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	ALZOLA ORTIZ DE ZARATE, ENERITZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	ANGULO CATEDIANO, SERGIO	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	APELLANIZ ELIZONDO, DIEGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	ARANZABAL NARBAIZA, USUE	G	3	B		B	B	B	Ez
A121	TLB	ARIZCUREN AVILES, FRANCISCO JAVIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	BASILIO INCHAUSTI, IRENE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	BENGOETXEA MARTINEZ, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	BERROCAL EXPOSITO, LEIRE	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	BLANCO DONO, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	BOBADILLA LUENGO, ROBERTO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A121	TLB	BONILLA ANGUIANO, BOSCO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	CALAZA MARTINEZ DE IBARRETA, DAVID	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	CASADO PRIETO, SARA BENITA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	CERDAN MATESANZ, IÑIGO	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	CHAPADO SACRISTAN, MIKEL	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	CUESTA NISO, NAROA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	DE LA PUENTE VADILLO, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	DE URBIETA MARIN, OIHANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	DIAZ DE CERIO ARRIETA, JOSU	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	DIAZ DE MENDIBIL ARAGOLAZA, LORENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	DIEGUEZ VAZQUEZ, ANDREA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	ECHEVARRIA GAZAGA, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	ESTEBARANZ GONZALEZ, JAVIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A121	TLB	FERNANDEZ CRISTOBAL, ENMA ISABEL	G	0	B		B	B	B	Ez
A121	TLB	FERNANDEZ DE ARANGUIZ IZARRA, SAIQA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	FERNANDEZ DE LARRINOVA SAN VICENTE, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	FERNANDEZ PALACIOS, FERNANDO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A121	TLB	GARCIA VILLAMOR, SERGIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	GAZTAÑAGA MONTERO, AMALUR	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A121	TLB	GOMEZ EGUILUZ, IÑIGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	GONZALEZ ZUBIETA, MAIALEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	GUTIERREZ CIARDEGUI, EIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	HUARTE SOBRINO, MAITE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	IRAOLA ALONSO, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	LEGORBURU FERNANDEZ, IRATI IONA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	LEGORBURU FERNANDEZ, LEIRE EILEEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	LEON PERAZA, CAREN LUISOVNA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A121	TLB	MATEOS LAINO, ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	MONFORT AYESTARAN, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	NEIRA CAMINO, AMPARO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	ONAINDIA GOÑI, BEÑAT	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	OOSTERVEEN ZALLO, JON MIKELDI	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	ORMAECHEA AZPITARTE, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	PRIETO JIMENEZ, IRENE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A121	TLB	RAMIREZ DE LA PISCINA ARMENDARIZ, ENEKO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	RELAÑO ARANA, BORJA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	SAENZ DE UGARTE MENDAZA, AMAIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	SANTOS MEJUTO, VANESA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	URAIN MIRANDA, ANE	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	URIOL HERNANDEZ, MARTA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A121	TLB	URRAZA INTXAUSTI, JON	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	VIRUMBRALES GARCIA, JORGE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A121	TLB	ZABALETA GARCIA, JON	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A121	TLB	ZABALLA RUIZ, EIDER	G	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A122	TLB	AGUADERO GARCIA, SARA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	AGUINAGA PEÑA, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	AGUIRRE IGARTUA, ERNESTO	E	3	B		B	B	B	Ez
A122	TLB	ALBAINA BACAICOA, OLATZ	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A122	TLB	ALBERDI CENDOYA, IÑAKI	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	ALLENDE RODRIGUEZ, MIKEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	APARICIO RENDO, DAVID	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E E	3.HE E E	Egokit.
A122	TLB	ARENAS PEREZ, MARIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	ARIAS JAYO, NEREA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A122	TLB	ARRREGUI AIZPURU, ANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	ARRUGAETA SAN SALVADOR, BEATRIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	ARTETA CIAURRIZ, LEIRE	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	AXPE URIARTE, ARRATE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	BAÑUELOS PRIETO, RAUL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	BARRIO GARCIA, EMILIA	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	BENITEZ BOADA, SONIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	BENITO GARCIA, GONZALO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	BERMEOSOLO BIDASOLO, IZARO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	BERROCAL DEL VAL, AMAIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	BILBAO ARETXAGA, EKHIÑE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	BILBAO DE LA VEGA, SAIOA	G	2	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A122	TLB	BILBAO MUCIENTES, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	BILBAO ZARATE, EIDER	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	BLAZQUEZ SANCHEZ, MARIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	BOVEDA URIBE, OIHANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	BRAVO DEL HOYO, ZALOA	G	1	Ez	1	B	B	B	Ez
A122	TLB	BURGOS BARROSO, LAURA	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	CABRIA GARRIDO, MARIA TERESA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A122	TLB	CARMONA AMARO, SANDRA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	CASTELLANO LOPEZ, ENRIQUE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	CEBALLOS MENCHACA, MAITE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	CHINCHURRETA GONZALEZ DE ASPURU, ELENA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	CORRAL HERNANDEZ, ELENA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	DAVALILLO PEÑA, MARIA JESUS	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	DE VEGA CASTAÑO, MARIA CARMEN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	DEL RIO LAVIN, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	DIAZ DE DURANA ARAMENDI, ARRATE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	ECEIZA CEBERIO, USUE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	EHEVARRIA GONZALEZ DE GARIBAY, LUIS JAVIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	EHEVARRIA GONZALEZ DE GARIBAY, SILVIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	EGIA NARBAIZA, LEIRE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	EGUSQUIZA LASUEN, IKER	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	ELEJALDE CARABACA, MIREN ARANTZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	ELORDUY GOYENECHE, JANIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	ESCOBES CORCUERA, IRAIDE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	ESPARZA BAQUER, AITOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	ESTEBAN SUSAETA, AMAYA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	ESTEVEZ GIL DE SAN VICENTE, JUAN JOSE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	FANEGA APARICIO, MARIA DE LOS ANGELE	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	FERNANDEZ DE ARROYABE VILLARROEL, OIANE	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A122	TLB	FERNANDEZ DE GAMBOA BASTIDA, NEREA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	FERNANDEZ HIGUERO, JOSE ANGEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	FERNANDEZ MONTIEL, IRENA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	FERNANDEZ PERAL, MARIA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	FRANCO ARILLA, ESMERALDA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	FRESCO PEREZ, VANESA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	GARCIA ARRANZ, ESTHER ISABEL	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	GARCIA DE ALBENIZ MARTINEZ DE ILARDUYA, NEREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	GARCIA TEJEDOR, NAROA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	GARCIA TORREGO, LAURA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	GARCIA URBINA, ASIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	GARIN ELCORO, INTZA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	GIRBAU ITURRALDE, CECILIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	GOMEZ UGARTONDO, EDURNE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA CARMEN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	GONZALEZ MEDINA, ENEKO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	GONZALEZ PALOMINO, MIGUEL ANGEL	G	0	B		Ez	B	Ez	Ez
A122	TLB	GONZALEZ PELLEJERO, ELISABET	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A122	TLB	GOÑI LAGUARDIA, OSCAR	G	3	Ez	3	B	B	B	Ez
A122	TLB	GORROCHATEGUI ORTEGA, JUNE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	GURMENDI GONZALEZ-ETXABARRI, NAIARA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	GUTIERREZ CADENAS, EVA MARIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	GUTIERREZ CIARDEGUI, GALDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	GUZMAN DIAZ DE GREÑU, MARTA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	HERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	HERNANDO DIEGUEZ, SILVIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	HIDALGO MIÑAMBRES, JOKIN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	HIDALGO SAEZ DE CAMARA, MARIA ARANZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	IBARRA MARTINEZ, ANA MARIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	IÑIGUEZ DE HEREDIA GARCIA DE VICUÑA, MARIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	IZARRA AZUMENDI, SOFIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	JIMENEZ LLAMAZARES, XABIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	LACASTA ESAIN, MIREN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	LARIZGOITIA LEZAMA, JOSEBA TXOMIN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	LARRAZ ROJO, CRISTINA BEATRIZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	LARRAZABAL INTXAURBE, NEREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	LAZARO OCIO, BEATRIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	LEON LOBERA, FERNANDO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	LLAMAZARES DE MIGUEL, DIEGO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A122	TLB	LOPEZ DE ABECHUCO GARRIDO, ARANZAZU	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	LOPEZ DE ARMENTIA ADAN, EMMA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	LOPEZ GODOY, BERONIKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	LOPEZ MOLINA CANTERA, NURIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A122	TLB	LOPEZ PEREZ, MAITE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	LOPEZ SANCHEZ-MONGE, ENRIQUE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	LORENZANA FRADEJAS, PATRICIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	MADINABEITIA RUIZ DE AGUIRRE, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	MAKOLI MUSA, BELINDA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	MARTIN MARTIN, IRENE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	MARTINEZ CAÑO, YOLANDA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A122	TLB	MARTINEZ COSSIO, LEONOR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	MARTINEZ DE CONTRASTA ACILU, IBERNALO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	MARTINEZ MALAX-ECHEVARRIA, IRATI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	MEDIAVILLA GARCIA, MARTA MAIALEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	MEDRANO REBOLLO, JONE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	MENDIBIL ESCALANTE, UNAI	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	MENDIZABAL ALBERDI, ITZIAR	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	MENDIZABAL ALBERDI, MAITE	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	MESA GARCIA, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	MIGUELEZ CORRES, ANDREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	MIGUEZ CANO, FATIMA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	MINGORANCE GALAN, LIDIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	MONTOYA AZPEITIA, ELIZABETH	G	3	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A122	TLB	MORENO FERNANDEZ, MIRELLA	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A122	TLB	MORENO SASTRE, MARIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	MURO CASTAÑO, IARA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	NAFARRATE RUIZ, GARBIÑE	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A122	TLB	NEGRAL FEO, ANTONIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	OCARIZ DIEZ, URTZI	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	ORCAJO LAGO, JANIRE	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A122	TLB	ORMAETXEA MUGERTZA, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	ORTIZ DE LANDALUCE GUILLERNA, SALOME	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	ORTIZ ORTIZ, LAURA	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	ORUE-ETXEBARRIA IGLESIAS, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	OSORIO RAMIREZ, SARA ESTEFANIA	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A122	TLB	OTAOLA JIMENEZ, BEATRIZ	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	OTERO NALBAN, MARTA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	OTSOA ERIBEKO URIARTE, BEÑAT	E	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	OYARZABAL NARVARTE, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	PALACIOS CHAVES, LEYRE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	PALENCIA MADRID, LEIRE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	PEREZ DE HEREDIA RAMIREZ, IZASKUN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	PEREZ DOBARAN, ARANTZA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	PEREZ OLASO, OSCAR	G	0	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A122	TLB	RAMOS JULIAN, LEIRE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	RASLAN , AHMED KHALAF REYAD	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	RICOBARAZA ABAQUERO, MARIA EUGENIA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A122	TLB	RODRIGUEZ ACHAERANDIO, AINARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	RODRIGUEZ BARRON, MARIA JESUS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	RODRIGUEZ GUTIERREZ, MARGARITA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A122	TLB	ROMERO AGIRREGOMEZKORTA, LOREA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A122	TLB	RUIZ ALONSO, SANDRA	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	RUIZ DE EGUINO GABIÑA, GARBIÑE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	RUIZ DE LA PEÑA MIGUEL, GARAZI	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	RUIZ VAQUERO, EDURNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	SAENZ DE URTURI IBARRETXE, JUNE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	SAEZ ADUNA, PAULA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	SALAS GARCIA, NANCY	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	SALAS GOMEZ, BEATRIZ	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	SAN VICENTE GANZABAL, LEIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	SAN VICENTE LAURENT, LEIRE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	SANCHEZ ARREGUI, AINTZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	SANCHEZ MENDEZ, ISMENE	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	SANCHEZ NEVADO, BEATRIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	SANCHEZ RODRIGUEZ, LAURA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA GABRIELA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	SANTOS VIZCAINO, SAIOA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	SUAREZ RUIZ, TAMARA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	TELLECHEA PUENTE, BEATRIZ	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A122	TLB	UCHE SAMANIEGO, AMAIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	ULLIBARRI ORTIZ DE ZARATE, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	URBIOLA SEBASTIAN, NEREA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	URIEL ROMAN, NEKANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	URUÑUELA VILLAMOR, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	VALDIVIELSO ZUBIRIA, IZASKUN	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	VELASCO VIELBA, OLAIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	VIECO MARTINEZ, AMAIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A122	TLB	VIRUMBRALES GARCIA, JORGE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A122	TLB	ZAYAS ARRABAL, JULIAN FERNANDO	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A122	TLB	ZUGAZUA GANADO, MAIDER	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	AGIRRE DIEZ, MIREIA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A123	TLB	ALAÑA PEREZ, MIREN GARBINE	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	ALLENDE RODRIGUEZ, MIKEL	G	0	B			Ez	Ez	Ez
A123	TLB	ANDIA MUÑOZ, VIRGINIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	ANUNCIBAY ATIENZA, AMAYA	G	0	B			B	Ez	Ez
A123	TLB	ARBAIZAGOITIA HERRAN, JOSUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	ARENAS PEREZ, MARIA	G	0	B			Ez	Ez	Ez
A123	TLB	ARENAZA VILLAMONTE, ANA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A123	TLB	ARRREGUI OYARZABAL, IZASKUN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	ARRUGAETA SAN SALVADOR, BEATRIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	AZKOAGA ORMAZABAL, PAULA	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	AZPIROZ UGARTEMENDIA, JONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	BADIOLA TOTRIKAGUENA, JON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	BAÑOS BERGANZA, LEIXURI	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	BAÑUELOS PRIETO, RAUL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	BELLIDO LARRED, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	BENITEZ BOADA, SONIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	BERMEOSOLO BIDASOLO, IZARO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	BERRIOZABALGOITIA GALAN, ALAITZ	E	0	B		Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	BILBAO ARETXAGA, EKHIÑE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	BILBAO DE LA VEGA, SAIOA	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A123	TLB	BILBAO MUCIENTES, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	BILBAO ZARATE, EIDER	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	BRAVO LAMAS, LEIRE	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A123	TLB	CABRIA GARRIDO, MARIA TERESA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A123	TLB	CASTELLANO LOPEZ, ENRIQUE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	CASTRO ROMAÑA, MIRIAM	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	COLLIA POSADA, ANA MARIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	CORTIZO LACALLE, DIEGO	G	1	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	DAVALILLO PEÑA, MARIA JESUS	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	DE VEGA CASTAÑO, MARIA CARMEN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	DIAZ DE DURANA ARAMENDI, ARRATE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	ECEIZA CEBERIO, USUE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	ECHARTE AYERRA, ANDREA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	ECHAVARRI SAEZ, MARIA ARANZAZU	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	ECHAVARRIA GONZALEZ DE GARIBAY, LUIS JAVIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	ECHAVARRIA GONZALEZ DE GARIBAY, SILVIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	EGIA NARBAIZA, LEIRE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	EGUZQUIZA UNIBASO, AINTZANE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	ELEJALDE CARABACA, MIREN ARANTZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	ERRASTI ARRIETA, MARIA LOURDES	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	ESTEBAN SUSAIETA, AMAYA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	ESTEVEZ GIL DE SAN VICENTE, JUAN JOSE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	ETXEBARRIA ITURRATE, NEREA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	FANEGA APARICIO, MARIA DE LOS ANGELES	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	FERNANDEZ DE ARROYABE VILLARROEL, OIANE	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A123	TLB	FERNANDEZ GIL, MARIA DEL PILAR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	FERNANDEZ PERAL, MARIA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	FRANCO ARILLA, ESMERALDA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	FRESCO PEREZ, VANESA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	GARCIA DE LA FUENTE, MARIA ANGELES	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	GARCIA GOMEZ, ANGELICA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A123	TLB	GARCIA TORREGO, LAURA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	GARCIA URBINA, ASIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	GARMENDIA RODRIGUEZ, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	GOMEZ UGARTONDO, EDURNE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	GONZALEZ ALONSO, IDOIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	GONZALEZ DE MENDIVIL ORTIZ DE JOCANO, SILVIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	GONZALEZ MARTINEZ, CRISTINA	G	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	GONZALEZ MEDINA, ENEKO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	GONZALEZ PALOMINO, MIGUEL ANGEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	GONZALEZ PELLEJERO, ELISABET	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A123	TLB	GONZALEZ SOPENA, MAITANE	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A123	TLB	GOÑI LAGUARDIA, OSCAR	G	3	Ez	3	B	B	B	Ez
A123	TLB	GUTIERREZ CIARDEGUI, GALDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	GUTIERREZ IBAÑEZ, ANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	GUZMAN DIAZ DE GREÑU, MARTA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	HERAS LOPEZ DE EGUINO, ESTELA	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A123	TLB	HERNANDEZ AGUIRRE, NATALIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	HERNANDEZ GARCIA, RAQUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	HERNANDEZ GIL, ARANTZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	HERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	HERNANDO DIEGUEZ, SILVIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	HIDALGO SAEZ DE CAMARA, MARIA ARANZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	ICETA UCIN, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	IGARTUA RODRIGUEZ, AMAIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	IRIARTE SAEZ, GORKA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	IZARRA AZUMENDI, SOFIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	IZUEL GRACIAN, LAURA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A123	TLB	JIMENEZ LLAMAZARES, XABIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	KEREXETA SARRIEGI, MIREN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	LARRAZ ROJO, CRISTINA BEATRIZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	LARREA PERUCHENA, AINHOA	E	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A123	TLB	LAUCIRICA AZCARRAGA, JONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	LEMONS EGUIA, JON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	LEON LOBERA, FERNANDO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	LOPEZ CONDE, IRENE VIRGINIA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	LOPEZ DE ABECHUCO GARRIDO, ARANZAZU	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	LOPEZ DE ARMENTIA ADAN, EMMA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	LOPEZ DE ARMENTIA ITURRALDE, MARIA TERESA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	LOPEZ MOLINA CANTERA, NURIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A123	TLB	LOPEZ PEREZ, MAITE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	LOPEZ SANCHEZ-MONGE, ENRIQUE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	LORENZANA FRADEJAS, PATRICIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	MARTINEZ CAÑO, YOLANDA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A123	TLB	MARTINEZ DE ALBENIZ ESTAVILLO, LEIRE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	MARTINEZ DE CONTRASTA ACILU, IBERNALO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	MARTINEZ DEL PINO, ALICIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	MAUPOEY GONZALEZ, BLANCA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	MEDIAVILLA GARCIA, MARTA MAIALEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	MEDRANO REBOLLO, JONE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	MENDIA AZKOAGA, IRATI	E	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	MESA ECHEGARAY, AINHOA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	MESA GARCIA, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	MIGUELEZ CORRES, ANDREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	MIGUELEZ MARTINEZ, JOSE MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	MONTOYA AZPEITIA, ELIZABETH	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	MORAZA CASADO, NOEMI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	MURO CASTAÑO, IARA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	NAFARRATE RUIZ, GARBIÑE	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A123	TLB	ORCAJO LAGO, JANIRE	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A123	TLB	ORMAETXEA MUGERTZA, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	ORTIZ DE LANDALUCE GUILLERNA, SALOME	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	ORTIZ ORTIZ, LAURA	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	OSORIO RAMIREZ, SARA ESTEFANIA	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A123	TLB	OTSOA ERIBEKO URIARTE, BEÑAT	E	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	PALACIOS CHAVES, LEYRE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	PONS JUBERA, MARIA BEGOÑA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A123	TLB	RAMOS JULIAN, LEIRE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	RASINES ELENA, LAURA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	RICOBARAZA ABARQUERO, MARIA EUGENIA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A123	TLB	RODRIGUEZ GUTIERREZ, MARGARITA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A123	TLB	ROS GARCIA, AMAIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A123	TLB	RUBIO MARTINEZ, SONIA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	RUIZ BARTOLOME, LEIRE	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	RUIZ DE AZUA MONTERO, NURIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	RUIZ DE EGUINO GABIÑA, GARBIÑE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	RUIZ DE LA PEÑA MIGUEL, GARAZI	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	RUIZ VADILLO, VIRGINIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	RUIZ VAQUERO, EDURNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	SAENZ DE URTURI IBARRETXE, JUNE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	SAEZ ADUNA, PAULA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	SAEZ DE IBARRA LOPEZ, AINHOA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	SALAS GARCIA, NANCY	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	SALAS GOMEZ, BEATRIZ	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	SAN MILLAN ALVARADO, LAURA	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	SAN VICENTE GANZABAL, LEIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	SANCHEZ ARREGUI, AINTZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	SANCHEZ NEVADO, BEATRIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	SANTA MARIA AMURRIO ALUSTIZA, LANDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	SANTOS VIZCAINO, SAIOA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	SIERRA ALONSO, MIREN	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	SOLA ARREGUI, IRAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	TELLECHEA PUENTE, BEATRIZ	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A123	TLB	ULLIBARRI ORTIZ DE ZARATE, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	URBIOLA SEBASTIAN, NEREA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	UREÑA HERAS, MARIA DOLORES	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	URIEL ROMAN, NEKANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	URUÑUELA VILLAMOR, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	VELASCO VIELBA, OLAIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	VIECO MARTINEZ, AMAIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	VIRUMBRALES GARCIA, JORGE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A123	TLB	VIVANCO GIL, CARLOS	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	ZABALETA UNANUE, LAURA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	ZAYAS ARRABAL, JULIAN FERNANDO	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A123	TLB	ZUGAZUA GANADO, MAIDER	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A123	TLB	ZUGAZUA GANADO, OIHANE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A124	TLB	LAFUENTE ORAA, MARIA VICTORIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A124	TPI	ARRANZ ESPESO, TEODORO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A124	TPI	BONILLA ANGUIANO, BOSCO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A124	TPI	GAVIÑA ARENAZA, XABIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A124	TPI	HERMOSILLA BLANCO, GORKA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A124	TPI	MARTINEZ BLANCO, JOSE MARIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A124	TPI	MARTINEZ DE LAGRAN ZURBANO, SUSANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A124	TPI	MARTINEZ ORTEGA, RAUL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A124	TPI	MEJIA RUIZ, RAQUEL	G	1	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A124	TPI	NAJERA LOPEZ DE LUZURIAGA, MARIA ESTIBALIZ	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A124	TPI	PEREDA SAGREDO, ESTIBALIZ	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A124	TPI	SANZ LOPEZ DE HEREDIA, MIREN ZURIÑE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	ALVAREZ LOPEZ, IDOYA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A201	TLB	ARMENDIA ARRUTI, EUNATE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	BAÑOS OLLERO, MARIA CRISTINA	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	BELLIDO DIEZ, RAUL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	BENITO CASES, ALMUDENA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	CALLEJO ASTULEZ, NEBAI	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	CELIQUETA PEREZ, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	CHADDA ZABALETA, MAIDER	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A201	TLB	DELGADO ARENILLAS, AITOR	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	DIAZ DE ZERIO SAIZ, IMANOL	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A201	TLB	DUEÑAS URCELAY, LOREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	ELGEZABAL OTSOA DE TXINTXETRU, AITZIBER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	ETXEBARRIA UNZURRUNZAGA, ANE MIREN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	FARIÑAS SAENZ DE POBES, MIGUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	FERNANDEZ BECARES, ISIDRO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	FERNANDEZ DE ROMARATEGUI IBAÑEZ DE MAESTU, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	FERNANDEZ SALCEDO, OSCAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A201	TLB	GADEA ARANSAY, RODRIGO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	GARCIA BEITIA, BEATRIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	GARCIA MAESTRO, MANUEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	GARCIA VILLAMOR, SERGIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	GOMEZ MUGA, OLALLA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	GONZALEZ BARRIENTOS, EMMA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	GRACENEA URRUTIA, MIKEL	E	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	GUTIERREZ SAN MARTIN, IÑIGO	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A201	TLB	HERNANDEZ ALONSO, JORGE	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A201	TLB	IBAÑEZ SERRANO, JAIONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	IRUARRIZAGA ALONSO, IÑIGO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A201	TLB	LANDA FUERTES, OLGA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	MARTIN LOPEZ DE AGUILETA, JAVIER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	MARTINEZ ALCALDE, NICOLAS	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	MOMOTIO ZULAIKA, LETASU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	MONTERO SAENZ, VICTOR	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A201	TLB	MORAZA IBAÑEZ DE GARAYO, REBEKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	MORENO GONZALEZ, MIGUEL	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A201	TLB	NIETO CODESAL, BEGOÑA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A201	TLB	OCHOA CAMPO, ANDONI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	ORIÑUELA SALAVERRIA, AITOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	ORTEGA CIRUELA, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	ORTIZ PEREZ, ELENA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A201	TLB	OTXOA ETXEGARAI, GARAZI	E	4	B		Ez	Ez	Ez	B
A201	TLB	OZAETA FORONDA, NELBA	G	0	B		Ez	B	Ez	Ez
A201	TLB	PASCUAL CALVO, ESTIBALIZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	PEÑAS MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	PEREZ DE HEREDIA MAGAN, JON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	PEREZ DEL NOTARIO LLORO, DIEGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	PEREZ PALOMERO, ANIBAL RUBEN	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	RUIZ DE EGUINO RUIZ DE AZUA, IÑAKI	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A201	TLB	SAN PRUDENCIO COSGAYA, SONIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	SIERRA PARDO, SONIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	TORRES RUIZ, MARIA NIEVES	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	URQUIJO ARBAIZA, ZURIÑE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	VILLAPUN ALONSO, RAQUEL	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A201	TLB	YARRITU VAZQUEZ, IERA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	ABAITUA ZALLO, MIKEL	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	AGIRRE ARRIETA, GABIREL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	AGUADO ROA, GORKA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	AGUINACO CORCUERA, SERGIO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	ALBA IRIARTE, NEREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A202	TLB	ALCOBA MENDEZ, SANTIAGO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	ALVAREZ ALONSO, JOSE	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A202	TLB	ARMIÑO BARRIO, OSCAR	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A202	TLB	ARRATE BASABE, JON	G	2	B		B	B	B	Ez
A202	TLB	ARRONIZ NAZABAL, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	BASTERRA GONZALEZ, EDURNE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	BENITEZ CASCAJARES, FRANCISCO JAVIER	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	BERROCI GARCIA DE VICUÑA, FRANCISCO JAVIER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	BESADA RAMIREZ, MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A202	TLB	BLANCO CUBRIA, ANGELA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A202	TLB	BLAZQUEZ GALLARDO, JANIRE	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	BOBADILLA LUENGO, ROBERTO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A202	TLB	BONILLA ANGUIANO, BOSCO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	CABALLO LOPEZ, ESTHER	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	CABANAS DIEZ, MIREIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	CAMPO GARCIA, ELISA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	CANTON URIONDO, ALBERTO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	CANTON URIONDO, IÑAKI	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	CARDENAS BONELLI, JUAN CARLOS	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A202	TLB	CASAS MELO, ISAAC	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	COMIN MAGDALENO, LAURA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A202	TLB	CONDE GOMEZ, ANGEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	CORRAL TOME, SERGIO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	COVELA ALDEANO, OSCAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	CRISTOBAL MAULEON, JORGE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	DE ANTA OTERO, PATRICIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	DE CASTRO HIERRO, MARIA JESUS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	DE DIEGO ARCE, JOSEBA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	DEL HOYO ARROYO, HECTOR	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A202	TLB	DOMINGO SERRANO, SONIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	DOMINGUEZ BOVEDA, BEATRIZ	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	DUQUE QUEREJAZU, IBAN	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	DURO MOTA, IRANTZU	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	ECHÉANDIA NOGUERA, JON ANDER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	EGUIA ODRIÓZOLA, IMANOL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	FENNEMA GALPARSORO, ANA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A202	TLB	FERNANDEZ ACARREGUI, ARANZAZU RUTH	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A202	TLB	FERNANDEZ BECARES, ISIDRO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	FERNANDEZ DE CORRES GARCIA DE MADINABEITIA, ANDRES	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	FERNANDEZ DE LANDA LASARTE, MAITE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	FERNANDEZ DE LARRAINOA SAN VICENTE, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	FERNANDEZ ROCA, NOEMI	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A202	TLB	GALDOS QUILCHANO, JON	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	GALDOS URTURI, ENRIQUE	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A202	TLB	GARCIA VILLAMOR, SERGIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	GOMEZ LAMAS, ANA MARIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A202	TLB	GONZALEZ FERNANDEZ, EDUARDO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A202	TLB	GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS ANTONIO	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A202	TLB	GUEVARA PARRA, IÑIGO	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	GUTIERREZ PRIETO, MARIA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A202	TLB	HERMOSILLA BLANCO, GORKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	IBABE ZUBIA, ARANTZAZU	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	IGOA URIGUEN, MIKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	IMAZ GURRUCHAGA, MARIA JOSE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	INCHAURBE ECHEVARRIA, JAGOBA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	IZAR DE LAFUENTE PINEDO, JANIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	IZQUIERDO IBAÑEZ DE MAESTU, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A202	TLB	JIMENEZ SOLLOA, RODRIGO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	LARRABEITI ALAVA, IRENE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	LECIÑENA ANSÓ, BEATRIZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	LEGORBURU FERNANDEZ, LEIRE EILEEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	LIZANZU GARCIA, LAURA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	LOPEZ CARRASCO, DIEGO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	LOPEZ DE SUBIJANA IZAGA, PABLO ANGEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	LOPEZ DIAZ DE GARAYO, JOSU	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A202	TLB	LOPEZ PEREZ, ITZIAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A202	TLB	MANTZIZIDOR GARATE, ITSASO	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	MANZANAL LOPEZ DE MENDIGUREN, LAURA	G	1	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A202	TLB	MANZANARES TOME, JOANA	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A202	TLB	MARCOS MARTINEZ, JORGE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	MARTINEZ MARTINEZ, ALICIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	MARTINEZ ORMAZABAL, IKER	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A202	TLB	MENDOZA FANJUL, CARLOS MIGUEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	MIJANGOS CARRIAZO, GARAZI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	MORENO BERNEDO, RAKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	MORENO LACASA, JESUS JAVIER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	MURGA BLANCO, PABLO	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	MURGA BLANCO, SILVIA	G	0	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A202	TLB	NIETO GONZALEZ, LUIS ANGEL	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	ORAA GALLASTEGUI, ARITZ	G	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A202	TLB	ORDAS LINACERO, DAVID	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	ORDOÑANA SAN VICENTE, JUAN CARLOS	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A202	TLB	ORIÑUELA SALAVERRIA, AITOR	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	ORMAZABAL ELORZA, AINHOA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	ORTEGA BASAGUREN, AMAIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	ORTIZ DE VIÑASPRE DIAZ DE DURANA, IÑIGO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	PALACIOS FERNANDEZ DE ARROYABE, MARINA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	PEÑA RUIZ, SHEILA YASMINA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A202	TLB	PEREGRINA DOMENE, LEIRE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	PEREZ RUIZ, JUAN CRUZ	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	RAMIREZ DE LA PISCINA ARMENDARIZ, ENEKO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	RICO MENDIGUREN, CARLOS	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A202	TLB	RIOS ARROYO, MONICA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A202	TLB	RODRIGUEZ OYARBIDE, AMAYA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	RUIZ BALSATEGUI, IÑAKI	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	RUIZ DE ARKAUTE MARTINEZ DE MARIGORTA, ROBERTO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	RUIZ DE LARRAMENDI ARANA, XABIER	E	3	Ez	1	B	B	B	Ez
A202	TLB	RUIZ POVEDANO, OSCAR	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	SAENZ MARTINEZ DE APELLANIZ, ESTIBALIZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	B
A202	TLB	SAEZ DE IBARRA COLLADO, NEREA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	SAEZ DE OJER ALDEKOA, JOSEBA ANDONI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A202	TLB	SAINZ OROZCO, MARIA DE LOS REYES	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	SALAZAR BERGANZA, LEYRE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	SANCHEZ FERNANDEZ, EDURNE	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A202	TLB	SANCHEZ GALAN, SOFIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	SANTAMARIA ARAUZO, SUSANA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	SANTOS HUERTOS, JUAN FRANCISCO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A202	TLB	SOLIS MARTINEZ, ALEJANDRO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A202	TLB	URIARTE ORTUETA, MARIA VICTORIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	VARELA VILOR, JAVIER	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	VERDU MORO, ROBERTO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	ZABALZA VIVANCO, MARIA DEL JUNCAL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A202	TLB	ZORRAQUINO SALVO, PALOMA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A203	TLB	AGUAYO MUGURUZA, AMETS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	ALDALUR URANGA, KOLDO	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	ALONSO RESA, NEREA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	ARGANDA SAENZ DEL BURGO, AITOR	G	3	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A203	TLB	ARRIBAS LOZANO, JOSE FELIX	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	BARBERO MANGAS, JESUS	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A203	TLB	BARREDO LOPEZ DE SUBIJANA, IMANOL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A203	TLB	BEMPOSTA RUBIO, JON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	BERBOIS LASPIUR, JULEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	BIKARREGI LARA, AITOR	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	BILBAO VIDAUERRAZAGA, SARAH	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	BLANCO CUBRIA, ANGELA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A203	TLB	BLAZQUEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	CALONGE PASCUAL, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	CAMARA GIL, IÑIGO	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	CAMARERO ARRIZABALAGA, LAURA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A203	TLB	CAMPO MEDINA, ASIER	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	CAMPO NORIEGA, CARLOS ALBERTO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	CARABIAS SALINERO, SONIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A203	TLB	CASADO RUIZ, CAROLINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	CASAS MELO, ISAAC	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	CORRAL TOME, SERGIO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	DIAZ PEREZ, ELENA ISABEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	DOMENECH BLANCO, ANDREA MARIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	DOMINGO SERRANO, SONIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	ESTENAGA VERGARA, DORLETA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A203	TLB	FERNANDEZ DE RETANA MARTINEZ, MAITE	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	GALERON MEDINA, JUDITH	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	GARCIA DE GARAYO BUSTINZA, ANA ESTHER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	GARCIA GRACIANTEPARALUCETA, ANA ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	GARCIA PACHO, JOSE ANGEL	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A203	TLB	GARCIA REJADO, ALEJANDRO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	GARCIA VILAJUANA, JORGE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	GARMILLA MARCUARTU, NEREA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A203	TLB	GARTZIA EZEIZA, ALAIN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	GONZALEZ CASTRO, DAVID	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A203	TLB	GONZALEZ ORTEGA, MARIA MIRELLA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	GONZALEZ SAGADIN, SANDRA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	GUERENABARRENA LOPEZ DE HEREDIA, ANDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	GUZMAN MURILLO, IÑIGO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A203	TLB	HORTIGÜELA REY, MONICA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A203	TLB	HOYOS CORDERO, JUDIT	G	3	B		Ez	B	B	Ez
A203	TLB	IBAÑEZ DE ALDECOA BENEDICTO, MARTIN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	IDIONDO GUTIERREZ, HARITZ	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	IGARTUA ITURBE, XABAT	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	IGOA URIGUEN, MIKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	IMAZ AGUIRRE, IGNACIO	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	INZA LIZARZA, IZASKUN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	IRCIO VEA-MURGUIA, ALFREDO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	ITURRIAGA FERNANDEZ DE JAUREGUI, JAVIER	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	LARREA GIL, ASIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	LECETA OSTOLAZA, AINARA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	MACIA MACHADO, OSCAR	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	MACIAS PAINO, LAURA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	MANTZIZIDOR GARATE, ITSASO	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	MATELLANES PASTORIZA, RAUL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	MONTERROSO RUBIO, ELISA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	MORENO VARGA, ALBERTO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	MURGA BLANCO, PABLO	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	MURGA BLANCO, SILVIA	G	0	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A203	TLB	NIETO GONZALEZ, LUIS ANGEL	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	NIETO IBIRRIAGA, MIKEL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A203	TLB	NISO QUIJANO, CARLA MARIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	ODRIOZOLA URRACA, IBAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	OLANO MITXELENA, MAIDER	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A203	TLB	OLIVA IBARROLA, LETICIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A203	TLB	ORAA GALLASTEGUI, ARITZ	G	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A203	TLB	ORMAETXEA BENGOTXEA, IBAI	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	OSMA MARCO, DAVID	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	PEREGRINA DOMENE, LEIRE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E E	3.HE E E	Egokit.
A203	TLB	PEREZ DE LASTRA AÑIBARRO, ANDER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	PEREZ RIAÑO, DANIEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	PEREZ SAN VICENTE, JANIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	PRIETO SARALEGUI, BEÑAT	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	RODRIGUEZ BARRON, ARRATE ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	RUIZ DE ZARATE ORTIZ, IÑIGO JAVIER	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	SAENZ FERNANDEZ DE PINEDO, MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	SAGARRIBAI SESMA, MARTIN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	SANCHEZ FERNANDEZ, EDURNE	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A203	TLB	TXASKO ARREGUI, IBAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	URIARTE ELORDUY, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	URIBE ASARTA, JANIRE	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	URIGUEN BARANDALLA, IBON	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A203	TLB	URQUIJO BUSTAMANTE, DAVID	G	1	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	VERDUGO TABUENCA, LAURA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	VILLAGOMEZ CUELLAR, MARCO ANTONIO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A203	TLB	ZALAMA LOPEZ, JONATAN	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A203	TLB	ZARATE ORDOÑO, MAIDER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	AGIRRE ARRIETA, GABIREL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	AGIRRE LASAGA, MAITE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	AGUINACO CORCUERA, SERGIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	ALBA IRIARTE, NEREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	ALONSO ALKAIN, AINHOA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	ANDRES ORTIZ, NOELIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	ARBULU SAN PEDRO, AITOR	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	ARENAZA SAENZ DEL BURGO, JON	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	ARIZNABARRETA BARRUTIA, IBAN	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	ARMENTIA DIAZ DE TUESTA, IVAN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	ARNUERO ALDA, MIKEL	G	0	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A204	TLB	ARRANZ GARCIA, UNAI	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	ARRATE BASABE, JON	G	2	B		B	B	B	Ez
A204	TLB	ATIENZA CASQUETE, ANA BELEN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	AUSIN MARTIN, MAIALEN	G	3	Ez	3	B	B	B	Ez
A204	TLB	BACHILLER TEBAR, ALBERTO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	BASTERRA GONZALEZ, EDURNE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	BELLIDO GARCIA, ROSA MARIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	BELLO FLOREZ, JUAN MIGUEL	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A204	TLB	BERGANZO GARCIA, JAVIER	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	BERNAL COMAS, MIGUEL ANGEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	BERROCI GARCIA DE VICUÑA, FRANCISCO JAVIER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	BESADA RAMIREZ, MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	BILBAO GARAY, ALAITZ	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	BILBAO HERNANDEZ, ADIRAN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	BILBAO INCHAURRAGA, HIPOLITO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	BOBADILLA LUENGO, ROBERTO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	CABALLO LOPEZ, ESTHER	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	CALVO MELCHOR, JOSE CEFERINO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	CAMINO CANO, EDURNE	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	CAMPO GALLASTEGUI, GORKA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	CASAS MELO, ISAAC	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	COEGO CANCELA, SUSANA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	CONDE GOMEZ, ANGEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	COVELA ALDEANO, OSCAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	CRIBADO RUBIO, OIER	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	CRISTOBAL MAULEON, JORGE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	CUEZVA ARIN, MARCOS	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	DE CASTRO HIERRO, MARIA JESUS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	DE PRADO ACUÑAS, VERONICA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	DIAZ DE OTAZU LOPEZ DE BRIÑAS, MAITANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	DIAZ GARRIDO, SHAILA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A204	TLB	DIAZ TENA, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	DIEZ ATUTXA, AITOR	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	DOMINGO SERRANO, SONIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	DONNAY CORTIÑAS, JOSU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	DUEÑAS URCELAY, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	ELIZONDO ORMAETXEA, IÑIGO	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A204	TLB	ESTEBAN QUERO, MARTA	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	FERNANDEZ ACARREGUI, ARANZAZU RUTH	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	FERNANDEZ BOAL, JULIO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	FERNANDEZ DE CORRES GARCIA DE MADINABEITIA, ANDRES	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	FERNANDEZ DE LABASTIDA URIARTE, AINARA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A204	TLB	FERNANDEZ DE LARRINOA SAN VICENTE, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	FERNANDEZ FERRER, GEMMA INES	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A204	TLB	FERNANDEZ GONZALEZ GONZALEZ, ANA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A204	TLB	FERNANDEZ MARTIN, VIRGINIA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	FERNANDEZ MURGA, IXONE	G	0	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A204	TLB	FONSECA PITEL, ANA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	GALDOS QUILCHANO, JON	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	GARCIA ANTON, RICARDO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	GARCIA DE GARAYO BALDA, AINHOA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	GARCIA DE LA FUENTE, ARACELI	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	GARCIA SAYES, DAVID	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A204	TLB	GARCIA SEGUROLA, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	GASCON GONZALEZ DE LOPIDANA, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS ANTONIO	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A204	TLB	GRISALEÑA TOFET, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	GUTIERREZ MOLANO, ASIER	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	GUTIERREZ PRIETO, MARIA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A204	TLB	HERMOSILLA BLANCO, GORKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	HERNANI VERA, MAITE	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	HERRAN FERNANDEZ, ALVARO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	HERRAN TAZO, JUAN IGNACIO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	HORTAS MARTINEZ DE MURGUIA, DIEGO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	IBABE ZUBIA, ARANTZAZU	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	IBAÑEZ CERECEDA, PEDRO MIGUEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	IBARGUREN MUGICA, URKI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	INCHAURBE ECHEVARRIA, JAGOBA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	INTXAURRONGO GONZALEZ DE LANGARIKA, IBAI	E	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	IÑIGUEZ DE HEREDIA GARCIA DE VICUÑA, MARIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	ITURRIAGA FERNANDEZ DE JAUREGUI, JAVIER	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	IZAR DE LAFUENTE PINEDO, JANIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	JIMENEZ DE ABERASTURI ARRANZ, DORLETA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	JUANES INSAUSTI, MIKEL	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	LANAS RUIZ DE MUNAIN, JOSE ANTONIO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	LARRABEITI ALAVA, IRENE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	LEGORBURU FERNANDEZ, LEIRE EILEEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	LEKUONA ARMENTIA, AMAYA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A204	TLB	LOPEZ DE LAPUENTE DIAZ DE OTAZU, ROCIO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	LOPEZ DE ROBLES ECHAVARRIA, JORGE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	LOPEZ DE SUBIJANA IZAGA, PABLO ANGEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	LOPEZ DIAZ DE GARAYO, JOSU	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	LOPEZ OCHOA DE OLANO, IBAN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	MAJUJUELO LASAGABASTER, GARAZI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	MANZANARES TOME, JOANA	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A204	TLB	MARCOS MARTINEZ, JORGE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	MARIA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A204	TLB	MARQUINEZ GONZALEZ, MIREN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	MARTINEZ MARTINEZ, ZURINE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	MARTINEZ MONTES, VIRGINIA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A204	TLB	MARTINEZ ORMAZABAL, IKER	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A204	TLB	MARTINEZ RUIZ DE EGUINO, GONTZAL	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	MAUPOEY GONZALEZ, FRANCISCO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	MENDIZABAL ITURRIA, AGUSTIN	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	MJANGOS CARRIAZO, GARAZI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	MORAZA COBO, DEIANE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	MURILLO CRUZ, INES MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	MUZAS EISENHOFER, JON IÑAKI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	OCHOA MARTINEZ, MIREN EDURNE	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	OLAETA TXINTXURRETA, JON	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	ORAA GALLASTEGUI, ARITZ	G	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A204	TLB	ORDAS LINACERO, DAVID	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	ORDUNA SALVIDEA, IDOIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	ORIVE MELERO, MIKEL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	ORTEGA AMESTOY, DIEGO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	ORTEGA BASAGUREN, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	OTXOA ETXEGARAI, GARAZI	E	4	B		Ez	Ez	Ez	B
A204	TLB	PAGOAGA IZURRATEGUI, IKER	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	PARRON GONZALEZ, ABEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	PEREZ DE ANDA ORTIZ DE LEJARAZU, EDUARDO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	PEREZ RUIZ, JUAN CRUZ	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	PEREZ SOMOVILLA, MARIA BELEN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	PINTO LARA, FRANCISCO JAVIER	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	PORTILLO JIMENEZ, JAVIER	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A204	TLB	PRESA ALLER, MICHAEL IBAI	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	PRESA DOMINGUEZ, ASIER	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	RAMOS LOPEZ, SERGIO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	RASLAN, AHMED KHALAF REYAD	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	RIOS ARROYO, MONICA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A204	TLB	RODRIGUEZ MARTINEZ DE BAROJA, ALVARO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	RUANO ESCUDERO, RAQUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	RUIZ BALSATEGUI, IÑAKI	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	RUIZ DE AUSTRI TROYA, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	RUIZ DE LARRAMENDI ARANA, XABIER	E	3	Ez	1	B	B	B	Ez
A204	TLB	RUIZ POVEDANO, OSCAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	SAENZ DE LA CUESTA MARTINEZ DE SAN VICENTE, XABIER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	SAENZ DE URTURI ANTON, EDUARDO	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	SAEZ DE OJER ALDEKOA, JOSEBA ANDONI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	SAEZ MORENO, ILDEFONSO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	SALAZAR BERGANZA, LEYRE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	SANTAMARIA ARAUZO, SUSANA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	SANTAMARIA PEREDA, ALVARO	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	SEQUEIROS ECHEVERRIA, ANE	E	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A204	TLB	SILLERO ORTIGOSA, LEYRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	SOLIS MARTINEZ, ALEJANDRO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A204	TLB	SOLLA ORUEZABAL, ALAIN	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	SOLOZABAL ORBEGOZO, KEPA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	SOTO SANCHEZ, JAVIER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	TENA MATEOS, MARIA JOSE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	TERREROS MARTINEZ, SILVIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	TOQUERO GONZALEZ, CARLOS	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	URANGA AGUIRIANO, JON	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	URRETAVIZCAYA AZURMENDI, IBON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	VALDERREY ROBLEDA, OSCAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	VALIENTE BENGOA, ARTURO	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A204	TLB	VARGAS OLANO, ZAIRA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	VELASCO MORAN, NEREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	VELEZ ANDRES, DAVID	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	VIGURIA SALAZAR, MAIALEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	VILLAR ABELLA, ELSA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	VILLATE PEREZ, IBANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	ZATON ANGOLO, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	ZATON LOPEZ DE LARRINZAR, ARANTZA ITSASO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	ZORRAQUINO SALVO, PALOMA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A204	TLB	ZUAZO PEREA, CARLOS ROBERTO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A204	TLB	ZUBIA MARTIN, EMMA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	AGORRETA MALUMBRES, JORGE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	ALBIZUA AGUINACO, JOSEBA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	ARENAS SERRANO, ALMUDENA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A205	TLB	ARMENDARIZ PEREZ, IÑIGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	ARNUERO ALDA, MIKEL	G	0	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A205	TLB	AROSTEGUI MARIN, UXUE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	ARRATE GALAN, ARITZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	ARRONIZ NAZABAL, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	AZCORRETA PINEDO, MIKEL	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A205	TLB	BARAJAS BERMEJO, SERGIO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	BELLOSILLO PEREZ, SERGIO	E	2	B		Ez	B	Ez	Ez
A205	TLB	BELTRAN DE HEREDIA MENDOZA, IRENE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	BENITEZ CASCAJARES, FRANCISCO JAVIER	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	BLANCO MUÑOZ, UNAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A205	TLB	CORRES VILORIA, OSCAR ANTONIO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	DIAZ DE CERIO HERNAEZ, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	DIEZ CASTAÑO, JORGE	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	DIEZ IZTUETA, ASIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	DIEZ SALAS, MIKEL	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	EGUIA ODRIUZOLA, MIREN ARANTZAZU	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	ESPINA ANTOLIN, FELIX	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	FERNANDEZ MARTINEZ DE BAROJA, DANIEL	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	FERNANDEZ RAMOS, JONATHAN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	GALLARDO SANCHEZ, KEVEN DIEGO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	GARCIA CASALES, DAVID	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	GARCIA DE ALBENIZ LOPEZ DE ABERASTURI, DAVID	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A205	TLB	GARCIA PORRAS, MARTA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	GARCIA PORRAS, NURIA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	GARMENDIA GUZMAN, JUAN MANUEL	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	GIL GIL, RUBEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	GIL PARDO, IKER	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	GIL RAMIREZ, DORLETA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	GUIMARAI DELGADO, ANA MARIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	HERMOSILLA BLANCO, ASIER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	IBAÑEZ SANTAOLALLA, MANUEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	IÑIGUEZ DE HEREDIA MARTOS, GORKA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A205	TLB	LARRAZABAL SANTOS, URTZI	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A205	TLB	MADRID CONDE, ASIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	MANIAS MUÑOZ, JUDIT	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	MATUTE GAMAZO, ENEKO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	MENA MARTINEZ, MONICA MARIA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	MENENDEZ JIMENEZ DE BENTROSA, JAVIER	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A205	TLB	MORALES GONZALEZ DE VIÑASPRES, LUCIA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A205	TLB	MORO LOPEZ, MIGUEL JESUS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	MUÑOZ FERNANDEZ, VERONICA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	MUÑOZ SANCHEZ, ROBERTO	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A205	TLB	OLMEDO RODRIGUEZ, HECTOR	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	ORMAZA SAEZMIERA, IBAI	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	ORTIZ DE ARRIZABALETA MORENO, ITSASO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A205	TLB	OYARBIDE DIEZ, IÑIGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	PADILLA MARIN, EDUARDO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	PEREZ MEJIAS, RAKEL	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A205	TLB	PLAGARO CONCEIRO, SILVIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JESUS	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	SAENZ-OTALORA GARMENDIA, ANDRES	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A205	TLB	SANCHA IZQUIERDO, VICTOR	G	2	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A205	TLB	SANTAMARIA GUINEA, OSCAR	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	SANTOS HUERTOS, JUAN FRANCISCO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A205	TLB	SIERRA DIAZ, RUBEN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A205	TLB	SUAÑA PEREZ, NOELIA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A205	TLB	TORIL MUÑO, OSCAR	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A205	TLB	TORRES OLIVER, JESUS URBANO	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A205	TLB	USANDIZAGA GARAIGORDOBIL, ALEX	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A205	TLB	VEGAS OVEJAS, KEVIN	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A205	TLB	VELASCO ARREGUI, MEGARA	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A205	TLB	ZABALZA PELAEZ, JON	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	AGUINACO CORCUERA, SERGIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	ALVAREZ ALONSO, JOSE	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A206	TLB	ARGANDA SAENZ DEL BURGO, AITOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A206	TLB	ARRONIZ NAZABAL, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	ASENSIO JIMENEZ, DAVID	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A206	TLB	BENGOETXEA MARTINEZ DE ZUAZO, LEIRE	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	BOBADILLA LUENGO, ROBERTO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A206	TLB	CASAS CASAS, PABLO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	CELAYA MIRANDA, DANIEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A206	TLB	DE CASTRO HIERRO, MARIA JESUS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	DE URBIETA MARIN, OIHANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	DIAZ DE CERIO ARRIETA, JOSU	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	ECHEVARRIA GAZAGA, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	FERNANDEZ PEREZ DE UNZUETA, ANA MARIA	G	1	B		B	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	FERNANDEZ PINTO, SANDRA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	GARCIA CANCHO, GREY	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A206	TLB	GARCIA VILLAMOR, SERGIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	GAVIÑA ARENAZA, XABIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	GIL ALVAREZ, SONIA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A206	TLB	GOMEZ DE SEGURA LOPEZ, IZASKUN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	GONZALEZ ZUBIETA, MAIALEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	GUERGUE PEREZ DE ALBENIZ, ASIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	GUINEA DE CASTRO, MARIA CRISTINA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	IRIONDO GOTI, MIREN GARBINE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	LOPEZ NAVAZO, CLARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A206	TLB	MARTINEZ GRISALEÑA, MARIA AMAYA	G	1	Ez		B	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	MARTINEZ ORTEGA, RAUL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	MAYO NAVARRETE, ALEXANDRA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A206	TLB	MIRUMBRALES ALVAREZ DE ARCAÑA, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	MORENTIN VICANDI, JUDITH	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	NEIRA CAMINO, MARIA BELEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	PASCUAL PALOMAR, GUILLERMO JAVIER	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	PEREZ GARCIA, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	PEREZ SANCHEZ, ARRATE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	PIÑEIRO SANCHO, VICTOR JOSE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	RAMIREZ DE LA PISCINA ARMENDARIZ, ENEKO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	RUIZ DE ZARATE UGARTE, MARIA LOURDES	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	SAENZ DE LAFUENTE IBAÑEZ DE GARAYO, IBON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	SALGADO QUESADA, ANDER	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	SAN VICENTE MARTINEZ, ZURIÑE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A206	TLB	SANABRIA RODRIGUEZ, ANA MARIA	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A206	TLB	SECO HILERA, ENRIQUE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	SELMA MARTIN, MARIA LUISA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	VALDERRAMA ROJO, ARAITZ	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A206	TLB	VELAZQUEZ GONZALEZ DEL HERRERO, DORLETA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	VILORIA SAENZ DE CORTAZAR, MONICA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A206	TLB	VIRUMBRALES GARCIA, JORGE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	AGUADO MARTINEZ, MIRIAN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	AHUMADA SASTRE, CRISTINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	AJURIAGUERRA ORTIZ DE ZARATE, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	ALDASORO MAGUNACELAYA, RAFAEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	ALONSO ALONSO, FERNANDO	G	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	ALVAREZ MIGUELEZ, EDUARDO	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	AMONARRIZ ZUBELDIA, MADDI	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	ANDA PEREZ, OIHANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	ANDRES MAYOR, EDITH	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	ARANEGUI LARRINAGA, NAIARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	ARANZABAL IRAETA, JOSEBA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	ARISTONDO CARTAGENA, GONZAGA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	AROSTEGUI LUCAS, ARRATE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	ARRIEN ELGEZABAL, LOREA	G	4	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A207	TLB	ARROYO RAMOS, RUBEN	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A207	TLB	AYESTA ZABALLA, KOLDO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	AZPIRI IGARZA, ANDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	AZURMENDI BIKANDI, GARAZI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	BAÑOS MONASTERIO, GARAZI	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	BARCALA MARTIN, JORGE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	BARREDA SOTO, SARA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A207	TLB	BARRUETA ASTIGARRAGA, AITOR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	BAUTISTA GONZALEZ, MARIA JESUS	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	BELAR URIARTE, EIDER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	BENEITEZ GAZTELU, JON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	BERAZA SADORNIL, USUE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	BERISTAIN SANTAMARIA, AINARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	BETI ISASI, AINHOA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	BIDAGUREN PUJANA, AITOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A207	TLB	BUSTINZA ORUE, KRISTINE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	CALVO NUÑEZ, ANE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	CAMPOS SAAVEDRA, ALBERTO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	DE LA IGLESIA GARCIA, LAURA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	DE LA MORA MARTINEZ, CARMEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	DE MIGUEL HERREROS, CARLOS ALBERTO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	DEL RIO BARDECI, AINHOA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A207	TLB	DELICA CASI, ALAZNE MONTSERRAT	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	DIESTRE MORCILLO, MANUEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	ECHENAGUSIA MANDALUNIZ, AMAYA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	ECHEVARRIA ORTIZ DE APODACA, IRUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	ELORZA PEREZ DE ARENAZA, JAVIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	ESPINOSA CRUZ, RAYSA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	ESTIBALLES ARRATE, ARIANE	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A207	TLB	ETXEBARRIA VADILLO, IZASKUN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	ETXEBERRIA GURRUTXAGA, LUR	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	FELIU TORRES, EFREN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	FERNANDEZ DE LABASTIDA GOMEZ, MIKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	FERNANDEZ FLOREZ, MARIA DEL CARMEN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	GALLEGO ORTIZ DE ZARATE, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	GARAY GALLASTEGUI, YOSUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	GARCIA ARNAIZ, BLANCA MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	GARCIA BOBILLO, MARIBEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	GARCIA FERNANDEZ, ARANTZA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	GARCIA GONZALEZ, ELENA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	GARCIA RUIZ DE APODACA, GUILLERMO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	GARNIKA ORTIZ, ISABEL	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A207	TLB	GARRIDO PEREZ DE LECETA, MIKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	GATON CUESTA, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	GERRIKAGOITIA GONZALEZ, IÑAKI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	GIL GARCIA, OSCAR	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	GOMEZ FERNANDEZ, SONIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	GONZALEZ RUIZ DE EGUINO, JAVIER	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A207	TLB	GOROSTIAGA RIPOLL, IGOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	GORRIZ PREBOSTE, USURI	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	GRISALEÑA DE DIOS, MAITANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	GUERGUE PEREZ DE ALBENIZ, ASIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	GUILLEN GERRIKABEITIA, IBON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	GUMUCIO FERNANDEZ, JON	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	GUTIERREZ CASTRO, CRISTINA	G	0	B		Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	HERMOSO LARZABAL, AMAIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	HERNANDEZ DOMINGUEZ, AMAYA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	HERNANDEZ MENDIZABAL, MIKEL	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	HERNANDEZ PEREZ DE GUEREÑU, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	HERRAN BOIX, JESUS	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	HORRIO BUERES, MARIA COVADONGA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	HUESCA SANCHEZ, NATALIA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	IBANEZ ORTEGA, IZASKUN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	IBARGUENGOITIA GUERRICAGOITIA, AITOR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	ILLARRAMENDI FERNANDEZ, LUIS MARIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	IRIONDO ACHA, ARRATE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	ITURBE BLASCO, MATXALEN	G	3	Ez	3	B	B	B	Ez
A207	TLB	IZA ARAMBARRI, AGURTZANE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	JAJMEZ ORTEGA, REBECA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A207	TLB	JANDA GARCES, JAVIER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	JUAREZ TRASCASA, LORENA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A207	TLB	LAFUENTE AMUNARRIZ, ION	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	LAFUENTE RAMIREZ, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	LANA RANZ, CELIA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	LANDALUCE CRESPO, TERESA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	LARDIZABAL GARCIA, MIKEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	LARREINA ORTIZ DE MENDIVIL, ZURIÑE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	LASA UNZURRUNZAGA, MIREIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	LOPEZ DE ERENCHUN TORMO, MARIA ESTHER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	MADINA SOLAEGUI, JOSU	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A207	TLB	MANZANOS KORTA, CARLOTA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	MARTIN CEDIEL, ZALOA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	MARTIN SANTOS, MARIA JESUS	G	1	B		Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	MARTINEZ DE LAGRAN CABREDO, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	MARTINEZ DE SARRIA ORTEGA, LUIS ALBERTO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	MARTINEZ LOZANO, SAIDA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A207	TLB	MENDIZABAL CORCHON, NIKOLAS ANDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	MINGUEZ OJEMBARRENA, OSCAR	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	MOLINUEVO RIOS, VIOLETA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	MONTOYA PEREZ DE HEREDIA, LAURA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	MUÑOZ BARRIOLA, JOSU	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	NAFARRATE AURREKOETXEA, AITOR	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	NIEVA NIEVA, LAURA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A207	TLB	ODRIOZOLA CASTILLO, JON	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	OLANO MITXELENA, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	ORTEGA ASENJO, NEREA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	OSA AMILIBIA, ARANZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A207	TLB	OTEIZA ARZUAGA, NEREA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	OTXOA MARAÑON, AINARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	PABLOS ARROYO, FERNANDO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	PABLOS SANCHEZ, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	PAGALDAI ARDANZA, IRUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	PANIAGUA VIANA, IKER ANDONI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	PASTOR PEREZ DE ARENAZA, RAQUEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	PAULIS GARMENDIA, ALAIN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	PEÑA RUIZ, SHEILA YASMINA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	PEREZ CADARSO, ANDREA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	PEREZ DE VILLARREAL LALLANA, HECTOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	PLAZA ACHAVAL, ANA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	PRIETO QUINTANILLA, JUAN CARLOS	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	RANERA LEON, ANGEL RAMON	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	REINA HUMANES, MANUEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	REOYO FURELOS, MARIA DOLORES	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A207	TLB	RESA MENDOZA, MARIA DEL CORO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	RIOS CANAS, AMAYA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	RODRIGUEZ GARCIA, JOSE MIGUEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	RODRIGUEZ ROMERO, ANA MONICA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	ROSADO BERNAL, MARIA NAZARET	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	ROSADO CAPILLAS, NAIARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	RUBIO GUERENDIAIN, IBON	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	RUIZ ALONSO, FRANCISCO JAVIER	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	RUIZ DE ANGULO DE LA HERA, MARIA TERESA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	RUIZ DE AZUA HERNANDEZ, MAIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	RUIZ DE EGUINO ARACAMA, ANA ROSA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	RUIZ MESONERO, AITOR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	SAGREDO CORTAZAR, MARIA CAMINO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	SAIZ BARRIO, OLGA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	SAN MARTIN ORMAZABAL, MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	SANTA CRUZ ORTOLACHIPI, MAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	SANTAMARIA RIVAS, GUILLERMO	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	SANTOS ESCRIBANO, MARIA JOSEFA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A207	TLB	SEQUEIROS ETXEBERRIA, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	SERNA PINTO, JAIRO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	SESMA JAUSORO, ESTIBALIZ	G	1	B	2	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	SORIGUREN PAGALDAY, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	TROITINO BERASATEGI, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	UNAMUNO AZCARATE, MAIDER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	URALDE SANCHEZ, JANIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	URDIAIN PEREZ, DIANA MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	URKIRI LAZKANO, AMETS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	URQUIJO ARBAIZA, ANDONI	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	URRIOLABETIA ODRIEZOLA, MARINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	URRUTIA URIARTE, JOSU MIREN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	URTZELAI ETXANIZ, ARAZELI	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	UZCUDUN DEL SOL, ESKARNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	VALDERRAMA IBAÑEZ, MIGUEL RICARDO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	VALERDI LLAGUNO, IRANTZU	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	VARA ARANA, IBAN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	VECINO MONTES, JAVIER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	VEIGA GARCIA, JOSE LUIS	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	
A207	TLB	VICUÑA BERASTEGUI, IDOIA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A207	TLB	VILCHES ARRANZ, IGOR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	VILLA INDURAIN, IÑAKI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	VILORIA SAENZ DE CORTAZAR, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	ZABALA LAZPITA, JON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	ZARRAGA ALEMANY, ANDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A207	TLB	ZUFIAUR UGARTE, MIREN	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A207	TPI	ALVEZ GARCIA, JAVIER	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A208	TLB	ABAD AGUAYO, FELIX	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A208	TLB	ABASOLO AJURIA, JOSE IGNACIO	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A208	TLB	AGUIRRE COMPAÑON, GISELA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A208	TLB	AGUIRRE LOPEZ DE FORONDA, LUIS	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	AINZ IBARRONDO, MARIA VICTORIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	ALAÑA PEREZ, MIREN GARBINE	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	ALBA IRIARTE, NEREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A208	TLB	ALBAREDA MARTINEZ, AROA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	ALCALDE PELLEJERO, LAURA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	ALVARO DE LUCAS, YOLANDA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	ARANBARRI URIBARREN, JOSU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	ARCE BALLUERCA, RAQUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	ARRESE MEABE, IRAIDE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	ARRONIZ NAZABAL, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	ASEGUINOLAZA BENAYAS, MENDIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	AZURMENDI BIKANDI, GARAZI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	BALANTZATEGI LARREINA, MIKEL	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A208	TLB	BLANCO CUBRIA, ANGELA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A208	TLB	BOBADILLA LUENGO, ROBERTO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A208	TLB	BUSTAMANTE GALLEGU, SUSANA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	BUSTO QUINCOCES, ROBERTO	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A208	TLB	CABALLO LOPEZ, ESTHER	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	CAMPO MARTINEZ DE ZUAZO, OSCAR	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	CARABIAS SALINERO, SONIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A208	TLB	CARDENAS BONELLI, JUAN CARLOS	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	CARRANZA CAROU, IÑAKI	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A208	TLB	CASADO BASABE, IGOR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	CASTELLANO CERRO, ANA CRISTINA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	CECILIA MANDALUNIZ, AITOR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A208	TLB	COEGO CANCELA, SUSANA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A208	TLB	CUADRA GOIRI, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	DE CASTRO HIERRO, MARIA JESUS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	DE LA ARADA ECHEVARRIA, IGOR	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	DE MIGUEL ALVAREZ, MARIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	DE MIGUEL SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	DELICA CASI, ALAZNE MONTSERRAT	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	DIAZ DE OTAZU LOPEZ DE BRIÑAS, MAITANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	ECHEANDIA LANDA, JOSE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	ECHEVARRIA ALONSO, PATRICIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	EGUIGUREN GOICOECHEA, PATRICIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	ESCRIBANO TERROSO, ITZIAR	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A208	TLB	ESTEBAN ROZAS, MARTA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A208	TLB	ESTEBANEZ BENITO, IRENE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A208	TLB	FERNANDEZ IBAÑEZ, HAIZEA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	FERNANDEZ PERAL, MARIA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	FERNANDEZ ROCA, NOEMI	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A208	TLB	FERNANDEZ SOTO, MARIA ISABEL	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	FERNANDEZ URRIOLABEITIA, UNAI	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A208	TLB	FRAIDIAS VENEGAS, OLGA MARIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	GALDOS URTURI, ENRIQUE	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A208	TLB	GALLEGO ORTIZ DE ZARATE, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	GARAY GALLASTEGUI, YOSUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	GARCIA DE VICUÑA AMEDO, FERNANDO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	GARCIA FIEL, IDOIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	GARCIA GRACIANTEPARALUCETA, ANA ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	GARITANO ZUAZOLACIGORRAGA, ENEIDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	GOMEZ ALGUACIL, SUSANA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	GOMEZ ARENAS, ANA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	GOMEZ ROYO, HECTOR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	GOMEZ VILLANUEVA, LAURA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	GONZALEZ ALONSO, IDOIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	GONZALEZ LASHERAS, EDUARDO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	GONZALEZ ZUBIETA, MAIALEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	GUTIERREZ PRIETO, MARIA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A208	TLB	HERNANDEZ MARTINEZ, MIRYAN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	HERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	HERRAN GARCIA, MARIA ELENA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	IBAÑEZ ARGOMANIZ, MONTSERRAT	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	IBAÑEZ MEDEL, JOSE IGNACIO	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A208	TLB	IRIONDO GOTI, MIREN GARBINE	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A208	TLB	IRIZAR NIETO, CRISTINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	LANDA GOMEZ, NEREA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	LECIÑENA ANSÓ, BEATRIZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	LEGARDA IBAÑEZ, JAVIER	G	1	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A208	TLB	LERMA PEREZ, SONIA BELEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	LOJO MEJUTO, AINTZANE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	LOPEZ MARNOTES, JOSE ANTONIO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	LUMBRERAS VIRUETE, MARIA ISABEL	G	1	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A208	TLB	MACAZAGA BEOBIDE, GORKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	MARTINEZ ABAJO, IÑIGO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	MARTINEZ BASTERRA, SUSANA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	MARTINEZ HERNANI, ALFONSO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	MARTINEZ REYERO, LUIS	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	MARTINEZ ZULUETA, OSCAR	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	MATEOS BLAZQUEZ, UNAI	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	MENDEZ VALLINAS, MARIA DEL SOCORRO	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A208	TLB	MINGUEZ OJEMBARRENA, OSCAR	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	MORAZA JIMENEZ, MENTXU	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	MORENO DEL RIO, ALFONSO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	MURILLO CRUZ, INES MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A208	TLB	NIETO CODESAL, BEGOÑA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A208	TLB	ORDUNA SALVIDEA, IDOIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	ORTIZ SOBRINO, MARIA PILAR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A208	TLB	OTAOLA SANZ, ZIGOR	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	PASTOR URDANGARIN, YOLANDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	PAYUETA MAISO, LAURA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A208	TLB	PETRALANDA JIMENEZ, EIDER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	PINACHO PACHECO, TANIA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A208	TLB	PLAZA ACHAVAL, ANA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	PROSA DE ARZA, SHEILA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	QUINTANA ZAMACOLA, IKER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	REVUELTA PEREZ, JONATAN	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A208	TLB	RUBIO IRISARRI, AMELIA	G	1	Ez	3	B	B	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E E	3.HE E E	Egokit.	
A208	TLB	RUIZ VAQUERO, EDURNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A208	TLB	SAEZ DE ARREGUI SAEZ DE CERAIN, IÑIGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A208	TLB	SANCHEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez	
A208	TLB	SANCHEZ RUIZ GONZALEZ DE ARRILUCEA, ANA ISABEL	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez	
A208	TLB	SANTAMARIA ARAUZO, SUSANA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez	
A208	TLB	SERRANO SANZ, FERNANDO	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez	
A208	TLB	SOMOLINOS ESTEBAN, ROBERTO CARLOS	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A208	TLB	SOTO SANCHEZ, JAVIER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A208	TLB	TEJADA VILLA, IGNACIO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A208	TLB	TOQUERO ALBIZUA, ANGEL MA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez	
A208	TLB	TORRALBA MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez	
A208	TLB	TRIÑANES LOPEZ, DANIEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez	
A208	TLB	UGARTE CAMPOMAR, ANIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A208	TLB	URBINA GARCIA, SONIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A208	TLB	URIAARTE ORTUETA, MARIA VICTORIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A208	TLB	URUÑUELA CUENCA, EVA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A208	TLB	VAZQUEZ IZQUIERDO, BLANCA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A208	TLB	VELEZ ANDRES, DAVID	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A208	TLB	VINAGRE ESTEVEZ, SONIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez	
A208	TLB	VIVANCO FERNANDEZ, RAKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	AINZ IBARRONDO, MARIA VICTORIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	ALANA PEREZ, MIREN GARBINE	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	ALBA IRIARTE, NEREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez	
A209	TLB	ALBAREDA MARTINEZ, AROA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	ARANBARRI URIBARREN, JOSU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	ARCE BALLUERCA, RAQUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	ARRESE MEABE, IRAIDE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	ARRONIZ NAZABAL, IRATI	G	3	B			Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	ASEGUINOLAZA BENAYAS, MENDIA	G	3	B			Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	AZURMENDI BIKANDI, GARAZI	G	3	B			Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	BADIOLA LASARTE, IÑIGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	BARRENGOIA FERNANDEZ, NEREA	G	1	B		Ez	B	B	Ez	
A209	TLB	BERECIARTUA GACETABEITIA, CRISTINA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez	
A209	TLB	BIDAGUREN PUJANA, AITOR	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	BOBADILLA LUENGO, ROBERTO	G	2	B			Ez	Ez	B	Ez
A209	TLB	BOHORQUEZ MARTINEZ, CLAUDIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	BUSTAMANTE GALLEGU, SUSANA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	CARRANZA CAROU, IÑAKI	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez	
A209	TLB	CASTELLANO CERRO, ANA CRISTINA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	CECILIA MANDALUNIZ, AITOR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez	
A209	TLB	CUADRA GOIRI, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	DE CASTRO HIERRO, MARIA JESUS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	DE MIGUEL SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	DELICA CASI, ALAZNE MONTSERRAT	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	EGUIGUREN GOICOECHEA, PATRICIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez	
A209	TLB	ELGUEA GAMIZ, CAROLINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	FERNANDEZ ORMAETXEA, AINTZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	FERNANDEZ ROCA, NOEMI	G	0	B			Ez	Ez	B	
A209	TLB	FERNANDEZ SOTO, MARIA ISABEL	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	GALINDO CUADRADO, ROCIO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	GALLEGO ORTIZ DE ZARATE, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	GARAY GALLASTEGUI, YOSUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	GARCIA ARNAIZ, BLANCA MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez	
A209	TLB	GARCIA GRACIANTEPARALUCETA, ANA ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	GARDOQUI IBARRA, ALEXANDER ARTURO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	GARITANO ZUAZOLACIGORRAGA, ENEIDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	GOMEZ ARENAS, ANA	G	0	B			Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	GOMEZ BENGUA, OIHANE	G	0	Ez	1	B	B	B	Ez	
A209	TLB	GOMEZ VILLANUEVA, LAURA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	GONZALEZ ALONSO, IDOIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	GONZALEZ GARCIA, TERESA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	GONZALEZ LASHERAS, EDUARDO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	GONZALEZ ZUBIETA, MAIALEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez	
A209	TLB	GRANDE HERRAEZ, MARIA SONSOLES	G	2	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	GUTIERREZ PRIETO, MARIA	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	HERRAN GARCIA, MARIA ELENA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	IBANEZ ARGOMANIZ, MONTSERRAT	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	IRIONDO GOTI, MIREN GARBINE	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez	
A209	TLB	LERMA PEREZ, SONIA BELEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	LOJO MEJUTO, AINTZANE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	MACAZAGA BEOBIDE, GORKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	MARTINEZ ABAJO, IÑIGO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	MARTINEZ BASTERRA, SUSANA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	MARTINEZ LOPEZ, IÑIGO	E	0	B			Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	MARTIODA DIAZ, EGOI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	MINGUEZ OJEMBARRENA, OSCAR	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	NIETO CODESAL, BEGOÑA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez	
A209	TLB	NIÑO BARREDO, IKER	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	PASTOR URDANGARIN, YOLANDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	PAYUETA MAISO, LAURA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez	
A209	TLB	PEREZ DEL NOTARIO LLORO, DIEGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez	
A209	TLB	PEREZ PEREZ, ANGEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez	

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A209	TLB	PICAZA ANDA, NAIARA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A209	TLB	PLAZA ACHAVAL, ANA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A209	TLB	PROSA DE ARZA, SHEILA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A209	TLB	PUYUELO ZAMALLOA, AITOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A209	TLB	QUINTANA ZAMACOLA, IKER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A209	TLB	RUIZ VAQUERO, EDURNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A209	TLB	SANCHEZ DE LA FUENTE, JAVIER	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A209	TLB	SANCHEZ FERNANDEZ, EDURNE	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A209	TLB	SANTAMARIA ARAUZO, SUSANA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A209	TLB	SICILIA GARCIA, MARIA ELISA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A209	TLB	TOQUERO ALBIZUA, ANGEL MA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A209	TLB	TRIÑANES LOPEZ, DANIEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A209	TLB	URRUTIA MUGARZA, SERGIO	G	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A209	TLB	VELEZ ANDRES, DAVID	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A209	TLB	VERDUGO TABUENCA, LAURA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A209	TLB	VIVANCO FERNANDEZ, RAKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A209	TLB	ZUMARRAGA AZCARATE, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ABAD BARQUERO, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	AGUDIÑO LOPEZ, MARIA ESTEFANIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A210	TLB	AGUINACO CORCUERA, SERGIO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	AGUINACO MUÑOZ, IRANTZU	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ALONSO COLMENERO, NEREA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ALVAREZ ALONSO, JOSE	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ARCE BALLUERCA, RAQUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ARENAZA MADARIAGA, JONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ARMIÑO SOLORZANO, EDUARDO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	ARRREGUI ASCASIBAR, MADDALEN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ARRONIZ NAZABAL, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ASENSIO JIMENEZ, DAVID	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	ATXAERANDIO ALESANCO, MARTA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	BADIOLA LASARTE, IÑIGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	BARRENGOIA FERNANDEZ, NEREA	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A210	TLB	BARRUTIA RUIZ DE EGUILAZ, JOKIN	G	1	B		Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	BENITO GIL, MARIA PILAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	BERECIARTUA GACETABEITIA, CRISTINA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	BIGURI VILLOSLADA, JAVIER	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	BOBADILLA LUENGO, ROBERTO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	CABANAS DIEZ, ESTER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	CANTON DELGADO, MARIA VICTORIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	CAPUTO RANDAZZO, KARINA NORMA	G	0	B		Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	CASTAÑO BENITO, UXUE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	CASTILLO PLAZA, JUAN FRANCISCO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	COMIN MAGDALENO, LAURA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A210	TLB	CORPA BURGUILLO, HAIZEA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	CORZO JORAJURIA, MARIA DEL PILAR	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	DARKISTADE GONZALEZ, AKETZA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	DE CASTRO HIERRO, MARIA JESUS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	DE URBIETA MARIN, OIHANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	DIAZ DE CERIO ARRIETA, JOSU	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	DIAZ DE CERIO MIÑON, IRANZU	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	DIAZ DE MENDIBIL ARAGOLAZA, LORENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	DIAZ DE ZERIO GOMEZ DE SEGURA, JORGE ALBERTO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	DIAZ GUTIERREZ, IDOIA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	DOMINGUEZ LOPEZ, SUSANA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	DONNAY CORTIÑAS, SANDRA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ECHEVARRIA GAZAGA, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ECHEVARRIA REDONDO, ESTIBALIZ	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ELGUEA GAMIZ, CAROLINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	EMPARANZA HERNAEZ, ANDREA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ESCRIBANO SANVICENTE, MARTA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ETXEBARRIA AZCOITIA, NEREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ETXEBARRIA LARRINAGA, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	FERNANDEZ ACARREGUI, ARANZAZU RUTH	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	FERNANDEZ CAMPILLO, MARIA DEL CARMEN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	FERNANDEZ CRISTOBAL, ENMA ISABEL	G	0	B		B	B	B	Ez
A210	TLB	FERNANDEZ DE GACEO LARREINA, ALICIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	FERNANDEZ DE LECETA CUARTERO, MAITANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	FERNANDEZ ORMAETXEA, AINTZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	FERNANDEZ PEREZ DE UNZUETA, ANA MARIA	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	FERNANDEZ ROCA, NOEMI	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A210	TLB	FUENTES GUTIERREZ, ROSA ANA	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A210	TLB	GARCIA ARNAIZ, ANGELICA EVA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	GARCIA CANCHO, GREY	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A210	TLB	GARCIA DE MADINAVEITIA MARCOS, ANIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	GARCIA GOMEZ, SANDRA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	GARCIA VILLAMOR, SERGIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	GAVIÑA ARENAZA, XABIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	GIMENO AZNAR, ANGEL JAVIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	GOIENETXEA MURGIÓNDO, AINHOA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	GOIKOLEA MUGIRA, ARKAITZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	GOMEZ ARENAS, ANA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	GOMEZ CALZADO, GLORIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A210	TLB	GOMEZ DE SEGURA LOPEZ, IZASKUN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	GONZALEZ DE ZARATE FERNANDEZ, EVA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	GONZALEZ DE ZARATE RAMIREZ, MARIA ELENA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	GONZALEZ ZUBIETA, MAIALEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	GOROSABEL REVUELTA, NEREA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A210	TLB	GRACIA GARCIA, AINHOA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	GUERGUE LOPEZ DE LETONA, MARINA ISABEL	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	GUINEA CASAL, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	GUINEA DE CASTRO, MARIA CRISTINA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	GUTIERREZ CIARDEGUI, EIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	GUTIERREZ PEREZ, ROCIO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	GUTIERREZ YURREBASO, GOIZARGI	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	HERNANDEZ HURTADO, LOREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	IBÁÑEZ ARGOMANIZ, MONTSERRAT	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	IBÁÑEZ ZUGAZAGA, IÑIGO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	IRIONDO GOTI, MIREN GARBINE	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	IRIZAR SAINZ, AMAIA	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	JAEN ORELLANA, MARIA JOSE	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A210	TLB	JAUSORO SAEZ DE CAMARA, JUDIT	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	JORGE CASTELLANO, NEREA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A210	TLB	KORRES FUERTE, IBON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	KORTABARRIA GOÑI, LARRAITZ	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	LARRAURI ARRONIZ, MARTA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	LEGORBURU FERNANDEZ, IRATI IONA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	LEGORBURU FERNANDEZ, LEIRE EILEEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	LLORENTE VICENTE, RUBEN	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A210	TLB	LOPEZ DE AGUILETA RUIZ DE ERENCHUN, IRATXE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	LOPEZ DE ARAYA CARLOS, MARIA CRISTINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	LOPEZ DE MUNAIN PEREZ DE VILLARREAL, AINTZANE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	LORIENTE ARIAS, JONATHAN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	LUJAMBIO ARTEAGA, LORENA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	MANZANARES TOME, JOANA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	MARCOS MARTINEZ, JORGE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	MARQUINEZ MARQUINEZ, SHAILA	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	MARTINEZ BLANCO, JOSE MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	MARTINEZ CARRANZA, PATRICIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	MARTINEZ CASTILLO, BEÑAT	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	MARTINEZ ORTEGA, RAUL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	MAYO NAVARRETE, ALEXANDRA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	MENCHERO MERINO, RAUL	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	MENDIARAZ AZPEITIA, MIREN AINTZANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	
A210	TLB	MERINO LOPEZ, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	MOREIRA OSA, EIDER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	MUÑO A HOSPITAL, MIREN GARBINE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	NEIRA CAMINO, AMPARO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	NEIRA CAMINO, MARIA BELEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ONECHA GUTIERREZ, MARIA ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ORALLO CARRO, MARIA NIEVES	G	0	B		B	B	B	Ez
A210	TLB	ORDOÑEZ YRAOLAGOITIA, LEYRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ORMAETXEA SANTSIÑENA, LUIS MARIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ORTA LADISLAO, MAIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ORTEGA PRIETO, NEKANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ORTUETA GRACIANTEPARALUCETA, LIDIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ORUETA ARRESE, IGONE	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	PASCUAL MANZANOS, IVAN	G	2	B		B	B	B	Ez
A210	TLB	PASCUAL PALOMAR, GUILLERMO JAVIER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	PEREZ DE MENDIGUREN MARTINEZ DE AGUILLO, ADRIAN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	PEREZ DEL NOTARIO LARREA, ANA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	PEREZ ECHAZARRA, AMAYA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	PEREZ GONZALEZ, NURIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	PEREZ JIMENEZ DE ABERASTURI, MARIA TERESA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	PEREZ SANCHEZ, ARRATE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	PERIAÑEZ VAZQUEZ, ANA ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	QUINTANA ZAMACOLA, IKER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	RAMIREZ DE LA PISCINA ARMENDARIZ, ENEKO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	REBOLL ECHEGUIA, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ROA DIEZ, LEIRE	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	RODRIGUEZ AZOFRA, ESTIBALIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	RODRIGUEZ NIETO, CESAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	RUIZ DE AZUA HERNANDEZ, MAIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	SAENZ DE VICENTE, AINIZE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	SALTERAIN ALTUNA, ANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	SALTERAIN GANDARIAS, IRACHE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	SAN VICENTE MARTINEZ, ZURIÑE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	SANABRIA RODRIGUEZ, ANA MARIA	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A210	TLB	SANCHEZ ASENSIO, MONICA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	SANCHEZ GALAN, SOFIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	SANTAMARIA GONZALEZ, ERIKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	SECO CONTRASTA, JOANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	SECO HILERA, ENRIQUE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	SEGUROLA ANSOLA, MIREN KARMELE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	SELMA MARTIN, MARIA LUISA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A210	TLB	SERRANO MAYO, CRISTINA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	SOLOZABAL ORBEGOZO, KEPA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	SORDOVILLA LACABE, MARIA ESTIBALIZ	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A210	TLB	SORDOVILLA LACABE, MARIA SUSANA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	TERREROS GALINDEZ, PATRIZIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	TORRES DEL RIO, NAGORE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	UGARRIZA ARBIDE, INMACULADA CONCEPCI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	URBINA GARCIA, SONIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	URBINA VINUESA, GEMMA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	URIEN SALTERAIN, KAROL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	VALDERRAMA ROJO, ARAITZ	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	VEGA RUEDA, ANA BELEN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	VERA CRESPO, SILVIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	VIDAURRE SANZ, XABIER	E	3	Ez	1	B	B	B	Ez
A210	TLB	VILLANUEVA GONZALEZ, LAURA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	VILLEN RUIZ, MARIA ANTONIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	VIRUMBRALES GARCIA, JORGE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A210	TLB	ZABALETA MUNDUATE, UNAI	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ZABALZA ZUGASTI, IGNACIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ZAMAKONA MARTINEZ DE OSABA, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A210	TLB	ZURINAGA URGOTI, NAGARE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ABAD BARQUERO, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	ABAL SARABIA, MARINA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ABASCAL SAMPEDRO, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ABASOLO CALLEJA, BITTOR	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ACOSTA MANSO, MARIA DE LAS NIEVES	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	AGIRRE DORRONSORO, ANDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	AGÜERO MONTOYA, MARIA CARMEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	AGUILERA PULIDO, ARIADNA	G	2	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A211	TLB	AGUINACO CORCUERA, SERGIO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	AGUINAGALDE LOPEZ, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	AGUIRRE BULDAIN, IDOIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	AGUIRRE GRANJA, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	AGUIRRE OTEIZA, KARMELE	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A211	TLB	AGUIRREZABAL COLINO, ESTHER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ALBAINA BACAICOA, JOSUNE LUCIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ALBAREDA MARTINEZ, AROA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ALDEA OLANO, MARTA	G	0	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ALLENDE MARTIN, JUDIT	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A211	TLB	ALONSO ANDRES, MARTA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ALONSO CABALLERO, SHEILA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ALONSO GUTIERREZ, MIRIAN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ALONSO LOPEZ DE GAMIZ, IDOIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	ALONSO SUAREZ, VICTORIA ARANZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ALVAREZ AVELINO, PATRICIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ALVAREZ DE ARCAYA IMAZ, ALEJANDRO	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ALVAREZ DE EULATE GUERGUE, ANGELES	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ALVAREZ LOPEZ DE LUZURIAGA, ZURIÑE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	ALZOLA ORTIZ DE ZARATE, ENERITZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	AMESCUA URIARTE, IBON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	AMESTOY ALONSO, ITZIAR	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ANGULO CATEDIANO, SERGIO	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ANIA SANFRUTOS, ITZIAR	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ANTUÑANO VELEZ, MARIA TERESA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	ANTUÑANO VELEZ, MIREN ITZIAR	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	APELLANIZ ELIZONDO, DIEGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	APOITA SAENZ DE CAMARA, AINHOA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ARANBARRI URIBARREN, JOSU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ARANBURU AGIRRE, JUAN LUIS	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ARANGUREN VIGO, MARIA ESTIBALIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	ARANZABAL NARBAIZA, USUE	G	3	B		B	B	B	Ez
A211	TLB	ARAUZO BERMUDEZ, HELENA	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A211	TLB	ARBAIZAR SALAZAR, JOANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ARBEO ECHEBERRIA, JOSUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ARCE BALLUERCA, RAQUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ARCOS BAROJA, IRATXE	G	3	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A211	TLB	ARGOTE GONZALEZ, ECTOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ARISTI ALBERDI, ANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ARMENDIA PEREZ, ANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ARMENTEROS YEGUAS, NURIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ARMENTIA DE SOSA, JUDIT	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ARMIÑO SOLORZANO, EDUARDO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	ARNAL RESA, ANDREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	ARRATE LONGARTE, IDOIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ARRIAGA ARMENTIA, AINHOA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ARRIBAS CLERENCIA, BITTOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ARRIBAS PINEDO, LUCIA VICTORIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	ARRIETA ASSO, OIANKO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ARRONIZ LOPEZ DE EGUIÑO, AINARA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A211	TLB	ARRONIZ NAZABAL, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ARRONIZ SALINAS, MARIA ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ARRONTES GUTIERREZ, MARTA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A211	TLB	ARROYUELO SAN MIGUEL, LETICIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	ARTETXE AZAGRA, IXONE	G	0	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A211	TLB	ARTIGUE ESTEBAN, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ASEGUINOLAZA BENAYAS, MENDIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ASENSIO JIMENEZ, DAVID	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	AURRECOECHEA TERRADILLOS, MIKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	AURREKOETXEA OLANO, MIGUEL ANGEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	
A211	TLB	AYALA ARRIBAS, ALAITZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	AZAGIRRE GARITAGOITIA, AIORA	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	AZKARATE MAESTRO, SERGIO	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	BACAICOA PRECIADO, NEREA BEATRIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BADIAS CAMARA, MARIA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	BAENA PEDRAZA, ROBERTO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	BALANZATEGUI IRAURGI, MAIALEN	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BAÑARES MOLINA, ITZIAR	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BARRIO MARTINEZ DE OSABA, EDUARDO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BARROSO GONZALEZ DE ARRILUZA, LORENA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BASILIO INCHAUSTI, IRENE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BASTERO ACHA, MARINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BASTERRA CHASCO, JAVIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BASTERRECHEA BAÑARES, ANDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BASTERRETXEA URKIRI, IHINTZA	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BAZTARRIKA CAMPOS, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BEITIA CHASCO, AITZIBER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BEITIA PEREZ, PAULA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BELTRAN DE LUBIANO ARGOTE, ALEXANDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BELTRAN DE LUBIANO GONZALEZ DE DURANA, MARIA CARMEN	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BENITEZ BOADA, SONIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BENITO GIL, MARIA PILAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BERECIARTU LUNA, MIREN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BERECIARTUA GACETABEITIA, CRISTINA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	BERROCAL EXPOSITO, LEIRE	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BILBAO RETOLAZA, OLITE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BLANCA BESGA, AMAYA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BLANCO DONO, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BLANCO DONO, YOLANDA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BOBADILLA LUENGO, ROBERTO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	BOMBIN CALVO, ALBERTO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BOMBIN CALVO, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BRAVO GARCIA, MIREN IRATI	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	BRAVO HERNANDEZ, GARAZI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BRAVO SANCHEZ, MARIA BLANCA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	BREDA ULIBARRI, MARIA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	BRETON GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	CACHO HERRERO, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	CALAZA MARTINEZ DE IBARRETA, DAVID	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	CALVO GARCIA, SILVIA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	CAMARA EGUREN, NAGORE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	CAMARA MARTINEZ, SUSANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	CANTARERO OLANO, PAULA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	CANTON DELGADO, MARIA VICTORIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	CARBAJO PADILLA, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	CARRIL RIVAS, BELEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	CASADO PRIETO, SARA BENITA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	CASTAÑARES LANDA, USUE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	CELAYA MIRANDA, DANIEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	CERDAN MATESANZ, IÑIGO	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	CERIO VISPO, MIREN IGONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	CHARTERINA VILLACORTA, JOANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	CIBRIAN CASTILLO, INES	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	CID MARTINEZ, ANA MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	CORCUERA SANZ, MARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	CRESPO HERNANDEZ, AMAYA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	CRESPO HERNANDEZ, AMAYA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	CRISTOBAL MAULEON, JORGE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	CUESTA NISO, NAROA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DE CASTRO HIERRO, MARIA JESUS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DE LA ARADA ECHEVARRIA, JAVIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DE LA FUENTE MARTIN, PAULA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DE LA FUENTE SANCHEZ, MARLENE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DE LA PUENTE VADILLO, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DE URBIETA MARIN, OIHANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DEL HOYO CUNDIN, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DEL OLMO ZUBIAGUIRRE, ALOÑA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DELGADO GARCIA, LORENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DELGADO RUIZ, ARANTZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DELGADO SANCHEZ, SARAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	B
A211	TLB	DIAZ DE CERIO ARRIETA, JOSU	G	3	B		2	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DIAZ DE CORCUERA DIAZ, MARIA NIEVES	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DIAZ DE GUEREÑU FERNANDEZ DE LIGER, SUSANA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DIAZ DE HEREDIA RUIZ DE ARBULO, MARIA TERESA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DIAZ DE MENDIBIL ARAGOLAZA, LORENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A211	TLB	DIAZ DE SARRALDE FRANCO, MARIA DEL CARMEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DIAZ DE SARRALDE FRANCO, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DIENTE GAMAZO, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DIEZ SARASOLA, MIKEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	DOMINGUEZ GABAS, ELIXABETE	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DOMINGUEZ SEGUI, SUSANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DONNAY CORTIÑAS, SANDRA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	DURANA FERNANDEZ DE RETANA, IKER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ECHAGUIBEL MARTINEZ, OLATZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ECHEGARAY ILUNDAIN, CARLOS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ECHEVARRIA ALONSO, PATRICIA	G	0	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	ECHEVARRIA GAZAGA, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ECHEVARRIA IZAGA, IRAGARTZE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	EGIDO ELICES, MARIA ANTONIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	EGUIA SASTRE, BATIRTZE IZASKUN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	EIZAGUIRRE CARAZO, MARKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	EIZAGUIRRE PADILLA, ENEKO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ELEJALDE ETXEBERRIA, ELVIRA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	ELGUEA GAMIZ, CAROLINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ELORZA PINEDO, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	EPELDE NAVARRO, MARIA AINHOA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	ERRASTI OREGUI, MARIA ARANTZAZU	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ESPIAU IDOYAGA, MIREIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ESTARRONA ELIZONDO, ITSASO MIREN	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ESTARRONA ELIZONDO, JOSU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ESTARRONA ELIZONDO, OIHANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ESTARRONA PINEDO, AMAIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ESTEBANEZ BENITO, IRENE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	ESTEBARANZ GONZALEZ, JAVIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	ESTIBALEZ PRESA, MARA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	ESTRADA DIAZ DE GARAYO, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ETXAGIBEL MARTINEZ, LEIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ETXEBARRIA AZCOITIA, NEREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ETXEBERRIA SAENZ, JOSEBA	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	EZPELETA GURPIDE, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	EZQUERRO NAJERA, NORA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FAIDO GOMEZ DE BALUGERA, ITZIAR	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FERNANDEZ ARBERAS, CAROLINA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	FERNANDEZ ARBERAS, ZURINE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FERNANDEZ ARBERAS, ZURINE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FERNANDEZ CAMPILLO, MARIA DEL CARMEN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FERNANDEZ CRISTOBAL, ENMA ISABEL	G	0	B		B	B	B	Ez
A211	TLB	FERNANDEZ DE ARANGUIZ BERIAIN, JON	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A211	TLB	FERNANDEZ DE ARANGUIZ IZARRA, SAIOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FERNANDEZ DE ARROYABE BALSATEGUI, ELSA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FERNANDEZ DE BETOÑO VIGURI, CARLOS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FERNANDEZ DE LABASTIDA GOMEZ, JULEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FERNANDEZ DE LABASTIDA GOMEZ, MIKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FERNANDEZ DE LARRINOVA SAN VICENTE, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FERNANDEZ DE LECEA LOPEZ DE OCARIZ, BATIRTZE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	FERNANDEZ DE MATAUCO CARO, ANA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A211	TLB	FERNANDEZ GUERRERO, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FERNANDEZ MUÑOZ, ARITZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FERNANDEZ OSES, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FERNANDEZ SANTOS, JANIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FERNANDEZ VIDAL, LORENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FLORES APARICIO, JOSEFINA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	FLORES JIMENEZ, YOLANDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FLORES MATEOS, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FLORES SERRANO, HELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FOLGUERA MARTINEZ, NORA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FRANCO PRIETO, VANESSA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	FUENTES ARTEAGA, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GALARDI URIBARRI, MAYTE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GALAZ VIDAL, YOLANDA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A211	TLB	GALDOS QUILCHANO, JON	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GALDOS VALDECANTOS, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GALLEGO LARRETXI, BLANCA ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GALLEGO ORTIZ DE ZARATE, NEREA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GALPARSORO GALARTZA, ESTITXU	E	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GAMAZO RUIZ, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GANTXEGI ALONSO, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GANZABAL CUESTA, AINARA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARATE ITURRICHA, ELENA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	GARATE ITURRICHA, USUE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA ARGÜELLO, AMPARO	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A211	TLB	GARCIA ARGÜELLO, MARIA DEL PILAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA ARIAS, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA ARNAIZ, ANGELICA EVA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	GARCIA ARNAIZ, BLANCA MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA BARRIUSO, LAURA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA BEDOYA, ANA BELEN	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E E	3.HE E E	Egokit.
A211	TLB	GARCIA BEDOYA, IÑIGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA CANCHO, GREY	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA DE ALBENIZ MARTINEZ DE ILARDUYA, NEREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA DE LA FUENTE, MARIA ANGELES	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA DE MADINAVEITIA MARCOS, ANIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA DE VICUÑA RUIZ DE ARBULO, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA FERNANDEZ, ANDREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA GALLEGU, MARIA PILAR	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA GARCIA, MAITE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA GARCIA, MARIA ESTHER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA IBAÑEZ DE GARAYO, SERGIO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA IBAÑEZ DE OPACUA, ARANTZAZU	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	GARCIA IBAÑEZ DE OPACUA, EVA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA RIVERA, INES	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA ROJO, MARIA ARANZAZU	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	GARCIA VALDEOLIVAS, ANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA VILLAMOR, SERGIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA ZUGAZA, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GARCIA-FRESCA OLAIZOLA, AMAIUR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GASTON DAPENA, ANDER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GAVIÑA ARENAZA, XABIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GAZTAÑAGA MONTERO, AMALUR	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A211	TLB	GELADO LORENTE, ANA BELEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GERETA RAMIREZ, IGOR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GIL DE PRADO, EVA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GIL RODRIGUEZ, VICTOR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	GOENAGA CANTON, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GOENAGA PINEDO, NAGORE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GOICOECHEA MARTINEZ, LEYRE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	GOIKOETXEA ANITUA, AITZIBER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GOIKOETXEA ANITUA, IBABE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GOMEZ ALONSO, JUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GOMEZ ARENAS, ANA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GOMEZ DE SEGURA ARENAS, MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GOMEZ EGUILUZ, IÑIGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GOMEZ MARTINEZ DE LA PUENTE, YAIZA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GOMEZ MUGA, OLALLA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GOMEZ SAN PEDRO, BERNARDINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	GONZALEZ DE DURANA SAEZ DE ADANA, LAURA	G	2	Ez	1	B	B	B	Ez
A211	TLB	GONZALEZ DIAZ DE DURANA, TANIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GONZALEZ FERNANDEZ, ORLANDO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GONZALEZ LANDA, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GONZALEZ MAULEON, AINARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GONZALEZ VARELA, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GONZALEZ ZUBIETA, MAIALEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GOROSABEL REVUELTA, NEREA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A211	TLB	GROVEN HERNANDEZ, LEIRE ANAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GUERGUE LOPEZ DE LETONA, MARINA ISABEL	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GUERRERO ROMAN, JUDIT	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GUINEA DE CASTRO, MARIA CRISTINA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GURENDEZ ALDANONDO, YOLANDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	GUTIERREZ PEREZ, ROCIO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	GUZMAN SANCHEZ, BEGOÑA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	HERAS LOPEZ DE EGUINO, ESTELA	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A211	TLB	HERMOSILLA LABARGA, AURORA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	HERNANDEZ VARELA, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	HERRAN MARTINEZ, ANTTON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	HERRERO ALONSO, JOANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	HIDALGO SAEZ DE CAMARA, MARIA ARANZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	HIERRO ARMAS, NURIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	HIERRO RUIZ, MONICA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	HOZ PITILLAS, PATRICIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	IBAÑEZ ARANA, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	IBAÑEZ CERECEDA, BEATRIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	IBAÑEZ DE GARAYO VERA, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	IBAÑEZ GUERENABARRENA, UNAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	IBARROLA MENOYO, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	IGARTUA ARELLANO, AMAIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	INTXAUSTI GOMEZ, EIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	IRAOLA ALONSO, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	IRIZAR SAINZ, AMAIA	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ISASMENDI CHURRUCA, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ITURRICA ZARATE, ANA ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	IZAR DE LAFUENTE PINEDO, JANIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	JALON AYALA, AMAYA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	JAUSORO SAEZ DE CAMARA, JUDIT	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	JIMENEZ ANDRES, CRISTINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	JIMENEZ DE ABERASTURI FUENTES, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	JIMENEZ ELORZA, MIREN BIDANE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	JIMENEZ PEREZ, TAMARA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	JUNGUITU ANGULO, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	KORRES FUERTE, IBON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E E	3.HE E E	Egokit.
A211	TLB	KORTABITARTE MADARIETA, MARIA JESUS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LADRON DE GUEVARA ORTEGA, ALFONSO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LAFUENTE ORAA, MARIA VICTORIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LANDA FUERTES, MIREIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LANDA GONZALEZ, MARINA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LANDA OTAÑO, MIREN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	LAORDEN CASTAÑEDA, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LARESGOITI BARBARIN, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LARRACOCHEA EMALDI, BATIRTZE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LAUZURIKA IBARRONDO, MIKEL	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LAZCANO LIZUNDIA, IÑAKI	E	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LEDESMA DE OLANO, JOSE LUIS	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LEGARDA IBAÑEZ, JAVIER	G	1	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A211	TLB	LEGORBURU FERNANDEZ, IRATI IONA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LEGORBURU FERNANDEZ, LEIRE EILEEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LEIZEA GOMEZ, GENTZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LEZA PASCUAL, GORKA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LIZOAIN RODRIGUEZ, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LLAMAS ANTA, SERGIO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	LLORENTE VICENTE, RUBEN	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A211	TLB	LOPEZ ALONSO, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LOPEZ CALZADA, JANIRE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LOPEZ DE ARBINA SAEZ, MARIA VEGA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LOPEZ DE HEREDIA LOPEZ DE VICUÑA, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LOPEZ DE LA PINTA, MIGUEL ANGEL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LOPEZ DE LAFUENTE SANCHEZ, DORLETA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LOPEZ DE MUNAIN PEREZ DE VILLARREAL, AINTZANE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	LOPEZ DE OCARIZ TREPIANA, ENARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LOPEZ DE SILANES GARCIA, IRENE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LOPEZ DE SOSOAGA EREÑO, PABLO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LOPEZ ELORDUY, IÑAKI	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LOPEZ PEREZ, MAITE	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LOPEZ VELEZ, ESTIBALIZ	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A211	TLB	LORENZO LORENZO, MARIA ASUNCION	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LOROÑO POLVOROSA, LOREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LUCIÁNEZ TRIVIÑO, MIRIAM	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LUJAMBIO ARTEAGA, LORENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	LUMBRERAS VIRUETE, MARIA ISABEL	G	1	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A211	TLB	MACAZAGA BEOBIDE, GORKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MACEDO GONZALEZ, MARIA JOSE	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MADINABEITIA DIAZ DE CERIO, ZURIÑE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MADINABEITIA RODRIGUEZ, ENCINA	G	1	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A211	TLB	MADRID IREGUI, ZURIÑE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MAESTRE URARTE, INES	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MAESTRO BEITIA, MONICA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A211	TLB	MAESTRO LAZARO, RAQUEL	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A211	TLB	MANSILLA ALECHA, MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MANZANAL LOPEZ DE MENDIGUREN, LAURA	G	1	Ez	1	B	B	B	Ez
A211	TLB	MANZANARES TOME, JOANA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MARAÑON JIMENEZ-ARELLANO, HAIZEA ALAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MARCOARTU ROTAECHE, JOANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MARQUEZ OCHOA DE EGUILOR, MIRIAM	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A211	TLB	MARQUINEZ MANZANO, LOREA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	MARTIN ALONSO, MARIA TERESA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	MARTIN BILBAO, JON	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MARTIN BILBAO, NEREA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MARTIN GALVEZ, EMILIO JOSE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MARTIN GARCIA, ANDREA	G	3	B		B	B	B	Ez
A211	TLB	MARTIN VELASCO, ZURIÑE	G	1	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	MARTINEZ BURGOS, JOSE MARIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MARTINEZ CARAZO, CATALINA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MARTINEZ CASTRESANA, CRISTINA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	MARTINEZ CORRES, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MARTINEZ CUEVAS, BERTHA	G	0	B		Ez	B	B	
A211	TLB	MARTINEZ DE ANTOÑANA CARRION, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MARTINEZ DE ARAMAYONA APODACA, MARTA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	MARTINEZ DE COMPAÑON DIAZ, MAIALEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MARTINEZ DE ITURRATE SANCHO, ESTITXU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MARTINEZ DE MURGUIA MUGA, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MARTINEZ MARTINEZ, ZURIÑE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MARTINEZ PABLOS, MARIA PILAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	
A211	TLB	MARTINEZ ZURBANO, RAQUEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	MATIAS GUTIERREZ, MARIA GEMA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	MATUTE CLEDU, NURIA	G	0	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	MAULEON RUIZ DE APODACA, MIKEL	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MAYO NAVARRETE, ALEXANDRA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	MENDIARAZ AZPEITIA, MIREN AINTZANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MENDIGUREN VELARDO, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MENDIZABAL ALBERDI, MAITE	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MENDIZABAL ITURRIA, AGUSTIN	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MERINO AULA, JAIONE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MIGUELEZ CORRES, ANDREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A211	TLB	MINGO LOPEZ, ANA BELEN	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A211	TLB	MIRANDA GONZALEZ, AINARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	MONFORT AYESTARAN, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MONGE BLANCO, MARIA AZUCENA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MONGE MENENDEZ, MARIA JOSE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MONREAL DIEZ DE URE, NAGORE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MONTEANO LA HOZ, AGURTZANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MONTEJO CHEZA, RAUL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MONTEJO HINESTROSA, LORENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MORAGA RAMIREZ, EGOITZ	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	MORENO IBARRA, OSCAR	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A211	TLB	MORENO SERRANO, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MORIEL MOLINA, GEMMA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MORLESIN MELLADO, LOREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MORON MONTERO, MARIA LUISA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MUGA TORRE, HENAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MUGICA CIRIANO, JUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	MUÑOZ GALERA, ESTEFANIA	G	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A211	TLB	MUÑOZ GREGORIO, AINARA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A211	TLB	MUÑOZ MORAIS, EZTIZEN	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A211	TLB	NAJERA LOPEZ DE LUZURIAGA, MARIA ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	NANCLARES DE GAMBOA GARCIA, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	NANIN FERNANDEZ, IERA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	NAPAL LEGARDA, ANE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	NEIRA CAMINO, AMPARO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	NEIRA CAMINO, MARIA BELEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	NUÑEZ GARCIA, MIRIAM	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	OCHOA DE CHINCHETRU VICENTE, UNAI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	OCHOA MARTINEZ, MIREN EDURNE	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	OLARTE GALDOS, IGONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	OLASO LOPEZ, VIRGINIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	OLEA HERRERO, ARKAITZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	OLEA HERRERO, IRAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	OLLORA LACONCHA, AIZEA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ONECHA GUTIERREZ, MARIA ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ORIVE PEREA, LAURA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	OROZCO GOICOECHEA, ESTIBALIZ	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ORTA LADISLAO, MAIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ORTEGA CIRUELA, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ORTEGA CIRUELA, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ORTEGA RUIZ DE AZUA, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ORTIZ PANIEGO, MARIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ORTUETA GRACIANTEPARALUCETA, LIDIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	OSEGUERA ARRIETA, EINAR	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	PALACIOS ALDA, ELENA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PARDO CORRIERI, MARIA DEL PILAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	PARDO REY, MARIA BELEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PASTOR VELEZ, MARIA BLANCA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PAYUETA MAISO, LAURA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A211	TLB	PECIÑA RUIZ, MARIA PILAR	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PEDRAZ CALVO, DIANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PEDRAZA GARCIA DE ACILU, AMAIA	G	0	B		B	B	B	Ez
A211	TLB	PEDRUZO REDONDO, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PEREDA SAGREDO, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PEREZ CASTRILLEJO, NEREA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PEREZ DE VIÑASPRE SAEZ DE VICUÑA, IGONE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	PEREZ DEL NOTARIO LARREA, ANA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	PEREZ DEL NOTARIO LLORO, DIEGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PEREZ FERNANDEZ DE ROMARATEGUI, MARIA DEL CARMEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PEREZ OCHOA, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PEREZ RODRIGUEZ, MARIA COVADONGA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PEREZ ROMAN, MAIDER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PEREZ SANCHEZ, ARRATE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PEREZ TELLITU, MAITE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PHOMMAVONGXAY BARRERO, JON	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PINEDA IRADIER, JULEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PINEDO BARRON, JOSEBA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PINEDO DIAZ DE DURANA, LEXURI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PIÑEIRO GARCIA, ANAIS	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PIPAON LARIZ, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PLAGARO CONCEIRO, SILVIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PLAZAOLA SOJO, MONIKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	POLO LLANO, SAIOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	POLVOROSA SANZ, ANA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A211	TLB	PORRAS BENGOCHEA, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	PRADELLS PORTILLA, MANUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	PRIETO JIMENEZ, IRENE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	PUELLES RUIZ DE ESCUDERO, NAGORE	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	
A211	TLB	PUENTE RODRIGUEZ, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	QUINTANA ESTEBAN, RUTH	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	QUINTANA GOMEZ, MARIA BLANCA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	
A211	TLB	QUINTANA ZUAZO, LEIRE	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A211	TLB	RAFAEL BARRERO, MIKEL AINGERU	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	RAMIREZ DE LA PISCINA ARMENDARIZ, ENEKO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RAMIREZ MARTINEZ DE GIL, MARIA MERCEDES	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RAMOS DIESTRE, ANA ISABEL	G	1	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	RAMOS FERNANDEZ, MAITE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RAMOS GATO, ALBA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	RECIO ZARATE, ANA BELEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RECIO ZARATE, ROSA MARIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	REDONDO VELEZ DE MENDIZABAL, UNAI	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	REKONDO FERRERO, MIREN KARMELE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	REMON MERINO, ARRATE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RESANO SARMIENTO, CRISTINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RESCALVO GONZALEZ, AMAYA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	REY DELGADO, MIREN EDURNE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	RIVAS GARCIA, IZASKUN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RIVERA DOMINGUEZ, SARA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RIVERA HERNANDO, RAQUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ROBLES CATEDIANO, JOSE PEDRO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RODRIGUEZ ALVAREZ, MARIA VEGA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RODRIGUEZ BLAS, MONICA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A211	TLB	RODRIGUEZ DE SANTIAGO, ANE MIREN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RODRIGUEZ DE SANTIAGO, MIREN ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RODRIGUEZ ESNAOLA, PATXI XABIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RODRIGUEZ MACHO, JABIER	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RODRIGUEZ MENOYO, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ESTIBALIZ	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RODRIGUEZ SOLORZANO, JESUS MARIA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RODRIGUEZ VILAR, MARIA CRISTINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ROJANO ALVAREZ, LEIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ROJAS MENDIETA, NEREA	G	0	B		B	B	B	Ez
A211	TLB	ROMERO ROCA, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RONCERO TOLEDO, ELISABETH	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RUEDA ZURBITU, AINHOA	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A211	TLB	RUEDA ZURBITU, EUKENE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RUIZ DE ALEGRIA URCELAY, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RUIZ DE AZUA GOMEZ DE SEGURA, JORGE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RUIZ DE AZUA HERNANDEZ, MAIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RUIZ DE AZUA LARRANAGA, NEREA	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RUIZ DE EGUINO CARPINTERO, SANDRA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RUIZ DIEZ, LUCIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RUIZ GALLARDO, ANA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RUIZ POVEDANO, SONIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	RUIZ SANTAMARIA, MARIA LEONOR	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SACRISTAN CLEMENTE, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SAENZ DE CAMARA POLO, MARIA NIEVES	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SAENZ DE UGARTE MENDAZA, AMAIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SAENZ GARCIA, MAITANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SAENZ SAGASTI, ARANZAZU	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	SALAZAR SALINAS, ESTELA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	SALGADO VILLA, ZURIÑE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SALINAS GORDOA, ANDREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SAMPEDRO ALDAZABAL, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SAN MIGUEL ZARRAJERIA, NATALIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	SAN VICENTE MARTINEZ, YANIRA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	SAN VICENTE MARTINEZ, ZURIÑE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	SANABRIA LUMBRERAS, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SANABRIA RODRIGUEZ, ANA MARIA	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A211	TLB	SANCHEZ GALAN, SOFIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SANCHEZ RINCON, RAUL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SANCHEZ ULLIBARRI ARRAZUA, AINHOA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SANTAMARIA GONZALEZ, ERIKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SANTANDER FERNANDEZ, VICTOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SANTANO RUBIO, ELADIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SANTOS MEJUTO, VANESA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SARRIONANDIA EGUREN, OIHANE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SECO CONTRASTA, JOANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SECO HILERA, ENRIQUE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SEDANO PARRA, MARIA OLARIZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SEGUROLA ANSOLA, MIREN KARMELE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SELMA MARTIN, MARIA LUISA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SEVILLANO CARRILLO, ANA ISABEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	SIMAL ALBERDI, AITZIBER	E	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SOLA FERNANDEZ DE ZUAZO, GARAZI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SOLAUN RUIZ DE GAUNA, MARIA INMACULADA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	SOTO DELGADO, MARIA SOCORRO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SUSAETA PLAZAOLA, SARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	SUSAETA RACERO, ARANZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	TAMAYO ARNAIZ, PATRICIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	TAMAYO POZO, AINTZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	TAMBO GARCIA, LAURA	G	0	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	TATO GARCIA, EVA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A211	TLB	TEJEDOR ANDRES, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	TERES MATEO, MARIA GRACIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	TORREJON PEREZ, MARIA GLORIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	TORRES DEL RIO, NAGORE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	UGALDE ARCEILLAS, KARMELE	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	UGARRIZA ARBIDE, INMACULADA CONCEPCI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	UGARTE MADINABEITIA, GEMA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	UNCETABARRENECHEA ELGUEZABAL, TERESA	G	1	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	URALDE SANCHEZ, JANIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	URBANO ECHAVARRI, JULEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	URBANO ECHAVARRI, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	URDANGARIN UNZUETA, MARIA CARMEN	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	URIASTE GONZALEZ, GARBIÑE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	URIASTE ILLORO, MARIA ELISA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	URIASTE ITURRATE, MARIA ANGELES	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	URIASTE ORTUETA, MARIA VICTORIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	URIOL HERNANDEZ, MARTA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A211	TLB	URIONDO MUÑOZ, NATALIA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	URQUIJO CASTAÑARES, GOIATZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	URRAZA INTXAUSTI, JON	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	URRESTI SISTIAGA, AINHIZE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	URTARAN URTARAN, MARIA MILAGROS	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	USATEGUI FRIAS, LEIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	VALDERRAMA ROJO, ARAITZ	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	VALVERDE ORDOÑANA, AINARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	VARA HERNANDEZ, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	VAZ ANTONA, IRENE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	VEGA RUEDA, ANA BELEN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	VELAZQUEZ GONZALEZ DEL HERRERO, DORLETA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	VELAZQUEZ SAEZ, IDOIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	VIAÑA VIECO, ANA BELEN	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A211	TLB	VIDAL ROA, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	VIGALONDO FERNANDEZ, JAVIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	VILCHEZ MARTINEZ, DELIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	VILLALBA EGUILUZ, AMANCAY AMETS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	VILLATE PEREZ, IBANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	VILORIA SAENZ DE CORTAZAR, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	VIRTO BAJOS, CRISTINA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	VIRUMBRALES GARCIA, JORGE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TLB	VITERI ALZOLA, MARIA TERESA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	VITERI SANTIAGO, MIRIAN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	YAGÜE ORIBE, GORKA	G	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A211	TLB	YEH LU, CATALINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ZABALETA GARCIA, JON	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ZABALETA MORAN, OIHANA	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ZANGUITU APERRIBAI, USUE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ZATON ANGULO, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TLB	ZORRILLA ARANA, BLANCA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TMV	ABALOS ARETA, AITOR ASIER	G	0	B	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TMV	ATXAERANDIO ALESANCO, SUSANA	G	2	B	3	Ez	Ez	B	B
A211	TMV	BECERRIL LANDA, MARTA	G	3	B	3	Ez	Ez	Ez	B
A211	TMV	CAMBRA BECERRIL, NEREA	G	3	B	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TMV	CANEDA MARTIN, SARAI	G	1	B	3	Ez	B	B	Ez
A211	TMV	CELAYA MIRANDA, GARAZI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TMV	GOMEZ DE SEGURA LOPEZ, IZASKUN	G	3	B	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TMV	GUTIERREZ CIARDEGUI, EIDER	G	3	B	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TMV	HUARTE SOBRINO, MAITE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TMV	IBAÑEZ ARGOMANIZ, MONTSERRAT	G	3	B	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TMV	IRIONDO GOTI, MIREN GARBINE	G	3	B	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TMV	LARRUCEA CONDE, LEIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TMV	OLABUENAGA PEREZ, LARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TMV	PEREZ GOMEZ, MIRIAM	G	3	B	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TMV	REGUERO NIEVES, JOSE IGNACIO	G	2	B	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TMV	RINO RIVERO, CASTOR MIGUEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TMV	RUIZ RECIO, MARIA CRISTINA	G	0	B	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TMV	VIDAURRE SANZ, XABIER	E	3	Ez	1	B	B	B	Ez
A211	TPI	ARRANZ ESPESO, TEODORO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TPI	BELTRAN DE NANCLARES LOPEZ DE MUNAIN, IVAN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TPI	BONILLA ANGUIANO, BOSCO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TPI	DIAZ DE ZERIO GOMEZ DE SEGURA, JORGE ALBERTO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A211	TPI	FERNANDEZ PEREZ DE MENDIGUREN, JON JOSEBA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TPI	FERNANDEZ SALCEDO, MARIA BEGOÑA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TPI	MARTINEZ BLANCO, JOSE MARIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A211	TPI	MARTINEZ ORTEGA, RAUL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A211	TPI	RICO PISUERGA, MARIA BLANCA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A211	TPI	RUIZ DE OÑA LOPEZ DE ULLIVARRI, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ABALOS SAMANIEGO, MARIA PILAR	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ACOSTA MANSO, MARIA DE LAS NIEVES	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	AGIRIANO IZAGIRRE, ANDER	E	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	AGIRRE ASTEASU, JOKIN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	AGIRRE DORRONSORO, ANDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	AGUINACO CORCUERA, SERGIO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E E	3.HE E E	Egokit.
A212	TLB	AGUIRRE OTEIZA, KARMELE	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A212	TLB	ALBA IRIARTE, NEREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	ALBAINA BACAICOA, JOSUNE LUCIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ALBERDI BARRUTIA, ANTXON	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ALBERDI YEREGUI, MAIDER	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ALDEITURRIAGA AMURIZA, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ALLER GUTIERREZ, SOFIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ALONSO ANDRES, MARTA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ALONSO LOPEZ DE GAMIZ, IDOIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	ALONSO PINEDO, ANDONI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ALONSO SUAREZ, VICTORIA ARANZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ALVARO ONECA, DAVID	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ALZOLA ORTIZ DE ZARATE, ENERITZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	AMAVIZCA ARRIETA, GEMA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	AMEZCUA MILLAN, NURIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	ANDA PEREZ, OIHANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ANGULO CATEDIANO, SERGIO	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ANTUÑANO VELEZ, MARIA TERESA	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A212	TLB	ANTUÑANO VELEZ, MIREN ITZIAR	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ARAKAMA OGUETA, ZIGOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ARANBARRI URIBARREN, JOSU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ARBEO ECHEBERRIA, JOSUNE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ARCE BALLUERCA, RAQUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ARGOTE GONZALEZ, ECTOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ARMENDIA PEREZ, ANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ARMIÑO SOLORZANO, EDUARDO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	ARREGUI PLAZAOLA, JOSEBA IÑAKI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ARRIAGA ARMENTIA, AINHOA	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ARRIBAS PINEDO, LUCIA VICTORIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	ARRIETA ARCHILLA, URTZI	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ARRIZABALAGA LOPEZ, MARIA	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ARRONIZ LOPEZ DE EGUINO, AINARA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A212	TLB	ARRONIZ NAZABAL, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ARRONIZ SALINAS, MARIA ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ARTEAGA MERCADER, VALENTIN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ASENSIO JIMENEZ, DAVID	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	ASTIGARRAGA BEOVIDE, ALEX	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	AURREKOETXEA OLANO, MIGUEL ANGEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	AZCOAGA AZCOAGA, IZAR	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	BAENA PEDRAZA, ROBERTO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	BALANTZATEGI LARREINA, MIKEL	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A212	TLB	BAÑARES MOLINA, ITZIAR	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	BARRENETXEA SAINZ-AJA, UNAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	BARRIO MARTINEZ DE OSABA, EDUARDO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	BARRIO SALAS, AITOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	BARROSO GONZALEZ DE ARRILUZEA, LORENA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	BASABE TELLERIA, IÑAKI	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A212	TLB	BAZTARRIKA CAMPOS, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	BECERRIL LANDA, MARTA	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	B
A212	TLB	BEITIA CHASCO, AITZIBER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	BELTRAN DE OTALORA ERRASTI, NORA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	BENITO GIL, MARIA PILAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	BENITO RECIO, ZIORTZA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	BERECIARTUA GACETABEITIA, CRISTINA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	BILBAO MONASTERIO, JOSU IÑAKI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	BILBAO MUCIENTES, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	BILBAO RETOLAZA, OLITE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	BLANCA BESGA, AMAYA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	BLANCO DONO, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	BOBADILLA LUENGO, ROBERTO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	BOMBIN CALVO, ALBERTO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	BOMBIN CALVO, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	BRAVO SANCHEZ, MARIA BLANCA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	BUJANDA BUJANDA, JOSEBA	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	CABEZUELO CASTILLO, PABLO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	CALAZA MARTINEZ DE IBARRETA, DAVID	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	CALLEJA CARCEDO, MIKEL	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	CANTERO DE CASTRO, OIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	CANTON DELGADO, MARIA VICTORIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	CAREAGA SAINZ, IÑIGO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	CENDOYA QUINTANA, IÑIGO	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	CIAURRI LERCHUNDI, JON	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	COMPAÑON DUQUE, JUAN ANTONIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	CORCUERA SANZ, MARA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	CORUJO RODRIGUEZ, ALBERTO UNAI	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	CRESPO HERNANDEZ, AMAYA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	CRISTOBAL MAULEON, JORGE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	DE CASTRO HIERRO, MARIA JESUS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	DE LOS OJOS IBARGUREN, OIHANE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	DE URBIETA MARIN, OIHANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	DEL HOYO CUNDIN, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	DELGADO RUIZ, ARANTZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A212	TLB	DELGADO SANCHEZ, ARITZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	DELGADO SANCHEZ, SARAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	B
A212	TLB	DIAZ DE CERIO ARRIETA, JOSU	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	DIAZ GOMEZ, ALEXANDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	DIAZ GONZALEZ, XABIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	DURAN VEGA, LUIS ALBERTO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ECHEGARAY ILUNDAIN, CARLOS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ECHEVARRIA GAZAGA, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	EIZAGUIRRE CARAZO, MARKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ELIZONDO DONADO, ANDONI	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ERRASTI JAUREGUI, JUAN IGNACIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	ERRASTI OREGUI, MARIA ARANTZAZU	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ERRASTI OSA, AITOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ESPINOSA BUSTO, JANIRE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	ESTRADA MERINO, RAQUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ETXEBARRIA AZCOITIA, NEREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ETXEBERRIA SAENZ, JOSEBA	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	EZPELETA GURPIDE, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	EZQUERRO NAJERA, NORA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	FACES ANSOTEGUI, JOSUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	FERNANDEZ CRISTOBAL, ENMA ISABEL	G	0	B		B	B	B	Ez
A212	TLB	FERNANDEZ DE ERIBE LAUZURICA, ERIKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	FERNANDEZ DE GARAYALDE GONZALEZ, MARIA CARMEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	FERNANDEZ DE GOROSTIZA LANDA, GOIZANE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	FERNANDEZ DE LABASTIDA GOMEZ, JULEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	FERNANDEZ DE LABASTIDA GOMEZ, MIKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	FERNANDEZ DE MATAUCCO CARO, ANA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	
A212	TLB	FERNANDEZ ORMAETXEA, AINTZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	FERNANDEZ PEREZ, MARIA BLANCA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	FLORES APARICIO, JOSEFINA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	FLORES GARCIA, AINARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	FLORES MATEOS, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	FOLGUERA MARTINEZ, NORA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	FRANCO PRIETO, VANESSA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GALARRAGA AROTZENA, LUKEN	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GALAZ VIDAL, YOLANDA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A212	TLB	GALDOS QUILCHANO, JON	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GALDOS VALDECANTOS, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GALLEGO GARAYALDE, NAGORE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GANCEDO GOMEZ, EVA MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	GANTXEGI ALONSO, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GARAIO MENDIZABAL, BEÑAT	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GARCIA ANDRES, AITOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GARCIA ARGÜELLO, AMPARO	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A212	TLB	GARCIA ARGÜELLO, MARIA DEL PILAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GARCIA ARNAIZ, BLANCA MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	GARCIA BEDOYA, IÑIGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GARCIA CASALES, DAVID	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GARCIA DE CORTAZAR AGUIRREZABAL, JON ANDER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GARCIA DE VICUÑA RUIZ DE ARBULO, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GARCIA FERNANDEZ, ANDREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GARCIA IBAÑEZ DE OPACUA, EVA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GARCIA VILLAMOR, SERGIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GASTON DAPENA, ANDER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GAVIÑA ARENAZA, XABIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GELADO LORENTE, ANA BELEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GERETA RAMIREZ, IGOR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GIL ALVAREZ, SONIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A212	TLB	GINEA AGINAKO, HAIZEA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GOIENAGA MADARIAGA, MAREN	E	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	GOMEZ BENGOA, OIHANE	G	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A212	TLB	GOMEZ DE SEGURA LOPEZ, IZASKUN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GOMEZ SAN PEDRO, BERNARDINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	GOMEZ SEVILLA, VERONICA	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GONZALEZ DIAZ DE DURANA, TANIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GONZALEZ FERNANDEZ, GORKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GONZALEZ FERNANDEZ, LUIS FERNANDO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GONZALEZ FERNANDEZ, ORLANDO	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	
A212	TLB	GONZALEZ LANDA, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GONZALEZ LASA, IMANOL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GONZALEZ MAULEON, AINARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GONZALEZ ZUBIETA, MAIALEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GOROSABEL REVUELTA, NEREA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A212	TLB	GOROSPE LOPEZ DE MUNAIN, MARIA GARBINE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GUINEA DE CASTRO, MARIA CRISTINA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GURENDEZ ALDANONDO, YOLANDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	GUTIERREZ CIARDEGUI, EIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	
A212	TLB	HERAS LOPEZ DE EGUINO, ESTELA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	HERRERA ARRECHE, BEGOÑA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	HIDALGO SAEZ DE CAMARA, MARIA ARANZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	IBAÑEZ ARGOMANIZ, MONTSERRAT	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	IBAÑEZ CERECEDA, BEATRIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A212	TLB	IBAÑEZ SANTAOLALLA, MANUEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	IBARGUCHI MARTINEZ, JUAN JOSE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	IÑIGUEZ DE ONSOÑO FERNANDEZ, KRISTINA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	IRIONDO GOTI, MIREN GARBINE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	IRIONDO PETRALANDA, ENEKO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ISLA GONZALO, ALAN	G	2	B		Ez	B	Ez	Ez
A212	TLB	ITURRIZA AIZPURUA, XABIER	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	IZQUIERDO GONZALEZ, DAVID	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A212	TLB	JAUREGI IZAGIRRE, MIKEL JOSEBA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	JIMENEZ DE ABERASTURI FUENTES, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	KORRES FUERTE, IBON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	KORTABITARTE MADARIETA, MARIA JESUS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LANDA FUERTES, MIREIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LANDA GARCIA DE VICUÑA, USUE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LANUZA CAÑAS, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LARREA CEBALLOS, MARIA ELSA	G	1	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LARRINAGA GUZMAN, JESUS ANGEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LEDESMA DE OLANO, JOSE LUIS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LEGARDA IBAÑEZ, JAVIER	G	1	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A212	TLB	LEGORBURU FERNANDEZ, IRATI IONA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LEGORBURU FERNANDEZ, LEIRE EILEEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LEIZEA GOMEZ, GENTZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LEZA PASCUAL, GORKA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LIZARANZU LASANTA, UNAI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LLINAS MAHUGO, CINTIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LLORENTE VICENTE, RUBEN	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A212	TLB	LOBATO EGUIREUN, RAQUEL	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A212	TLB	LOPEZ DE LA PINTA, MIGUEL ANGEL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LOPEZ DE LUZURIAGA SOBRON, LETICIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LOPEZ DE MUNAIN MARIN, UNAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LOPEZ DE MUNAIN PEREZ DE VILLARREAL, AINTZANE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	LOPEZ DE SOSOAGA EREÑO, PABLO	E	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LOPEZ GANUZA, EUKENI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LOPEZ PEREZ, MAITE	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LORENZO LORENZO, MARIA ASUNCION	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LOROÑO POLVOROSA, LOREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LOSA PAULOS, SAIOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LUSARRETA MONREAL, ANDREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	LUZARRAGA MADINABEITIA, MARIA CORO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	LUZARRAGA MADINABEITIA, MARIA LOURDES	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	MADARIAGA REY, IGOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MADINABEITIA DIAZ DE CERIO, ZURIÑE	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MADINABEITIA RODRIGUEZ, ENCINA	G	1	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A212	TLB	MADRID CONDE, ASIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MAIZTEGUI RUIZ DE ANGULO, GUILLERMO	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MANZANAL LOPEZ DE MENDIGUREN, LAURA	G	1	Ez	1	B	B	B	Ez
A212	TLB	MARTIN CABALLERO, OSKAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	MARTIN GALVEZ, EMILIO JOSE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MARTIN RETUERTO, DIEGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MARTIN VELASCO, ZURIÑE	G	1	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	MARTINEZ DE COMPAÑON DIAZ, MAIALEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MARTINEZ DE GUEREÑU PEREZ, IKER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MARTINEZ DE LIZARDUY RESANO, IZASKUN	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MARTINEZ MEDINA, JAVIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MARTINEZ PABLOS, MARIA PILAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	
A212	TLB	MAYO PALOMO, JAVIER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MENDINUETA OLANO, ANDONI	G	3	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A212	TLB	MERIKAETXEBARRIA ZUBIA, ERLANTZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MIGUELEZ CORRES, ANDREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MINGO LOPEZ, ANA BELEN	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A212	TLB	MOGEDANO HERNANDEZ, NEKANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MOLINUEVO MONTOYA, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MOLINUEVO UGARTONDO, IDOIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MONTERO MILLAN, ITXASO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MORA BERRIZBEITIA, JON	G	2	B		B	B	B	Ez
A212	TLB	MORAGA RAMIREZ, EGOITZ	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	MORAN SANTANO, CECILIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MORIEL MOLINA, GEMMA MARIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MORON MONTERO, MARIA LUISA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MUGA TORRE, HENAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MUÑOZ BAUTISTA, AINTZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	MUÑOZ GREGORIO, AINARA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A212	TLB	MUÑOZ VAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	MURGIA SALINAS, SILBIA	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A212	TLB	NABASKUES LASHERAS, ITSASO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	NAJERA LOPEZ DE LUZURIAGA, MARIA ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	NAPAL LEGARDA, ANE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	NARCUE TABOADA, UNAI	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	NEIRA CAMINO, AMPARO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	NEIRA CAMINO, MARIA BELEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	OCHOA DE CHINCHETRU VICENTE, UNAI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	OCHOA DE ERIBE PALACIN, ASIER	E	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A212	TLB	OCHOA MARTINEZ, MIREN EDURNE	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	OLALDE MARQUEGUI, AITOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	OLARTE GALDOS, IGONE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	OLLORA LAONCHA, AIZEA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ONAINDIA BARRON, OIHANE	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ONECHA GUTIERREZ, MARIA ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ORTEGA CIRUELA, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ORTEGA CIRUELA, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ORTIZ DE URBINA PRIETO, LORENA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	ORTUETA GRACIANTEPARALUCETA, LIDIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	OSABA MONGE, DANIEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	OTADUY MARTINEZ, JON ANDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	PABLOS SANCHEZ, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	PAMIES DE LA HERA, URKO	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	PARDO CORRIERI, MARIA DEL PILAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	PARDO REY, MARIA BELEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	PASCUAL MANZANOS, IVAN	G	2	B		B	B	B	Ez
A212	TLB	PASTOR VELEZ, MARIA BLANCA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	PAYUETA MAISO, LAURA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A212	TLB	PECIÑA RUIZ, MARIA PILAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	PEDRAZ CALVO, DIANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	PEREDA DUQUE, ISMAEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	PEREX SAEZ, TERESA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	PEREZ AGUADO, DANIEL	G	2	B		Ez	Ez	B	
A212	TLB	PEREZ DE ANUCITA GONZALEZ, AITOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	PEREZ DE MENDIGUREN MARTINEZ DE AGUILLO, ADRIAN	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	PEREZ DEL NOTARIO LARREA, ANA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	PEREZ FERNANDEZ DE ROMARATEGUI, MARIA DEL CARMEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	PEREZ GOMEZ, MIRIAM	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	PEREZ SANCHEZ, ARRATE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	PICABEA ARBURU, JON MIKEL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	PINEDO BARRON, JOSEBA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	PLAGARO CONCEIRO, SILVIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	PORRAS BENGOCHEA, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	PUENTE RODRIGUEZ, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	RAFAEL BARRERO, MIKEL AINGERU	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	RAMIREZ DE LA PISCINA ARMENDARIZ, ENEKO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	RAMOS BARREDO, JOSU	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A212	TLB	REDONDO VELEZ DE MENDIZABAL, UNAI	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	RESA AMESTOY, ITSASNE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	RIVERA HERNANDO, RAQUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	RODRIGUEZ AZOFRA, ESTIBALIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	RODRIGUEZ BARRON, ARRATE ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	RODRIGUEZ RETUERTO, JOSU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	RODRIGUEZ RETUERTO, MARIA ESTRELLA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	RODRIGUEZ VILAR, MARIA CRISTINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	RONCERO TOLEDO, ELISABETH	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	RUIZ DE ALEGRIA URCELAY, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	RUIZ DE ARCAUTE CENARRUZABEITIA, DANIEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	RUIZ DE AZUA GOMEZ DE SEGURA, JORGE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	RUIZ DE AZUA HERNANDEZ, MAIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	RUIZ DE EGUINO CARPINTERO, SANDRA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	RUIZ DE LUZURIAGA URTIAGA, AITOR XABIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	RUIZ DIEZ, LUCIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	RUIZ ORTIZ DE URBINA, OSCAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	RUIZ POVEDANO, SONIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	RUIZ SERRANO, BIENVENIDO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	SAENZ DE BURUAGA GAYARRE, ESTIBALIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	SAENZ DE CAMARA POLO, MARIA NIEVES	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	
A212	TLB	SAENZ DE UGARTE SANTOS, INMACULADA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	SALAZAR ARRESTI, AITZIBER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	SALAZAR SALINAS, ESTELA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	SAMPEDRO ALDABAL, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	SAN VICENTE MARTINEZ, YANIRA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	SAN VICENTE MARTINEZ, ZURINE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	SANABRIA RODRIGUEZ, ANA MARIA	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A212	TLB	SANCHEZ ECHEVARRIA, JASONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	SANCHEZ GALAN, SOFIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	SANCHEZ GARMENDIA, IBONE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	SANTAMARIA GONZALEZ, ERIKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	SARASQUETA ECHEVARRIA, ANTIXON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	SASTRE SEDANO, JANIRE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	SECO CONTRASTA, JOANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	SECO HILERA, ENRIQUE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	SEDANO PARRA, MARIA OLARIZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	SEGUROLA ANSOLA, MIREN KARMELE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	SEGUROLA ZUBIZARRETA, MIKEL	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	SELMA MARTIN, MARIA LUISA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	SERTUCHA AGUIRRE, JULEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	SEVILLANO CARRILLO, ANA ISABEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	SIMON SANTAMARIA, IÑIGO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	SUSAETA RACERO, ARANZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A212	TLB	UNCETABARRENECHEA URDANGARIN, IÑAKI	G	0	B		Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	UNZALU ALDAY, ZIGOR	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	URALDE SANCHEZ, JANIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	
A212	TLB	URANGA ARAQUISTAIN, IGOR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	URBANO ECHAVARRI, MARTA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	URIARTE GONZALEZ, GARBIÑE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	URIGOITIA CAPANAGA, LIBE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	USATEGUI FRIAS, LEIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	VAL GOROSPE, ENARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	VALDERRAMA ROJO, ARAITZ	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	VALENCIANO GONZALEZ, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	VARELA ONA, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	VEGAS RITUERTO, LORENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	VELAZQUEZ GONZALEZ DEL HERRERO, DORLETA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	VELAZQUEZ SAEZ, IDOIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	VICARIO FRAILE, ANDER	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A212	TLB	VIDAURRE SANZ, XABIER	E	3	Ez	1	B	B	B	Ez
A212	TLB	VIGALONDO FERNANDEZ, JAVIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	VILCHEZ MARTINEZ, DELIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	VILLATE PEREZ, IBANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	VILORIA SAENZ DE CORTAZAR, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	VINAGRET ABAJO, PATXI XABIER	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	VIRUMBRALES GARCIA, JORGE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	VITERI ALZOLA, MARIA TERESA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	YAGÜE ORIBE, GORKA	G	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A212	TLB	YEH LU, CATALINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ZABALETA GARCIA, JON	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ZEROVALI RODRIGUEZ, SAMIRA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TLB	ZUFIAUR RODRIGUEZ, ANDONI	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TLB	ZUGAZUA SAEZ DE URABAIN, GORKA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A212	TPI	ARRANZ ESPESO, TEODORO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TPI	BONILLA ANGUIANO, BOSCO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A212	TPI	DIAZ DE ZERIO GOMEZ DE SEGURA, JORGE ALBERTO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A212	TPI	MARTINEZ BLANCO, JOSE MARIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A212	TPI	MARTINEZ ORTEGA, RAUL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ABAIGAR VILLA, ANANDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ABERASTURI MARTINEZ DE SAN VICENTE, ANA ROSA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ACEVES MARTINEZ DE MARIGORTA, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	B
A213	TLB	ACHAERANDIO PASCUAL, AMAIA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ADAMEZ PANDO, REBECA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	AGIRRE EIGUREN, ANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	AGIRRE GOIKOETXEA, MAIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	AGUILAR MARTINEZ, IDOIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	AIZKORRETA ZUBIZARRETA, ANTTON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	AKUA AYEPAH, LENDA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	AL WERFELLI AGUIRRE, HANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALBALADEJO POTES, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALBISU AROCENA, AITOR	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALBIZU LLUBIA, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALCAZAR MENDIOLA, LAURA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	ALCIBAR ARRESE, JUNE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALCUDIA RUIZ, NEKANE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALDAREGIA AIZPURU, LEIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALDAY ABASOLO, EUKENE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALDAY LOPEZ DE MATURANA, ANA ISABEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALLIA DURAN, RAQUEL	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALMARCHA PICON, AFRICA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALONSO AMOR, MARTA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ALONSO ANDRES, MARTA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALONSO BARRAGAN, IRATI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALONSO CABALLERO, SHEILA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALONSO CAMPO, JESUS	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALONSO DIEZ, MARIA ISABEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALONSO DURAN, MIRIAM	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALONSO ESTEVEZ, LARA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALONSO LUENGAS, JULENE	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALONSO MAIZTEGUI, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALONSO YUGUERO, EUNATE	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALVARADO SAN MIGUEL, TAHICHE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ALVARADO TRUJILLO, NURIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ALVAREZ ARISTI, SAIOA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALVAREZ LOPEZ DE LUZURIAGA, ZURIÑE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ALVAREZ PEREZ, MARIA DE LOURDES	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ALVAREZ VEGA, MARGARITA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ALVAREZ ZURRO, LAURA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ALZOLA OTADUY, BLANCA NIEVES	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	AMENABARRO AUZMENDI, ANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	AMONDARAIN OYARBIDE, MIREN JOSUNE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	AMUNDARAIN ZUBILLAGA, NAGORE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ANDA GONZALEZ, ICIAR	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ANDRES ANGULO, BEGOÑA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	B
A213	TLB	ANDRES DURANA, ANDREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A213	TLB	ANGOITIA CRESPO, IRATI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ANTOLIN FERNANDEZ, IKER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ANTOÑANA ARRIETA, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ANTXIA MENDIBE, IRAIDE	E	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	APARICIO SANTIAGO, SELENA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARAMBALZA BERNAOLA, UNAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARAMBURU FERNANDEZ, MAIDER	G	0	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ARANA MARTINEZ, MAITANE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARANAGA AGIRREMOTA, IRATXE	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	ARANDA MARTIN, PATRICIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARAOLAZA RAMOS, ANA MARIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARBAIZAR SALAZAR, JOANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARBIZU PERPIÑA, MARINA	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARGOMANIZ CERAIN, IRATI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARGUIJO ECHAZARRETA, MARIA ANGELES	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARGUINZONIZ LOPEZ, MAITANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARIAS RUEDA, DAVID	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	ARIAS SIERRA, JHOANA ELOINA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARISTI ALBERDI, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARISTONDO IBÁÑEZ, ANDREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARKAUZ EZEIZABARRENA, IBONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARMENDARIZ SORIANO, OHIANE	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARMENDIA PEREZ, ANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARMENTIA DE SOSA, JUDIT	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARMENTIA VELAR, ENRIQUE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARRANZ ARRANZ, MARTA	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARRATE ZORRAQUIN, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARRAZOLA MUÑOZ, NATALIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARREGI GALENDE, GARETH	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	ARREGI ZAMORANO, ITXASO	G	3	B		Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	ARREGUI ELOLA, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARREGUI GALARZA, ALBA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ARRIAGA ALBERDI, IONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARRIARAN MURGUIONDO, IÑAKI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARRIETA ALONSO, AINARA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A213	TLB	ARRIETA RODRIGUEZ, PABLO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARROITA LOPEZ, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARROYO DELGADO, LORENA	G	2	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A213	TLB	ARROYO URIARTE, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARRUABARRENA TERAN, ROSA MARIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARRUE GERMAN, MARIA	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARTECHE LOPEZ DE LACALLE, LETICIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARTETA ORTIZ DE ELGUEA, LAIRA	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ARTOLA ZARATE, IZASKUN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ASARTA GARCIA, MARIANA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ASENJO PEREZ, MAITE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ASTOLA VILLA, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ASTORGA MATEOS, ALICIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ASTUDILLO AILLON, KATHERINE ESTEFANIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ATXAERANDIO PEREZ, LEIRE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	AVALOS MARTINEZ DE LUCO, ELENA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	AVILA GÓÑZALEZ, GLORIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	AVILA LOPEZ, BEATRIZ	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	AYERBE GURIDI, ALAZNE	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	AZANZA ARANA, MAIALEN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	AZCONA MARTINEZ, AMAIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	AZCONIZAGA AGUIRREZABAL, MARINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	AZCUNAGA TEJERO, OLATZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	AZUA CARRASCO, OIHANE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	BACEIREDO MONJA, LETICIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	BAJON ORCAJO, AINHOA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BALENTZIAGA ATUTXA, ZIORTZA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BALENTZIAGA VILLAR, LEIRE	E	2	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A213	TLB	BALZOLA REZOLA, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BARADO ASTOBIZA, MARTA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	BARANDIARAN EIZMENDI, NAROA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BARBA GOMEZ, NAIARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	BARBERO EROSTARBE, ALIX	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BARCENA ISASI, KARMELE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BARCO FDEZ, ESTIBALIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	BARCOS CALVO, VIRGINIA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A213	TLB	BARRENA CORTABARRIA, MAIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BARRENO MARTO, MIREN BEGOÑA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BARRIGA MIRON, ISABEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	BARRON ARROYO, ITXASO	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	BARROSO FLORES, TEODORA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BASOGARAY CRIADO, IVAN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	BEITIA CEDRUN, LEIRE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BEITIA FERNANDEZ, AMAIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BELASTEGUI AXPE, OLATZ	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BELMONTE LARZABAL, IRUNE	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BELTRAN DE HEREDIA ABARRATEGUI, NAHIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A213	TLB	BENITO ANTON, ANA MARIA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BENITO CHICO, MARIA LUISA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BENITO IBAÑEZ, IDOIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BERASTEGUI PEREZ, IDOIA	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	BERECIARTUA ZUZUARREGUI, GARAZI	G	2	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A213	TLB	BERMUDEZ BARBARIN, LEIRE	G	0	B			Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BERNAL LARRUCEA, ALAIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	BERRIO ZARANTON, SONIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BERROCI VILA, MAIDER	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BIDAURRETA MADRIGAL, DEIENE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BIDEGAIN APARICIO, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BILBAO CAMARENA, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BLANCO GARCIA, SILVIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BLANCO GIL, IRENE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BOVEDILLA MENDEZONA, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BRACERAS MURGA, MIREN BEGOÑA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BRAGADO BOUZO, MARIA ESTHER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BRETON GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BRIÑAS GARCIA, ANA ROSA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BURCH CONDE, NOEMI	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	BURGOS MARTIN, MAITANE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	BUSTINZA GOIKOETXEA, ODEI	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	CABALLERO CUSTODIO, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CABRERA MORALES, CARMEN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CADARSO CAMAZANO, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CADIERNO AMAT, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CALDERO LOZANO, IZASKUN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CALDERON MURIEL, SANDRA	G	0	B			Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CALVO DOMINGUEZ, EIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CALZADA SANCHEZ, LAURA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CAMACHO PEREDA, IRATI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CAMARENA CASADO, SANDRA	G	2	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A213	TLB	CAMPILLO BELMONTE, BEATRIZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CAMPO BARRIOSUSO, ESTIBALIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	CAMPOS CARRASCO, MIREN AGURTZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CANALES DUARTE, IDOYA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CANCHO DORREY, MARIA DOLORES	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CANTARERO OLANO, PAULA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	CAÑEDO ARGOTE, DORLETA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CAÑO MARINA, LETICIA	G	0	B			Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CAPATAZ RUIZ DE ARBULO, DIEGO	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CAPELO BAHIA, MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	CARABIAS VALCARCEL, MARIA BELEN	G	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CARBO GONZALEZ, ANDERE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CARDEÑOSA ETXEBERRIA, EIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CARMONA UNDIANO, RAFAEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CARRACEDO ALMEIDA, IKER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CASANOVA EGEA, PATRICIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CASAS DE ESTEBAN, MAIALEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CASTAÑO RODRIGUEZ, MARTA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CASTILLO ESNAOLA, ZAHIRA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CASTILLO SANZ, JUAN MARCOS	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CASTRELO SOLANO, SARA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CASTRO MERINO, SONIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CASTRO SANCHEZ, MAIALEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CELAYA AZCOAGA, XABIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CENICEROS PRADO, PILAR	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CEPA DE LAS HERAS, LAURA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CERECEDA VEIGA, ANDREA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A213	TLB	CHAMORRO GARCIA, VANESA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CHAPADO SACRISTAN, ASIER	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	CHARTERINA LECANDA, SUSANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CHINARRO MORILLO, LORENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CHOYA FORES, NASTIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CIARRUSTA FERNANDEZ DE VILLAVEDE, LAURA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CISNEROS MONTIEL, MARISA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CLARAMONTE AYO, INES	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CLAVERO JIMENO, MARIA VICTORIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	COLINO BLANCO, JOSE MIGUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	COLLADO URQUIJO, IXONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CONDE RODRIGUEZ, JAIONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CORTAZAR DEL RIO, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CORVO MIGUEL, RAQUEL	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	CRIADO CALLEJA, LETICIA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	CRISTOBAL GONZALEZ, ANA ELISABETE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DALLO MOROS, MONICA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DE ARRIBA AMADO, TANIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DE LA IGLESIA OTERO, MONICA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	DE LA PUENTE MARTINEZ, OLAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DE LA VEGA PORTILLO, LEIRE	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DE LEON MORENO, YARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DELGADO GARCIA, LORENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A213	TLB	DERTEANO GARCIA, NAGORE	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DIAZ CURIEL, ALEJANDRA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A213	TLB	DIAZ DE ARGOTE HORCAJADA, MARIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DIAZ DE HEREDIA RUIZ DE ARBULO, MARIA TERESA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DIAZ DE SARRALDE FRANCO, EDURNE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DIAZ INSAUSTI, IRATI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DIAZ PALENZUELA, MARIA PAZ	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	B
A213	TLB	DIAZ PALENZUELA, SUSANA	G	0	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DIEGUEZ VAZQUEZ, ANDREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DIEZ ALDAMA, MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DIEZ BARRIO, RUTH	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DIEZ GOMEZ, ANDREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DIEZ LABRADOR, LEONOR	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DIEZ PARDO, NEREA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A213	TLB	DOBARAN FERNANDEZ, GAROA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DOMINGUEZ GABAS, ELIXABETE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DOMINGUEZ GARCIA, LEIRE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	DOMINGUEZ PUERTAS, SANDRA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DOMINGUEZ VARELA, SUSANA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DOPAZO ACHOTEGUI, LUCIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	DUVAL GARABITO, ZETIS DEL GLARIS	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ECHAVE CAMPELO, SILVIA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A213	TLB	ECHEBARRIA DELGADO, MARTIN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ECHEVARRIA MAESTU, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ECHEZARRETA RUIZ, LEIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	EGÜES VALENCIA, NURIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	EGUIA GARCIA, ANDONI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	EGUILUZ ALEGRIA, MARIA EUGENIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	EGUILUZ FERNANDEZ, MARIA REGINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	EIZAGIRRE ALBIZU, ANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ELEJALDE PEREZ, NAIARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ELEJALDE USTARROZ, ALBERTO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ELGUEZABAL CEA, MIRARI	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ELORZA CHURRUCA, IRENE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ELOSEGUI GANCHEGUI, AMAIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	EMAZABEL LECUONA, OIHANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ERAÑA MADARIAGA, NEREA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ERRASTI AGUIRRE, GOIZALDE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ERRASTI OREGUI, MARIA ARANTZAZU	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ESCUDERO ESPINAL, ESTER	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ESPADA MENOR, RAUL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ESPESO GORDO, JAVIER	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ESPINOSA CASANUEVA, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ESTALA OLANO, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ETXABURU AZPEITIA, OIHANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ETXANIZ GARTZIANDIA, MAIALEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ETXARRI ZALDUA, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ETXEBARRIA ALTUNA, ILIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ETXEBARRIA ATXA, AGURTZANE	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A213	TLB	ETXEBARRIA LAMARAIN, ALEXANDRA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ETXEBARRIA URIARTE, UXUE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ETXEPARE LADERO, MAITANE	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	FACAL GOROCICA, AINHOA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ CAMPO, MARIA ANGELES	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ CARBAJO, JOSE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ CARRION, DAVID	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ CUBILLAS, ANA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ DE AGUIRRE HERREROS, CAROLINA	G	0	B	2	Ez	Ez	Ez	
A213	TLB	FERNANDEZ DE GOROSTIZA PANGUA, MARIA DEL CARMEN	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ DE LANDA FERNANDEZ, MIREN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ DE LANDA PASCUAL, BLANCA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ DE LUCO SANCHEZ, GARAZI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ DE ROITEGUI OCHOA DE OCARIZ, IRATI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ DE VICENTE, RAQUEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ ESCALANTE, MARIA CRISTINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ MANERO, PAULA MARIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	
A213	TLB	FERNANDEZ MEAZA, MELISA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ MENDEZ, NAIARA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ MERINO, JENIFER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ NOYA, MARIA DEL MAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ OJEDA, LAURA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ PEÑA, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ RENDA, SARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ RENDO, SHEILA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ RODRIGUEZ, ZURIÑE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERNANDEZ RUIZ, JENNIFER	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERREIRA SERRANO, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FERRERO ITURRIAGA, MARTA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FLORES IBABE, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	FLORES MINTEGUI, NEREA	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FONTANEDA PASCUAL, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A213	TLB	FRADEJAS CORRAL, NAGORE	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	FRAILE ARAMBURU, INTI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FRANCO DELGADO, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FRANCO INSAUSTI, JAIONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FRANCO PRIETO, VANESSA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FREIRIA MARCHENA, JENNIS	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	FUENTURBE LOPEZ, ERIKA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	GACETABEITIA SOTILLO, MIREN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GAINZA BARRENCUA, ZURIÑE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GAINZARAIN MARQUINEZ, ICIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GALAR MEDRANO, AIZARO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GALCHEVA ZEMEDELSKA, EMI	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GALINDEZ FERNANDEZ, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GALLEGO CRESPO, RAQUEL	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GALVAN AURREKOETXEA, MARIA ISABEL	G	0	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A213	TLB	GAMITO GOMEZ, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GAMIZ SAENZ DE UGARTE, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GANCEDO GOMEZ, EVA MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	GARACHANA ALONSO, JOSE MIGUEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GARATE LARRAÑAGA, OIHANA	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GARAY MARCAIDE, MAIALEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GARAY VERA, OLGA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	GARCIA AHEDO, YON	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	GARCIA ALBIZUA, AMAIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GARCIA ANDRES, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GARCIA APELLANIZ, EVA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GARCIA COLACIO, MARIA INMACULADA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GARCIA FERNANDEZ, SAIOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GARCIA GARCIA, MAITE	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GARCIA MELLEN, ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GARCIA MIGUEL, NORA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GARCIA MUÑOZ, ENARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GARCIA PECIÑA, MIRIAM	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GARCIA SAEZ DE VICUÑA, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GARCIA SEGUROLA, JOSUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GARCIA VAZQUEZ, CRISTINA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GARCIA ZUGAZA, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GARMENDIA SANTAMARIA, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GAROFANO ZABALA, ANDREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	GARRIDO MONTIEL, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GASTACA GIL, ZIORTZA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GASTIAIN CIRIA, NAHIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GASTON ZARANTON, XABIER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GAVIRIA GAGO, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GAYOSO SALAS, IRENE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	GELADO LORENTE, ANA BELEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GERRIKABEITIA AUZMENDI, AINARA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GERRIKAGOITIA SARASUA, IZARO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GIL ZAPIRAIN, IRATI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GIRALDO GONZALEZ, MARIA ISABEL	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	GOENAGA PINEDO, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GOMEZ ARENAS, MARIA JOSE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GOMEZ BARQUERO, MARIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GOMEZ DE SEGURA IBAÑEZ, MARIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GOMEZ DEL VALLE, LORETO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GOMEZ GAMBRA, IDOIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GOMEZ PEREZ DE ARRILUCEA, NEREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	GOMEZ RUIZ, NAHIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GOMEZ SAROBE, GEAXI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GONZALEZ ALONSO, ENEKO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GONZALEZ BERECIBAR, LEIRE	E	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A213	TLB	GONZALEZ DE ARTAZA RUIZ DE LARRINAGA, ANA ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GONZALEZ DE MENDOZA PEREZ, IRANTZU	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GONZALEZ DE MIGUEL, ZURIÑE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GONZALEZ DE URIARTE GALAN, PATRICIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	GONZALEZ DIEZ, MARIA DEL SAYUGO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GONZALEZ GARCIA, IRATI	E	3	B		B	B	B	Ez
A213	TLB	GONZALEZ GOMEZ, MARIA OLGA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GONZALEZ LANDA, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GONZALEZ LOPEZ DE URALDE, BLANCA ROSA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GONZALEZ LOPEZ, MERCEDES	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GONZALEZ LUGO, ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GONZALEZ MATE, MARTA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	GONZALEZ MELLA, JANIRE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	GONZALEZ MERCHAN, MAITE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GONZALEZ NAVA, CRISTINA	G	2	B	2	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	GOÑI GARCIA, NAROA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GOÑI HERNANDEZ, OIHANE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	GORDO MIMENZA, JANIRE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GORDOBIL NOVELLA, OIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GOROSPE ERRO, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GOROSTIAGA CARBONERA, IRATI	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A213	TLB	GOYA SANZ, PILAR	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A213	TLB	GRANADO FERREIRA, MIREIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GRANDE GOÑI, BEATRIZ	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A213	TLB	GRANDE MAROTO, JESSICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GREGORIO MORAN, SILVIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GUANCHE SUAREZ, TINIXARA	G	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GUERENABARRENA LOPEZ DE HEREDIA, MIREN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GUERRA CANELLADA, LEIRE	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GUERRA DE LOS RIOS, ELENA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GUERRERO PEDROSA, MARIA TERESA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	GUERRERO SUAREZ, ANA MARIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GUIO AHUMADA, INES	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GUISASOLA ARANA, ENERITZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GUTIERREZ ALFONSO, GURIA PILAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GUTIERREZ GALAN, SARAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GUTIERREZ JODRA, JESUS MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GUTIERREZ KORTABARRIA, IRAITZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GUTIERREZ MORENO, SHEILA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GUTIERREZ ORTEGA, MARINA	G	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GUTIERREZ PEREZ, ROCIO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	GUTIERREZ TOLOSA, ZOHARTZE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	GUTIERREZ-LASO MARTINEZ, LEIRE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	HERNANDEZ ALDAMIZ-ECHEVARRIA, ISABEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	HERNANDEZ ESCRIBANO, EVA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	HERNANDEZ SAENZ DE SANTAMARIA, CLARA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	HERNANDEZ SALDAÑA, VANESA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	HERNANDO MARTINEZ, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	
A213	TLB	HERRERO MENDEZ, ANDONI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	HIDALGO ZAMACOLA, MARIA JOSE	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	HIERRO ARMAS, NURIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	HIGUERAS MURCIA, ANA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	HIJARRUBIA ZUBILLAGA, ANDREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	HORRILLO MUÑOZ, ALBUERY	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	
A213	TLB	HUERTAS CABRERA, LARA CRISTINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	HUICI SANZ, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	IBAÑEZ CERECEDA, BEATRIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	IBAÑEZ DE MAESTU SAENZ, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	IBAÑEZ DE OPACUA DIAZ, LARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	IBAÑEZ GUERENABARRENA, UNAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	IBAÑEZ SARRALDE, ANA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	IBARGOITIA DIAZ DE LEZANA, MARIA SORAYA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	IBARRECHE BALTAZAR, SARA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	IBARRETA LOPEZ, OLARIZU	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	IBASETA SAGASTI, MAIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	IBISATE ALVAREZ DE CASTAÑEDA, YOLANDA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	IGLESIAS ZARRAQUINOS, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	IRADIER MARTINEZ DE LUNA, JOSU	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A213	TLB	IRAZABAL OSTOGAIN, ANDIKONA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ISASMENDI CHURRUCA, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ISLA LEON, PEDRO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ITUARTE FERNANDEZ, IÑIGO	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ITURBE ARENAZA, LOREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ITURRIAGA AGUIRRE, MARINA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	IZAGA ALONSO, AITZIBER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	JANO GONZALEZ, XANDRA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	JAREÑO GONZALEZ, MIREIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	JAUREGUI DIEZ, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	JAUSORO ALZOLA, KRISTINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	JEREZ MADRAZO, ARIANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	JIMENEZ CALLEJA, ANTONIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	JIMENEZ CORCUERA, ALBERTO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	JIMENEZ ELORZA, MIREN BIDANE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	JIMENEZ MAX, DANIELA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A213	TLB	JIMENEZ NAVIA, ANDREA YLENIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	JIMENEZ ROBLEDO, AMAIA	G	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A213	TLB	JIMENEZ SANTA CRISTINA, OIHANE	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A213	TLB	JORGE ASTIAZARAN, LEIRE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	JUEZ JUEZ, ANDREA	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	JUEZ VILLAR, VANESSA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	KHLIFI ALAMI, IHSSAN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	KINTANA IBARROLA, AIZETI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LACALZADA GARCIA, VANESA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LACHAGA EGUIBAR, NEREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	LAFUENTE GALLEGO, JANIRE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	LAFUENTE ORAA, MARIA VICTORIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LAMAPEREIRA GAÑAN, ANTIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	LANDA AZACETA, ZURIÑE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LANDETA SAEZ, OIHANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LAPUENTE DIAZ DE MONASTERIOGUREN, AITZIBER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	
A213	TLB	LARREINA URRESTARAZU, SORAYA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	LARRINAGA PASCUAL, OLATZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LASAGA ROMERO, ANDER	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A213	TLB	LEGORBURU PECHE, ARANTZA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LENDINEZ ORTEGA, CARMEN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LIZARANZU OTXOA, MAITE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LIZARRAGA HERNANDEZ, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LIZAUR NAVARRO, SAIOA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LLAMAS CARBAYO, SANDRA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LOAYZA HEREDIA, LUCIA TERESA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LOPEZ DE ABERASTURI LOPEZ DE MUNAIN, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LOPEZ DE ARROIABE IZAGA, MARIA JESUS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LOPEZ DE GOICOECHEA LOPEZ, IOSUNE	G	1	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A213	TLB	LOPEZ DE LA CALLE GOROSPE, AINARA	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	LOPEZ DE LACALLE GARCIA, MARIA ANGELES	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LOPEZ DE LANDACHE ZABALA, DAVID	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	LOPEZ DE LETONA OCA, LEYRE	G	0	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	LOPEZ DE MUNAIN RAZQUIN, LEIRE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	LOPEZ DE ROBLES HERNANDEZ, XABIER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LOPEZ DE SILANES GARCIA, IRENE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LOPEZ DE SOSOAGA ARENAL, OIHANA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	LOPEZ DE VICUÑA FERNANDEZ, LAURA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LOPEZ DE VIÑASPRE GARAY, SAIOA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LOPEZ GARCIA, MARIA ESPERANZA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LOPEZ LEON, LAURA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	LOPEZ LLORENTE, MARTA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LOPEZ MORENO, MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LOPEZ PELAYO, VANESA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LOPEZ ROBREDO, SUSANA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LOPEZ SANTAMARIA, GUADALUPE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LOPEZ URIBELARREA, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LOREA ZABALEGUI, OIHANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LORENZO LORENZO, MARIA ASUNCION	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LOROÑO POLVOROSA, LOREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LUCAS ARANCETA, ANDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LUENGO MARTINEZ, ARRATE	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	LUGARDA DAVILA, LUCIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LUIS LIZARRAGA, OIANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LUNA DURAN, MIKEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LUZ ASENSIO, BEATRIZ	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	LUZURIAGA GOÑI, BLANCA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MADINA MARTINEZ DE ARENAZA, GARAZI	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MAESTRO BEITIA, MONICA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A213	TLB	MAEZTU TROYA, MARIA CRISTINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MAGDALENO PLAZA, PAOLA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MAIGI SANCHEZ, ANDREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	MALDONADO CACUANGO, INTI	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MALLEA MADARIAGA, JOANA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MANJON ALVAREZ, DENISSE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	MANJON DORRONSORO, LEIRE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARAÑON JIMENEZ-ARELLANO, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARCH CALVO, DANIEL	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARCOS LEJARDI, MIREN IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	MARGUSINO PEREZ, MONICA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARIN ERRANDITZ, AITZIBER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARIN VILORIA, NEREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	MARINA GONZALEZ, MAITANE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARINO PASCUAL, RAQUEL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARKINEZ FERNANDEZ, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARQUINEZ ALONSO, RAQUEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTIN AZKOAGA, IRUNE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTIN ESTEBAN, SARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTIN GONZALEZ, JOANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTIN MARTIN, AINARA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	MARTIN MARTINEZ, IKER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTIN NIEVA, AMPARO	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	MARTIN OGARA, ANGELA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTIN RAMOS, NATALIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTIN RIOJA, MIREN ARGIÑE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTIN SANTAMARIA, AINHOA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A213	TLB	MARTINEZ AMO, MIREN EUKENE	G	1	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTINEZ BLANCO, VERONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTINEZ BURGOS, MARIA BELEN	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A213	TLB	MARTINEZ CAÑO, VANESA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	MARTINEZ CUEVAS, BERTHA	G	0	B		Ez	B	B	
A213	TLB	MARTINEZ DE BUJO LOPEZ, ALICIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTINEZ DE CESTAFE RUIZ DE APODACA, MONICA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTINEZ DE COMPAÑON DIAZ, MAIALEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTINEZ DE OSABA ARGOTE, NEREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTINEZ DE PISON LABARCA, JOSEFINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTINEZ FERNANDEZ, LEIRE	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTINEZ GARCIA, CRISTINA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	MARTINEZ GUTIERREZ, AINARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTINEZ LUMBREIRA, MARIA DEL ROSARIO	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	MARTINEZ MARCOS, NIEVES	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A213	TLB	MARTINEZ NIETO, ANDREA MARIA	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	MARTINEZ NISO, ANA BELEN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTINEZ PABLOS, MARIA PILAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	
A213	TLB	MARTINEZ PARREÑO, LAURA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTINEZ PLAZABONA, EDURNE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTINEZ RODRIGUEZ, DORLETA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	MARTINEZ RUBIO, RUTH	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MARTINEZ VELASCO, IRAIDE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MAS POSTIGO, LAURA	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MATAMOROS GALINDO, RODRIGO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MATARRANZ PEREZ, EVA VICTORIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MAYO NAVARRETE, ALEXANDRA	G	2	B		Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	MEDINA PEREZ DE NANCLARES, GARBINE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MENA GIL, MARIA TERESA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A213	TLB	MENA GÖGENOLA, DORLETA	G	2	B	2	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	MENDI FRANCIA, CAROLINA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A213	TLB	MENDOZA ARRIZABALAGA, ITSASO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MERCHAN BEOTEGUI, ALBA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MERCHANTE RAMOS, MAITANE	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MERINO ALONSO, EGOITZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MESA NOTARIO, SANDRA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MIGUEL FERNANDEZ, SARAI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MIGUEL PEREZ, EUKENE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MIGUELIZ GOLDARACENA, IKER	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MINGUELA ESCRIBANO, ENDIKA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	MIÑAUR AGUINACO, EIDER	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MODENES LOPEZ, NAIARA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MONTEANO LA HOZ, AGURTZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MONTOYA DIAZ DE GUERENU, IÑAKI	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MORALES LORENZO, MARIA JESUS	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MORENO FERNANDEZ, IKER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MORENO GAINZA, PAULA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MORENO GALEOTE, XANDRA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MORENO GARCIA, JANIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MORENO PERUJO, VERONICA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	MORENTE FARIÑAS, AMAIA	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	MORON LUZURIAGA, JESUS JAVIER	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	MORRAS AZPIAZU, IONE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MOYA RETORTILLO, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	MUGA TORRE, HENAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MUÑOZ GREGORIO, AINARA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	MUÑOZ RUIZ, ANDREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MURCIA CADIerno, ITXASO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	MURIEL PINEDA, AIDA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MURILLO LANDALUCE, ANDREA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MURUA BARATO, GARAZI	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	MURUA PEREZ DE ARRILUCEA, ZURIÑE	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	MURUAGA LARROCEA, MAIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	MUSTAFA IÑIGO, MARIA PAZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	NAFARRATE LEIBAR, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	NAVARRO SAN EMETERIO, EIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	NAVIA VAZQUEZ, MARIA MARTA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	NISO PRESA, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	NOGALES MANJON, SARA	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	NUÑEZ GARCIA, MIRIAM	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	OCHANDIO ZABALA, LEIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	OCHOA DE ALDA GRISALEÑA, AMAYA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	OCHOA DE ASPURU AZCARATE, ANA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	OCHOA GOMEZ, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	OCHOA OCHOA, PAULA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	OCIO BARRAL, IBAN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	OCIO LOPEZ, LEIRE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	OJALVO LAJAS, SHEILA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	OLABUENAGA PEREZ, LARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	OLAIZOLA INTXAUSTI, LORE	E	4	Ez	3	B	B	B	Ez
A213	TLB	OLIVERA LAVEGA, YADIRA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	OLLOBARREN DEL BARRIO, SARA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	OLORIZ LORENZO, DORLETA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ONAINDIA BARRON, OIHANE	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	OÑATE EREÑAGA, MARIA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	ORDOÑEZ COLMEIRO, ERIKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	OREGUI GARCIA DE AMEZAGA, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ORIBE GONZALEZ, MARTA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ORIVE PEREA, LAURA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ORMAZABAL LOPEZ DE URALDE, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ORONoz BERROTARAN, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ORTEGA MEDINA, MARIA JESUS	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ORTIZ DE ORRUÑO GARCIA, SUSANA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ORTIZ DE ORRUÑO LOPEZ, MARIA ESTIBALIZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ORTIZ DE PINEDO GARCIA, DANIEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ORTIZ DE URBINA CARRACEDO, MARIA BERENICE	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ORTIZ DE URBINA EGUIBAR, AMAIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E E	3.HE E E	Egokit.
A213	TLB	ORTIZ DE URBINA LARREA, GORKA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ORTIZ DE VIÑASPRES CABRERA, MARIA ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ORTIZ TORICES, EDUARDO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	OSÉS RUIZ DE AZUA, MARTA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	OTAMENDI IRUIN, EDURNE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	OTSOA ERIBEKO URIARTE, GARAZI	E	3	Ez	3	B	B	B	Ez
A213	TLB	OTXOANTEZANA ARAMAIO, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PADILLA ORUE, LARRAITZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PALMA ARECHABAETA, MAITANE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	PALOMAR VARGAS, ELISA ISABEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PANADERO NUÑEZ, PATRICIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PARRA VACAS, BEATRIZ	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	PASCUAL CEBERIO, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PASCUAL MORALES, BARBARA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PASSARO VINAY, MARIS JOSE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PEDRAZ CALVO, DIANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PEÑA MORALES, MIRIAM	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	
A213	TLB	PEÑA ORTIZ DE ZARATE, EDUARDO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	PEREZ CARASA, LAURA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PEREZ DE ARRILUCEA ASENSIO, ICIAR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PEREZ DE CARRASCO GATON, ITZIAR	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PEREZ DE MENDIOLA GONZALEZ DE DURANA, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PEREZ DE UNZUETA LOPEZ DE ETXEZARRETA, IDOIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PEREZ FERNANDEZ, SONIA	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PEREZ GARCIA, ITXASO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PEREZ GONZALEZ, AINHOA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	PEREZ IZAGUIRRE, MARIA JESUS	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	PEREZ LOPEZ DE IPIÑA, UNAI	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A213	TLB	PEREZ LUCAS, FRANCISCA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PEREZ MARCAIDA, EZTIZEN	G	3	B	2	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	PEREZ MARTIN, VERONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PEREZ MORENO, MARIA ELENA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A213	TLB	PEREZ SAMBARTOLOME, MARIA FRANCISCA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PEREZ VALIÑA, SARA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PERRINO MUÑOZ, MARTA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PETREÑAS MATEO, NEREA	G	3	B		B	B	B	Ez
A213	TLB	PILDAIN LARRAÑAGA, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PINEDO BARRON, JOSEBA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PINEDO BUSTAMANTE, ARRATE	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A213	TLB	PINEDO DIAZ DE DURANA, LEXURI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PINEDO SAN SALVADOR, NEKANE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	PIPAON LARIZ, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	POLVOROSA SANZ, ANA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	PORTILLO MARTIN, SILVIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	POYATO MAIZTEGUI, LEIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PRADO AYUSO, JAVIER	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PRIETO COCA, ALICIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PROVEDO GARCIA, MONICA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	PUELLES RUIZ DE ESCUDERO, NAGORE	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	QUERA MORALES, MARIA ELVIRA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	QUEVEDO COLLANTES, MARIA EULALIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	QUINTANA RODRIGUEZ, SILVIA BEATRIZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	QUINTANA ZAMACOLA, LEIRE-AMAYA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	QUINTAS BARRON, LIDIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	RAMIREZ DE LA PISCINA ARRILLAGA, AITZIBER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RAMOS GATO, ALBA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	REGUERO IZQUIERDO, JUDITH	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	REY DELGADO, MIREN EDURNE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	REY GARCIA, FELICIDAD	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	RICO MERINO, MAITANE	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	RIOS URRRA, ITZIAR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ROA GOMEZ, ICIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ROA JORGE, ERKUDEN	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ROBLEDA DE MIGUEL, JON	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ROBLES ALBERDI, MAIDER	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RODRIGO MANIVESA, CAROLINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RODRIGUEZ ALVAREZ, MARIA VEGA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RODRIGUEZ AMIAMA, SONIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RODRIGUEZ ARZAMENDI, SARA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RODRIGUEZ CASAS, ANA MARIA	G	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A213	TLB	RODRIGUEZ ECHAVE, ALICIA	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RODRIGUEZ ESPINA, CRISTINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RODRIGUEZ VICENTE, NOELIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ROMERO GARAIGORDOBIL, BEATRIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ROMO GUTIERREZ, EVA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	ROTETA BALDA, JESSICA	G	3	Ez	1	B	B	B	Ez
A213	TLB	ROZAS DE PRADO, SARAY	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RUA NIETO, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RUANO DE LA FUENTE, CAROLINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RUBENACH IZURA, IRUNTZE	G	2	B		Ez	B	B	Ez
A213	TLB	RUEDA CARDENAS, NATASHA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A213	TLB	RUIZ ARGOTE, IRATXE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RUIZ DE APODACA LARRETXI, SUSANA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	RUIZ DE ARECHAULETA URBINA DE EZA, ANA ISABEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RUIZ DE EGUILLAZ TRIANA, NAGORE	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RUIZ DE GAUNA RAMOS, BEGOÑA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RUIZ DE LARRAMENDI GOGENOLA, CLARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	RUIZ FERNANDEZ, ARRATE	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RUIZ GIL, ESTIBALIZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RUIZ LOPEZ, AINHOA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	RUIZ LOPEZ, BEGOÑA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RUIZ RICHTER, UNAI WILHELM	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	RUIZ ZURRO, VIRGINIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SAENZ DE BURUAGA FERNANDEZ DE GOBEO, JANIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	SAENZ DE CAMARA POLO, MARIA NIEVES	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	SAENZ DE UGARTE MAESTU, MARIA JOSE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SAENZ GENOT, AITOR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	SAENZ MARTIN, ANA ROSA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SAEZ DE ARGANDOÑA GASTEASORO, MARIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SAEZ DE JAUREGUI MARTINEZ DE APELLANIZ, NURIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SAEZ PALMA, MARIA SOLEDAD	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SAGARZAZU GONZALEZ, MIREN AINARA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A213	TLB	SAGASETA TARRIO, ELENA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SALAZAR SALINAS, ESTELA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	SALGADO VILLA, ZURINE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SALINAS COLLANTES, ANA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SALSAMENDI ELIZONDO, ITSASO	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	SAMADI SAMADI, HAJAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	SAMANIEGO BOUSO, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SAN BIZENTE ZUMALDE, AINARA	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SAN MARTIN MARTINEZ DE MARQUINEZ, ARANTZA	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SAN SEBASTIAN CORTAJARENA, MAIALEN	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SAN VICENTE DIAZ DE GUERERU, AINGERU	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SAN VICENTE QUINTANA, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SANCHEZ ARMENDARIZ, AINHOA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SANCHEZ ARRIBAS, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SANCHEZ ASENSIO, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SANCHEZ CACHAFEIRO, SUSANA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SANCHEZ CHASCO, OLATZ	G	2	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A213	TLB	SANCHEZ CUESTA, ANA ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SANCHEZ FERNANDEZ DE LANDA, YESICA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	SANCHEZ MANZANO, SONIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SANCHEZ PINEDO, SILVIA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	SANCHEZ ROTAECHE, MAIDER	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SANCHEZ SANCHEZ, PILAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SANCHEZ SEVILLA, MAITE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SANCHEZ SUAREZ, ELSA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SANCHEZ URRUTIKOETXEA, IRENE	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	SANDOVAL MARTIN, LORENA	G	0	B		B	B	B	Ez
A213	TLB	SANTALLA ESPINOSA, MARIA ARANTZAZU	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A213	TLB	SANTAMARIA LIZARDUY, ADRIAN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SANTAMARIA TEMPRANO, MARIA BLANCA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SANTAMARIA ZARAIN, ROSA MARIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SANTOS CAÑIZAL, MIRYAM	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SANTOS CASTELLANOS, MARTA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SANTOS FERNANDEZ, JOSEFA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SANZ LAGUARDIA, ALFONSO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SANZ LOPEZ DE GAMIZ, ESTELA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SANZ MARTINEZ, OIHANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	SANZ TORAL, CARMEN MIREILLE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SARATXO GARCIA, MAIALEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SARRIONANDIA TORRE, ISABEL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SASTRE CORRAL, MARIA BELEN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SEGURA PEREZ, SILVIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	SEISAS AGUIRRE, MARIA BELEN	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SERNA ESTEBAN, ANA MARIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	SERRANO MAYO, MARIA DEL ROCIO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SERRANO RAJADO, JOANNE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SIERRA CAMARA, PATRICIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	SILVA ANTUNES, ANDREIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SILVA RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SIMON CONTRERAS, XANDRA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	SINDE OSORNO, RUTH	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	SOARES MARTINEZ, CRISTINA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	SOBRADO LABURU, FATIMA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SOJO RUIZ, MARIA ANTONIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SOPELANA ZUBIAGA, ITZIAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	SOTO AZCUE, JUDITH	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SOTO ORTEGA, ROCIO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SOTO VICARIO, LAURA	G	3	B		Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	SOUSA QUINCOCES, INES	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	SUAREZ MARCOS, MARIA LUISA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SUAREZ RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E E	3.HE E E	Egokit.
A213	TLB	SUSAETA CALVO, JON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	SUSAETA RACERO, ARANZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	TABERNERO CANALES, MARTA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	TASCON VILLAÑO, EVA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	TERRAZAS MONTOYA, ISABEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	TOLEDO EIZAGA, MIKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	TORRE SEBASTIAN, EVA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	TORREALDAY BOLLAR, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	TORRES RUIZ, CRISTINA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	TRAPOTE DEL CANTO, MARIA DE LA PAZ	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	TREVILLA RUIZ, NEKANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	TREVIÑO MARTINEZ, ARANZAZU	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	TXURRUKA MUGICA, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	UBIAGA LOPEZ, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	UGALDE LOPEZ DE SABANDO, ARANTZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	UGARTE APODACA, OIHANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	UGARTE BERGARA, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	UGARTE ORTIZ DE URBINA, EIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ULIBARRI BARQUIN, MIREN	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	UNAMUNO MARCOS, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	UNZALU ARRESE, LEIRE	G	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	UNZALU SAN ANTON, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	URANGA ARAKISTAIN, MARIA CARMEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	URBIETA CONDE, AMAYA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	URBIZU OLIVARES, AINHOA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	URDANGARIN UNZUETA, MARIA CARMEN	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	URIASTE ZURICARAY, MERCEDES	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	URIBARRI ORBEA, IDOIA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	URIBE RUIZ DE ESCUDERO, CRISTINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	URIBE SOLAGAISTOA, MARIA BEGOÑA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	URKIUO AMMANN, MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	URQUIJO AZCARATE, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	URQUIJO CASTAÑARES, GOIATZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	URRACA DIEGUEZ, IRAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	URRESTI OLASAGASTE, AITZIBER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	URTARAN TELLAECHIE, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	USTIO AMADO, MAITE	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	UZKUDUN ELOSEGUI, MARIA LOURDES	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	UZQUIANO MURILLO, MARIA JESUS	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	VALDIVIELSO TEJIZ, MARIA LUJAN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	VALDIVIESO CAMINERO, MARIA NURIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	VALLE LANDA, SAIOA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	VALLÉS DIAZ DE GEREÑU, IONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	VAZQUEZ CARNERO, MARIA BLANCA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	VAZQUEZ DE INES, MARIA	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	VAZQUEZ VAZQUEZ, OLGA	G	1	B		Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	VEGA ACOSTA, ANNE MIREN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	VEGA LOPEZ, AINARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	VELA PABLOS, SARA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	VELAYOS ROMERO, YAIZA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	VELAZQUEZ GONZALEZ DEL HERRERO, DORLETA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	VELEZ DE MENDIZABAL HERNANDEZ, RUBEN	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	VENTURA CORTES, EVA MARIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	VERGARA VIDAURRE, RAQUEL	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	VICENTE ANUNCIBAY, EDURNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	VICENTE MAESTRE, OLGA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	VICENTE MARIÑO, MAITANE	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	VICENTE MIGUEL, CARLOS	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	VICTORINO MARTINEZ, PATRICIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	VIDAL PEDERNALES, NAROA	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	VIDAURRE LARRAÑAGA, AMAYA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	VIDONDO DEL POZO, MONICA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	VILLA ROMERO, NATALIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	VILLANUEVA GAVILAN, LAURA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	VILLAR MUÑOZ, LOREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	VILLAR SANZ, IRATXE	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	VILLARREAL DE JUANA, YUREMA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	VILLEGAS PRADA, BEATRIZ	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A213	TLB	VIÑA VARELA, JUAN ANTONIO	G	2	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A213	TLB	VITERO PEREZ, ROCIO	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A213	TLB	VITORIA GARCIA, YAIZA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	XIMENITZ JIMENEZ, RAFI	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	YAGÜE ORIBE, GORKA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A213	TLB	YARRITU MOLLA, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	YUSTE GIL, YOLANDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ZABALA CALVO, MAITANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ZABALA CHAVARRI, LEYRE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ZABALA DEL BARRIO, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ZABALA GOMEZ, IÑIGO	G	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ZABALA GRELA, ENERITZ	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ZABALA MARCULETA, MARIA MILAGROS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ZABALA URTURI, OIHANE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A213	TLB	ZALOÑA CHINCHURRETA, MIREN	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ZAMARRIPA FERNANDEZ, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ZAMORANO RUBIO, AMELIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ZARRANDICOECHEA MONTEJO, IZASKUN	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ZATON MARTINEZ DE ESTARRONA, JANIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ZUAZO ALBERDI, ALAITZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ZUBILLAGA HERRAN, NEREA	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ZUBIZARRETA AIZPURUA, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ZUBIZARRETA ARANGUREN, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ZUMALDE GANTXEGI, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ZUMARDI FERNANDEZ DE LABASTIDA, GARAZI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TLB	ZUMETA IZAGUIRRE, AMAYA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TLB	ZURBANO ZURBANO, MARIA DELFINA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A213	TMV	AIRAS PRIETO, LAURA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	B
A213	TMV	ATXAERANDIO ALESANCO, SUSANA	G	2	B	3	Ez	Ez	B	B
A213	TMV	BARRERA LACONCHA, MARIA YOLANDA	G	2	B	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TMV	BECCERRIL LANDA, MARTA	G	3	B	3	Ez	Ez	Ez	B
A213	TMV	BERMEJO SOLANA, ESTIBALIZ	G	2	B	1	Ez	Ez	B	Ez
A213	TMV	BERNAL ALBIZU, NAIARA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TMV	CAMBRA BECCERRIL, NEREA	G	3	B	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TMV	CARRACEDO MATA, ANDONI	G	2	B	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TMV	COSSIO RUIZ, LORENA	G	1	B	3	Ez	B	Ez	B
A213	TMV	ELORZA BEITIA, ALAZNE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TMV	FURNIER SANCHEZ, JESUS	G	0	B	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TMV	GARCIA GARCIA, MONICA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TMV	LANCHAS SANCHEZ, ASIER	G	3	B	1	Ez	Ez	Ez	B
A213	TMV	LARRUCEA CONDE, LEIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TMV	LOPEZ DE DICASTILLO ARRONIZ, ALICIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	B
A213	TMV	MIGUELEZ MARTINEZ, GOTZON	G	3	B	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TMV	NAVARRO BREA, IGOR	G	3	B	1	Ez	Ez	Ez	B
A213	TMV	OTEGUI AYESTARAN, AITZIBER	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A213	TMV	PRIETO CANO, ALAIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TMV	RINO RIVERO, CASTOR MIGUEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TMV	SALVIDEA MARTINEZ DE MURGUIA, CONSUELO	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TMV	SANTOS CARRERO, SERGIO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TMV	URUTXURTU CUEVA, M. CARMEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A213	TMV	VITORIA TEJADO, IZASKUN	G	3	B	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ABAIGAR VILLA, ANANDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ABAL SARABIA, MARINA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ABASCAL AZPEITIA, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ACEVES MARTINEZ DE MARIGORTA, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	B
A214	TLB	ACHUCARRO GOÑI, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ADAN CEBALLOS, MARIA INMACULADA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	AGUIRRE OTEIZA, KARMELE	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A214	TLB	AKBACHE LARBI, MOHAMED EL BACHIR	G	2	B		B	B	Ez	Ez
A214	TLB	ALONSO ANDRES, MARTA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ALONSO CABALLERO, SHEILA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ALTUNA VADILLO, REBECA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	ALVARADO SAN MIGUEL, INKA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	ALVAREZ AVELINO, PATRICIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ANDRES DURANA, ANDREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ANDRES URIARTE, XABIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ARANTZAMENDI ZUBICARAY, EÑAUT	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ARAUZO BERMUDEZ, HELENA	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A214	TLB	ARISMENDI RIVAS, ADRIANA GABRIELA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ARMENDIA PEREZ, ANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ARREGUI GARCIA, AINARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ARRIAGA ARMENTIA, AINHOA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ARRONIZ NAZABAL, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ASEGUINOLAZA BENAYAS, MENDIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ASENSIO JIMENEZ, DAVID	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	AZCONA MARTINEZ, AMAIA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	BARCOS CALVO, VIRGINIA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A214	TLB	BARROSO GONZALEZ DE ARRILUZZEA, LORENA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	BELINCHON MEJIAS, MONICA	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	BENITEZ CASCAJARES, FRANCISCO JAVIER	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	BENITO IBAÑEZ, IDOIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	BERMUDEZ LOPEZ, MAIALEN	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	BERROETA MARTINEZ, ESTIBALIZ	G	2	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A214	TLB	BILBAO RETOLAZA, OLITE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	BOBADILLA LUENGO, ROBERTO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	BONILLA ANGUIANO, BOSCO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	BUSTINZA GOIKOETXEA, ODEI	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	CACHAFEIRO SAEZ DE CORTAZAR, VANESSA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	CALAZA MARTINEZ DE IBARRETA, DAVID	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	CAMBRA BECCERRIL, NEREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	CAPUTO RANDAZZO, KARINA NORMA	G	0	B		Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	CASAS MELO, NEREA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	CASTRILLO VALLE, BRENDA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	CHAPADO SACRISTAN, ASIER	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	CHASCO GARCIA, PILAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	CORCUERA QUINTANO, ITZIAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E E	3.HE E E	Egokit.
A214	TLB	COSSIO RUIZ, LORENA	G	1	B	2	Ez	B	Ez	B
A214	TLB	DE CASTRO HIERRO, MARIA JESUS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	DE LA IGLESIA OTERO, MONICA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A214	TLB	DE MIGUEL GARCIA, ROBERTO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	DIAZ DE ARGOTE HORCAJADA, MARIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	DIAZ DE CERIO ARRIETA, JOSU	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	DIAZ DE GARAYO LOPEZ DE MUNIAIN, ARRATE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	DURANA IRCIO, EZTIZEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	
A214	TLB	ECHEVARRIA GAZAGA, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ELGUEA GAMIZ, CAROLINA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ENZUNZA GUTIERREZ, ANA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	ERRASTI OREGUI, MARIA ARANTZAZU	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ESPIAU IDOYAGA, MIREIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	FERNANDEZ ARBERAS, ZURIÑE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	FERNANDEZ DE TROCONIZ ALFONSO, BEATRIZ EUGENIA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	FERNANDEZ SANTOS, JANIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	GALAZ VIDAL, YOLANDA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A214	TLB	GARAGALZA MORAZA, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	GARAO MENDIZABAL, BEÑAT	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	GARCIA GARCIA, MAITE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	GARCIA IBAÑEZ DE GARAYO, SERGIO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	GARCIA VAZQUEZ, CRISTINA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	GARCIA VILLAMOR, SERGIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	GATO MATEOS, MIRIAM	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	GAVIÑA ARENAZA, XABIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	GAVIRIA GAGO, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	GAYARRE GOMEZ, JON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	GOMEZ DE SEGURA LOPEZ, IZASKUN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	GOMEZ GAMBRA, IDOIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	GOMEZ MUGA, SARA CRISTINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	GONZALEZ IBAÑEZ, LAURA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	GONZALEZ ZUBIETA, MAIALEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	GROVEN HERNANDEZ, LEIRE ANAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	GUTIERREZ CIARDEGUI, EIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	HERMOSILLA MARTINEZ, MONICA	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	
A214	TLB	HERRAN MARTINEZ, ANTON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	HERRERA MORALES, ROSA AMELIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	HUARTE SOBRINO, MAITE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	IBAÑEZ GUERENABARRENA, UNAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	IBAÑEZ SARRALDE, ANA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	IBARRA GARCIA, AURKENE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	IBARROLA MENOYO, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	IBARRONDO ZAMARRIPA, IRUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	IBISATE ALVAREZ DE CASTAÑEDA, YOLANDA	G	1	B		Ez	B	Ez	
A214	TLB	IRIONDO GOTI, MIREN GARBIÑE	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	ISASMENDI CHURRUCA, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	IZARRA URIARTE, ELENA	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	IZQUIERDO GONZALEZ, DAVID	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A214	TLB	JAUREGUI LLORENS, SARA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	JIMENEZ ELORZA, MIREN BIDANE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	JUARISTI LASA, ENEKO	G	3	Ez	3	B	B	B	Ez
A214	TLB	KORRES FUERTE, IBON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	LAUZURICA BAJO, JONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	LLORENTE VICENTE, RUBEN	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A214	TLB	LOPEZ DE OCARIZ TREPANA, ENARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	LUIJUA DE CACERES, YAIZA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	LUZURIAGA GOÑI, IGNACIO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	MAGDALENO PLAZA, PAOLA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	MARAÑON JIMENEZ-ARELLANO, HAIZEA ALAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	MARAÑON JIMENEZ-ARELLANO, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	MARTIN VELASCO, ZURIÑE	G	1	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	MARTINEZ CUEVAS, BERTHA	G	0	B		Ez	B	B	Ez
A214	TLB	MARTINEZ DE ANTOÑANA CARRION, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	MARTINEZ DE ARAMAYONA APODACA, MARTA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	MARTINEZ DE COMPAÑON DIAZ, MAIALEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	MARTINEZ DE MARIGORTA VARELA, MAIALEN	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	MASRI ORRADRE, AMALIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	MAYO NAVARRETE, ALEXANDRA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	MINGO LOPEZ, ANA BELEN	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A214	TLB	MONTAÑA EGUIARA, ISABEL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	MORANTE BILBAO, ITZIAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	MORAZA MAGUNAZELAIA, ANDER	G	0	B		Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	MORIEL MOLINA, GEMMA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	MORRAS AZPIAZU, IONE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	MUÑOZA HOSPITAL, MIREN GARBIÑE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	MUÑOZ MAULEON, SANDRA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	NEIRA CAMINO, MARIA BELEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	OLABUENAGA PEREZ, LARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ONECHA GUTIERREZ, MARIA ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	OQUILLAS MUÑOZ, IDOIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ORTA LADISLAO, MAIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	OSINAGA ORTIZ, EVELYN	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A214	TLB	OSTIZA MUGICA, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	OYARZABAL ZABALEGUI, AITOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	PARRA TATO, MARIA DOLORES	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	PASSARO VINAY, MARIS JOSE	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A214	TLB	PEDRAZ CALVO, DIANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	PEREDA SAGREDO, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	PEREZ GARCIA, TAMARA	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	PEREZ SANCHEZ, ARRATE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	PINEDO DIAZ DE DURANA, LEXURI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	PIPAON LARIZ, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	PRADELLS PORTILLA, MANUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	PROVEDO GARCIA, MONICA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	QUINTANA ESTEBAN, RUTH	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	QUINTANILLA GONZALEZ, MAITANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	QUINTANILLA GONZALEZ, ZURIÑE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	RAMIREZ DE LA PISCINA ARMENDARIZ, ENEKO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	RASLAN, AHMED KHALAF REYAD	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	REGIDOR MAZO, CARLOS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	RINO RIVERO, CASTOR MIGUEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	RODRIGUEZ ALVAREZ, MARIA VEGA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	RODRIGUEZ VERGARA, ZURIÑE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ROJAS MENDIETA, NEREA	G	0	B		B	B	B	Ez
A214	TLB	RUIZ DE AZUA HERNANDEZ, MAIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	RUIZ DE EGUINO CARPINTERO, SANDRA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	RUIZ FERNANDEZ, IGNACIO	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	SAENZ GENOT, AITOR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	SAEZ BARTOLOME, ESTIBALIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	SAEZ DE JAUREGUI DIAZ, PAULA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	
A214	TLB	SALAZAR ARRESTI, AITZIBER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	SALAZAR SALINAS, ESTELA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	SAMPEDRO ALDAZABAL, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	SAN VICENTE MARTINEZ, ZURIÑE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	SANZ TORAL, CARMEN MIREILLE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	
A214	TLB	SECO HILERA, ENRIQUE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	SEGUROLA GOMEZ, ZURIÑE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	SELMA MARTIN, MARIA LUISA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	SIERRA PRADO, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	SUSAETA RACERO, ARANZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	TAMAYO ARNAIZ, PATRICIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	TXURRUKA MUGICA, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	UGARTE ORTIZ DE URBINA, EIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	ULRICH CASTRO, LAURA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	UNZALU SAN ANTON, IZASKUN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	URDANGARIN UNZUETA, MARIA CARMEN	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	URRESTI SISTIAGA, AINHIZE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	VALDERRAMA ROJO, ARAITZ	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	VALLE CARRERA, MARIA PILAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	VEA-MURGUIA FERNANDEZ, SANDRA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	VELAZQUEZ GONZALEZ DEL HERRERO, DORLETA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A214	TLB	VIDAURRE SANZ, XABIER	E	3	Ez	1	B	B	B	Ez
A214	TLB	VIRUMBRALES GARCIA, JORGE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A214	TLB	ZABALA GRELA, ENERITZ	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ABAD LOPEZ DE LA CALLE, NEREA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A215	TLB	ABASCAL AZPEITIA, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ACEBEDO MORANTE, NAHIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ACEDO MORICHE, JUAN JOSE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ACHAERANDIO ORTIZ DE MURUA, URKO	G	1	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	AGUIRRE BILBAO, ITXASO	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	AGUIRRE GRANJA, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ALBAINA MEANA, AMAYA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ALCOCER ESNAOLA, HAIZEA	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ALECHA DE VICENTE, SAIOA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ALONSO SAINZ-AJA, MARIA DEL ROSARIO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	ALVARADO SAN MIGUEL, TAHICHE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	ALVAREZ ABECIA, SERGIO	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A215	TLB	ALVAREZ FERNANDEZ, ANDREA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A215	TLB	APARICIO ALONSO, LETICIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ARANDA MARTIN, PATRICIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ARANGUREN VIGO, MARIA ESTIBALIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	ARAUZO BERMUDEZ, HELENA	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A215	TLB	ARIAS CRESPO, MARIA BLANCA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ARISTI AIZPURUA, AINTZANE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ARMAOLEA GARCIA, MARIA ARANZAZU	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ARRIZABALAGA SANTOS, ESTIBALIZ	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A215	TLB	ARTETXE GONZALEZ, OIHANE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	ARZAMENDI MORAGA, SAIOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ARZUBIAGA TRECU, INMACULADA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A215	TLB	ASEÑO ROSALES, MARIA ANGELES	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ASTOLA VILLA, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	AZAGIRRE GARITAGOITIA, AIORA	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	AZKUE EIZAGIRRE, GADEA	E	4	Ez	1	B	B	B	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A215	TLB	BALZA DE VALLEJO DIAZ, JAIONE	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	BARRENECHEA ARREGUI, JONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	BARRENO CABRERO, OLAIA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	BARRIO SALAS, ESTIBALIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	BEITIA MARTIN, MAITE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	BELTRAN DE LUBIANO ARGOTE, ALEXANDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	BEN-SMIDA COTORRUELO, NORAH	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	BERGANZO DE MIGUEL, PAULA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	BERNAL LANDA, NEREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	BILBAO RETOLAZA, OLITE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	BREGON BARRENECHEA, AMAIA	E	4	Ez	1	B	B	B	Ez
A215	TLB	BUSTEROS URBINA, MARIA LOURDES	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	CALVO DOMINGUEZ, EIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	CAMPOS MONTERO, SONIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	CANCIO GARCIA, IBONE	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	CARRTERO LIZASO, BEÑAT	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	CARRIZOSA DIAZ, ANTONIO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	CASTAÑO DIAZ DE OLARTE, TAMARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	CATARINO GARCIA, ANDREA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	CELAIA LOPEZ, SAIOA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	CEPA DE LAS HERAS, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	CERRADA LOPEZ, ERIK	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	CIARSOLO GARATE, ARIANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	CIDAD TRINCADO, MIREN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	CIRAUQUI OTERO, MARIA ESTHER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	CODESAL CELORIO, ALEJANDRA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	CONDE SANCHEZ, LAURA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A215	TLB	CORRAL GONZALEZ, CRISTINA	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A215	TLB	CORTES AJAMIL, ESTIBALIZ	G	2	B		Ez	B	Ez	Ez
A215	TLB	COTORRUELO LASTRA, VERONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	CRESPO SOLAUN, JULENE	E	3	Ez	1	Ez	Ez	B	B
A215	TLB	CUEVAS GARCIA, NAIARA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	DE ECHEVARRIA PRATS, SONIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	DE LA CALLE BERNECHEA, NEUS	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	DE LUIS ZALABARDO, AMAIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	DEL OLMO ITURREGUI, BAKARNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	DIAZ DE GARAYO LOPEZ DE MUNIAIN, ARRATE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	DIAZ JUAREZ, ESTIBALIZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	DURANA IRCIO, EZTIZEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ECHAVARRI ESCRIBANO, ANDER	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	ECHEVARRIA VEGA, NORMA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	EGUIA SASTRE, BATIRTZE IZASKUN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	EGUINOA SAGASTUY, LEIRE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ELIAS LANDA, BEÑAT	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ELORZA URUBURU, AIORA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ESPADIA MENOR, RAUL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ESPINO LARRAURI, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ESTRADA ASTIGARRAGA, AINARA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	FERNANDEZ BALADO, MONICA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	FERNANDEZ CARBAJO, JOSE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	FERNANDEZ CHAOS, ITXASO	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	FERNANDEZ CRUZ, ENERITZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	FERNANDEZ DE LECEA LOPEZ DE OCARIZ, BATIRTZE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	FERNANDEZ LASANTA, ANA	G	1	B		B	B	Ez	Ez
A215	TLB	FERNANDEZ LOPEZ, MARIA PAZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	FERNANDEZ REBOLLEDO, TERESA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	FERNANDEZ RETUERTO, LORENA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	FERNANDEZ VILLAMAYOR, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	FONTANEDA PASCUAL, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GAJATE FRAILE, ISABEL MARIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GAMERO DURAN, BEATRIZ	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GAMERO MORENO, LUIS ANDER	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GANDARIAS DE PABLOS, ENDIKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GARCIA BENITEZ, ANA ISABEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GARCIA FERNANDEZ, ROSA MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GARCIA GALLEGU, MARIA PILAR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GARCIA GOMEZ, RAQUEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	GARCIA IBAÑEZ DE GARAYO, SERGIO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GARCIA ISASA, RAISA IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GARCIA PECIÑA, MIRIAM	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GARCIA RECALIOR, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GARCIA SAENZ DEL BURGO, ROBERTO	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A215	TLB	GARCIA-ALZORRIZ BARRENENGOA, ANE	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GARLITO ROSADO, MARIA PURIFICACION	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GARRIDO MONTIEL, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GATO MATEOS, MIRIAM	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GATO RAMOS, LORENA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GIL MUGARZA, ENERITZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GIRALDO GONZALEZ, MARIA ISABEL	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A215	TLB	GOENAGA PINEDO, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GOICOECHEA URRUTIA, ZURINE IZTARU	G	3	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A215	TLB	GOMEZ DE SEGURA OLALDE, ESTIBALIZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	B

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E E	3.HE E E	Egokit.
A215	TLB	GONZALEZ DE ARRILUCEA SAENZ DE UGARTE, LAURA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	GONZALEZ DE LA MONTAÑA, DAVID	G	0	B		Ez	Ez		Ez
A215	TLB	GONZALEZ DE MENDOZA PEREZ, IRANTZU	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GONZALEZ LAVIN, ANDREA	G	3	Ez	3	B	B	B	Ez
A215	TLB	GONZALEZ MARTIN, NEREA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GONZALEZ RODRIGUEZ, EZTIZEN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GORDON ISASI, IKER	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GOROSTIZA ESTRADA, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GORRITIBERIA ASTIGARRAGA, MAIDER	E	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	GURIDI ARBIZU, IGOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GUTIERREZ DANESE, HAIZEA	G	1	B		B	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	GUTIERREZ MORENO, SHEILA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	HERNANDEZ DIAZ DE DURANA, IRATI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	HERNANDEZ JAYO, TAMARA	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A215	TLB	HERRERO ALONSO, JOANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	HUESO HIGUERO, NURIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	IBARLUCEA MARTIN, MAIALEN	E	2	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	IRICIO ALBERDI, IRATI	G	0	B		Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	IRIONDO GOTI, MIREN GARBINE	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	IZAGIRRE EMILIO YUS, ARGINE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	IZQUIERDO GONZALEZ, DAVID	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A215	TLB	JAUREGUI ARANCIBIA, GORKA	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	JIMENEZ MANZANOS, MARINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	JIMENEZ MORENO, SERGIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	JUARRROS CORNEJO, MIKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	KINTANA BARREDO, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	LAFUENTE CAMARA, MARTA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	LAMELAS FERNANDEZ, MIREN	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A215	TLB	LARRAZABAL SANCHEZ, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	LARRION MAESO, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	LEON NOGUERO, ITXASO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	LEON VALGAÑON, MARIA ESTIBALIZ	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A215	TLB	LEZAMA SANCHEZ, OLAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	LINARES RUANO, CRISTINA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	LIZARRA SANTOS, MANEX	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	LLANO FERNANDEZ DE RETANA, GARBINE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	LLANOS ENCINAS, MAIDER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	LLONA REDIN, ALEXANDERE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	LOPEZ DE LA PINTA, MIGUEL ANGEL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	LOPEZ DE SOSOAGA ARENAL, OIHANA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	
A215	TLB	LOPEZ MATUTE, VIRGINIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	LOPEZ OLEA, MAITE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	LOPEZ VELEZ, ESTIBALIZ	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A215	TLB	LOZANO FERNANDEZ, ESTHER	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	LOZANO VILLA, ALVARO	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A215	TLB	LUCEÑO CARO, RAUL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	LUZURIAGA GOÑI, BLANCA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	LUZURIAGA GOÑI, IGNACIO	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A215	TLB	MACHO SUAREZ, ANDREA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MAIGI SANCHEZ, ALEJANDRA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MAIGI SANCHEZ, ANDREA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	MALVAR VELASCO, PABLO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MANTAS NUÑEZ, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MARAÑON JIMENEZ-ARELLANO, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MARIÑO MUSITU, JOSUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MARKINA GUERRA, IRUNE	E	3	B		B	B	B	Ez
A215	TLB	MARQUEZ OCHOA DE EGUILEOR, MIRIAM	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A215	TLB	MARTIN ALONSO, ZURINE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	MARTIN ARAUJO, ITZIAR	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MARTIN CARREIRA, SILVIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MARTINEZ CALLEJA, IRATZE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	MARTINEZ COSSIO, EVA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MARTINEZ DE LAHIDALGA IBARROLA, IDOIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MARTINEZ DE MURGUIA MUGA, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MARTINEZ DE ZUAZO DELGADO, IOSUNE	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A215	TLB	MARTINEZ ESCANCIANO, JULIA	G	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MARTINEZ NIETO, ANDREA MARIA	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A215	TLB	MENDO CASTRO, SANDRA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MERCADER BERGANZA, IDOIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MERINO CORCUERA, NAIARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	MERINO LOPEZ, VERONICA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MIGUEL MARTIN, MARIA DEL MAR	G	1	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A215	TLB	MITXELENA AGIRRE, JURDANA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MODENES LOPEZ, NAIARA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MOLINA PAISAN, ANGELA	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MONTES DIAZ, NAIARA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MORALES FERNANDEZ, ARRATE	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MOREIRAS VAQUERO, MARIA MERCEDES	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MORO MARCOS, MARINA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MUÑOZ BENITO, BEATRIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MUÑOZ PEDRUZO, JON ANDER	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	MUÑOZ RAMOS, MARIA GLORIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A215	TLB	MUSTAFA LESIAD, SALMA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A215	TLB	NEVADO LATORRE, AMAIA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	OLABUENAGA PEREZ, LARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	OLLORA GARCIA DE ALBENIZ, HIBAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	OQUILLAS MAHAMUD, ITZIAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	OROZCO CABALLERO, ALAIN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	ORTEGA BARRIO, IRANTZU	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ORTEGA ZUBIELQUI, SARA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ORTIZ DE ZARATE ORTIZ, OIHANE	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ORTUONDO ARESTI, JONE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	PADILLA FARRE, MAGDALENA	G	1	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A215	TLB	PASCUAL CEBERIO, ITSASO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	PASCUAL REY, DANIEL	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	PAZ LOPEZ, EVA MARTA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	PEDRAZ CALVO, DIANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	PEDROSA MARTINEZ, AINHOA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	PEREA SAN JOSE, NEKANE	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	PEREZ DE ANUZITA IBAIBARRIAGA, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	PEREZ DE ARENAZA ALAÑA, ROBERTO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	PEREZ DE MENDIOLA MARTINEZ, NURIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	PEREZ FERNANDEZ, MAIDER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	PEREZ GONZALEZ DE MENDOZA, RUTH	G	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	PEREZ RAMIREZ, AINARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	PEREZ SERRENES, TANIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	PIPAON LARIZ, NAIARA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	POUSA MIMBRERO, CRISTINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	PRADO MARQUINEZ, TANIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	RASERO ORTUZAR, IORITZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	REBOLLO LOPEZ, MARTA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	REBOREDO CASTRO, JESICA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	RESA ANDUJAR, AINHOA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	RESA ANDUJAR, KOLDO	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A215	TLB	RICO ORTIZ, ESTELA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	RIVAS ALONSO, AMAIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	RIVERA SALOMON, VANESSA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	RIVERO GOMEZ, ESTIBALIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	RODRIGUEZ BENITO, NOEMI	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	RODRIGUEZ BRUÑA, GARAZI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	RODRIGUEZ CABREJAS, MAIALEN	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	RODRIGUEZ ENRIQUE, VANESSA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	RODRIGUEZ FARIÑA, MARIA BEGOÑA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	RODRIGUEZ IÑIGUEZ DE HEREDIA, EDURNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	RODRIGUEZ MARIN, EVA VANESSA	G	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	RODRIGUEZ SABUGO, MARIA MARTA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	RODRIGUEZ SOBRADO, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	RODRIGUEZ URIARTE, MARIA DOLORES	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A215	TLB	ROJO CHABARRI, MARIA ANGELES	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	ROMERO GONZALEZ, EVA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ROMERO SANCHEZ, AITZIBER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	ROSADO PEREZ, VANESSA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	RUANO DE LA FUENTE, CAROLINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	RUIZ CALVO, ESTIBALIZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	RUIZ LACALLE, RAUL	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	SAEZ BARTOLOME, ESTIBALIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	SAGASTIBELZA GAMEZ, AITOR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	SALAMANCA BLANCO, TANIA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	SANABRIA LUMBRERAS, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	SANCHEZ CUBELLS, SERGIO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	SANCHEZ FERNANDES, MELODIA	G	0	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A215	TLB	SANCHEZ MENA, NEKANE	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	SANCHEZ PINEDO, SILVIA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	SARRIA GARCIA, OLATZ	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	SEVILLA GOICOECHEA, SUSANA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	SOPENA ROY, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	SOSA BARROS, LUDMILA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	TAMAYO ARNAIZ, PATRICIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	TARG LOPEZ DE LACALLE, SAIOA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	TEJEDOR ANDRES, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	TERRAZAS MORALES, ESTER	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	TORRE URQUIJO, IBAI	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	TRUEBA ESCANDON, GOIZANE	G	0	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	UGARTE ORTIZ DE URBINA, EIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ULRICH CASTRO, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	UNZALU ORMAETXEA, MAITE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	UNZALU SAN ANTON, MAIALEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	URBIETA SAEZ, GOIZEDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	URRIARTE DE MIGUEL, RAQUEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	URRIARTE LOPEZ, EIDER	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	URRESTI OLASAGASTE, AITZIBER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	URRESTI SISTIAGA, AINHIZE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	URROSOLO URDINLAIZ, JOKIN	E	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A215	TLB	URZELAI CRISTOBAL, LAIDA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	VALENZUELA SAMANIEGO, PATRICIA	G	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	VALIÑO ELEJALDE, AITANA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	VALLE CORRES, KARMELE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	VALLE JUNGUITU, OLATZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	VEA-MURGUIA FERNANDEZ, SANDRA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	VIDAN BUJANDA, GEMMA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	VIDAURRE SANZ, XABIER	E	3	Ez	1	B	B	B	Ez
A215	TLB	VILLA LOPEZ DE SOSOAGA, ADRIAN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A215	TLB	VILLATE ATARES, ALEJANDRA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	YORK MURIAS, OLAIA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A215	TLB	ZABALZA NAPAL, MAITANE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	AGIRREZABALAGA BERISTAIN, ALAZNE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	ALBERDI ARESTI, GOIURI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	ALBIZU YEREGUI, HELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	
A216	TLB	ALMANDOZ INDACOECHEA, MAIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	AMASENE UGALDE, MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	AMURRIO CALVO, MIREN	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	ANDIA MUÑOZ, VIRGINIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A216	TLB	ANTON SEBASTIAN, OLIVER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	ARAMENDI AGIRRE, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	ARRREGUI LARRARTE, IRATI	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	B
A216	TLB	ARRIZABALAGA LOPEZ, MARIA	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	ASES NUÑEZ DE CELA, PILAR	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	ASPIZUA CORDOBA, ESTIBALIZ	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	BADIOLA TOTORIKAGUENA, JON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	BELLIDO LARRED, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	BODES GONZALEZ, ROCIO	G	3	B	2	Ez	Ez	B	Ez
A216	TLB	BOLINAGA MORAL, INMACULADA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A216	TLB	BOWER URIBARRI, EUGENIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	BRAVO LAMAS, LEIRE	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A216	TLB	CABALLERO CABALLERO, DANIEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	CABREDO TERAN, LORENA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A216	TLB	CARIÑANOS AYALA, ARANZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	CASTELEIRO VILA, MARTA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	CASTRO QUEVEDO, BELEN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	CELAYA CIFUENTES, SARA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	CORRAL RIOCEREZO, LUCIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	DEL VAL IZQUIERDO, CRISTINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	DELGADO RUIZ, ARANTZAZU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	DIAZ DE DURANA ARAMENDI, ARRATE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	DIAZ GOMEZ, IDOIA	G	3	Ez	3	B	B	B	Ez
A216	TLB	ECHEVARRIA GOMEZ DE SEGURA, AMAIA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A216	TLB	EGAÑA ZUBIA, MIREN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	EGIA NARBAIZA, LEIRE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A216	TLB	ELIZARI RONCAL, MARIA JOSE	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	ELOLA GAZTÁÑAGA, NAGORE	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	ESPARZA FERNANDEZ, OLGA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	FERNANDEZ FABREGAS, JOAQUIN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	FERNANDEZ PUERTO, ANGELICA	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	FRAILE YARZA, AINHOA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	FRUTOS TAMES, MIREN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A216	TLB	GALLARRETA MARTIN, ONINTZA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	GARAIGORDOBIL ANSEAN, JONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	GARCIA ALONSO, IVAN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	GARCIA DE ALBENIZ VAQUERIZO, EIDER	G	0	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A216	TLB	GARCIA GOMEZ, ANGELICA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A216	TLB	GARCIA LERMA, ANA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	GARCIA ONRRUBIA, MARIA ESTHER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	GARCIA PISONERO, ISABEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	GARCIA TELLO, ISABEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	GARIN BARRUTIA, USOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A216	TLB	GARRO AGUILAR, YAIZA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	GASTON ZARANTON, RUBEN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	GAUBECA ZAMACONA, IZASKUN	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	GAVIÑA MARTINEZ DE ALBENIZ, URKO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	GOIKOLEA ANDUIZA, JANIRE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	GOMEZ RODRIGUEZ, MAITANE	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	GONZALEZ PELLEJERO, ELISABET	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A216	TLB	GONZALEZ ZEA, ALBA	G	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	GOÑI ECHEVERRIA, LIERNI	G	2	B		B	B	B	Ez
A216	TLB	GUZMAN DIAZ DE GREÑU, MARIA ANGELES	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	GUZMAN DIAZ DE GREÑU, MARTA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	HERNANDEZ AGUIRRE, NATALIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	HERNANDO DIEGUEZ, SILVIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	HIDALGO DE PACO, MARIA ANTONIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	HUARTE GOLDARACENA, NEREA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	IBAÑEZ RANERO, JUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	IBAÑEZ ROZAS, MARIA JOSE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	IBARROLA FRIAS, MIREN ARANTXA	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A216	TLB	INSAUSTI LOPEZ, NOEMI	E	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	JIMENEZ LLAMAZARES, XABIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A216	TLB	LARRAZ ROJO, CRISTINA BEATRIZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	LARREA RUIZ DE AZUA, ROCIO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	LARRECHI LAMELAS, IDOIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	LOPEZ DE VIÑASPRESAEZ DE IBARRA, CLAUDIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	MARTIN CAMARERO, JUDITH	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	MARTIN GANDIA, ITXASO	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A216	TLB	MARTINEZ CORTES, JESICA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	MARTINEZ CREGO, ALBA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	MARTINEZ CRUZ, LAURA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	MARTINEZ YERRO, AINARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A216	TLB	MATILLA ARRIOLA, ANDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	MERAYO ASENSIO, JULIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	MONASTERIO JIMENEZ, OIHANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	MUNARRIZ FERNANDEZ, PAULA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	NUÑEZ CUEVAS, ARIANE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	ORCAJO LAGO, JANIRE	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A216	TLB	OZOZCO OGERIN, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	ORTEGA MIRANDA, NAGORE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	ORTIGOSA PEZONAGA, BERTA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	ORTIZ DE GUINEA BERASATEGUI, NORA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	ORTIZ DE VIÑASPRESAEZ DE DURANA, MIREIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	PARDO RUIZ, TAMARA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	PEÑA MIRANDA, NEREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	PERDICES ONAINDIA, IÑIGO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	PEREZ AVILA, TAMARA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	PEREZ DE LEJARZA, ENERITZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A216	TLB	PEREZ GARAY, CRISTINA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	PLAZAOLA ROJAS, LEIRE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	RAMIRO LLAVE, REBECA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	REGUEIRO RODRIGUEZ, SONIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	RODRIGUEZ DIEZ, ELENA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	ROMERO CASAS, XANDRA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	RUBIO SUAREZ, MARIA JOSE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	RUIZ DE AZUA LOPEZ DE SUSO, DAVID	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	RUIZ DE LAS HERAS DE LA HERA, ARANZAZU	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	SACRISTAN ARIAS, MARTA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	SAENZ DE URTURI IBARRETXE, JUNE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	SAEZ DE CASTILLO SEDANO, IRATXE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	SAEZ DE CORTAZAR PASCUAL, ALEXIA	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	SAEZ DE IBARRA LOPEZ, AINHOA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A216	TLB	SAN MIGUEL ARRICIBITA, LEIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	SANCHEZ DEL AMO, TANIA	G	1	Ez	3	B	B	B	Ez
A216	TLB	SANCHEZ FERNANDEZ, ELENA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	SANZ CASAS, ESTHER	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	SIERRA ALONSO, MIREN	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A216	TLB	SIMON BARRERA, VANESA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A216	TLB	SOMOVILLA LUMBRERAS, LORENA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	TELLERIA ARAMBURU, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	UGARTEMENDIA UGALDE, LIERNI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	URBIOLA SEBASTIAN, NEREA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A216	TLB	URIEL ROMAN, NEKANE	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	VAZQUEZ VARONA, ITXASO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	ZABALLA ALAGUERO, MARIA CARMEN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	ZALDIBAR MARKIEGI, HAIZEA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	ZARRABETIA BARRENECHEA, ITSASO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A216	TLB	ZEMLIK, JOANNA MONIKA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	ARAMBURU BALDA, IZASKUN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A217	TLB	ARANDA ETXABARRI, ENARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	ARECHEDERRETA CASTILLO, DULCE MARIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	ASPIZUA RUBIO, PAULA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	BECERRO SANCHEZ, ITSASO	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A217	TLB	BERGANZO GARCIA, BEATRIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	CABALLERO LAZARO, DIANA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	DIAZ ALVAREZ, ROSA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	DIAZ DE DURANA ARAMENDI, ARRATE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	DIEGUEZ GONZALEZ, AROA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	EHEVARRIA REDONDO, ESTIBALIZ	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	EGANA PEREZ, IOSU	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A217	TLB	EGIA NARBAIZA, LEIRE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A217	TLB	EGILUZ IBARGUEN, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	EGUIGUREN GOICOECHEA, PATRICIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	EIZAGIRRE ARANBERRI, REBEKA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	FERNANDEZ DE CORRES AGUIRIANO, ANA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A217	TLB	FERNANDEZ PEREZ, LORENA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	GARCIA DE ACILU ORTIZ DE LAZCANO, NEKANE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	GARCIA ELOSEGUI, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	GARCIA LOPEZ DE ARREGUI, AGUSTIN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	GASTON SOLERA, IRUNE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	GOMEZ GOMEZ, ALVARO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	GRANDA VALENCIA, PATRICIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	IBAÑEZ OYARBIDE, OIHANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	JAUREGI AURREKOETXEA, AMETS	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A217	TLB	LANDA MENDIZABAL, MAITANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	LOPEZ RODRIGUEZ, MAYRA	G	1	B		Ez	B	B	B
A217	TLB	MARIJUAN RUIZ, JOSE ANTONIO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	MEDIAVILLA GARCIA, MARTA MAIALEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A217	TLB	MIGUEL CANO, RAQUEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	OCHOA BURUAGA, MARTA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	OÑA CARRO, ERLANTZ	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	ORCAJO LAGO, JANIRE	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A217	TLB	PEREDA PEREDA, EVA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	PEREZ LLANOS, IRAIDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	PINEDO CRESPO, CRISTINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	SAENZ DEL BURGO VEA-MURGUIA, CLARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	SAEZ DE IBARRA LARRAURI, ARANTXA	G	1	B		Ez	Ez	B	Ez
A217	TLB	SALGADO GONZALEZ, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	SALGADO MOTOS, OSCAR	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	SEMEDO JEREZ, YOLANDA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	TABOADA FERNANDEZ, LORENA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	TEJERO MATEO, BEGOÑA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	TERREROS GALINDEZ, PATRIZIA	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	TRANCHE ROBLES, BATIRTZE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	URDANGARIN IRIARTE, ANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	VALDES AMADOR, YOANDRA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	VARONA FERNANDEZ, MIRIAM NEREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A217	TLB	VIGNAU ARSUAGA, RAQUEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	ABARRATEGI LANDETA, GARTXOT	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	AGUIRRE ANDA, ROSA GEMMA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	AGUIRRE ERASO, AITOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	ALEGRE ORTIZ, OLGA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	ALMAZAN MUÑOZ, IZASKUN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	ALONSO PEINADOR, JUAN ANTONIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	ALZOLA MARTINEZ DE ILARDUYA, MIRIAM	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	AMONDARAIN SAMANIEGO, MARIA BEGOÑA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A218	TLB	ANDRES IRURETAGOYENA, ZALOA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	ANTON RAMIRO, MARIA VANESA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	ARAMBURU BALDA, IZASKUN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A218	TLB	ARANDA ETXABARRI, ENARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	ARISTIMUÑO DIAZ, MIRIAM	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	ARNAIZ VADILLO, ANDREA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	ARNUERO ALDA, SARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	AYLLON GARRIDO, NURIA	G	2	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A218	TLB	BARZOLA FERNANDEZ, MARGARITA DEL CARMÉ	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	BENGOA LANDAZURI, AINHOA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	BERGANZO GARCIA, BEATRIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	BOCOS MIÑON, NAIARA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	CABALLERO LAZARO, DIANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	CABERO ALONSO, ELENA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	CALLE CALLE, AMAIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	CANALES COTELO, PATRICIA	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	CARRAMIÑANA BENITO, SARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	CASTRILLON JIMENEZ, LAURA XIMENA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	CHAVEZ TORRES, KAREN PAOLA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	CORRES GONZALEZ, NEKANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	CORTES AJURIA, ANE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	CUESTA PONS, GARAZI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	DE SOUZA PINTO, DEBORA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	DIAZ ALVAREZ, ROSA	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	DIAZ DE ARCAYA GIRONZA, ARANTZA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	DIAZ DE GARAYO OCHOA DE OLANO, MARIA LOURDES	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	DIAZ DE LA CONCEPCION, MANUELA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	EHEVARRIA GARCIA DE SANTIAGO, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	EGAÑA PEREZ, IOSU	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A218	TLB	EGILUZ IBARGUEN, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	EIZAGIRRE ARANBERRI, REBEKA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	ESTEVEZ ANGULO, AMAYA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A218	TLB	FERNANDEZ CHAPARRO, IDOIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	FERNANDEZ DE CORRES AGUIRIANO, ANA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A218	TLB	FERNANDEZ GLERA, ANE	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	FERRERAS DIEZ, NOELIA	G	1	B		B	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	GALLEGO GOMEZ, MARIA DEL ROCIO	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A218	TLB	GANDARA SANCHEZ, AMAGOIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	GARCIA ALVAREZ, LAURA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	GARCIA BARRENA, EIDER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	GARCIA GARCIA, LEIRE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	GARCIA HERNANDEZ, BEATRIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	GARCIA LOPEZ DE ARREGUI, AGUSTIN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	GARCIA SAINZ, IRATXE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	GAUNA GASTAMINZA, NAGORE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A218	TLB	GINE CUEVAS, ANE	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	GOIKOA DIAZ DE ARKAIA, IRATI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A218	TLB	GOMEZ GOMEZ, ALVARO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	GOMEZ NIEVA, VERONICA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	GRANADO CASTELLANO, SANDRA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A218	TLB	GUTIERREZ CUENA, TAMARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	GUZMAN SALAS, MARIA ESTIBALIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A218	TLB	HERNANDEZ TAMAME, ESTHER	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	HERRAN VARON, MAYRA ALEJANDRA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	IGLESIAS JIMENEZ DE BENTROSA, MARIA VICTORIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	INFANTE SARACIBAR, MARIA ROCIO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	ISPIZUA GONZALEZ, MAITE	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	JAUREGI AURREKOETXEA, AMETS	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	JIMENEZ CARDENAS, ESMERALDA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	JIMENEZ DE ABERASTURI MARTIN, NEREA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	JURADO ORTEGA, FRANCISCA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	LANA ARBERAS, ANIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	LOPEZ RODRIGUEZ, MAYRA	G	1	B		Ez	B	B	B
A218	TLB	LUNA GONZALEZ, CRISTIAN	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A218	TLB	LUÑO SANCHEZ, ANA MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	MAESTU OCHARAN, EVA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	MANCILLA RUIZ, ANGELA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A218	TLB	MANZANEDO BASILIO, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	MARAÑA TEJERINA, LETICIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	MARAÑON MARAÑON, LUCIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A218	TLB	MARIJUAN VILLAVEDE, CRISTINA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	MARTINEZ DE ALEGRIA GARCIA, AMAYA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	MARTINEZ DE LAGRAN FERREIRA, AMAYA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A218	TLB	MARTINEZ MONTILLA, LEYRE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	MARTINEZ VALLS, BARBARA SILVIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	MEDINA GONZALEZ, AMANDA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	MENDIA GIMILIO, VICTORIA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	MIGUEL CANO, RAQUEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	MONTAÑA MURO, MIRIAM	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A218	TLB	MUGA CAMPO, TERESA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	MUÑOZ VIRTO, GEMMA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	MUSTAFA LESSIAD, PRISCILA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	NAH BRAHIM, HOURIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	OCHOA BURUAGA, MARTA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	OIARBIDE RODAS, ADRIAN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	ORTIZ DE URBINA SAEZ DE IBARRA, MAITE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	ORTIZ RUIZ DE LOIZAGA, MARIAN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	PEIRO ESPINOSA, VANESA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	PEREZ BERCIANO, EDURNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	PEREZ LLANOS, IRAIDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	PEREZ ORTIZ, MARIA ANGELES	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	QUINTANA GUTIERREZ, LEIRE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	RAMIREZ GARCIA, JULIAN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	RAMOS URUTXURTU, AINARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	REVILLA PASCUAL, ANIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	RIAÑO RIAÑO, RAQUEL	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A218	TLB	RODRIGUEZ BRUÑA, HAIZEA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	RUANO SANABRIA, JAVIER	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A218	TLB	RUIZ DE GAUNA URIBE, JOSUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	SAENZ PEREZ, RAQUEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A218	TLB	SAEZ DE IBARRA LARRAURI, ARANTXA	G	1	B		Ez	Ez	B	Ez
A218	TLB	SALGADO GONZALEZ, ELENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	SAMANIEGO GONZALO, ICIAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	SANABRIA LUMBRERAS, PATRICIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	SANCHEZ MARTITEGUI, INES	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A218	TLB	SOUSA DE CASTRO, LUCIENE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	TAVAREZ IBAÑEZ DE GAUNA, SUSANA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	TEJERO MATEO, BEGOÑA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	TOBARIAS CANTERO, IXONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	TOLEDO ARANA, MADDALEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	TOME GRANDE, ELENA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	URCELAY LAZARO, OIHANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	URDANGARIN IRIARTE, ANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	VALDES AMADOR, YOANDRA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	VALDIVIELSO FERNANDEZ DE TROCONIZ, ARANTXA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	VARONA FERNANDEZ, MIRIAM NEREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	VERA ZAMBRANA, SILVIA JUSTINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TLB	VICENTE URBANO, AINHOA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A218	TPI	MARQUINEZ SAINZ, ITXASO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A219	TPI	DIAZ DE ZERIO GOMEZ DE SEGURA, JORGE ALBERTO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A219	TPI	JORDANA UGARTE, JUAN ANDRES	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A219	TPI	MONTAÑA URIBE, MARIA DEL MAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A219	TPI	RICO PISUERGA, MARIA BLANCA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A219	TPI	RUIZ DE APODACA LOPEZ DE IPIÑA, COSME	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	AGUAYO RICO, KARMELE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	AGÜERO FERNANDEZ, ESTIBALIZ	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	ALDANONDO ODRIEZOLA, MARIA DOLORES	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	ANSOTEGUI DELGADO, MARIA ARANZAZU	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	APOITA SAENZ DE CAMARA, AINHOA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	
A220	TLB	ARBEO ECHEBERRIA, JOSUNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	ARRONIZ NAZABAL, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	ARTETXE AROSTEGI, OIHANA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E E	3.HE E E	Egokit.
A220	TLB	BARRIO MARTINEZ DE OSABA, EDUARDO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	CASTAÑO RAMOS, AITOR	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	CHAPADO GOMEZ, ROSA MARIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	CUSTODIO PEREZ, JONATHAN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	DE LA HOZ DIAZ DE ALDA, MARIA DEL CARMEN	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A220	TLB	DIAZ DE ARANGUIZ LOPEZ DE URALDE, YANIRA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	ECHAIDE ERRAZQUIN, JON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	ELORZA AYASTUY, IÑAKI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	ETXAGIBEL GALDOS, MAIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	FERNANDEZ DE GACEO LARREINA, ALICIA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	FERNANDEZ OSES, ELENA	G	3	OES	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	FLORES RACERO, ISABEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	GALNARES CORDERO, LOREA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A220	TLB	GARCIA LOPEZ, RUTH	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	GARCIA OTAEGI, SAIOA	E	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	GOIKOLEA UGARTE, MIREN ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	GOMEZ ARENAS, ANA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	ITZA BENGOCHEA, NESKUTZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	IZARRA URIARTE, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	JORGE MIÑANO MAYOR, DORLETA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	LASAGABASTER GOBANTES, AINARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A220	TLB	LEIZEA GOMEZ, GENTZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	LOPEZ LUIS, SILVIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	LUMBRERAS VIRUETE, MARIA ISABEL	G	1	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A220	TLB	MARIN TAMAYO, MODESTO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	MARTELO GARCIA DE GARAYO, ITXASO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	MARTIN MARTIN, PILAR	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	MARTIN SANZ, MARIA MERCEDES	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	MARTINEZ DE LAHIDALGA SANTILLANA, JOSEBA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	MARTINEZ GRISALEÑA, MARIA AMAYA	G	1	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	MATO LLANO, ARIÑE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	MEJIA RUIZ, RAQUEL	G	1	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A220	TLB	MENDEZ COORBACHO, MARIA JOSE	G	2	Ez	1	B	B	B	Ez
A220	TLB	MENDIARAZ AZPEITIA, MIREN AINTZANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	
A220	TLB	MIGUEL AGUAYO, IGNACIO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	MIÑANO MAYOR ASPIAZU, AGURTZANE	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A220	TLB	MIÑÓN SOTO, ITZIAR	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A220	TLB	MONGE MENENDEZ, MARIA JOSE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	MUÑOZ GALERA, ESTEFANIA	G	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A220	TLB	OLASO LOPEZ, VIRGINIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	ORTEGA PRIETO, NEKANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	PAINO ORTUZAR, PILAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	PARRA JORNA, MONTSERRAT	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	PEREZ HERNANDO, IZASKUN	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A220	TLB	PEREZ RODRIGUEZ, MARIA COVADONGA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	PRADO FERNANDEZ, AMAYA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	RAMIREZ SARRALDE, IBON	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	RELLOSO VILLORIA, JUAN FRANCISCO	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	RELLOSO VILLORIA, MARIA JOSE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A220	TLB	RODRIGUEZ BLAS, MONICA	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A220	TLB	RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA ELISA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	RODRIGUEZ TOLEDO, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	ROJAS IBARNAVARRO, NAIARA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A220	TLB	ROSETO GOMEZ, PATRICIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	RUIZ DE ANGULO LOPEZ DE ARAYA, MARIA BLANCA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	RUIZ DE APODACA LOPEZ DE ARROYABE, BLANCA ISABEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	RUIZ DE ARCAUTE NAUDI, ESTITXU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	SAIZ BENITO, MARIA LUZ	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	SALAZAR FERNANDEZ, AMAYA	G	3	Ez	3	B	B	B	Ez
A220	TLB	SALSAMENDI VALVERDE, KEPA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	SANTOS HUERTOS, JUAN FRANCISCO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A220	TLB	SANZ APASTEGUI, PABLO	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A220	TLB	SARASOLA ETXEGOIEN, NEREA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	SARASOLA GONZALEZ, LANDER	G	2	B		Ez	B	Ez	Ez
A220	TLB	SIMON MAEZTU, MARIA RITA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	SOLAUN RUIZ DE GAUNA, MARIA INMACULADA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A220	TLB	ULLATE PEREZ, ASIER	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A220	TLB	UNIBASO GARAIZAR, IRANTZU	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	URAIN MIRANDA, ANE	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	URIEN HERNANDEZ, GEMA MARIA	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	VEGA MUGA, RUBEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TLB	ZABALA FERNANDEZ, ARANTZAZU	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TPI	ARRANZ ESPESO, TEODORO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TPI	GARCIA SANCHEZ, BEGOÑA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A220	TPI	MAESTRE LARRAD, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	AGIRRE ARRIOLABENGOA, MANEX	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ALAVA IZURRATEGUI, NEREA	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	AMESTOY ALONSO, ITZIAR	E	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	AMURRIO GONZALEZ, MADDALEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ANGULO CATEDIANO, SERGIO	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ARANBERRI ODRIOZOLA, FERNANDO	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ARANBURU AGIRRE, JUAN LUIS	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A221	TLB	ARIZAGA ALTUNA, ARITZ	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ARRIAGA ARMENTIA, AINHOA	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ARRIETA BARINAGARREMENTERIA, JESUS	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ARRONIZ NAZABAL, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ARRUEBARRENA AIZPURUA, MIRIAM	E	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ARTECHE CALVO, JESUS MARIA	E	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	AZURMENDI BIKANDI, GARAZI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	BARRENECHEA LARRINAGA, GORKA	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	BASURTO ARCAUTE, RUT	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	BEJARANO MUÑOZ, JOSE MARIA	E	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A221	TLB	BENGOA LAPATZA-GORTAZAR, PATXI JAGOBA	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	BERASATEGI FERNANDEZ, MARIA MERCEDES	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	BIKANDI IRAZABAL, CRISTINA	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	BREDA ULIBARRI, MARIA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	CALEJERO BELDARRAIN, OIHANE	E	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	CAMINOS CASADO, LEYRE	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	CASTRESANA HERRAN, ALFREDO	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	CHAMORRO ARMENDARIZ, MARTA	E	4	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A221	TLB	CORCUERA CAMINO, MADDALEN	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	CUESTA ESPINOSA, YAIZA	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	CUESTA NISO, NAROA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	DE LEJARZA ZABALA, AMAGOIA	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	DIAZ ALONSO, GARAZI	E	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	EHEVARRIA GAZAGA, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	EIZAGUIRRE CARAZO, MARKEL	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ELORRIAGA OTAZUA, ITZIAR	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ESCANDON NAVARRO, ARITZA	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ESTEBAN ECHEVARRIA, AITOR	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ETXEBARRIA AZCOITIA, JOKIN	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ETXEBERRIA SAENZ, JOSEBA	E	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	EZPELETA ARENAZA, MIREN	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	FERNANDEZ DE ANTONA ULIBARRI, MIREN EDURNE	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	FERNANDEZ DE ARANGUIZ IZARRA, SAIOA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	FLAMARIQUE MINER, MIREN NEKANE	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	FUENTES ARTEAGA, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	GALLASTEGI CAMARA, NEREA	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	GALPARSORO GALARTZA, ESTIXU	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	GARAI MENDIZABAL, BEÑAT	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	GARAY AGINAGALDE, MAIDER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	GARAY ELEXPURU, MIREIA	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	GARCIA BRAVO, BEGOÑA	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	GASTON DAPENA, ANDER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	GINEA AGINAKO, HAIZEA	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	GOITIA GUERENABARRENA, BEÑAT	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	GOÑI SEMINARIO, MAITE	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	GUTIERREZ CIARDEGUI, EIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	HERNANDEZ IÑIGO, ANA	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	HERNANDO MUGICA, NEREA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	IMAZ ARRONDO, ALAITZ	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	INTXAUSTI BELOKI, IZASKUN	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	INTZA ARAITZTEGI, ALAZNE	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	IRIZAR MELERO, ANE	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	LAUZIRIKA ERKIAGA, DANIEL	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	LAZCANO LIZUNDIA, IÑAKI	E	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	LEGORBURU FERNANDEZ, IRATI IONA	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	LEGORBURU FERNANDEZ, LEIRE EILEEN	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	LIZEAGA ELIZALDE, IRATI	E	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	LOPEZ DE ARBINA SALAZAR, EKAITZ	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	MADARIAGA ARRIETA, DEIKUN	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	MANTZIZIDOR GARATE, ITSASO	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	MARCAIDA ABENDAÑO, ANA	E	3	Ez	3	B	B	B	Ez
A221	TLB	MARTINEZ MOSQUERA, MAITE	E	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	MENDIZABAL ALBERDI, MAITE	E	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	MENDIZABAL ITURRIA, AGUSTIN	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	MENTXAKATORRE ODRIOZOLA, JON	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	MOREIRA OSA, EIDER	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	MUGICA ARTANO, IGOR	E	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	MURGUIONDO ARTANO, LARRAITZ	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	OJANGUREN TORRES, GORKA	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	OLARTE GALDOS, IGONE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ONAINDIA GOÑI, BEÑAT	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ORCASITAS VICANDI, MARIA	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ORMAETXEA URIBARRI, EKAIN	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ORTIZ DE VIÑASPRE DIAZ DE DURANA, MIREIA	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	PEDRUZO REDONDO, ANE	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	PLAGARO CONCEIRO, SILVIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ROMERO MARTINEZ DE ZABARTE, RAQUEL	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	SAGASTAGOYA ZABALA, ZOHARTZE	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	SANTOS HUERTOS, JUAN FRANCISCO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A221	TLB	SARATXAGA LOZANO, URTZI	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	SIMAL ALBERDI, AITZIBER	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	SOLOZABAL CORCHO, LANDER	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E E	3.HE E E	Egokit.
A221	TLB	SUSTATXA MARTINEZ, IRATXE	E	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	TORQUEMADA ALONSO, SOFIA	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	UGALDEBERE CAMINO, TOMAS	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	URCELAY ALTUNA, MARIA ELENA	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	URIARTE BECERRA, MAIDER	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	URIGOITIA CAPANAGA, LIBE	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	URRUTIA IZAGUIRRE, MARIA ROSARIO	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	URRUTIA ZORROZUA, ITZIAR	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	VADILLO OCHOA, ALEJANDRO	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	VIDAURRE SANZ, XABIER	E	3	Ez	1	B	B	B	Ez
A221	TLB	ZABALA ALAVA, ARITZ	E	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A221	TLB	ZABALA JAUREGUI, MIRARI	E	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ZANGUITU APERRIBAI, USUE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ZUAZO AURREKOETXEA, MAIALEN	E	4	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A221	TLB	ZUAZO URKAREGI, LEIRE	E	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A222	TPI	AGUILLO RAMIREZ, MARIA ASUNCION	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A222	TPI	ALONSO RESA, VICTORIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A222	TPI	ARCENIEGA GOROSTIZA, IXONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A222	TPI	BONILLA ANGUIANO, BOSCO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A222	TPI	DE SANTIAGO LOPEZ DE URALDE, MARIA MARGARITA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A222	TPI	DIAZ DE ZERIO GOMEZ DE SEGURA, JORGE ALBERTO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A222	TPI	DIAZ ROMERO, SILVIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A222	TPI	FERNANDEZ SALCEDO, MARIA BEGOÑA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A222	TPI	GARCIA DE GARAYO ERRASTI, EDURNE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A222	TPI	GARCIA SANCHEZ, BEGOÑA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A222	TPI	HERMOSILLA BLANCO, GORKA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A222	TPI	JORDANA UGARTE, JUAN ANDRES	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A222	TPI	MACIAS PEREZ, MARIA ESTHER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A222	TPI	MARTIN DURAN, MARIA PILAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A222	TPI	MARTINEZ BLANCO, JOSE MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A222	TPI	NAPAL RODRIGO, PEDRO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A222	TPI	OKARIZ OTXOA DE ETXAGUEN, AITOR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A222	TPI	PEREZ DE SAN ROMAN FERNANDEZ DE ZAÑARTU, IDOIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A222	TPI	RICO PISUERGA, MARIA BLANCA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A222	TPI	RUIZ DE APODACA LOPEZ DE IPIÑA, COSME	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A222	TPI	UGARRIZA ARBIDE, INMACULADA CONCEPCI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A223	TPI	OLAZABAL EGUIGUREN, IKER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	ABRISQUETA PADURA, ENDIKA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	AGIRRE ARRIETA, GABIREL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	AGUAYO MUGURUZA, AMETS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	AGUINACO CORCUERA, SERGIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	ALBA IRIARTE, NEREA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	ALDALUR URANGA, KOLDO	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	ALONSO CEJUDO, ANDRES	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	ALVAREZ ALONSO, JOSE	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A224	TLB	ALVARO DE LUCAS, YOLANDA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	ALZOLA BELTRAN DE HEREDIA, XABIER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	ARBULU SAN PEDRO, AITOR	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	ARGANDA SAENZ DEL BURGO, AITOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	ARNUERO ALDA, MIKEL	G	0	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A224	TLB	ARRAIZ ARAMBURU, YOSU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	ARRONIZ NAZABAL, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	ARROYO RAMOS, SILVIA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A224	TLB	ASENSIO MELIDA, JUDIT	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A224	TLB	BALZATEGUI URRUTIA, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	BARBERO MANGAS, JESUS	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	BENITEZ CASCAJARES, FRANCISCO JAVIER	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	BERBOIS LASPIUR, JULEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	BESADA RAMIREZ, MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	BLANCO CUBRIA, ANGELA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A224	TLB	BOBADILLA LUENGO, ROBERTO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	CABALLO LOPEZ, ESTHER	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	CABANAS DIEZ, MIREIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	CADIERNO GOMEZ, ION	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	CALVO MELCHOR, JOSE CEFERINO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	CAMARERO ARRIZABALAGA, LAURA	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A224	TLB	CAMPO NORIEGA, CARLOS ALBERTO	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	CARABIAS SALINERO, SONIA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A224	TLB	CASADO BASABE, IGOR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	CASAS MELO, ISAAC	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	CASTAÑO FERNANDEZ, IGNACIO	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A224	TLB	CELIQUETA PEREZ, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	COEGO CANCELA, SUSANA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	COMIN MAGDALENO, LAURA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A224	TLB	CONDE GARCIA, FRANCISCO ANGEL	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A224	TLB	CONDE GOMEZ, ANGEL	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	CORRAL TOME, SERGIO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	CRIBADO RUBIO, OIER	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	DE CASTRO HIERRO, MARIA JESUS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	DEL HOYO ARROYO, HECTOR	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	DIAZ DE CERIO ALONSO DE MEZQUIA, IÑIGO	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A224	TLB	DIAZ PEREZ, ELENA ISABEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A224	TLB	DIEZ ATUTXA, AITOR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	DONNAY CORTIÑAS, JOSU	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	DUEÑAS ESTEBAN, JOSE LUIS	G	0	B		Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	EPALZA PALACIOS, AITOR	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	EPALZA PALACIOS, AITOR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	ESTEBAN ROZAS, MARTA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A224	TLB	ESTENAGA VERGARA, DORLETA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A224	TLB	FARIÑAS SAENZ DE POBES, MIGUEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	FENNEMA GALPARSORO, ANA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A224	TLB	FERNANDEZ ACARREGUI, ARANZAZU RUTH	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	FERNANDEZ BECARES, ISIDRO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	FERNANDEZ DE CORRES GARCIA DE MADINABEITIA, ANDRES	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	FERNANDEZ DE LABASTIDA URIARTE, AINARA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A224	TLB	FERNANDEZ MURGA, IXONE	G	0	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A224	TLB	FERNANDEZ ROCA, NOEMI	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A224	TLB	GALDOS QUILCHANO, JON	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	GALDOS URTURI, ENRIQUE	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A224	TLB	GARCIA GRACIANTEPARALUCETA, ANA ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	GARCIA PACHO, JOSE ANGEL	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	GARCIA REJADO, LUIS	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	GARCIA SAYES, DAVID	G	0	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A224	TLB	GARCIA VILAJUANA, JORGE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	GARCIA VILLAMOR, SERGIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	GAUNA DIAZ, IKER	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	GIL ARNAIZ, IVAN	G	0	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A224	TLB	GIL PARDO, IKER	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	GONZALEZ GONZALEZ, CRISTINA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	GOROSPE CHASCO, IGOR	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A224	TLB	GUERENABARRENA LOPEZ DE HEREDIA, ANDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	GUTIERREZ MOLANO, ASIER	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	GUTIERREZ SAN MARTIN, IÑIGO	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A224	TLB	HERMOSILLA BLANCO, ASIER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	HERMOSILLA BLANCO, GORKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	HERRAN TAZO, JUAN IGNACIO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	IBÁÑEZ BARCENILLA, ADORACION	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	IBÁÑEZ CERECEDA, PEDRO MIGUEL	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	IGOA URIGUEN, MIKEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	INCHAURBE ECHEVARRIA, JAGOBA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	IRCIO VEA-MURGUIA, ALFREDO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	LEGORBURU FERNANDEZ, LEIRE EILEEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	LOPEZ DIAZ DE GARAYO, JOSU	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	MADINABEITIA CORONEL, JON ANDER	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	MANTZIZIDOR GARATE, ITSASO	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	MANZANAL LOPEZ DE MENDIGUREN, LAURA	G	1	Ez	1	B	B	B	Ez
A224	TLB	MANZANAL LOPEZ DE MENDIGUREN, LAURA	G	1	Ez	3	B	B	B	Ez
A224	TLB	MANZANARES TOME, JOANA	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	MARDONES SALAZAR, JUAN	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	MARTINEZ DE AGUILLO GRANDE, ITZIAR	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	MARTINEZ MARTINEZ, ALICIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	MARTINEZ MONTES, VIRGINIA	G	1	B		Ez	B	Ez	Ez
A224	TLB	MARTINEZ ORMAZABAL, IKER	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A224	TLB	MARTINEZ TOBIA, SILVIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	MENDOZA FANJUL, CARLOS MIGUEL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	MENENDEZ JIMENEZ DE BENTROSA, JAVIER	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A224	TLB	MIJANGOS CARRIAZO, GARAZI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	MIRUMBRALES ALVAREZ DE ARCAYA, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	MONTEJO HERNANDEZ, JOSEBA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	MUÑOZ FERNANDEZ, VERONICA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	MUÑOZ MORENO, MONICA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	MURGA BLANCO, PABLO	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	MURGA BLANCO, SILVIA	G	0	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A224	TLB	NIETO GONZALEZ, LUIS ANGEL	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	OLIVA IBARROLA, LETICIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	ORAA GALLASTEGUI, ARITZ	G	0	Ez	1	B	B	B	Ez
A224	TLB	ORDAS LINACERO, DAVID	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	ORDOÑANA SAN VICENTE, JUAN CARLOS	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	ORDUNA SALVIDEA, IDOIA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	ORMAETXEA BENGOTXEA, IBAI	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	ORTEGA BASAGUREN, AMAIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	ORTEGA CIRUELA, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	ORTIZ DE VIÑASPRE DIAZ DE DURANA, IÑIGO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	OTXOA MARAÑON, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	PAGOAGA IZURRATEGUI, IKER	G	0	B		B	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	PAN UGARTE, MAIALEN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	PEREGRINA DOMENE, LEIRE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	PEREZ DE LASTRA AÑIBARRO, ANDER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	PEREZ RUIZ, JUAN CRUZ	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	RAMIREZ DE LA PISCINA ARMENDARIZ, ENEKO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	RODRIGUEZ BARRON, ARRATE ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	RODRIGUEZ FERNANDEZ, RAUL	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	RODRIGUEZ OYARBIDE, AMAYA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	ROSADO BETOLAZA, JULEN	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A224	TLB	RUIZ BALSATEGUI, IÑAKI	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	RUIZ DE ALEGRIA SAMPEDRO, ANDONI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	RUIZ DE ARBULO ARRIETA, DAVID	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	RUIZ DE ARBULO ARRIETA, JUAN CARLOS	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	RUIZ DE LARRAMENDI ARANA, XABIER	E	3	Ez	1	B	B	B	Ez
A224	TLB	RUIZ DE ZARATE ORTIZ, IÑIGO JAVIER	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	SAENZ FERNANDEZ DE PINEDO, MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	SAENZ MARTINEZ DE APELLANIZ, ESTIBALIZ	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	B
A224	TLB	SAEZ DE ARREGUI SAEZ DE CERAIN, LEYRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	SAEZ DE IBARRA UNZALU, OSCAR	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	SAEZ DE OJER ALDEKOA, JOSEBA ANDONI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	SAGARRIBAI SESMA, MARTIN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	SANCHEZ FERNANDEZ, EDURNE	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A224	TLB	SANCHEZ RUIZ GONZALEZ DE ARRILUCEA, ANA ISABEL	G	1	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A224	TLB	SANTAMARIA ARAUZO, SUSANA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	SANTAMARIA PEREDA, ALVARO	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	SEBASTIAN GARCIA, JAVIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	SOLIS MARTINEZ, ALEJANDRO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A224	TLB	SOTO VAZQUEZ, FRANCISCO	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	UGARTONDO ARAMENDIA, JON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	URIARTE CERAIN, AITZIBER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	URIARTE CERAIN, ERLANTZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	URIARTE ELORDUY, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	URIARTE ORTUETA, MARIA VICTORIA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	VALDERREY ROBLEDA, OSCAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	VALIENTE BENGEOA, ARTURO	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A224	TLB	VICARIO FRAILE, ANDER	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A224	TLB	VICENTE SAENZ DE URTURI, IGOR	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	VILLAFANEZ ISASI, IÑIGO	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A224	TLB	ZORRAQUINO SALVO, PALOMA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A225	TPI	ALONSO PINEDO, ANDONI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	ARCENIEGA GOROSTIZA, IXONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	BOMBIN CALVO, ALBERTO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	BONILLA ANGUIANO, BOSCO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	BRETÓN GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	CHASCO GARCIA, PILAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	DE SANTIAGO LOPEZ DE URALDE, MARIA MARGARITA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	DIAZ DE ZERIO GOMEZ DE SEGURA, JORGE ALBERTO	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A225	TPI	GARCIA IBAÑEZ DE OPACUA, EVA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	GARCIA SANCHEZ, BEGOÑA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	GARCIA TOBALINA, EDUARDO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	GARCIA VALENCIAGA, ALBERTO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	GARCIA-ARDANAZ ARDANAZ, JOSEBA ANDONI	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A225	TPI	GARRIDO GARRIDO, ENRIQUE	G	2	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A225	TPI	GONZALEZ LOPEZ, MERCEDES	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	HERMOSILLA BLANCO, GORKA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	HERNANDEZ HERRERO, NURIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	LOPEZ DE ARREGUI VAZQUEZ, AINHOA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	LOPEZ DE JUAN ABAD SANTOS, MARIA ESTIBALIZ	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A225	TPI	LOPEZ ROBREDO, SUSANA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	MACIAS PEREZ, MARIA ESTHER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	MARTINEZ BLANCO, JOSE MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	MARTINEZ DE ANTOÑANA ORTIZ DE PINEDO, ROCIO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	MARTINEZ DE ANTOÑANA RUIZ DE AZUA, ANA ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	MARTINEZ SAN VICENTE DE LOS DOLORES, LUIS	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	MEJIA RUIZ, RAQUEL	G	1	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A225	TPI	OKARIZ OTXOA DE ETXAGUEN, AITOR	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	ORBISO ELORZA, ANA ISABEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	ORTIZ VADILLO, JUAN VICENTE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	PARRA MATEOS, MARIA PIEDAD	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	PASCUAL LARREA, MARIA PILAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	PECIÑÁ GAINZARAIN, MARIA JOSE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	PEREZ DE NANCLARES CORCUERA, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	PEREZ DE SAN ROMAN FERNANDEZ DE ZAÑARTU, IDOIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	PEREZ LORENZO, ALFONSO	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	PORRAS BENGOCHEA, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A225	TPI	QUINTANA GOMEZ, MARIA BLANCA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A225	TPI	RICO PISUERGA, MARIA BLANCA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A225	TPI	RODRIGUEZ HERRERO, JOSE ANGEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	RUBIO GONZALEZ, ROSA MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	RUIZ DE APODACA LOPEZ DE IPIÑA, COSME	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	RUIZ DE MENDAROKETA MARTINEZ DEL CAMPO, AINARA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	RUIZ ESCRIBANO, NURIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	RUIZ PEREZ DE NANCLARES, DAVID	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	URARTE MARTINEZ DE LAGRAN, MARIA ESTHER	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A225	TPI	URIARTE FERNANDEZ DE PINEDO, MARIA NATIVIDAD	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ABAIGAR VILLA, ANANDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ABAL SARABIA, MARINA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ABASCAL AZPEITIA, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ACEVES MARTINEZ DE MARIGORTA, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	B
A226	TLB	ALCIBAR ARRESE, JUNE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A226	TLB	ALONSO ANDRES, MARTA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ALONSO CABALLERO, SHEILA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ALONSO GONZALEZ, BEATRIZ	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ALTUNA VADILLO, REBECA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	ALVAREZ AVELINO, PATRICIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ALVAREZ URIA, ESTER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	AMUTIO RIVERO, SARAY	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ANDRES DURANA, ANDREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ANGOITIA CRESPO, IRATI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ANTOLIN FERNANDEZ, IKER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ARAUZO BERMUDEZ, HELENA	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A226	TLB	ARCOS BAROJA, IRATXE	G	3	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A226	TLB	ARMENDIA PEREZ, ANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ARNEDILLO TERES, FRANCISCO DE BORJA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ARRIAGA ARMENTIA, AINHOA	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ARRIAGA GIMENO, EIDER	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	ARRONIZ NAZABAL, IRATI	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ARTEAGA MERCADER, VALENTIN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ARTETXE AZAGRA, IXONE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	ARTOLA CAVERO-EGUSQUIZA, EDURNE	G	0	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	AYALA RUIZ, BEATRIZ	G	0	B		Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	BARBERO EROSTARBE, ALIX	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	BARCOS CALVO, VIRGINIA	G	0	Ez	3	B	B	Ez	Ez
A226	TLB	BARRENO MARTO, MIREN BEGOÑA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	BARRIO PEREZ, OLGA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	BASTERRETxea URKIRI, IHINTZA	E	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	BAZTARRIKA CAMPOS, ITZIAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	BECCERRIL LANDA, MARTA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	B
A226	TLB	BELASTEGUI AXPE, OLATZ	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	BELINCHON MEJIAS, MONICA	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	BENITEZ CASCAJARES, FRANCISCO JAVIER	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	BENITO CHICO, MARIA LUISA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	BENITO IBAÑEZ, IDOIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	BERROETA MARTINEZ, ESTIBALIZ	G	2	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A226	TLB	BILBAO RETOLAZA, OLITE	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	BOBADILLA LUENGO, ROBERTO	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	BONILLA ANGUIANO, BOSCO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	BUSTINZA GOIKOETXEA, ODEI	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	CACERES REY, ESTIBALIZ	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	CALAZA MARTINEZ DE IBARRETA, DAVID	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	CAMBRA BECCERRIL, NEREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	CANALES DUARTE, IDOYA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	CANTARERO OLANO, PAULA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	CAPELO BAHIA, MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	CAPUTO RANDAZZO, KARINA NORMA	G	0	B		Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	CASTRO RODRIGUEZ, NURIA	G	1	Ez	1	Ez	B	B	Ez
A226	TLB	CELAYA AZCOAGA, XABIER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	CHAMORRO GARCIA, VANESA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	CHAPADO SACRISTAN, ASIER	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	CHASCO GARCIA, PILAR	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	CHECA UNZALU, MARKEL	G	1	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	CIARRUSTA FERNANDEZ DE VILLAVARDE, LAURA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	CIDAD TRINGADO, MIREN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	CORCUERA QUINTANO, ITZIAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	CORRAL GONZALEZ, CRISTINA	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A226	TLB	CORZO JORAJURIA, MARIA DEL PILAR	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	COSSIO RUIZ, LORENA	G	1	B	2	Ez	B	Ez	B
A226	TLB	DE CASTRO HIERRO, MARIA JESUS	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	DE LA IGLESIA OTERO, MONICA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A226	TLB	DELGADO DOMINGUEZ, OLGA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	DELGADO GARCIA, LORENA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	DIAZ DE ARGOTE HORCAJADA, MARIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	DIAZ DE ARKIA ESTEBANEZ, RAUL	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	DIAZ DE CERIO ARRIETA, JOSU	G	3	B	2	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	DIAZ DE GARAYO LOPEZ DE MUNIAIN, ARRATE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	DOMINGUEZ GABAS, ELIXABETE	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	DURANA IRCIO, EZTIZEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	
A226	TLB	ECHAVARRI ESCRIBANO, ANDER	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	ECHAVARRIA GAZAGA, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ELEJALDE USTARROZ, ALBERTO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ELGUEA GAMIZ, CAROLINA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ETXEBARRIA AZCOITIA, NEREA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	EXPOSITO NAVAS, MERCEDES	G	1	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	FERNANDEZ ARBERAS, ZURINE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	FERNANDEZ CAMPILLO, MARIA DEL CARMEN	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	FERNANDEZ CARRION, DAVID	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	FERNANDEZ DE LANDA PASCUAL, BLANCA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	FERNANDEZ DE LECEA LOPEZ DE OCARIZ, BATIRITZE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	FERNANDEZ DE TROCONDI ALFONSO, BEATRIZ EUGENIA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	FERNANDEZ ROCA, NOEMI	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A226	TLB	FERNANDEZ VILLAMAYOR, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	FUENTES ARTEAGA, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A226	TLB	GALAZ VIDAL, YOLANDA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A226	TLB	GAMIZ SAENZ DE UGARTE, MARTA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GARAMENDI TORRES, AINTZANE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GARAVILLA VILLANUEVA, MARIA JOSE	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A226	TLB	GARCIA ALBIZUA, AMAIA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GARCIA ANDRES, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GARCIA GALLEGU, MARIA PILAR	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GARCIA GARCIA, MAITE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GARCIA PECIÑA, MIRIAM	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GARCIA SAEZ DE VICUÑA, LAURA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GARCIA SALGADO, SHEILA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	GARCIA VAZQUEZ, CRISTINA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GARCIA VILLAMOR, SERGIO	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GATO MATEOS, MIRIAM	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GAVIRIA GAGO, AINHOA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GELADO LORENTE, ANA BELEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GOENAGA PINEDO, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GOIKOETXEA PEREZ, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GOMEZ ARENAS, MARIA JOSE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GOMEZ DE SEGURA LOPEZ, IZASKUN	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GOMEZ GAMBRA, IDOIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GOMEZ MUGA, SARA CRISTINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GONZALEZ DE ARTAZA RUIZ DE LARRINAGA, ANA ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	GONZALEZ MATE, MARTA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	GONZALEZ ROZADO, MARIA	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GONZALEZ ZUBIETA, MAIALEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GOROSPE ERRO, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GRANDES CASADO, IRATI	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GUERENABARRENA LOPEZ DE HEREDIA, MIREN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GUERGUE LOPEZ DE LETONA, MARINA ISABEL	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GUTIERREZ CIARDEGUI, EIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GUTIERREZ ORTEGA, MARINA	G	1	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	GUTIERREZ PEREZ, ROCIO	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	HERNANDO MARTINEZ, MONICA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	HERRERA MORALES, ROSA AMELIA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	HIERRO ARMAS, NURIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	HUERTA ORTUOSTE, MAIDER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	IBAÑEZ CERECEDA, BEATRIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	IBAÑEZ CERECEDA, PEDRO MIGUEL	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	IBAÑEZ DE MAESTU SAENZ, IZASKUN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	IBAÑEZ GUERENABARRENA, UNAI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	IBARROLA MENOYO, ESTIBALIZ	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	IBISATE ALVAREZ DE CASTAÑEDA, YOLANDA	G	1	B		Ez	B	Ez	
A226	TLB	IGLESIAS ZORRILLA, EBA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	IÑIGO REGALADO, LUCIA	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	IRAETA PITTS, YOLANDA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	IRIONDO GOTI, MIREN GARBIÑE	G	3	B		Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	ISASMENDI CHURRUCA, ANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ITUARTE FERNANDEZ, IÑIGO	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A226	TLB	IZAR DE LAFUENTE PINEDO, JANIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	IZQUIERDO GONZALEZ, DAVID	G	0	Ez	1	B	B	Ez	Ez
A226	TLB	JIMENEZ CALLEJA, ANTONIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	JIMENEZ ELORZA, MIREN BIDANE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	KORRES FUERTE, IBON	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	LACH HAB, ABDELMOUMEN	G	2	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	LADRERA NUÑEZ, DANIEL	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	LAMELAS FERNANDEZ, MIREN	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A226	TLB	LARRAURI ARRONIZ, MARTA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	LARRUCEA CONDE, LEIRE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	LARTUNDO LOPEZ, GARAZI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	LEIVA DEPARDIEU, IVONE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	LIZARANZU OTXOA, MAITE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	LIZOAIN RODRIGUEZ, AMAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	LLORENTE VICENTE, RUBEN	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A226	TLB	LOPEZ ALONSO, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	LOPEZ DE OCARIZ TREPIANA, ENARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	LORENZO LORENZO, MARIA ASUNCION	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	MACHO SUAREZ, ANDREA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	MAESTRO LAZARO, RAQUEL	G	0	Ez	3	B	B	B	Ez
A226	TLB	MAGUNAZELAIA EUBA, MIREN ARANTZAZU	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	MANCISIDOR VIVAS, EDURNE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	MANJON ALVAREZ, DENISSE	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	MARAÑON JIMENEZ-ARELLANO, HAIZEA ALAIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	MARAÑON JIMENEZ-ARELLANO, IRATXE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	MARFULL GUIASOLA, IBAI	E	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	MARQUEZ OCHOA DE EGUILGOR, MIRIAM	G	2	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A226	TLB	MARTINEZ CUEVAS, BERTHA	G	0	B		Ez	B	B	Ez
A226	TLB	MARTINEZ DE ANTONANA CARRION, ANE MAITE	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	MARTINEZ DE COMPAÑON DIAZ, MAIALEN	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	MARTINEZ DE LAHIDALGA IBARROLA, IDOIA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	MARTINEZ ECHEVARRIA, JONE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	MARTINEZ ESCANCIANO, JULIA	G	1	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez

Lanpostu kodea	Txanda	Izen-deiturak	Hizkuntza	HE	Ord. salbu.	Ord. agin.	1.H E E	2.HE E	3.HE E	Egokit.
A226	TLB	MARTINEZ VELASCO, IRAIDE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	MATEOS INIGUEZ DE HEREDIA, YOLANDA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	MAYO NAVARRETE, ALEXANDRA	G	2	B		Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	MENDIGUREN VELARDO, NAGORE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	MESA NOTARIO, SANDRA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	MINGO LOPEZ, ANA BELEN	G	1	Ez	3	Ez	B	B	Ez
A226	TLB	MONTEANO LA HOZ, AGURTZANE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	MORANTE BILBAO, ITZIAR	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	MORIEL MOLINA, GEMMA MARIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	MORRAS AZPIAZU, IONE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	MUGA TORRE, HENAR	G	3	ENAR	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	MUÑOZA HOSPITAL, MIREN GARBIÑE	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	NAJERA LOPEZ DE LUZURIAGA, MARIA ESTIBALIZ	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	NEIRA CAMINO, MARIA BELEN	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	NUÑEZ LEZAMA, MAITANE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	OCHOA GOMEZ, ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	OCHOA UGARTONDO, MARIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	ODRIOZOLA CASADO, NAROA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	OLABUENAGA PEREZ, LARA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ONECHA GUTIERREZ, MARIA ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ORDOÑEZ COLMEIRO, ERIKA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ORIBE GONZALEZ, MARTA	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ORTEGA CIRUELA, ESTIBALIZ	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ORTIZ AREVALO, AMAIA	G	2	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	OTXOANTEZANA ARAMAIIO, NAGORE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	PASCUAL PALOMAR, GUILLERMO JAVIER	G	4	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	PASSARO VINAY, MARIS JOSE	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A226	TLB	PEDRAZ CALVO, DIANA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	PEDRAZA GARCIA DE ACILU, AMAIA	G	0	B		Ez	B	B	Ez
A226	TLB	PEREZ DE ANUZITA IBAIBARRIAGA, NEREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	PEREZ DE ARRILUCEA ASENSIO, ICIAR	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	PEREZ DE LECETA VALENCIA, SHEYL	G	0	Ez	1	B	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	PEREZ GOMEZ, MIRIAM	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	PEREZ ROMAN, MAIDER	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	PEREZ SANCHEZ, ARRATE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	PEREZ SERRENES, TANIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	PINEDO DIAZ DE DURANA, LEXURI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	PIPAON LARIZ, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	POLVOROSA SANZ, ANA	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A226	TLB	POZO MARTINEZ, LEIRE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	PROVEDO GARCIA, MONICA	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	PUELLES RUIZ DE ESCUDERO, NAGORE	G	1	Ez	3	Ez	B	Ez	Ez
A226	TLB	QUINTANA ESTEBAN, RUTH	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	RAMIREZ BENITO, MAITANE	G	2	Ez	1	Ez	B	Ez	Ez
A226	TLB	RAMIREZ DE LA PISCINA ARMENDARIZ, ENEKO	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	RAMIREZ DE LA PISCINA ARRILLAGA, AITZIBER	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	RAMOS PASCUAL, ANA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	REGUEIRO CAROLO, FATIMA	G	0	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	REY DELGADO, MIREN EDURNE	G	1	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	RINO RIVERO, CASTOR MIGUEL	G	0	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	RODRIGUEZ ALVAREZ, MARIA VEGA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	RODRIGUEZ BARRON, ARRATE ESTIBALIZ	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	RODRIGUEZ BRUÑA, GARAZI	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	RODRIGUEZ ESPINA, CRISTINA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	RODRIGUEZ RINCON, MONICA	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	ROJO CHABARRI, MARIA ANGELES	G	2	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	ROSADO PEREZ, VANESSA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	RUIZ DE AZUA HERNANDEZ, MAIDER	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	RUIZ DE EGUINO CARPINTERO, SANDRA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	RUIZ SANTAMARIA, MARIA LEONOR	G	0	B		Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	RUIZ ZURRO, VIRGINIA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	SACRISTAN CLEMENTE, NAIARA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	SAENZ DE CAMARA POLO, MARIA NIEVES	G	2	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	SAEZ BARTOLOME, ESTIBALIZ	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	SAEZ GONZALEZ, TANIA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	SAIZARBITORIA SUINAGA, MADALEN	G	4	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	SALAZAR SALINAS, ESTELA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	SALGADO VILLA, ZURIÑE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	SALINAS GORDOA, ANDREA	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	SAN VICENTE MARTINEZ, YANIRA	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	SAN VICENTE MARTINEZ, ZURIÑE	G	2	Ez	3	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	SANABRIA RODRIGUEZ, ANA MARIA	G	1	B		Ez	B	B	Ez
A226	TLB	SANCHEZ PINEDO, SILVIA	G	1	Ez	1	Ez	Ez	B	Ez
A226	TLB	SANTAMARIA MARTINEZ, MIREN JOSEBE	G	3	Ez	3	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	SANTIAGO VEGA, LUIS ANGEL	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	SANTOS HUERTOS, JUAN FRANCISCO	G	0	B		Ez	Ez	Ez	B
A226	TLB	SANZ GONZALEZ, MARIA ESTHER	G	0	B		B	B	Ez	Ez
A226	TLB	SECO HILERA, ENRIQUE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	SEGUROLA GOMEZ, ZURIÑE	G	3	Ez	1	Ez	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	SELMA MARTIN, MARIA LUISA	G	0	Ez	3	B	Ez	Ez	Ez
A226	TLB	SOBRADO LABURU, FATIMA	G	3	B		Ez	Ez	Ez	Ez

